
SL NO. ROLL NO. NAME ADDRESS

1 MYS/34/69 SHETTEMMANAVAR 

SHANKARAPPA 

SHANAMALLAPPA

NO,  38/4, SUNAGAR CHAWL, P.B. 

ROAD,  DHARWAD, DHARWAD-  580 

008

2 MYS/159/70 NAVALGIMATH KALLAYYA 

BASALINGAYYA

GANDHI NAGAR DHARWAD, , 

DHARWAD-  4

3 MYS/99/74 NADAGOUDA VIJAYA KANT TIKARE ROAD, LINE BAZAR,  , 

DHARWAD-  

4 MYS/172/74 SHIVALLI SOMALING 

SHIVAPPA

SAIDAPUR HOSA ONI,  DHARWAD,   

DHARWAD DISTRICT,  DHARWAD-  

580   008

5 MYS/203/74 ANDANIGOUDRA 

HANAMANTAGOUDA 

DEVANAGOUDA

NO,   47,    NEAR MODERN SCHOOL, 

KALAGHATAGI  ROAD,    

SARASWATPUR,  DHARWAD,  

DHARWAD-  

6 MYS/363/74 RAMANAGOUDAR SHANKARA 

GOUDA

SADGURU KRUPA,  MALAPUR ROAD, , 

DHARWAD, DHARWAD -  584 101

7 KAR/46/75 DESAI SAIPARAKASH 

DATTARAO

S/O,  DATTARAO NISBAT DESAI, 

DESAI ASSOCIATES,   LAXMI NIWAS,  

STATION ROAD,      DHARWAD, 

DHARWAD-  580 001

8 KAR/60/75 PATTAR BASAVARAJ 

CHIDANAND

NO,    D - 38,     JANAKIRAM, TEJASWI  

NAGAR,  DHARWAD,  DHARWAD-  

9 KAR/173/75 KUBAL VASANT RAO 

CHIDAMBER RAO

RUKMINI NIVAS FORT,  DHARWAR, 

Dharwad-  580 008

10 KAR/182/75 SANGATI BASAVARAJ 

SHANKARAPPA

OPP; K C PARK POST OFFICE 

DHARWAD, , DHARWAD-  

11 KAR/81/76 GODI CHANABASAPPA 

YELLAPPA

SHIVAPUR COLONY , , Dharwad-  

12 KAR/161/76 HULABAJAR BAPU VEERAPPA S/0  VEERAPPA,     AT  &  POST;  

HARLAPUR, KUNDAGOL TALUK,  

DHARWAD  DISTRICT,  KUNDAGOL-  

13 KAR/182/76 BENNI CHANNABASAVA 

SHANKRAPPA

U, B,  HILL DHARWAD,  , DHARWAD-  
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14 KAR/197/76 SATARADDI PANDURANG 

VENKAPPA

AT PO: SHALAVOUDI NAVALGUND 

TQ,   DHARWAD DIST,  Navalgund-  

15 KAR/199/76 PATIL SHRIKANT TRIAMBAK 

RAO

KALYAN NAGAR, DHARWAD DIST,  , 

DHARWAD-  580 007

16 KAR/311/76 PATIL LAXMAN VENKAJI SHRI LAXMI VENKATESH KRUPA, 

PLOT NO. 3, 4TH CROSS,  VIDYAGIRI, 

DHARWAD,  DHARWAD-  4

17 KAR/79/77 PATIL FAKIRAGOUDA 

VEERANAGOUDA

CIRCUIT BENCH,  DHARWAD, , 

DHARWAD , DHARWAD-  

18 KAR/204/77 PURAD ANDANAPPA 

CHANABASAPPA

ANUGRAHA' 13TH CROSS, , NIRMAL 

NAGAR, , DHARWAD-  580003

19 KAR/287/77 PATIL KENCHANAGOUDA 

LINGANAGOUDA

REDDY COLONY, SARASWAT PUR 

DHARWAD, , DHARWAD-  580 002

20 KAR/288/77 BANKAR SHIVAPUTRAPPA 

NINGAPPA

SAI KRUPA', NEAR K C PARK POST 

OFFICE DHARWAD, , DHARWAD-  580 

008

21 KAR/380/77 HIPPARGI CHANDRASHEKHAR 

BASAVARAJ

S/0   B   R   HIPPARGI,    HUGUR GALLI, 

ATHANI  TALUK,  BELGAUM  

DISTRICT. ,  ATHANI-  

22 KAR/406-A/77 SHIVAJI VENKAJI PATIL S/O VENKATAJI, SHRI 

VENKATACHALA, , 

MANJUNATHAPUR, DHARWAD-  

580002

23 KAR/430/77 LAKKANNAVAR SHIVANAND 

SHIVAPPA

SHIVA KRUPA SANMATI ROAD 

DHARWAD,  , DHARWAD-  

24 KAR/49/78 PATIL BHADRAGOUD 

BHIMANAGOUD

B, B,  PATIL ADVOCATE,  

SARASWATIPUR, RADDI COLONY,  

DHARWAD,  DHARWAD-  

25 KAR/138/78 RAICHUR GURURAJ NARSHIM 

RAO

49/1, K, H, B,  COLONY, 3RD MAIN 

CROSS,  HEGGERI EXTN, HUBLI,  

HUBLI-  580 024
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26 KAR/141/78 KAMATE BASAPPA SHIVAPPA MATRUKRUPA,  II CROSS,   , 

JAYANAGAR, , DHARWAD -  560 046

27 KAR/256/78 RATNA KUMAR MAHANTAPPA 

PHIRANGI

FLAT NO.3,  SHREE APARTMENTS, , 

VIDYANAGAR, HUBLI -580021

28 KAR/274/78 TURMARI IRANNA SHIVAPPA S/0 SHIVAPPA TURMARI, NO. I - 49,  

3RD CROSS, SHAMBAVI COLONY,, 

GANDHI NAGAR, DHARWAD -580 004

29 KAR/314/78 SAVADATTI GIREPPA 

SIDDAPPA

TIWARI CHAL, COURT ROAD, 

DHARWAD.

30 KAR/361/78 KULKARNI MEENAXI 

SHRINIVAS RAO

202, 3RD FLOOR CHITINIS ASCENT 

ROYALE APARTMENT, 65, K.R. ROAD, 

BASAVANAGUDI BANGALORE

31 KAR/15/79 SHRI. SANKOLLI MOHAN 

SHRIPAD

SANKOLLI BLDGS, HUBLI ROAD,  

DHARWAD, DHARWAD-  580 004

32 KAR/153/79 HEBBAL HANAMARADDI 

FAKKIRADDI

VENKATAGIRI, SARASWATPUR 

DHARWAD, , DHARWAD-  580 002

33 KAR/247/79 LINGADHAL BASAVARADDI 

VENKARADDI

AT PO: HIREKOPPA TQ: NAVALGUND, 

DIST: DHARWAD, NAVALGUND-  

34 KAR/299/79 DAYANAND  HUNASHIMARAD C/O,  MISS,  P J WATCHA BEHIND 

OFFICE OF THE JOINT DIRECTOR OF 

AGRICULTURE, OPP. OLD HEAD POST 

OFFICE,  DHARWAD-  8

35 KAR/363/79 ITAGI RAMESH VENKATRAO 105,     I MAIN,  IV CROSS, , 

NARAYANAPURA, , DHARWAD-  

580008

36 KAR/368/79 BHEEMARADDI 

SHARANABASARAJA 

CHANNAPPA

NO112, B CROSS, 4TH MAIN, 

KUMARESWAR NAGAR, DHARWAD, .
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37 KAR/372/79 MADNUR YALLAPPA PARAPPA PLOT  NO,   17,      9TH  CROSS, 

KALYAN NAGAR,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580   007

38 KAR/374/79 CHAKALABBI ANDANAPPA 

CHANABASAPPA

ANNA-DANESHWAR NILAYA, 2ND 

CROSS DHARWAD, , DHARWAD-  

39 KAR/376/79 KULKARNI RAGHAVENDRA 

RAMARAO

FLAT NO. 07, 3RD FLOOR, 

SHRIPOORNA APARTMENT, 

YEMMIKERI, MALAMADDI, 

DHARWAD-580007

40 KAR/382/79 KAMARADDI VENKARADDI 

DEVARADDI

FIRST    CROSS,     FIRST  MAIN, 

VIDYAGIRI,  DHARWAD, DHARWAD-  

41 KAR/389/79 BALIKAI RAVINDRA 

SATYANDRA

NO,  57,  5TH CROSS,  U.C.B. NAGAR, , 

HALIYAL ROAD, , DHARWAD-  580007

42 KAR/390/79 HANAMARADDI  BENTUR 161, TEJASWI NAGAR, DHARWAD, , 

DHARWAD-  580 002

43 KAR/407/79 AGADI    SURESH     BASAPPA H, NO,  36,   HAVERI PETH, 

MRITYUNJAYANAGAR,  , DHARWAD-  

580 006

44 KAR/443/79 JINNUR SANGANABASAPPA 

VEERABHADRAPPA

YATHAGIRI CHAWL  FORT, 

DHARWAD  DISTRICT,  DHARWAD-  

580008

45 KAR/28/80 PATIL BASANAGOUDA 

MALLANAGOUDA

HOTEL SHRI GANESH PRASAD VIDYA 

NAGAR, HUBLI, DHARWAD DISTRICT, 

DHAWAD-  

46 KAR/150/80 RADDER BASAVANNEPPA 

GOVINDAPPA

AT PO: YEREBUDIHAL TQ: 

KUNDAGOL, DIST: DHARWAD, 

KUNDAGOL-  

47 KAR/221/80 PUROHIT GAJANAN 

RAMACHANDRA

SEENANTINI 4TH CROSS, KALYAN 

NAGAR,  DHARWAD,  DHARWAD-  580 

007

48 KAR/344/80 TERAGUNTI KATTURESHWAR 

KADAPPA

MANJUNATHPUR, MALAMADDI, 

DHARWAD DIST, DHARWAD-  
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49 KAR/345/80 SINDGI SOMNATH 

REVANSIDDAPPA

BHARATHI NAGAR SAPTAPUR,  

DHARWAD, DHARWAD-  580    001

50 KAR/383/80 KIDIYOOR GOPINATH HARIDAS SHRI GIRI NIVAS, OPP DIST COURT, 

POONA-BANGALORE ROAD,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580 008

51 KAR/390/80 SYED RAHAMATULLA 

HUSSAINI

KISHAN KUTEER NAIDU COMPOUND,  

SAPTAPUR, DHARWAR,  DHARWAD-  

1

52 KAR/414/80 MADIWALAR PRAKASHBABU 

BASWENNAPPA

RENUKA NIVAS, ARJANCAY NAGAR,  

PO: KELAGERI,  DHARWAD,  

DHARWAD-  8

53 KAR/420/80 RADHAKRISHNA T. F 8,  PAVAN'S ENCLAVE MALAMADDI 

STATION ROAD,  , DHARWAD 

DISTRICT, DHARWAD-  21

54 KAR/433/80 KOLOOR BHEEMAPPA 

HANAMAPPA

SAI KRUPA - TAIL NERALU RAILWAY 

STATION ROAD, 7TH CROSS, 

MALMADDI, DHARWAD-  7

55 KAR/484/80 AHAMED ALI JAMALUDDIN 

RAHIMANSHA

LINE BAZAR, DHARWAD,  , 

DHARWAD-  

56 KAR/498/80 MUTALIK DESAI SHRIPAD 

HANAMANTRAO

NO,  17,  OLD TALUK KACHERI LANE, 

, DHARWAD, , DHARWAD-  580 001

57 KAR/539/80 HIREMATH 

MALLIKARJUNAYYA 

MAHANTAYYA

SRI  RAGHAVENDRA  NILAYA, 

RAMANAGAR, DHARWAD,  

DHARWAD-  580   001

58 KAR/548/80 HEGDE GANAPATHI 

SEETHARAMA

PLOT NO, 125,  FIRST FLOOR,  SREE 

JAGADGURU PANCHACHARYA 

NIVAS, , SADHUNAVAR ESTATE, 

U.A.S. POST, , DHARWAD-  580005

59 KAR/588/80 NADAKATTI MALLIKARJUN 

GANGAPPA

MRITYUNJAYANAGAR , , DHARWAD-  
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60 KAR/72/81 KULKARNI 

MALLIKARJUNSWAMI 

PARAMESHWARAYYA

PLOT NO 56, M B NAGAR DHARWAD, , 

DHARWAD-  

61 KAR/91/81 KWATIHALLI TIMMAPPA NITYASHREE', DY CHANNABASAPPA 

NAGAR DHARWAR, , DHARWAD-  

62 KAR/106/81 PATIL SHANKARGOUDA 

SHIVANA GOUDA

NO,    532,      5TH CROSS,    9TH MAIN 

ROAD, H  M  T    LAYOUT,    R   T    

NAGAR,  BANGALORE, BANGALORE-  

560     032

63 KAR/296/81 PATIL RACHANAGOUDA 

MAHADEVAPPAGOUDA

SRI MANJUNATHA   NILAYA, 1ST   

MAIN,      KESHAVA  NAGAR,  S  B  I   

COLONY,         DHARWAD,  DHARWAD-  

580   001

64 KAR/351/81 KOWDI RAJU ISHWAR HUBLI ROAD DHARWAD, , DHARWAD-  

580 004

65 KAR/424/81 MAGADUM ANANDKUMAR 

APPU

`SHIVA GIRI` MANJUNATHA LAYOUT, 

DHARWAD,  DHARWAD-  

66 KAR/441/81 CHARANTIMATH 

ARUNKUMARA RAJSHEKHAR

NO 01 , CHARANTI MATH GARDEN, 

DHARWAD, .

67 KAR/485/81 SOMAPUR BASAVARADDI 

VENKARADDI

BEHIND  MODERN  SCHOOL, 

SARASWATPUR, , DHARWAD-  

68 KAR/494/81 PAWOOSKAR AZAD 

GANPATRAO

P W D QUATERS BEHIND HOTEL 

DHARWAD, DHARWAD, DHARWAD-  2

69 KAR/512/81 BANAKAR VEERABHADRAPPA 

MAHADEVAPPA

SHIVANANDA NAGAR 2ND CROSS, 

DHARWAD, , DHARWAD-  1

70 KAR/519/81 WAJAPE ASHOK GANESH RAO `PRASANNA TATTA` BLDGS NEW AIR, 

, DHARWAD-  8

71 KAR/549/81 MURARI ASHOK PARASHURAM 8/3, KARNATAK HIGH SCHOOL ROAD 

FORT, , DHARWAD-  8

72 KAR/570/81 PRABHAKAR RAO K F B -6, SHANKARA PLAZA, P, B, ROAD, 

DHARWAD,  , DHARWAD-  7
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73 KAR/595/81 ROTTIMATH SHANKARAYYA 

RUDRAYYA

BASTI-ONI, SHUKRWAR PEATH, 

DHARWAD, , DHARWAD-  580 001

74 KAR/604/81 JOSHI GURURAJ NAGESHRAO G, N,  JOSHI,   ADVOCATE, 'SHREE 

VANASHREE' II CROSS, STATION 

ROAD,  MALAMADDI,    DHARWAD 

DISTRICT,  DHARWAD-  

75 KAR/616/81 PATIL ASHOK ANNASAHEB `TAJ KRIPA` PLOT NO 8, 3RD MAIN 

(RIGHT), SHIVAGIRI, DHARWAD,  

DHARWAD-  7

76 KAR/631/81 KULKARNI PRABHAKAR 

BHALCHANDRA

K H S ROAD, FORT,  DHARWAD,  

DHARWAD-  8

77 KAR/634/81 KOPPAD SOMANNA 

CHANNAPPA

LAXMINARAYANAGUDI ONI, 

RAVIVARPET,  DHARWAD,  

DHARWAD-  1

78 KAR/655/81 KATTI HARI RAGHAVENDRA 

RAO

C/O,  R S KATTI 53, POTNIS GALLI, , 

DHARWAD-  580 001

79 KAR/669/81 SHIRALLI  

KHWAJANIJAMUDDIN  

MOHAMADSAB

 I Q R A '    BUILDING, SHIVAGIRI,  

DHARWAR, DHARWAD-  

80 KAR/40/82 HEBBAL BHEEMAPPA 

VENKAPPA

SARASWATPUR, VANKATAGIRI 

REDDY BILDING,  DHARWAD,  

DHARWAD-  2

81 KAR/43/82 SANGOLLI KUBENDRA 

NAGAPPA

DODDAGOUDAR CHAWL, MARATHA 

COLONY,  DHARWAD,  DHARWAD-  

580 008

82 KAR/60/82 KAZI RAFIAHAMED SAYED 

BASEERAHAMED

BEHIND MALLASARJAN VYAYAMA 

SHALA, ANCHATAGERI CHAWL,  

DHARWAD, DHARWAD-  580 008

83 KAR/61/82 JATHINAGOUDAR 

NINGANAGOUDAR 

YALLANAGOUDA

SRI SAI KRUPA,  JAYANAGAR CROSS, 

, SAPTAPUR, , DHARWAD-  580001

84 KAR/81/82 CHANDRASHEKHAR RUDRAPPA 

MENSINKAI

MANGALWAR PETH, NEAR 

MENSINKAI ONI,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580 001
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85 KAR/85/82 YANDIGERI VEERANNA 

KALYANAPPA

KALADGI ROAD EXTENSION,  

BAGALKOT, BAGALKOT-  587 101

86 KAR/99/82 AMOGHIMATH GAVISIDDAYYA 

GURUPADAYYA

SIDDARTH COLONY, SIDDAMMA 

NILAYA,  DHARWAD,  DHARWAD-  

87 KAR/108/82 JOSHI SANJEEV SRINIVAS MANGAN MAHAL 87, 

SHUKRAWARAPETH,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580 001

88 KAR/114/82 RAJSHEKHAR S I MATHOSHREE RAMNAGAR,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580    001

89 KAR/135/82 ANSARI ANWAR DARALSAB KUMARESHWAR  COLONY 

KALGHATGI  ROAD, SARSWATPUR  

DHARWAD, DHARWAD-  580002

90 KAR/165/82 PATIL VEERANAGOUDA 

SIDDANAGOUDA

SINNUR BUILDING U B HILL , 

DHARWAD DISTRICT, DHARWAD-  

91 KAR/261/82 NAIK PRAFULLA SHANTARAM ATTAR COMPOND, NEAR HUBLI-TO: 

NAKA, HUBLI ROAD, DHARWAD,  

DHARWAD-  4

92 KAR/313/82 SARANABASAVARAJ V 

BELLARY

UDAY',  NEAR MODERN SCHOOL, , 

SARASWATPUR, , DHARWAD -  580002

93 KAR/328/82 MATTUR SHANTAPPA BASAPPA PLOT NO 25/D, 1ST CROSS,    YALAKKI 

SHETTOR COLONY,  DHARWAD DIST, 

DHARWAD-  580004

94 KAR/330/82 SHRI. VALMIKI BASAVARAJ 

LAXMAPPA

CHIKKABASUR TQ: BYADAGI DT 

DHARWAR, , BYADAGI-  

95 KAR/354/82 PATIL DYAVANGOUDA 

BUPANAGOUDA

2ND MAIN CROSS, KALAGHATAGI 

ROAD,  RAJATGIRI, DHARWAD,  

DHARWAD-  

96 KAR/355/82 NAVALGUND SURESH 

NEELAPPA

RAMANAGAR, DHARWAD,  , 

DHARWAD-  
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97 KAR/368/82 DESAI SHASHIKALA 

LINGANAGOUDA

BASAVA KRUPA, PLOT NO 35, 6TH 

CROSS,  MURUGHARJENDRA NAGAR, 

HEBBALLI AGASI,  DHARWAD-  

98 KAR/479/82 YADAV MOHAN 

MAHADEVAPPA

BETAGERI ONI HEBBALLI AGASI,  

DHARWAR, DHARWAD-  

99 KAR/506/82 PATIL GADIGEPAGOUDA 

PARWATAGOUDA

AT AMARGOL, NAVANAGAR HUBLI, , 

HUBLI-  25

100 KAR/639/82 KULKARNI DATTATRAYA 

KALMESHWARAO

LAXMI NIVAS, LINE BAZAR 

DHARWAD, , DHARWAD-  580 001

101 KAR/26/83 DIXIT MADHUKESHWAR PAILU 

RAO

C/O,  P N DIXIT, DIXIT COMPOUND 

NEAR YEMMIKERI, MAHAMADDI, 

DHARWAD-  7

102 KAR/51/83 HIREMATH B D B  D   HIREMATH,    ADVOCATE,    NO,   

44, C   B    NAGAR,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580   001

103 KAR/81/83 MUDAGANNAVAR GIRIYAPPA REDDY COLONY, SARASWATHIPUR,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580 002

104 KAR/90/83 DANDIN FAKKIRAPPA 

DODDANINGAPPA

AT PO: KALLUR TQ & DT DHARWAD, , 

Dharwad-  

105 KAR/132/83 KALLANNAVAR BASAVARAJ 

KALMESHWAR

MALAPUR GALLI, DHARWAD,  , 

DHARWAD-  8

106 KAR/293/83 KARAKANNAVAR NAGAPPA 

SANGAPPA

N S KARAKANNAVAR C/O G T 

MUDAGANNAVAR ADVOCATE, 1ST 

CROSS, SAPTAPUR, DHARWAD, 

580011.

107 KAR/304/83 SHRI. PARSHETTI ANNASAHEB 

APPASAHEB

LAXMI KRUPA NARAYANAPUR, 

SADHANAKERI,    DHARWAD, 

DHARWAD-  580 008

108 KAR/320/83 YADRAMI SHANKARAPPA NO,  55, HIG, K H B COLONY, D N 

KOPPA, , SAMPIGE NAGAR,  

DHARWAD-  580008
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109 KAR/371/83 BASUR MOHAN RAMCHANDRA RAMNAGAR, H.NO. 8 ANJNEY 

KUTTIR,  DHARWAR,  DHARWAD-  580 

001

110 KAR/403/83 CHIKKARADDI MUDIYAPPA 

HUCHCHAPPA

AISHWARYYA  LAYOUT SAPTAPUR  

DHARWAD, DHARWAD  DISTRICT, 

DHARWAD-  

111 KAR/421/83 SHRI. HEGDE SUBRAMANYA 

RAMAKRISHNA

MANJUNATHA, MALAMADDI 

DHARWAD, , DHARWAD-  1

112 KAR/425/83 METI SHANKRAPPA RAMAPPA SAIDAPUR DHARWAD, , DHARWAD-  8

113 KAR/429/83 HIREMATH SANGAYYA 

BASAYYA

DHANESHWARI NILAY,  COURT 

ROAD, , DHARWAD, DHARWAD-  580 

001

114 KAR/497-A/83 SHRIKANT DAMODAR B J SABADE GALLI PO: JAMKHANDI, 

BAGALKOT DIST, JAMKHANDI-  587 

301

115 KAR/551/83 RAVIRAJ BHANDARY SHIVANANDA NAGAR DHARWAD, , 

DHARWAD-  581 329

116 KAR/630/83 KOLEKAR LAXMAN JOTIRAO JYOTHI GANGA, BHUS GALLI 

DHARAWAD, , DHARWAD-  580 001

117 KAR/674/83 KOTUR RAJASHEKHAR 

GURUSHIDDAPPA

MRITYUNJAYANAGAR DHARWAD, , 

DHARWAD-  580 006

118 KAR/726/83 DHANAMMANAVAR JAYAPPA 

PUTTAPPA

PO: MARADGI TQ & DT DHARWAR, , 

Dharwad-  

119 KAR/750/83 NEELOPANT ARUN 

LAXMANRAO

SETHARAM TEMPLE COMPOUND 

YEMMIKERI, , DHARWAD-  

120 KAR/757/83 SHRI. PAWAR JOTIBA 

LAKSHMAN

R/O  SAMARPAN,  2ND  CROSS 

YALAKKI  SHETTAR  COLONY, NEAR 

CITYLINE  APARTMENT DHARWAD, 

DHARWAD-  580004
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DHARWAD CITY

121 KAR/53/84 POLICE PATIL 

CHANDRAGOUDA S

PLOT  NO,   19 -A/1,   BANASHANKARI 

KRUPA, RAJATHAGIRI,  DHARWAD, 

DHARWAD-  580    004

122 KAR/302/84 KUBIHAL VISHWANATH 

VEERAPPA

BEHIND KMC VIVEK HOSTEL 

VIDYANAGAR, HUBLI, DHARWAD 

DISTRICT, , HUBLI-  580 021

123 KAR/481/84 PARVATIKAR NARENDRA C/O,  PARVATIKAR S R BEHIND LIC 

QUATERS, NARAYANAPUR, 

DHARWAR, DHARWAD-  8

124 KAR/553/84 DESAI ANNAGOUDA 

LINGANAGOUDA

SREENAGAR 1ST CROSS, 

BHAVIKATTI PLOT,  DHARWAD,  

DHARWAD-  

125 KAR/555/84 ULLAGADDI VIRUPAXI 

FAKKIRAPPA

ULLAGADDI STREET BASAPPA 

CHOWK,  DHARWAR,  DHARWAD-  580 

001

126 KAR/836/84 JAGATAP MARUTI YALLOJI 

RAO

SINDHE BLD, MARATHA COLONY,  

DHARWAD,  DHARWAD-  8

127 KAR/841/84 SURYAVANSHI SAMBHOJI 

RAMACHANDRA

SADHANKERI,   1ST CROSS 

DHARWAD, , DHARWAD-  

128 KAR/854/84 SAJJANAR ISWARAPPA 

DODDABASAPPA

PLOT NO 35, NAGA NILAYA,    NEAR 

HANUMAN TEMPLE,  C B NAGAR,   

CHANNABASAWESHWAR NAGAR,   

DHARWAD, DHARWAD-  

129 KAR/75/85 KAMOJI ASHOK PAVADEPPA SHREE CHANNABASAVA NILAYA 

KALMESWAR COLONY, SAIDAPUR, 

DHARWAD, DHARWAD-  8

130 KAR/292/85 PATIL JAGADISH BASAVARAJ SHUBHODAY, SAPTHAPUR 

DHARWAD, , DHARWAD-  

131 KAR/314/85 JADHAV JOTIBA LIMBAJI RAO SRI SAI KUTIRA  KOPPAD KERI, , 

DHARWAD , DHARWAD-  580008
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132 KAR/338/85 GOPANKOPP IBRAHIME NARAYANAPUR NEAR  L I C 

QUARTERS,  DHARWAD, DHARWAD-  

133 KAR/419/85 HOSAKERI BASAVAPRABHU 

SHANKARAPPA

GIRI NIWAS,      4TH  CROSS 

SHIVANAND NAGAR,  DHARWAD, 

DHARWAD-  580     001

134 KAR/426/85 JADHAV DASHARATH 

KHANDURAO

S/0   KHANDURAO  JADHAV, NO.   

47/1,   RAMNAGAR CROSS ROAD,  

DHARWAD, DHARWAD-  

135 KAR/456/85 KARNOOLKAR SAYED MUNIR 

AHMED MOHAMMED HANIF

MUDAR MADDI , JAIBHEEM NAGAR 

DHARWAD, , DHARWAD-  580 001

136 KAR/477/85 KATTI CHIDANAND 

BASAPRABHU

BEHIND MANGALA HOSPITAL 

SAPTAPUR, DHARWAD, , DHARWAD-  

7

137 KAR/921/85 KULKARNI RAMCHANDRA 

DATTATRAYA

SHREE SHANKARI BARAKOTRI,  

DHARWAD,  DHARWAD-  7

138 KAR/973/85 BELLAKKI RAJASHEKAR 

ULAVAPPA

DYANANDA TEMPLE STREET, 

KAMALAPUR,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580 008

139 KAR/21/86 PATIL MANABASANAGOUDA 

HEMANAGOUDA

S/O,  HEMANAGOUDA PATIL SHAKTI 

KRUPA, INDIMATH BUILDING,  

KOPPADAKERI,  DHARWAD, 

DHARWAD-  580 008

140 KAR/25/86 KUMBAR SHIVAPUTRAPPA 

BASAPPA

BASAVANAGAR, PART-I HALIYAL 

ROAD, DHARWAD, DHARWAD-  0

141 KAR/32/86 MOHAN NEELAPPA MANTUR GIRIYAPPANAVAR CHAWL, GOURI 

NIVAS, HOSA ONI, GULAGANJIKOPPA, 

DHARWAD, DHARWAD-  

142 KAR/215/86 JAHAGIRDAR INAYATULLA 

KHAN GOUSKHAN

 ASHRAFI  VANITA SAMAJ ROAD 

CROSS, DHARWAD, DHARWAD-  

143 KAR/363/86 URANAKAR RAVINDRA 

NAMADEVRAO

NO, 50, RAVIWARPETH, BHUS GALLI,  

DHARWAD, DHARWAD-  580 001
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DHARWAD CITY

144 KAR/383/86 HUDEDAGADDI SURESH 

PARAPPA

 SAHAKAR, 9TH CROSS,     

KALYANANAGAR,  DHARWAD, 

DHARWAD-  580  007

145 KAR/425/86 HIREMATH ASHOK 

GURUSHANTAYYA

PLOT  NO  62,  MOOKAMBIKA  NAGAR 

NEAR  JOSHI   FARM   P  B  ROAD, 

DHARWAD, DHARWAD-  580008

146 KAR/483/86 ANANDASHETTI SUSHEELA 

GURUBASAPPA

PLOT  NO,   41,     C   B    NAGAR, 

NEAR RAMAKRISHNA ASHRAM,  

DHARWAD, DHARWAD-  580   007

147 KAR/606/86 HIREMATH LEELA RACHAYYA 

SWAMY

NO, 43, SAI NILAYA, SILVA 

ORCHARD, EVUNEKA COLONY,  

KELAGERI ROAD, DHARWAD,  

DHARWAD-  1

148 KAR/680/86 VEENA DASHARATH JADHAV C/0  D  K   JADHAV,    ADVOCATE,    

NO,   47/1, RAMANAGAR CROSS  

ROAD,  DHARWAD,  DHARWAD-  

149 KAR/685/86 ARANI RAJASHEKHAR 

SHIVAYOGAPPA

G F 011 HARSHA RESIDENCY , SILVER 

PARKDAVANAGERE ROA,D   HUBLI, 

DHARWAD, 31.

150 KAR/720/86 SHIRUR SADANAND 

ANDANEPPA

C/O:    A,   T   , SHIRUR, AT POST:   

SUREBAN,   RAMDURGA TALUK,  

BELGAUM DISTRICT,  RAMDURG-  

151 KAR/746/86 RAVI RAJ.Y.V. NO,  3/1, PRANAVA  COMPLEX, 5TH 

CROSS,  MALLESWARAM, 

BANGALORE, BANGALORE-  

152 KAR/813/86 SHEELAVANT VIJAYKUMAR 

MAHESWARAPPA

NO,  71, ABHILASHA,  GANDHINAGAR, 

, DHARWAD , DHARWAD -  580004

153 KAR/843/86 DHEPI BALAKRISHNA BABU OMKAR'   H, NO,  46/14B,  PRATIBHA 

COLONY, , KELGERI ROAD, , 

DHARWAD-  580001

154 KAR/5/87 PURANIK JAYANAND MINAJAGI BLDGS, REGAL ROAD,  

DHARWAD, DHARWAD-  

155 KAR/14/87 RANDEWADI TANAJI SALVE BLDG, P.B.RD,  , DHARWAD-  
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DHARWAD CITY

156 KAR/25/87 HANDIGOL NAGARAJ 

GANGAPPA

HANDIGOL CHAWL NEAR HUBLI 

TOLL NAKA,  DHARWAD, DHARWAD-  

580     004

157 KAR/32/87 INDI MALLIKARJUN MRITYUNJAYA NAGAR, BANGAR 

GALLI,  DHARWAD,  DHARWAD-  

158 KAR/114/87 HALAGATTI SHANKARAPPA `GIRI NIVAS`, SHIVANAND NAGAR,  , 

DHARWAD-  

159 KAR/136/87 KATAGI MALLAPPA YALLAPPA 9TH CROSS,    KALYAN NAGAR 

DHARWAD, , DHARWAD-  580   007

160 KAR/189/87 KULKARNI RAMACHANDRA 

HANUMANTH RAO

PARIJAT', 2ND ROAD, JAYANAGAR 

DHARWAD, , DHARWAD-  1

161 KAR/281/87 KAREKANNAVAR 

MUGANAGOUD BASANAGOUD

M, B, KAREKANNAVAR, AT:PO: 

MUMMIGATTI,  DHARWAD TQ & 

DIST,  DHARWAD-  

162 KAR/300/87 BHAT NARAYANA SUBRAYA G - 4,   KEDARNATH APARTMENT, AT 

POST SARSWATPUR, DHARWAD DIST, 

DHARWAD-  580 002

163 KAR/427/87 ANGADI BASAVARAJ 

MAHANTAPPA

1ST CROSS,   KALYAN NAGAR,   

SHALMAK COLONY, DHARWAD, .

164 KAR/533/87 NEELARADDI P M GOULIGALLI SARASWATPUR, 

DHARWAD,  , DHARWAD-  

165 KAR/534/87 BAGWAN MALIKSAHEB 

MAHABOOB SAHEB

LINE BAZAR BHUSAPPA CHOWK, 

DASANKOPPA ROAD,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580 001

166 KAR/562/87 NEELARADDI 

TULASIGIRIYAPPA 

MUDAREDDEPPA

S/O,  MUDERADDEPPA, AT & POST 

HEBSUR,  HUBLI  TALUKA,  

DHARWAD DISTRICT,  DHARWAD-  

167 KAR/634/87 DALAL BASAVARAJ MUPANNA KATTIMANI BUILDING, 

HOSAYALLAPUR ROAD,  DHARWAD,  

DHARWAD-  1
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DHARWAD CITY

168 KAR/696/87 RAJASHREE SHIVAPPA 

IRESHANAVAR

RAJATAGIRI, DHARWAD,  , 

DHARWAD-  580 004

169 KAR/747/87 HIREMATH ASHOK 

SHIVALINGAIAH

SHIVIGIRI EXTN, , DHARWAD,  , 

DHARWAD-  580 007

170 KAR/847/87 SUREBAN RAVINDRA 

GANGADHARAPPA

`SRI  BASAVA NILAYA` M.B.NAGAR,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580 007

171 KAR/929/87 PRAKASH  SANNA 

NINGAMMANAVAR

AYATTI BUILDING, NEAR PAI KIRANI 

STORES, MARATHA COLONY,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580 001

172 KAR/35/88 CHANDRASHEKAR 

SHENKAREPPA NEGINAHAL

DHANESWARI  NAGAR, 3RD   CROSS,     

VIDYA GIRI,  DHARWAD,  DHARWAD-  

580   001

173 KAR/51/88 MANGULI SHIVAPUTRAPPA 

VITHALAPPA

PUDAKALAKATTI POST, DHARWAD 

TQ & DIST,  , DHARWAD-  

174 KAR/61/88 PATIL IRANAGOUDA 

CHANDRASHEKHARGOUDA

SIMPAGER BUILDING,      1ST CROSS 

SHIVANANDNAGAR, DHARWAD, 

DHARWAD-  580    001

175 KAR/73/88 BHAVIKATTI SHIVANAND 

ISHWARAPPA

HOSAMANI BUILDING RAMNAGAR, 

7TH CROSS, DHARWAD, DHARWAD-  

176 KAR/111/88 MENASHINAKAI PREMANATH 

FAKKIRAPPA

AKSHAY, NEAR SHANTADURGA 

APARTMENT KALAGHATAGI ROAD, , 

SARASWATPUR, DHARWAD-  

177 KAR/346/88 SANGAMESH GURAPPA HOOLI ANNAPURNESHWARI NILAYA,  NEAR 

DASANAKOPPA CROSS, , KELAGERI 

ROAD, , DHARWAD-  580 001

178 KAR/488/88 ITAGI JAGADEESH SIDDAPPA H,  NO,  -I-53,  LAXMI  NILAYA, 

SHAMBHAVI  COLONY,  

GANDHINAGAR,  DHARWAD, 

DHARWAD-  
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DHARWAD CITY

179 KAR/537/88 KADADAKATTI SHANKARAPPA 

GANGAPPA

NO.47/B,  RENUKA NILAYA, SANMATI 

NAGAR KELAGERI ROAD, DHARWAD, 

580008.

180 KAR/541/88 BHAT ANANT NARASIMHA NO 21,  GURU KRUPA 3RD MAIN,  

MAHANT NAGAR,  KAGERI ROAD,  

DHARWAD DIST, DHARWAD-  1

181 KAR/626/88 CHANNABASAPPA GOWDA.H.P. AT : HANCHI, BHARANGI POST,  

SORAB TQ, SHIMOGA DIST,  SORABA-  

182 KAR/669/88 SALUNKE VIJAY NARAYAN 

RAO

BORKAR COMPOUND, BELGAUM 

ROAD,  DHARWAD,  DHARWAD-  580 

008

183 KAR/702/88 GUNDAPPA H R NO,  A8,  KALPAVRUKSHA 

APARTMENT, VIDYANAGAR, HUBLI -  

580031

184 KAR/807/88 AJAGOND VEERAPPA BANAPPA TORGALLAMATH  BUILDING NEAR 

GANESH TEMPLE, , MARATHA 

COLONY, DHARWAD-  580 112

185 KAR/815/88 GODE NAGARAJA NO,  28  ABHINANDANA, 1ST  MAIN,  

M  B  NAGAR, KOPPADAKERI, 

DHARWAD  TALUK  &  DISTRICT, 

DHARWAD-  

186 KAR/897/88 KHANUR MADANMOHAN 

MAHADEVAPPA

NO,  5  CHANABASAVESHWAR  

NAGAR C,B, NAGAR  DHARWAD, 

DHARWAD, DHARWAD-  560 010

187 KAR/978/88 SURYAVANSHI ARUN VINAYAK 

RAO

H, NO,  NO,  105/2, MADIHAL, , 

DHARWAD,  DHARWAD-  580 006

188 KAR/980/88 UDIKERI PRAKASH SHIDDAPPA NO,  62,  "SRI SAI" 3RD CROSS, , 

DANESHWARI NAGAR, VIDYAGIRI 

P.O. , DHARWAD-  580004

189 KAR/1/89 PREMALATHA GURUNATH 

NAIK

4450/2, CHAWAT GALLI, NANAPATIL 

CHOWK BELGAUM, , BELGAUM-  590 

016
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DHARWAD CITY

190 KAR/44/89 GUDDADAMATH BASAVARAJ 

CHANDRSHEKKARAYYA

SADHANKERI, 1ST CROSS DHARWAD, 

, DHARWAD-  580 008

191 KAR/45/89 KATGOL CHANDRASHEKHAR 

ALLAPPA

HALYAL ROAD, SAPTAPUR LAST 

CROSS,  DURGA DEVI COLONY, 

DHARWAD, DHARWAD-  580 001

192 KAR/291/89 MAHANANDA BHOJARAJ 

MUDENAGUDI

HALVI - JENU' BLDG NEAR WATER 

TANK, GULAGAJ KOPPA, NEAR 

WATER TANK, DHARWAD, DHARWAD-  

193 KAR/504/89 PRALAYAKALMATH ASHAC 

SHIVAYYA

D/O : S, V, PRALAYAKALMATH, 

ADVOCATE, NEAR DIST. COURT,  , 

DHARWAD-  8

194 KAR/506/89 VIVEK MEHTA N P S/O,   N  , B   PATIL,     

KOTTURESHWAR NILAYA VIIDAYA 

NAGAR, HUBLI, DHARWAD DISTRICT, 

DHARWAD-  560   010

195 KAR/509/89 BASAVARAJ KALLAPPA 

MALLIGAWAD

PLOT NO 126/N,  SHAKTI NAGAR 

NEAR BANDEMMA TEMPLE, 

DHARWAD DISTRICT, DHARWAD-  

580 114

196 KAR/518/89 ULLIGERI NAGAPPA NINGAPPA KARASIGUDDA POST DHARWAD TQ 

& DISTRICT,  , DHARWAD-  

197 KAR/534/89 ARALIKATTI PRAKASH 

SHANTARAJ

RAJASHREE BLDGS, SHIVIGERE,  

DHARWAD, DHARWAD-  

198 KAR/537/89 KARIGAR DUNDAPPA BASAPPA GOVANAKOPPA POST, DHARWAD TQ 

& DISTRICT,  , DHARWAD-  

199 KAR/545/89 PATIL SATISH 

GANGADHARAGOUDA

C/O : DR, G, T, PATIL, MAHISHI ROAD,  

, DHARWAD-  580 001

200 KAR/602/89 SHYADAGUPPI PUTTAPPA 

VEERABHADRAPPA

C/O D L DESPANDE GEETADATTA 

SADHAN,  BRRAKUTRI ROAD,  

DHARWAD DIST, DHARWAD-  
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DHARWAD CITY

201 KAR/659/89 MATTI CHANDRAKANT 

BASAVARAJ

4TH MAIN, 1ST CROSS ( RIGHT) 

RAJATGIRI, DHARWAD, DHARWAD-  

580 007

202 KAR/708/89 VENKATARAMAN P `NAMRATA` ANANDNAGAR BEHIND 

RLY STATION,  , DHARWAD-  580007

203 KAR/749/89 DHANASHETTI BASAPPA 

PARAPPA

AMMINABHAVI POST & AT 

DHARWAD TQ & DIST, , DHARWAD-  

204 KAR/788/89 KSHIRASAGAR NARAYAN 

RAMACHANDRA

SHREE KRISHNA LIG - 414, 

NAVANAGAR,  HUBLI, DHARWAD 

DIST,  DHARWAD-  58008

205 KAR/960/89 SHINGAM SHETTI RAJENDRA 

NAGENDRAPPA

NEAR SARASWATPUR BUS STOP,  

DHARWAD, , DHARWAD, , DHARWAD, 

-  560    010

206 KAR/965/89 SHETTY JAYA SANJEEV NAIKWADI  BLDG, , LINE BAZAR, 

DHARWAD, DHARWAD-   

207 KAR/982/89 PATIL VEERANAGOUDA 

SHIVANAGOUDA

C/O S M DESAI, ADVOCATE, ROOM 

NO 30,  BRINDAVAN LODGE, 

DHARWAD-  

208 KAR/1077/89 PATIL JAGADISH SURESH BABU I FLOOR, KRISHNA MANSIN U  B  HILL 

ROAD,  NEAR HEAD POST OFFICE, 

DHARWAD, DHARWAD-  560 010

209 KAR/1081/89 WAMANACHARYA 

CHAMPAVATHI DATTATRAYA

EMMIKERI, MALAMADDI, SEETA 

RAM TEMPLE,  DHARWAD,  

DHARWAD-  

210 KAR/386/90 BASAVARAJ LAXMANAGOUD S/0  L  TIRAKANAGOUDAR, 2ND 

CROSS,   SHIVANAND  NAGAR,  

DHARWAD, DHARWAD-  

211 KAR/525/90 BASAPPA HANAMAPPA 

DEVARADDI

MUTTALLI COMPOUND 

SARASWATPUR,  DHARWAD DIST, 

DHARWAD-  

212 KAR/528/90 BADIGER ANIL NIRANJAN GANDHINAGAR, 2ND CROSS,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580 004
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DHARWAD CITY

213 KAR/634/90 MALAGI MOHAMMED YAKUB 

MOHAMMED HASHAM

S/0  MOHAMMED  HASHAM  MALAGI,  

NO.  7,   MADNI  MASJID,  TIKASE  

ROAD,  DHARWAD-  

214 KAR/825/90 BIRADAR RAMACHANDRA 

IRAGONDAPPA

S/O,  I, S,  BIRADAR, GURUKRUPA 

BLDG,  I CROSS,   KESHAV NAGAR, 

(SBI COLONY)   NEAR RLY.STN,     

DHARWAD, DHARWAD-  4

215 KAR/832/90 YAVAGAL PARVATI 

NEELAKANTAPPA

C/O P, S,  ARALKATHI "RAJASHREE" 

BUILDING, SHIVAGIRE,  DHARWAD 

DIST,  DHARWAD-  580 004

216 KAR/834/90 MANTAGANI LAXMAN 

TAVANAPPPA

NO,  CG  BANASHANKARI  AVENUE 

OPP,  NTTF,  DHARWAD, DHARWAD  

TALUK  &  DISTRICT, DHARWAD-  

217 KAR/880/90 SOBARAD RUDRAVVA 

SHIVABASAPPA

W/O,  DR,  S, S,  NAREGAL, `BASAVA 

KARUNYA`, DUMMAGERI, SAIDAPUR,  

Dharwad-  580 008

218 KAR/925/90 WADIYAR MAHESH 

MRUTYUNJAYA

PLOT NO,  5, 3RD MAIN, 

SHAKAMBARI NAGAR, BEHIND D G 

SHETTY COLLEGE,  K M F ROAD,  

DHARWAD-  580004

219 KAR/942/90 NEELOPANT ANIL LAXMAN 

RAO

EMMIKERI , MALAMADELI, SEETA' 

RAM TEMPLE,  DHARWAD,  

DHARWAD-  571 129

220 KAR/68/91 GUNDI SURESH SHARANAPPA UNKAL MAIN ROAD UNKAL, HUBLI, 

Hubli-  

221 KAR/80/91 PATIL SHIVARAJ 

VIRUPAKSHAGOUDA

S/0   VIRUPAKSHAGOUDA  PATIL,    

NO,   30, SAI NAGAR,    KELAGERI  

ROAD,  DHARWAD,  DHARWAD-  580    

001
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DHARWAD CITY

222 KAR/120/91 KALMATH NARENDRA 

BASAVARAJ

HIREMATH GALLI 

MANGALWARPETH, DHARWAD, 

DHARWAD-  580 001

223 KAR/176/91 GOUDAR RATNA 

DEVENDRAGOUDA

SAPTAPUR 1ST CROSS, DHARWAD, , 

DHARWAD-  

224 KAR/367/91 PATIL PUSHPA 

YELLAPPAGOUDA

KAMANAKATTI, DHARWAD, , 

DHARWAD-  

225 KAR/462/91 GODASE BHIMAPPA 

SAHADEVAPPA

KAMALAPUR, DHARWAD,  , 

DHARWAD-  580 008

226 KAR/473/91 YAJI NARAYAN VISHNU PLOT NO,  73/1,  " SARVASHREE ",  

BRAHMACHAITHANYA PARK , 

SADHANAKERI, , DHARWAD-  560 020

227 KAR/505/91 MATTI SHANKAREPPA 

LOKAPPA

GULAGANJI KOPPA, DHARWAD,  , 

DHARWAD-  591 126

228 KAR/600/91 ASUNDI BABU BALAPPA AT PO: MORAB NAVALGUND TQ,   

DHARWAD DIST,  NAVALGUND-  

229 KAR/637/91 KALLANAGOUDRA 

DYAVANAGOUDA 

BASANAGOUDA

C/O,  LAXMAN ULLIGERI, 

YEMMIKERI,  DHARWAD,  DHARWAD-  

7

230 KAR/711/91 LAKSHMIKANT REDDY Y MIG 52,  D N KOPPA, , -  580008

231 KAR/790/91 MASTI GOVINDAPPA 

VENKAPPA

NERLEKAR COMPOUND BEHIND 

LAKSHMI TALKIES, , Dharwad-  1

232 KAR/870/91 KULKARNI VITHAL 

BINDUMADHAVA

H NO 362, 2ND MAIN , 3RD CROSS 

NARAYANPUR, DHARWAD, 

DHARWAD-  580 008

233 KAR/912/91 BENTUR PURSHPALATHA 

RAMAPPA

161, TEJASWI NAGAR DHARWAD, , 

DHARWAD-  580 002

234 KAR/933/91 PATIL MALLIKARJUNAGOUDA 

SHIVANAGOUDA

MADARMADDI, 3RD CROSS K B 

SCHOOL, NO 6, DHARWAD, 

DHARWAD-  

235 KAR/978/91 PATIL SHEKHARAGOUD 

BASANAGOUDA

S/0   BASANAGOUDA  PATIL,     C/0  M  

C  MESTRI,   ' MATRU CHAYA,', M  B   

NAGAR,    DHARWAD, DHARWAD-  
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DHARWAD CITY

236 KAR/1090/91 KOTUR JAYASHREE 

SHIVARUDRAPPA

HOSAYALLAPUR, NEKAR ONI 

DHARWAD, , DHARWAD-  1

237 KAR/1111/91 ARENNAVAR GANGAPPA 

NINGAPPA

AT: VANAHALLI, HEBBALLI POST,  TQ 

& DIST: DHARWAD, DHARWAD-  

238 KAR/1122/91 YALIGAR RAVINDRA 

HANAMANTAPPA

UPPIN BETAGERI  AT POST , , 

DHARWAD-  

239 KAR/6/92 GADE LAXMAN BHAVANBA MARATHA GALLI, SAIDAPUR,  

DHARWAD, DHARWAD-  8

240 KAR/28/92 ANTIN SUVARNA MALLAPPA BUSH GALLI, RAVIWAR PET 

DHARWAD, , DHARWAD-  587 101

241 KAR/37/92 KANAVI BASAVANNEPPA 

KOTRAPPA

NO.55/11,  2ND CROSS,  RAJATAGIRI, 

DHARWAD, 560 004.

242 KAR/87/92 SHIVANAGOUDAR SHOBHA 

CHANDRASHEKAR

ASHOK NIVAS', VIDYAGIRI 

VIVEKANANDA NAGAR, DHARWAD, , 

DHARWAD-  4

243 KAR/145/92 PATHAN ASTARKHAN 

AMIRKHAN

9, CHAVANI ONI, HOSYALLAPUR, 

DHARWAD   DIST,  DHARWAD-  

244 KAR/242/92 MESTRI UMESH MARATHA COLONY ROAD NEAR 

DURGA DEVI TEMPLE, DHARWAD, 

DHARWAD-  

245 KAR/286/92 PARASHWANTH VASUDEV 

GUNJAL

SRINIVAS,  NO.27  1ST MAIN,  2ND 

CROSS,  RAJATGIRI, DHARWAD, 

580004.

246 KAR/477/92 RAMACHANDRA GOVINDAPPA 

NAIDU

SHREE VENKATADRI,  PLOT NO 46, 

MAYUR PARK,  LAKAMANHALLI,  , 

YALAKKI SHETTOR COLONY,  

DHARWAD, DHARWAD-  

247 KAR/478/92 KANTANAVAR SUDHEER 

HANAMANTARAO

S/0   HANAMANTA RAO,    NEAR LAST 

STOP, MADIHAL,    DHARWAD,  , 

DHARWAD-  580   008
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DHARWAD CITY

248 KAR/480/92 NAIKWADI MUSHTAQE AHMED 

MOHAMMED GOUSE

MEDOR GALLI, MRITUNJAYA NAGAR,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580 006

249 KAR/591/92 HALYAL BALABHIMA 

SHESHAGIRI RAO

C/O,  DESAI ASSOCIATES, LAXMI 

NIVAS, STATION ROAD,  DHARWAD, 

DHARWAD-  580 024

250 KAR/648/92 TARIHAL HASANSAB IMAMSAB AT PO: SHIVALLI, TQ & DIST. 

DHARWAD,  , DHARWAD-  580 112

251 KAR/696/92 PAWAR SHASHIKALA 

GANGADHAR

NEAR SUB JAIL, SAIDAPUR ROAD,  

DHARWAD,  DHARWAD-  

252 KAR/712/92 VIJAYALAKSHMI M. W/O,  A, V,  LAKKUNDI,  FLAT NO.201, 

1ST FLOOR, , ASHIRWAD 

APARTMENT, RAJATGIRI, 1ST CROSS, 

KALGHATGI ROAD, , DHARWAD -  

580004

253 KAR/743/92 ANGADI CHANNAPPA 

VIRUPAXAPPA

NEAR K, C,  PARK POST OFFICE 

STREET,  DHARWAD,  DHARWAD-  580 

008

254 KAR/785/92 JAMADAR ABDULMUTALIB 

MADARSAB

HAVERIPETH, PERIDARGALLI,  H.NO. 

50, DHARWAD,  DHARWAD-  580 006

255 KAR/791/92 JAMADAR BASHEER AHAMAD 

NANHESAB

HUBLIKAR,    PLOT NO,  18 -  A, 

SADHANKERI, DHARWAD,  

DHARWAD-  580   008

256 KAR/929/92 ALAGAWADI LAXMAN 

RAYAPPA

G, G,  KOPPA, DHARWAD,  , 

DHARWAD-  

257 KAR/1106/92 HEGDE RAMAKRISHNA 

SHIVARAM

BHIRIDIKAR COMPOUND, U.B. HILL 

ROAD,  MALMADDI, DHARWAD,  

DHARWAD-  580 007

258 KAR/1225/92 HOSAMANE VASUDEV 

GUDDAPPA

OPP: MARUTI TEMPLE,  BARAKOTRI 

ROAD, , DHARWAD , DHARWAD -  0
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DHARWAD CITY

259 KAR/1238/92 BIJAPUR YALLAPPA 

CHANNAPPA

SHIVA SHAKTI BUILDINGS, NEAR 

MURURGHAMATH,  SOUNDATTI 

ROAD, DHARWAD,  DHARWAD-  580 

006

260 KAR/1242/92 KULKARNI VENKATESH 

LAXMANA RAO

S-3,  POOJA APARTMENTS U B HILL,  

1ST CROSS, DHARWAD DIST, 

DHARWAD-  

261 KAR/10/93 SUVARNA LATA 

MALLIKARJUNSWAMI 

KULKARNI

PLOT NO 56, M B NAGAR DHARWAD, , 

DHARWAD-  

262 KAR/15/93 BIRADAR PATIL APPASAHEB 

RAMAGOUDA

PARAMA HAMSA, 98/14,  2ND  MAIN  

3RD  CROSS SRI GURUDEVA 

ATAMANAND  NAGAR  NAGAR, 

TAPOVANA  NORTH  COMPOUND  

DHARWAD, DHARWAD-  580003

263 KAR/33/93 MATHAPATI BASAYYA 

PARAYYA

1ST  MAIN  ROAD  3RD  CROSS 

RAJATAGIRI, DHARAWAD, 

DHARAWAD-  580004

264 KAR/164/93 NAIK VENKATESH SHANKAR PATANKAR CHAWL, HOSONI 

GULGANJJIKOPPA, DHARWAD, 

DHARWAD-  580 008

265 KAR/289/93 JALADI CHANNAPPA 

MALLAPPA

S/0  MALLAPPA  JALADI,   RENUKA 

SADAN, SADANAKERI  3RD  CROSS,  

DHARWAD  , DHARWAD-  

266 KAR/629/93 BHAT VENKATARAMAN 

GANAPATI

C/0   S   B   JOSHI  BUILDING, 2ND  

CROSS,   SADANAKERI,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580   001

267 KAR/689/93 LADKHAN  DAWOODSALEEM   

LIYAQUATHUSAIN

ALI COTTAGE',        PLOT NO  7, 

HASTINA PUR LAYOUT,     

KESHWAPUR,  HUBLI, HUBLI-  580     

023

268 KAR/798/93 PAWAR SHIVAJI ANNPPA BHAVI KATTI,  PLOT SHRINAGAR, 

DHARWAD, DHARWAD-  3
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DHARWAD CITY

269 KAR/822/93 YAVAGAL SHARMILA 

SIDDANNA

D/0  SIDDANNA  S  YAVAGAL,     NO,   

16/2, KALYAN  NAGAR,   BEHIND 

HANS HOTEL,  HUBLI,    DHARWAD  

DISTRICT,  HUBLI-  580    031

270 KAR/855/93 BALIGER CHIDANAND 

VEERAPPA

II  CROSS,  RAJ NAGAR, , BEHIND 

MURUGHAMATH, , DHARWAD-  

271 KAR/1069/93 SRIHARSHA K DESAI 1ST  FLOOR,  KRISHNALAYA,  1ST  

MAIN, 4TH  CROSS,  NARAYANAPURA  

DHARWAD, DHARWAD  TALUK &  

DISTRICT, DHARWAD-  560 020

272 KAR/1205/93 MOOGI AMARESHWARI 

PARAPPA

RAMANAGAR, DHARWAD,  , 

DHARWAD-  1

273 KAR/1510/93 HALAKATTI NAGARATNA 

GODIGEPPA

MRITYUNJAYA NAGAR, SAVADUTTI 

ROAD,  DHARWAD,  DHARWAD-  580 

006

274 KAR/1515/93 FERNANDES WILSON BABU ST, , ANTONY CIRCLE, SADANKERI,  , 

DHARWAD-  580 008

275 KAR/1521/93 GUGGARI MADIWALAPPA 

AJJAPPA

AT  &  POST;   KALLUR, DHARWAD 

TALUK   &   DISTRICT,  , DHARWAD-  

581    206

276 KAR/281/94 MRUTHUNJAYA BASAVARAJ 

KANAVI

NO 55/11 ,  2ND CROSS,   RAJATAGIRI, 

DHARWAD, 580004.

277 KAR/304/94 HOSAKERI GURUSHIDDAPPA 

VEERAPPA

PLOT NO, 4, CHANNABASAVESHWAR 

NAGAR,  MAIN ROAD, , NEAR 

HANUMAN TEMPLE, , DHARWAD -  

580007

278 KAR/477/94 GURURAGHAVENDRA 

SHREEPATHI RAO KULKARNI

FB -6, SHANKAR PLAZA P B ROAD,  

DHARWAD, DHARWAD-  580 001
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DHARWAD CITY

279 KAR/606/94 YAMANUR MANOHAR 

ADIVEPPA

PLOT NO 10, BANASHANKARI NAGAR, 

KELIGERI ROAD,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580 008

280 KAR/623/94 BHANDEKAR ARAVIND 

BHIMAPPA

BASTI ONI AT PO: SAUNDATTI, DIST 

BELGAUM, SAUNDATTI-  591 126

281 KAR/663/94 NEERALAKERI PANDURANG SHANKAR PLAZA, P B ROAD,  

DHARWAD,  DHARWAD-  

282 KAR/668/94 RAICHUR SATISH SHESHAGIRI `SHRINIVAS` NEAR RAYARAMATH, 

MALAMADDI,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580 007

283 KAR/676/94 HEGDE SOORYANARAYANA 

RAMAKRISHNA

C/O,  HEGDE S R ADVOCATE, 

MANJUNATHPURA, MALMADDI, 

DHARWAD-  7

284 KAR/679/94 SHIROL GURUPUTRAPPA 

TIPPANNA

HOSAYALLAPUR, YALLIGAR ONI,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580 001

285 KAR/691/94 SADARE CHETAN GOPALRAO PANCH KACHERI ONI, DHARWAD,  , 

DHARWAD-  

286 KAR/710/94 GAYATRI RAGHAVENDRA 

GANAPATI

S/O  GANAPATI  SAMBA  GAYATRI,    

NO,    22, 1 ST  FLOOR,  NEHRU  

CIRCLE,   NEHRU NAGAR,  

SESHADRIPURAM,      BANGALORE,  

BANGALORE-  580   020

287 KAR/938/94 BALLUR SHANKARAPPA 

TIPPANNA

AT : BALLUR PO: JAVOOR, 

NAVALGUND TQ, DHARWAR DIST, 

NAVALGUND-  

288 KAR/1073/94 PATIL SUNANDA SHAMGOUDA HOSUR ONI  KELGERI ., DHARWAD, .

289 KAR/1136/94 HEGDE RAVI SUBRAY FLAT NO,  1, 1ST FLOOR, 

RAGHOTTAM RESIDENCY,  MAHISHI 

ROAD,  DHARWAD-  580001
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DHARWAD CITY

290 KAR/1373/94 SAVITRI YALLAPPA 

BARIGIDAD

D/0   CHANNABASAPPA,  SAIDAPUR 

ONI, DHARWAD,  , DHARWAD-  

291 KAR/1484/94 JANAMATTI SHIVANAND 

BHIMAPPA

SHIVAPPA CHAWL,  11TH CROSS,  

MARATHA COLONY, DHARWAD, 

580008.

292 KAR/50/95 HIREAPA GADIGEYYA 

PUTTAYYA

C/O,  MUDERAGUDI B, K, , ADVOCATE 

YALIGAR BLDGS, DADANAKERI, 3RD 

CROSS, Dharwad-  

293 KAR/109/95 HEDE MANASAPPA 

SHANKARAPPA

NO, 10979/F - 26 

`SHARANABASAVESHWAR KRUPA`, 

CHANNABASAVESHWA NAGAR, 

HALIGAL ROAD, DHARWAD-  

294 KAR/168/95 HOOLI HANUMANTH 

RAMANNA

S/0   RAMANNA  HOOLI,   PLOT NO,   

36, 2ND  MAIN,   MAHANT NAGAR, , 

KELAGERI  ROAD,  DHARWAD-  

580001

295 KAR/246/95 KAVALI SHEKAPPA NEELAPPA M, B,  NAGAR , , Dharwad-  580 008

296 KAR/249/95 KERUR BASAVARAJ SHIVAPPA SHUKRAWAR PETH ARER ONI, 

DHARWAD, DHARWAD-  580 001

297 KAR/270/95 KOTUR ANAND 

SHIVARUDRAPPA

HOSAYELLAPUR NEKAR ONI, 

DHARWAD, DHARWAD-  1

298 KAR/298/95 DHAVALESHWAR VENKAPPA 

BASAPPA

F I POOJA APARTMENT V B HILL,   

1ST CROSS,   , DHARWAD DIST, 

DHARWAD-  580    007

299 KAR/319/95 HULLUR NAGAPPA 

MALLESHAPPA

AT PO: AMINBHAVI DHARWAD TQ & 

DIST, , Dharwad-  

300 KAR/575/95 SAVAGAON JAYAWANT 

GURUPAD

NEAR PATSON APARTMENT,T C 

ROAD ,  K C PARK, DHARWAD, 580008.

301 KAR/603/95 RAMAKRISHNA SHABAJI 

SALUNKE

SRI DURGA NIVAS JADHAV 

COMPOUND,  FORT, DHARWAD, 

DHARWAD-  580 008
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DHARWAD CITY

302 KAR/606/95 DAKSHAYINI N C NO,   32,      DESHPANDE CHAWL P   B   

ROAD,  DHARWAD, DHARWAD-  580   

008

303 KAR/709/95 JAMBANAGOUD BASAVARAJ NO 64,  NAYAPRABHA NEAR 

MARUTHI TEMPLE,  C B NAGAR, 

DHARWAD, 580007.

304 KAR/836/95 DESAI MAHESHWARI 

LINGANAGOUDA

AT & POST : HEBBALLI TQ & DIST 

DHARWAD, , DHARWAD-  

305 KAR/929/95 SHIROL VEERABHADRAPPA 

RUDRAPPA

PRASHANTH NAGAR SADANAKERI, 

5TH CROSS,  DHARWAD, DHARWAD-  

306 KAR/1100/95 BALLOLLI AMRUTESHWAR 

SHANMUKAPPA

BALLOLI BUILDINGS U.B.HALLI, 

MALMADDI, DHARWAD, DHARWAD-  

580 001

307 KAR/1167/95 SHIVAKUMAR # 66,  VINAYAKA  NAGAR, LINK  

ROAD  DHARWAD, DHARWAD  

TALUK& DISTRICT, DHARWAD-  

308 KAR/1177/95 NAVALGIMATH RAJESH 

KALLAYYA

`INDU NIVAS` GANDHINAGAR,  

DHARWAD,  DHARWAD-  

309 KAR/1178/95 HOSAMANI RAVI VENKAPPA YASHODHA,  RADDI COLONY, , 

SARASWATPUR, , DHARWAD -  580002

310 KAR/1205/95 GIDAMUDI MADIWALAPPA 

SHIVAPUTRAPPA

AT POST GOVANKAPPA,  

BAILAHONGAL  BELAGAVI, 

DHARWAD, 591104.

311 KAR/1221/95 HIREMATH CHETAN ISHWAR DIAS COMPOUND 3RD CROSS, 

SADHANAKERI,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580 008

312 KAR/1234/95 RAIBAGI GANAPATASA 

RAMAKRISHNASA

AT PO: AMINGAD TQ: HUNGUND, 

BIJAPUR DIST,  Hungund-  587 112

313 KAR/1237/95 GOULAY RAVI VITHAL RAO SHUKARWARPETH, GAVALIGALLI, 

NEAR URDHU GIRLS, SCHOOL, 

DHARWAD,  DHARWAD-  580 001
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DHARWAD CITY

314 KAR/1245/95 HADIMANI ADIVEPPA 

YALLAPPA

C/O,   HOSAMANI NO  E-7,  QRTS,  

KARNATAKA  UNIVERSITY  

DHARWAD, DHARWAD, DHARWAD-  

580 003

315 KAR/1246/95 YALLARADDI GOVINDARADDI 

HANAMARADDI

S/0  HANAMARADDI  YALLARADDI 

SAMPIGE  NAGAR,  DHARWAD, 

DHARWAD-  

316 KAR/1267/95 MUDDI KOTRABASAPPA 

KOTRAPPA

121/3, 9TH CROSS, MARATHA 

COLONY,  DHARWAD,  DHARWAD-  

580 008

317 KAR/1273/95 KHAIRONAVAR NINGAPPA 

BHEEMAPPA

DYAMVVAN GUDI ONI, 

HOSAYELLAPUR,  DHARWAD DIST,  

DHARWAD-  1

318 KAR/1289/95 NIDAGUNDI IRAPPA BASAPPA I B  NIDAGUNDI DR. B.R. AMBEDKER 

NAGAR,  SHANKETYATH ROAD, 

DHARWAD,  DHARWAD-  580 004

319 KAR/1305/95 DODDALINGANNAVAR 

SIDDAPPA SANNINGAPPA

C/O,  DODDALINGANNAVAR M, M, , 

ADVOCATE MIG-21, SANTOSH 

NAGAR, HUDCO COLONY, Dharwad-  

580 008

320 KAR/1362/95 GALI MALLAPPA GANGAPPA AT PO: MUMMIGATTI TQ & DIST. 

DHARWAD, , Dharwad-  

321 KAR/1382/95 DEVANABANDA MALATHI Y MALATHI REDDY OSWAL TOWERS,  

, DHARWAD-  580008

322 KAR/1505/95 SABNIS VINAYAK VENKAT 

RAO

TOWN POLICE QRTS BLOCK NO 1, H 

NO 1, DHARWAD, DHARWAD-  580 001

323 KAR/1552/95 CHIKKARADDER RAVI 

NINGARADDI

NO,  C-19/144,  SRIPURNA BUILDING, 

VENKATAGIRI, , SARASWATHIPUR, , 

DHARWAD-  560    010

324 KAR/1818/95 AGADI VEERAPPA NINGAPA VNO NO 146 ,LAXMI - NILAYA 

SHIVANDA NAGAR,  NAVANAGAR , 

HUBBLLI, DHARWAD, 582 101.
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DHARWAD CITY

325 KAR/1944/95 BHOSLE VENKATRAO DADAJI 

RAO

HIREMANI BUILDING,  

SHAKTINAGAR, , 2ND MAIN ROAD, 

GANDHINAGAR, , DHARWAD-  580004

326 KAR/2125/95 KULKARNI SUVARNA GOVIND 

RAO

D/O,  GOVIND RAO, S,   KULKARNI, 

GOULI GALLI,  KALAGHATGI,   

DHARWAD DISTRICT,  KALAGHATGI-  

581 204

327 KAR/75/96 HIREMATH RAJENDRA 

SHANKARAYYA

HOSAYALLAPUR DUNDI ONI, 

DHARWAD, DHARWAD-  580 001

328 KAR/113/96 NAIK RAMAPPA KALLAPPA SAIPRASAD NO165 ,MIG 2ND KHB 

COLONY, DN KOPPA, KELAGERI 

ROAD, DHARWAD, 580008.

329 KAR/131/96 HUGAR MALLIKARJUN 

SHANKARAPPA

KURADIKERI CHAWL RED CROSS 

ROAD, FORT, Dharwad-  580 008

330 KAR/141/96 KALLANAGOUDA PATIL AT:BENAKANAKATTI POST: NIGADI,  

DHARWAD, Dharwad-  

331 KAR/196/96 JOSHI SUDHINDRA BANDU RAO `BANDU KRUPA` H.NO.45, 

HOSAYELLAPUR, MAIN ROAD, 

DHARWAD, DHARWAD-  580 001

332 KAR/209/96 SADHANA T NARGUND NEAR BUS STAND RANEBENNUR TQ, 

HAVERI DIST, RANEBENNUR-  581 115

333 KAR/285/96 BADIGER MURUGENDRA 

SHIVAJI

AT: DADDI KAMALAPUR PO: MUGAD, 

DHARWAD DIST,  DHARWAD-  

334 KAR/552/96 PHATAK MUKUND 

BHALCHANDRA

OMKAR,  HANUMANT NAGAR, , 1ST 

MAIN ROAD, ATHIKOLLA, , 

DHARWAD-  580003

335 KAR/574/96 ISHWAR BASAVANNEPPA 

BALAGI

BALAGI  ONI KAMALAPUR, 

DHARWAD, DHARWAD-  8
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DHARWAD CITY

336 KAR/601/96 GADIGEPPAGOUDAR MAMATA 

SANGANAGOUDA

C/O,  C, S,  POLICE PATIL ADVOCATE,  

BANASHANKARI KRUPA, , PLOT NO. 

19-A/1, RAJATHGIRI, , DHARWAD -  

580004

337 KAR/621/96 MALAKAPPA GANGAPPA 

SANGOLLI

AT & PO:   KUMBAPUR  HONI   

NARENDRA DHARWAD TQ & DIST,  , 

DHARWAD-  581 201

338 KAR/627/96 KHODANPUR VIJAYGANGAPPA BASTIONI, SHUKRUVARPETH, 

DHARWAD, DHARWAD-  

339 KAR/628/96 BALAGANNAVAR 

SHIVANANDA HANAMAPPA

C/O K,  B,  KALLANNAVAR, MALAPUR 

GALLI,  DHARWAD DIST,  DHARWAD-  

340 KAR/631/96 CHIKKAMATH MAHANTAYYA 

SHIVALINGAPPA

NAVALUR BANI ONI, DHARWAD,  , 

DHARWAD-  580 009

341 KAR/640/96 MANE HANUMANTHAPPA 

RAMACHANDRAPPA

ST,  ANTONY CIRCLE NEAR P.H.Q, , 

Dharwad-  580 008

342 KAR/647/96 AKKI SHEKHAPPA GULAPPA AT: YEMETTI PO: B.GUDIBAL, 

KALAHATGI TQ,  DHARWAD DIST,  

Kalaghatgi-  

343 KAR/678/96 KOLEKAR MEGHA 

CHANDRAKANT

NO,    157,    3RD  CROSS, 

VISHWESHWAR NAGAR,    HUBLI,  

DHARWAD  DISTRICT,  DHARWAD-  

580    032

344 KAR/914/96 KULKARNI VARADARAJ 

RAMACHANDRA

SHRINIKETAN', 2ND CROSS,       

MALAMADDI,  DHARWAD, DHARWAD-  

580     007

345 KAR/929/96 SUDI SUDARSHAN BABU RAO S/O,  B, S,  SUDI, SOMESHWAR 

NILAYA, AMBHABHAVANI NAGAR,  

MUNDARAGI,   GADAG DISTRICT,  

GADAG-  582 118

346 KAR/1036/96 KOPPARAD BASANAGOUDA 

HANAMANTGOUDA

H, NO,  29, BANASHANKARIDEVI 

KRUPA, VIYAJANAGAR EXTN,  

KELAGERI ROAD,  DHARWAD-  580008
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DHARWAD CITY

347 KAR/2/97 S R DESAI 171, U B HILL ROAD, ANNIGERI 

COMPOUND, MALMADDI, DHARWAD, 

DHARWAD-  580 007

348 KAR/4/97 KONNUR SHREESHAILAPPA 

FAKEERAPPA

4TH MAIN,  4TH CROSS, , BEHIND 

GANESH TEMPLE, GANDHINAGAR, , 

DHARWAD-  580004

349 KAR/32/97 TUGASHETTI SIDRAYA 

MALLAPPA

H, NO, 27/6, 2ND CROSS,  

MAHENDRAKAR CHAWL, , K.C.PARK 

ROAD, , DHARWAD -  580008

350 KAR/73/97 VASTRAD MRITYUNJAYA 

PRABHAKAR

SHRI VEERABHADRESHWAR 

NAILAYA 4,T B LAYOUT, 

SHRINAGAR, DHARWAD, DHARWAD-  

580 007

351 KAR/139/97 SANGAMI PARISH GANGAPPA P, G,     SANGAMI,    ADVOCATE, Y.S.   

COLONY, DHARWAD, DHARWAD-  580 

004

352 KAR/147/97 KULKARNI RAVI SURESH RAO NADAKARNI BLDGS,  NEAR K E 

BOARDS, HIGH SCHOOL MALMUDDI, , 

DHARWAD-  580 001

353 KAR/183/97 MARADI SHREESHAILAPPA 

RUDRAPPA

M B NAGAR, NEAR MARUTHI 

TEMPLE, DHARWAD, , DHARWAD-  

580 003

354 KAR/266/97 ARER MARUTHI 

PARASHURAMAPPA

AT & PO: DEVARA HUBLI DHARWAD 

TQ. & DIST,  , DHARWAD-  580 118

355 KAR/357/97 DEVASHETTY PRAVEEN 

MALAKAJAPPA

S/0  MALAKAJAPPA,     ATTIKOLLA 

ROAD, DHARWAD, , DHARWAD-  580   

007

356 KAR/393/97 KOLLORI NAGARAJ 

CHANNABASAPPA

25 , SILVER ORCHARD KELAGERI 

ROAD, DHARWAD, DHARWAD-  1

357 KAR/402/97 HAVERI SADASHIV YALLAPPA MANGALWARPETH, VIRAKTAMATH 

GALLI, DHARWAD, DHARWAD-  580 

001
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DHARWAD CITY

358 KAR/427/97 ANANDASHETTI TUKKAPPA 

GURUBASAPPA

C/0  PURANIK  BUILDING,    LINE 

BAZAR, JAKATI  CHAL,  DHARWAD, 

DHARWAD-  580 001

359 KAR/635/97 JAVALAGI KARABASAPPA 

RUDRAPPA

AT & POST: UPPIN, BETAGERI, TQ  & 

DISTRICT DHARWAD, DHARWAD-  

581 206

360 KAR/707/97 AWARADI LAYAKALI MANSAB ASHOK ROAD ALNAVAR, DHARWAD 

DIST,  DHARWAD-  

361 KAR/718/97 EERAGOND MALATESH 

PUTTAPP

AT & PO KURUBARA MALLUR,  

SAVANUR TQ,  DHARWAD DIST,  

SAVANUR-  

362 KAR/771/97 GUNJALLI RAJASHEKARAPPA 

RACHAPPA

S/0  RACHAPPA,      NO. 118,  K.I.A.D.B. 

, HOUSING LAYOUT, HALIYAL, , 

DHARWAD -  560    010

363 KAR/19/98 ALALAGERI PADMAVATI 

BASAVANNEPPA

BLOCK NO 43, MICHIGAN COMPOUND 

SAPTAPUR, DHARWAD, DHARWAD-  

580 001

364 KAR/35/98 LATKAN RAJANANDA 

RAMKRISHNA

1164/65,  SARAF GALLI SHAHAPUR, 

BELGAUM, BELGAUM-  

365 KAR/39/98 HENTEGALAR ISMAIL 

KHADARSAB

AT &  PO: AKKI ALUR TQ: HANAGAL,  

HAVERI  DIST, HANAGAL-  581 102

366 KAR/56/98 ANGADI RAJASHEKHAR 

HOLABASAPPA

VEERABHADRESHWARA KRUPA 

MANJUNATH LAYOUT,  SHIVAGIRI, 

DHARWAD, DHARWAD-  580 007

367 KAR/91/98 KULKARNI VINAYAK SHESHA GANGA U B HILL,   1ST CROSS, NEAR 

HEAD POST OFFICE,   DHARWAD 

DIST, DHARWAD-  580001

368 KAR/116/98 PUJARI MAHALAXMI GURAYYA EKADANTA, PLOT NO. 41 , 

MANJUNATH COLONY, SANGOLLI 

RAYANNA NAGAR,  DHARWAD-  

580002
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DHARWAD CITY

369 KAR/118/98 MULIMANI NINGANA GOUDA 

SOMANAGOUDA

C/O TINTRI MULIMANI MAHISHI 

ROAD,  MALIMADDI, DHARWAD 

DISTRICT, DHARWAD-  

370 KAR/125/98 PATIL MALLIKARJUNAGOUDA 

SHEKARAGOUDA

AT: PO,  CHIKKANATTI, KUNDAGOL  

TQ, DHARWAD  DISTRICT, 

KUNDAGOL-  

371 KAR/141/98 CHIDANANDA D H C/O P C SAMBRAMI COMPOUND 

NEAR YAMNIKORI BUS STOP, 

MALAMADDI,  DHARWAD DIST, 

DHARWAD-  

372 KAR/149/98 TAGARI MAHADEVAPPA 

BASAPPA

AT: PO,  KALLUR, DHARWAD  TQ  & 

DISTRICT, , DHARWAD-  

373 KAR/169/98 UDAKERI BASAPPA 

MAHADEVAPPA

AT:   PO,  BETSUR, SAUNDATTI  TQ, 

BELGAUM DISTRICT, SAUNDATTI-  

374 KAR/213/98 BAWAKHAN SIKANDAR 

SAIDUSAB

OPP: KARNADS HOUSE, 

SARASWATHPUR, DHARWAD, 

DHARWAD-  580 001

375 KAR/569/98 SHIRUR RAVI DEVENDRAPPA BALAGI ONI,   KAMALAPUR, 

DHARWAD, , DHARWAD-  

376 KAR/613/98 DESHPANDE KALPANA 

BHEEMRAO

HANUMANTHA DEVAR GUDI  ONI 

KAMANAKATTI  ROAD, DHARWAD, 

DHARWAD-  

377 KAR/695/98 LAMBI ASHOK LINGAPPA AT: SHIVALLI, DHARWAD  TALUK  &  

DISTRICT, , DHARWAD-  

378 KAR/699/98 SHET MANMATH 

RAMACHANDRA

SHRI  MATA ABHARANAM,    NEAR 

RAYAR MUTT, MALAMADDI,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580    007

379 KAR/709/98 KUMBAR NINGAPPA BASAPPA KUMBAR,   KAMANAKATTI KUMBAR 

ONI,  DHARWAD, DHARWAD-  1

380 KAR/730/98 ARAWAL SANGAMESH 

VEERAPPA

PLOT NO,  26, III CROSS,  SHASTRI 

NAGAR, , NEAR VINAYAKANAGAR, , 

DHARWAD-  580001
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DHARWAD CITY

381 KAR/734/98 BHAT GANAPATI 

MAHABALESHWAR

NO,  CB,  BANASHANKARI AVENUE 

NTTF   , DHARWAD, DHARWAD-  560 

080

382 KAR/771/98 SHINTRI PRAKASH GANGAPPA SAI KRUPA  BLDGS, NEAR MARUTHI 

TEMPLE,  GULAGANJI KUPPA  

DHARWAD, DHARWAD-  580 001

383 KAR/776/98 CHANAKOTI MAHANTESH 

BEEMAPPA

C/O,  CHANNAPPA G,  KILLED,  

MADIHAL ROAD, , HAVERI PETH, , 

DHARWAD -  

384 KAR/810/98 SMT. SUNAGAR  

MANGALAGOWRI  KALLAPPA

`SKY` ,    JAYANAGAR DHARWAD, , 

DHARWAD-  580   001

385 KAR/818/98 SHRI. ANTAKKANAVAR  

PARAPPA  SHANKAREPPA

PLOT NO,  32, GURU NERALU C B 

NAGAR, , HALIYAL ROAD,  

DHARWAD-  580007

386 KAR/821/98 BATAKURKI NAGESH 

LOKANNA

AT &  PO:   LOKAPUR, TALUK : 

MUDHOL,  BAGALKOT DISTRICT, 

MUDHOL-  587 122

387 KAR/830/98 SMT. HEGDE  VEENA  SRIKANT 59, 5TH CROSS,  GANDHI NAGAR, , 

DHARWAD , DHARWAD -  590   001

388 KAR/846/98 BETURMATH SIDDALINGA 

SWAMI SHIVANANDA SWAMY

 HONNAKALASH,'    NO,  70, SRI 

KUMARESHWAR LAYOUT, 

YALAKKISHETTAR  COLONY,     

VIDYAGIRI,  DHARWAD, DHARWAD-  

580    004

389 KAR/873/98 NARASAMMANAVAR 

GANGANGOWDA N

ALAYWATH CHAWL,  NEAR 

GULGANJI KOPPA SCHOOL, , 

DHARWAD, , DHARWAD, -  

390 KAR/903/98 HUGAR SHIVANAND 

CHANNABASAPPA

C/0  SAMPATH  RAJAGIRI,   RAJAGIRI  

CHAWL, NEAR MASUTHI,   MICHIGON 

COMPOUND,  SAPTAPUR,  DHARWAD-  

580001

391 KAR/915/98 HOSAMANE PRAKASH 

NINGAPPA

BADAMI  TALUK BAGALKOT  

DISTRICT, , BADAMI-  587 201
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DHARWAD CITY

392 KAR/974/98 PATIL SHIVASAI 

MALLANAGOUDA

SAI SADAN,   2ND MAIN,   3RD CROSS, 

NARAYANPURA, DHARWAD, 

DHARWAD-  580 008

393 KAR/1000/98 HARAVI MALLIKARJUN S 

HIVAPUTRAPPA

NO, 35, SRI MALLESH,  3RD CROSS, , 

VINAYAK NAGAR, , DHARWAD -  560   

003

394 KAR/1040/98 DODDANNAVAR SANGAMESH 

IRAPPA

OPP:  K C PARK POST OFFICE,  

DHARWAD, DHARWAD-  

395 KAR/1138/98 BHAT SURESH SHIVARAM NO, 173,  2ND FLOOR 3RD MAIN, P  B  

ROAD, KUMARESHWAR NAGAR, 

DHARWAD-  562 110

396 KAR/1163/98 BEKKINKERI KALPANA 

MALLAYYA

MALLIKARJUNA NILAYA VINAYAKA  

NAGAR, 1ST CROSS, DHARWAD, 

DHARWAD-  8

397 KAR/1258/98 JOGI  YALLAPPA  RANGAPPA VENKATE  PETH, BAGALKOT, , 

BAGALKOT-  587 101

398 KAR/1301/98 SARWAMANGALA NAMDEV 

KOUJAGERI

PRIYADARSHINI BUILDING,  II MAIN, 

VIDYAGIRI, , DHARWAD, , DHARWAD-  

580004

399 KAR/1461/98 KUSUGAL BASAVARAJ 

MAHADEVAPPA

SHASTRI  CHAWL,    FORT AREA, , 

DHARWAD, DHARWAD-  580 008

400 KAR/1553/98 ANIL  KALE NO,  95, MANJUNATH COLONY, 

MICHIGEN LAYOUT,  NEAR UDAY 

HOSTEL, DHARWAD-  58007

401 KAR/1608/98 MAGADUM SACHIN SHANKAR H  NO 340,  NASARGA  VIHAR 

FRIENDS  COLONY  KELAGERI  ROAD, 

DHARWAD, DHARWAD-  

402 KAR/1613/98 MARIHAL VIJAYALAXMI 

CHANDRASHEKHAR

D/0  CHANDRASHEKHAR,  

VIVEKNANDA NAGAR NEAR   

UDAYAGIRI, DHARWAD, DHARWAD-  

580  004

403 KAR/1645/98 JOSHI ARUN DATTATREYA 50,   SRI RENUKA, SHARADA COLONY, 

VIDYAGIRI, DHARWAD, DHARWAD-  

4
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DHARWAD CITY

404 KAR/1646/98 SHETTY ASHOK SINAPPA HONALMATH   BLDGS,    

JAYANAGAR, DHARWAD, , DHARWAD-  

405 KAR/1708/98 HEGDE GANGADHAR ISHWAR PITRUCHAYA EMMI COMPOUND, 

K..C. PARK, DHARWAD, DHARWAD-  

580008

406 KAR/1721/98 SMT. SHATAGENNAVAR  LOBAI  

RAMACHANDRA

GOUSIA MANZIL,   786, 

LAXMINAGAR, DHARWAD, 

DHARWAD-  580 004

407 KAR/255/99 SMT. PATIL   RENUKA   

MANOHAR

HOSAYAMAPUR ALIGAR  ONI, 

DHARWAD, DHARWAD-  580 001

408 KAR/258/99 HATTI BASAVARAJ 

ISHWARAPPA

AT  &  POST ,  UPPINA BETAGERI 

TALUK   &   DIST. DHARWAR, , 

DHARWAD-  581 206

409 KAR/278/99 BIJAGUPPI SANGAPPA 

MAHADEVAPPA

S/0  MAHADEVAPPA  BIJAGUPPI, 

KAMADENU APARTMENT,   PLOT NO. 

001, , GROUND FLOOR,  NARAYANA 

PUR,  DHARWAD-   

410 KAR/326/99 PRABHU BHARATI PUNDALIK KALGHATGI  ROAD SAASWATHPUR, 

DHARWAD, DHARWAD-  580 002

411 KAR/333/99 CHIKKANNAVAR SHIVAPPA 

NEELAPPA

HOUSE NO,  30/31, RAJEEVGANDHI 

NAGAR, DHARWAD DISTRICT, 

DHARWAD-  

412 KAR/343/99 MENASAGI MAHESHWAR 

GURUPADAPPA

S/0  GURUPADAPPA  MENASAGI,   

PLOT NO,   59, SAI NAGAR,    

KELAGERI  ROAD,  DHARWAD, 

DHARWAD-  580    001

413 KAR/369/99 GODI PANCHAXARI 

CHANNAPPA

NO,  87/A, SHRI BASAVA, 2ND MAIN, 

11TH CROSS,  NIRMAL NAGAR,  

DHARWAD-  580003

414 KAR/669/99 ANAND KUMAR KASHAPPA 3RD MAIN,  3RD CROSS SRINAGAR,  

DHARWAD, DHARWAD-  560 070

415 KAR/676/99 INAMADAR VINAYAK 

PURUSHOTTAM

2ND CROSS,  SAPTAPUR DHARWAD, , 

DHARWAD-  
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DHARWAD CITY

416 KAR/875/99 KAMATH NARAYAN SHANKAR 

RAO

S S KAMATH  BUILDING,   `GAJANAN 

NIKETAN` HOSAYALLAPUR ROAD,  

DHARWAD, DHARWAD-  

417 KAR/888/99 SOMAPUR SHIVARADDI 

VENKARADDI

SHIVANANDA  NAGAR DHARWAD, , 

DHARWAD-  

418 KAR/930/99 ALAGAWADI SAROJINI 

KALLAPPA

106,     JANATA COLONY, 

KOPPADAKERI, DHARWAD, 

DHARWAD-  

419 KAR/1003/99 SHRI. PATIL  RAVINDRA  

SHEKHARGOUDA

H.NO. 88,SANMATINAGAR, Dharwad - 

580008

420 KAR/1068/99 KABBUR MAHADEVI 

MADIWALAPPA

MADIHAL  MAIN  ROAD DHARWAD, , 

DHARWAD-  

421 KAR/1225/99 GEETA VINOD KITTUR III CROSS,   HALBHAVI MARG, 

KALYAN NAGAR,  DHARWAD, 

DHARWAD-  580 007

422 KAR/1415/99 GOPAL SHRINIVAS SORTUR `RADHA KUNJ`, NEAR 

RAGHAVENDRASWAMY MUTT,  

MALAMADDI,  DHARWAD, DHARWAD-  

580 007

423 KAR/1474/99 BELLIKATTI ROOPA SHIVAPPA BAZAAR   ROAD SAUNDATTI   

TALUK, BELGAUM   DISTRICT, 

SAUNDATTI-  591 126

424 KAR/1561/99 MANE SANTOSH BHEEMARAO S-1,  SWASTHIK  MANANDI   

ARACADE, S. C. ROAD,    

SESHADRIPURAM,  BANGALORE, 

BANGALORE-  580  001

425 KAR/1574/99 HULIGOPPA YALLAPPA GOUDA 

BHARAMAGOUDA

SAVANOOR NAWAB CHAWL 

HALIYAL NAKA, NARAYAN PUR,  

DHARWAD, DHARWAD-  

426 KAR/1830/99 MITRANNAVAR KALLAPPA S/0   SATYAPPA, NARENDRA, 

DHARWAD TQ. & DIST,  DHARWAD-  

581   104
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DHARWAD CITY

427 KAR/1833/99 BEDARE BASAVANNEPPA 

NARASAPPA

H NO 2849,   MASALIGAR   STREET, 

TIKARE ROAD,  LINE BAZAR,  

DHARWAD, DHARWAD-  580 001

428 KAR/1861/99 ARATI S MUTALIK DESAI SANTOSH  NAGAR HUDCO  COLONY, 

3RD CROSS,  DHARWAD, DHARWAD-  

580 001

429 KAR/1935/99 RAJASHEKHAR S DODDAMANI GULAGANJI KOPPA DHARWAD, , 

DHARWAD-  

430 KAR/1953/99 HIREMATH SANGAYYA 

CHANABASAYYA

NO,  121, 5TH MAIN ROAD,  RANI 

CHANNAMMA NAGAR, , DHARWAD , 

DHARWAD -  587 201

431 KAR/1969/99 DESAI MURAGESH SHIVAPPA DHUMAD  BUILDINGS,      KOPPAD 

KERI, DHARWAD, , DHARWAD-  

432 KAR/2148/99 DESHPANDE ANOOP 

GOPALRAO

FLAT NO,  5-1, DATTA RESIDENCY, 

2ND CROSS, 4TH MAIN, 

VIVEKANANDA NAGAR,  VIDYAGIRI,  

DHARWAD-  580004

433 KAR/2176/99 BAGOOR SANGAYYA 

VIRUPAXAYYA

RAJANAGAR  2ND  CROSS GULGANJI 

KOPPA, DHARWAD, DHARWAD-  580 

00

434 KAR/2178/99 KULKARNI IRAYYA KALLAYYA AT   &  POST  : SHIRAKOL, 

NAVALGUND   TALUK, DHARWAD   

DISTRICT, NAVALGUND-  

435 KAR/2193/99 YADRAVI GAJANAN 

MALLIKARJUN

AT: &   POST  : GAMBHYAPUR 

KALAGHATGI   TALUK, DHARWAD   

DISTRICT, KALAGHATGI-  

436 KAR/2288/99 PATIL KADAGOUDA 

SHIVANAGOUDA

SAPTAPUR  ,   2ND CROSS DHARWAD, 

, DHARWAD-  580 001

437 KAR/2356/99 NAGARAJ 

MOUNESHWARACHARY

AT &  POST: DOWDAD TALUK   : 

BAILHONGAL, BELGAUM   DISTRICT, 

BAILAHONGAL-  
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DHARWAD CITY

438 KAR/2364/99 SHINDE ASHOK SHIVAJI AT  &  POST : MANAGUNDI, 

DHARWAD, , DHARWAD-  

439 KAR/2423/99 MUNDINAMANI SADANAND 

BASAPPA

AT   &   POST  : AMMINABHAVI 

DHARWAD   TALUK  &  DISTRICT, , 

DHARWAD-  581 201

440 KAR/2574/99 RAZIA BEGUM IMAMSAB 

SANGOLLI

D/0   IMAMSAB,    ' IMAM HUSSAIN  

MANZIL,' JOSHI GALLI,    KAMANA 

KATTI,  DHARWAD,  DHARWAD-  580   

001

441 KAR/2586/99 BELGAUMKAR KAUSAR BANU 

MOHAMMED HASHAM

NEAR UNIVERSITY GUEST HOUSE, 

DHARWAD, , DHARWAD-  

442 KAR/2631/99 DHARIGONDA HANAMANTA 

MARUTHI

LIG Y70, I FLOOR 3RD STAGE,  KHB 

COLONY, D. N. KOPPA, DHARWAD, 

DHARWAD-  9

443 KAR/2707/99 KEMPUR UMESH SOMAPPA SKEMPUR   U DHARWAD, , DHARWAD-  

444 KAR/2757/99 HONNATTI NATARAJ 

KESHVARAO

S/0   KESHVARAO   B   HONNATTI, 

HONNATTI   COMPOUND,      

MALMADDI,  DHARWAD, DHARWAD-  

580    001

445 KAR/2770/99 MAHESH V PATIL S/O,  V,    B,   PATIL,  SHRI GURU 

ASHIRWAD, , 14TH CROSS, 

NAVODAYA NAGAR , DHARWAD-  

580003

446 KAR/2814/99 SHANTHA KUMARI A SHIVALLI  PLOT,   M  NAGAR 

DHARWAD, , DHARWAD-  580 006

447 KAR/2907/99 SANGAPPANAVAR SHIVAPPA 

PARAPPA

AT: POST  : MORAB NAVALAGUND   

TALUK, DHARWAD   DISTRICT, 

NAVALGUND-  

448 KAR/2920/99 DHANAVE AKKAMMA 

RAMACHANDRA

KAMANAKATTI, MATTIPARAPPAN 

KOOT, DHARWAD, DHARWAD-  
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DHARWAD CITY

449 KAR/2934/99 PATIL BASANAGOUDA OLD BRINDAVAN LODGE ROAD,   

ROOM NO 29,   STATION ROAD,  

DHARWAD DIST, DHARWAD-  

450 KAR/2976/99 SUNITA HONNAPPA D/O,  HONNAPPA ,  POST,  JALAHALLI 

, TALUK   ; DEODURGA, RAICHUR   

DISTRICT, DEODURGA-  

451 KAR/3067/99 HUKKERI MALLIKARJUN 

CHANNAPPA

BASWA  GANGA, PLOT NO,  126 

GURUKRUPA NAGAR,  NEAR BASWA 

COLONY, OPP : AGRICULTURE 

COLLEGE, DHARWAD, DHARWAD-  

452 KAR/3091/99 HAJI DADA BASNA 

ABDULSATTAR

SAVANT CHAWL MARATHA COLONY,  

, DHARWAD-  

453 KAR/3128/99 BHANDIWAD VEERANNA 

NINGAPPA

BASAVA RASHMI, MALAPUR, , 

DHARWAD-  

454 KAR/3178/99 KHAJESAHEB HASANSAHEB 

KAZI @ MULLA

PLOT NO 118,   SEDHURAVAR 

ESTATE, OPPSITE TO VAS,   P B ROAD,  

DHARWAD DIST, DHARWAD-  

455 KAR/3280/99 HUGAR MAHESH SHIVAPPA C/O SHIVAPPA CHAWL 11TH CROSS,   

MORATHA COLONY, DHARWAD DIST, 

DHARWAD-  8

456 KAR/3286/99 SAVADI SHIDLINGAPPA 

KARABASAPPA

S/0  KARABASAPPA  SAVADI,   

MATRU NILAYA, 2ND  CROSS,    

TUNGABHADRA  LAYOUT,  K  U   D    

ROAD,       DHARWAD,  DHARWAD-  

580    001

457 KAR/3292/99 KOUJALAGI VINAY SUBHAS 6TH CROSS,  MAYUR PARK,  YALAKKI 

SHETTAR, , DHARWAD, , DHARWAD, -  

580004

458 KAR/3294/99 KOTI RAJU RAYAPPA MALAPUR ROAD, NEAR DODDAMANI  

OIL   MILL,  DHARWAD, DHARWAD-  

580 008
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459 KAR/3300/99 ANNIGERI GANESH 

MANIGERAPPA

SRI VENKATESH NILAYA, 

MALLIKARJUNA   NAGAR,  

SAUNDATTI   ROAD,  DHARWAD, 

DHARWAD-  580 006

460 KAR/3304/99 BANDI DAYANAND MANOHAR 4TH CROSS, GANDHI NAGAR,  

DHARWAD, DHARWAD-  580 004

461 KAR/3322/99 PATTANSHETTI SUDHIR 

HAVALAPPA

PLOT NO,  196,   6TH CROSS, 

CHANNABASAVESHWARANAGAR,  

DHARWAD, DHARWAD-  7

462 KAR/3363/99 HEBBAL RANGARADDI 

BHEEMARADDI

CHILAKWAD, NAVALGUND   TALUK, 

DHARWAD   DISTRICT, NAVALGUND-  

582 208

463 KAR/3487/99 KARUNAKARA H   GLORY FIRST  FLOOR, OPP  RENUKA  

CHAWL  KILLA DHARWAD, 

DHARWAD, DHARWAD-  

464 KAR/3557/99 SMT. ANGADI  SUSHMA  

SHASHIKANT

STATION ROAD BIJAPUR, , BIJAPUR-  

586 104

465 KAR/3560/99 GANIGER MRUTHYANJAYA 

BASAPPA

S/O,  BASAPPA, SHIVALLI PLOT,   RAJ  

NAGAR,  DHARWAD,   DHARWAD 

DISTRICT,  DHARWAD-  580 006

466 KAR/3627/99 BHAT PRAMOD SHANKAR AYYAPPANAGAR HUBLI  ROAD, SIRSI  

TALUK,   N K DISTRICT, SIRSI-  7

467 KAR/3857/99 YAVAGAL PARAPPA BASAPPA AT  &  POST  : IBRAHIM PUR TALUK    

NAVALGUND, DHARWAD   DISTRICT, 

DHARWAD-  

468 KAR/3858/99 MADANALI VEERAPPA 

CHANABASAPPA

VILLAGE    BAILWAD POST  : 

BAILWAD,   TALUK   : BAILHONGAL, 

BELGAUM  DISTRICT, BAILAHONGAL-  

469 KAR/3912/99 SHRI. PAWAR   KALESHWAR  

LOKAPPA

S/O,  LOKAPPA, S,  PAWAR, R/A. 

BELADHADI,  GADAG TALUK AND 

DISTRICT,  GADAG-  
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DHARWAD CITY

470 KAR/3965/99 GAONKAR   YAMUNA   

SADANAND

HIGH CHURCH ROAD, BINGI GHAT, 

KARWAR,   D  K DISTRICT, KARWAR-  

581 303

471 KAR/3985/99 VIJAYA Y A `SHIVA KRUPA` PLOT NO 18,   ULAVI 

ROAD, VIJAYANAGAR,    DHARWAD, 

DHARWAD-  580 003

472 KAR/4074/99 BALIGER MANJUNATH 

VEERAPPA

AT &  POST  : HULKOPPA 

KALAGHATAGI   TALUK, DHARWAD   

DISTRICT, KALAGHATGI-  580 118

473 KAR/4219/99 JOSEPH VELSITA JOSEPH COURPALISA  COMPOUND OPP: A I R, 

DHARWAD, DHARWAD-  580 008

474 KAR/4349/99 KADEMANI GUDADAPPA 

NINGAPPA

PADMA  COMPLEX,  NEAR  SANGAM 

CIRCLE,  DHARWAD, DHARWAD-  

580003

475 KAR/4488/99 KAMMAR NAGARAJ 

DHARMARAJ

AT &  POST  : KYARAKOPPA 

DHARWAD  TALUK   &  DISTRICT, , 

DHARWAD-  580 007

476 KAR/4696/99 ANGADI SHIVAYOGI 

SATAVEERAPPA

S/0   SATAVEERAPPA  ANGADI, 

MADAN SHETTI  ONI,    MANGALWAR 

PET,  DHARWAD,  DHARWAD-  563 120

477 KAR/4769/99 REVANKAR SHRIKALA 

SHRINIVAS

275, NEAR KAMADENU APARTMENT 

NARAYAN POST, DHARWAD, 

DHARWAD-  580 008

478 KAR/4799/99 DASTI MAHADEVA GOUDA 

GUTTINAGOUDA

AT PO: AMMINA BHAVI TQ & DIST : 

DHARWAD, , DHARWAD-  

479 KAR/4801/99 GOUDA SADANAND 

DODDANNAYYA

JAYANAGAR  1ST CROSS, SAPTAPUR  

JAYANAGAR  DHARWAD, DHARWAD, 

DHARWAD-  

480 KAR/4817/99 MULIMANI BASAVARAJ 

NAGAPPA

NO 17,   JAYANAGAR DHARWAD, , 

DHARWAD-  580 001

481 KAR/4975/99 NAVALUR SANJAY KUMAR 

BASAVAANNEPPA

M NAGAR BANAGAR ONI, DHARWAD, 

DHARWAD-  6
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482 KAR/4977/99 PATIL VISHWANATH 

HANAMANTHA RAO

S/O,  HANAMANTHA RAO PATIL, AT & 

POST; DODWAD, BAILHONGAL 

TALUK,  BELGAUM    DISTRICT, 

DHARWAD-  581 104

483 KAR/4995/99 KALAWAD NO,  8  CHANDRAVADHAN  PLAZA C  

B  NNAGAR  DHARWAD, DHARWAD, 

DHARWAD-  

484 KAR/4996/99 MURASHILLI CHANDRA 

SHEKAR ANAVEERAPPA

AT &   POST  : SATTUR DHARWAD, , 

DHARWAD-  580 009

485 KAR/4997/99 LALASANGI CHANDRA 

SHEKHAR RUDRAPPA

DEVAGIRI   ONI NARENDRA, 

DHARWAD, DHARWAD-  580 005

486 KAR/4998/99 PADMAJA SHRINIVAS 

TADAPATRI

C/O,  G P GUDI NEAR  VNT, GADAG, 

GADAG-  582 101

487 KAR/70/2000 MANGALA BINDURAO KIRSUR BAGALKOT ROAD SHANTI NIKETAN 

COLONY, , BIJAPUR-  

488 KAR/866/2000 ENAGI ASHOK VEERAPPA NO 19, DATTA NILAYA M.B.NAGARA,  

KOPPADAKERI, DHARWAD, 

DHARWAD-  580008

489 KAR/974/2000 NAIK BEERAPPA HANUMANT H, NO,  327,  PANCHAKSHARI NAGAR, 

, NAVANAGAR, HUBLI-DHARWAD, 

DHARWAD -  580025

490 KAR/1127/2000 DODDAMANI ASHOK 

ADIVEPPA

LOKUR BLDGS, , NEAR HINDI 

PRACHAR SABHA, U B HILL, 

DHARWAD-  

491 KAR/1209/2000 KAMBIYAVAR HOLABASAYYA 

RACHAYYA

#85,  OPP  HANUMAN  TEMPLE 

GULAGANJI  DHARWAD, DHARWAD  

TALUK  &  DISTRICT, DHARWAD-  

580008

492 KAR/1214/2000 PATIL MAHANTESH 

MALLANAGOUDA

NO,  7, SHREE KRISHNA PLAZA,  

NEAR VIJAYA THEATRE, , DHARWAD 

, DHARWAD -  580004

493 KAR/1252/2000 KULKARNI SANGRAM SUDHIR 1810, KELKAR  BAG, BELGAUM, 

BELGAUM-  590 002
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DHARWAD CITY

494 KAR/1274/2000 KULKARNI SACHIN 

CHIDAMBAR RAO

SHREE SHANKAR, BARAKOTRI , , 

DHARWAD-  7

495 KAR/1563/2000 ANCHATGERI SOMASHEKAR 

BASAPPA

SAMBAL ONI MALAPUR, , DHARWAD-  

8

496 KAR/1567/2000 SHRI. A  S  PATIL NO, 8 SHRI  SAI,  13TH CROSS,   

NIRMAL  NAGAR,DHARWAD, 

DHARWAD, DHARWAD-  580003

497 KAR/1602/2000 TAJALI M. NADAF SHIVALHI  BUILDING KALANESHWAR  

COLONY, SAIDAPUR  DHARWAD, 

DHARWAD-  

498 KAR/1637/2000 HARISH MAIGUR NO,  53, MAHANTESH NILAYA,  1ST 

CROSS, , SHIVAGIRI, , DHARWAD-  

499 KAR/1723/2000 BYADGI JAYADEV 

SHANKARAPPA

PLOT #7, SHRUSTI BLDGS,  

SHIVAGERI , , DHARWAD-  

500 KAR/1828/2000 MALI RAMACHANDRA 

APPASAHEB

NO, 12, SHREE MALAVIKA SHREE 

SHIRDI SAI BAB COLONY, 

SANDANKERI, ,  DHARWAD-  580008

501 KAR/1970/2000 FADNIS SHARAD SHAMRAO RADHESHYAM SARASWATPUR,  , 

DHARWAD-  

502 KAR/1975/2000 DEVALAPUR MAHAVEER 

BASAPPA

AT PO: LOKUR, DHARWAD TQ & DIST,  

, DHARWAD-  581 117

503 KAR/1988/2000 LINGESH VASUDEV 

KATTIMANI

C/0  C  M   SHIRAHATTI,    3RD  

BLOCK, P  S  I   QUARTERS,    BEHIND 

BUS STAND,  DHARWAD,  DHARWAD-  

580    001

504 KAR/2121/2000 SIDDALING G BHUTTI NO  B 6 , 9TH  CROSS KALYAN  

NAGAR VISHWAS  APARTMENTS,   

3RD  FLOOR, DHARWAD, DHARWAD-  

587 311

505 KAR/2350/2000 DESHPANDE GOVINDRAJ 

KRISHNARAO

SHRI ANUGRAHA CHIDAMBAR 

NAGAR, RAJATGIRI, , DHARWAD-  
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DHARWAD CITY

506 KAR/2505/2000 HIREMATH NINGAYYA 

VIRUPAXAYYA

ADVOCATE,  MIG, 1/2 KHB COLONY, 

NAVANAGAR,  HUBLI, HUBLI-  580025

507 KAR/2653/2000 KAMBLE GANGADHAR 

SHIVALINGA

`DIVYADHARE` 

CHANNABASAVESHWARANAGARA , , 

DHARWAD-  7

508 KAR/2682/2000 RANGREJI SAMUEL 

SHANTANNA

`ANUGRAHA` 2ND CROSS, HALIYAL 

ROAD NARAYANPUR, , DHARWAD-  

509 KAR/2746/2000 MRUTHYUNJAY TATA SHIVAGIRI,  DHARWAD TALUK AND 

DISTRICT, , DHARWAD, DHARWAD-  

560    001

510 KAR/2903/2000 PATIL RAJSHEKHAR GOUDA 

CHAYANAGOUDA

BASAVARAJ NURSERY, AT: 

JOGELLAPUR PO: YARIKOPPA, 

DHARWAD TQ. & DIST,  , DHARWAD-  

511 KAR/99/2001 GULAGUNDE MUBARAK 

KULLA  ABDUL GAFAR

UPPAR ONI,   MADIHAL DHARWAD, , 

DHARWAD-  580 006

512 KAR/465/2001 ALAKATTI BASAVARAJ 

MAHADEV

SHREENAGAR, HALIYAL ROAD, , , 

DHARWAD-  

513 KAR/571/2001 SUDARSHANRAJ MASKI VIJAY, 108M 1ST FLOOR, RACHANA 

APARTMENTS, TOLL NAKA, , 

DHARWAD-  2

514 KAR/594/2001 HANCHINAMANI ASHOK 

BASAVARAJAPPA

CHIKKCHOWTTI (AT) YENNEKOPPA 

POST, SORAB TQ,  SHIMOGA DIST,  

SORABA-  

515 KAR/626/2001 LATHUR HANUMANTH 

RAMAPPA

14TH WARD,   COLLEGE ROAD,   

MAHALINGPUR MUDHOL   TALUK, 

BAGALKOT   DISTRICT, MUDHOL-  

587 312

516 KAR/671/2001 MADAR FAKEERAPPA 

BASAPPA

S/O BASAPPA # 28 RAJIVA GANDHI 

NAGAR, LAKAMANAHALLI, 

DHARWAD VIDYAGIRI, DHARWAD-  

580004
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DHARWAD CITY

517 KAR/705/2001 HIREMATH SHIDDAYYA 

KANTHAYYA

OLI  BUILDING HOSAYALLAPUR  

ROAD, SHIVANAND NAGAR,  

DHARWAD, DHARWAD-  

518 KAR/727/2001 GUNDAKALL JAGADEESH 

GURUVAYYA

C/O,  S G HIREMATH SHIVALLI   PLOT,   

MRUTHYUNJAY NAGAR, DHARWAD, 

DHARWAD-  

519 KAR/838/2001 JAMDAR MALLIKARJUNA 

GURAPPA

NARAYANPUR (KAMALAPUR), 

DHARWAD TQ & DIST, DHARWAD-  

520 KAR/871/2001 GURAV GANAPATI SHRISHAIL `RENUKA KUTTIR` 8TH CROSS, 1ST 

MAIN,  KALYAN NAGAR, DHARWAD-  

580 007

521 KAR/1049/2001 CHANNABASAPPA V C/O,  DODDAMANI LOOKER BLDGS, , 

DHARWAD-  

522 KAR/1299/2001 SOMANNAVAR BASAVARAJ 

NINGAPPA

C/0  SHIVASAI  M  PATIL,   

ADVOCATE, 2ND  MAIN,   3RD  

CROSS,  NARAYAN PUR,  DHARWAD-   

523 KAR/1392/2001 ABDUL MANNAN ABDUL GANI SHANKAR NILAYA,  MRUTHYUNJAYA 

NAGAR, MYADAR ONI, , GOADALA 

ONI, SAVADATTI ROAD, , DHARWAD -  

580006

524 KAR/1401/2001 KUMBAR SUMATI 

BASAVANAPPA

LAXMI  EXTENSION,  NIGAMMA  

NILAYA LAXMI  TEMPLE  OPP, 

GOKAK  TALUK,  BELGAUM  

DISTRICT, GOKAK-  

525 KAR/1412/2001 KULKARNI SAVITHRI 

SHRIPADARAO

NO,  16, MAKARAND, HUKKERIKAR 

NAGAR,  Y S COLONY,  DHARWAD-  4

526 KAR/1424/2001 INDRAYANI IRAPPA 

PATTANSHETTI

H IG  8,  CHAITANYA NAGAR 

DHARWAD, , DHARWAD-  8

527 KAR/1471/2001 BADDI MALLAPPA 

MALAKAPPA

`BASAV NIALAYA` NO 116,   

BHARATHI NAGAR, DHARWAD, 

DHARWAD-  

Page 46



SL NO. ROLL NO. NAME ADDRESS

KARNATAKA STATE BAR COUNCIL, BENGALURU

GENERAL ELECTION - 2026

PRELIMINARY VOTER'S LIST

(Note: The place of voting is determined as mentioned in the Certificate of Practice application filed by the advocates 

irrespective of the address mentioned therein)

DHARWAD CITY

528 KAR/1742/2001 MALIYE MAHESHWAR 

MAHADEVARAO

`RAJENDRA NIVAS` ROAD NO 2, 

RAMNAGAR EXTENSION, DHARWAD-  

580 001

529 KAR/1995/2001 HAVERIPETH KALLAPPA 

DYAMAPPA

AT   &  POST  ; SALAKINKOPPA 

TALUK  &  DISTRICT   DHARWAD, , 

DHARWAD-  

530 KAR/2020/2001 HAROBIDI GANGADHAR AT & POST  ; MUMMIGATT DHARWAD   

TALUK   & DISTRICT, , DHARWAD-  

531 KAR/2030/2001 HALLUR SHIVAYOGI 

BASAVARAJ

C/O,   JANAKI   ELECTRICALS,      NO, 

10/1, 1ST MAIN,     MATADHALLI,    R. 

T. NAGAR, BANGALORE, BANGALORE-  

580    032

532 KAR/2069/2001 KANASOGI GIRISH KUMAR 

MALLESHAPPA

BASAVA  BANU', SRI RAMNAGAR  (  

ATTIKOLLAR), DHARWAD, 

DHARWAD-  580 007

533 KAR/2179/2001 SHINDHE UDAYA SHANKARC `SHIVA SHAKTHI SADAN` 3RD CROSS,   

PLOT NO 56,   NEAR GANDHI NAGAR 

SDM, ENGG COLLEGE, RLY  GATE,  

DHARWAD, DHARWAD-  580 004

534 KAR/2181/2001 KATAGERI SANJAY SHANKAR NO,    G - 1,     GRACE  APARTMENT, M  

G   COLONY,     TILAKWADI,  

BELGAUM,  BELGAUM-  590   006

535 KAR/2206/2001 KORIMATH MAHANTESH 

MRITYUNJAY

C/O,  T S UPADHEY H NO 7, 

SHANTHINIKETHAN NAGAR, , 

DHARWAD-  

536 KAR/2269/2001 PALLED UMESH BASAPPA NEAR B, E, O,  OFFICE BYPASS ROAD,  

SOUNDATTI, BELGAUM DIST,  

SAUNDATTI-  

537 KAR/2289/2001 KARKIKATTI SURESH 

BASAVANNEPPA

C/O,  S, B,  NAVALGUND,  

SARASWATPUR, , REDDY COLONY, , 

DHARWAD -  582 202
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DHARWAD CITY

538 KAR/2382/2001 HIREMATH MALLIKARJUNA 

SHANKARAYYA

`SHREE SHAIL SADAN` SAPTAPUR, 

1ST CROSS,  DHARWAD-  580 001

539 KAR/2406/2001 PRAVEEN VEERABHADRAPPA ROOM NO,  14,  BEINDAVAN  LODGE,  

STATION ROAD,  DHARWAD, 

DHARWAD-  

540 KAR/2454/2001 DONGRE SARIYU BHASKAR 

RAO

C/O,  DANDAVATE  D  M NEAR   

CENTRAL  SCHOOL, PANCHA 

KACHERI   ONI,  DHARWAD, 

DHARWAD-  

541 KAR/2471/2001 CHINAMALLI LAXMI PUTRA 

SHARANAPPA

S/0  SHARANAPPA,     AT  &  POST :  

CHINCHOLI, TALUK  :  AFZALPUR, 

DISTRICT  GULBARGA, AFZALPUR-  

585 301

542 KAR/2607/2001 MATTI NAGAPPA RAMAPPA AT LALAGATTI PO: KALAKERI, 

DHARWAD TQ & DIST, DHARWAD-  

543 KAR/2623/2001 HUGAR SAVITRI RACHAPPA GULAGANGI KOPPA HOSA ONI, , 

DHARWAD-  580 008

544 KAR/2750/2001 HULLUR SHARADA BASAPPA KALAGHATAGI ROAD ADJ TO ;  

VIJAYA BANK, DHARWAD,  

DHARWAD-  580    002

545 KAR/3102/2001 MALIPATIL PARVATGOUDA 

NAGANAGOUDA

`SHIVASANGAM` RAJATAGIRI, 

DHARWAD, DHARWAD-  580 004

546 KAR/3122/2001 YADAVATTI SHIVANAND 

SHANKAR

GULAGANJ KOPP    MAIN   ROAD, 

NEAR   MARUTHI   TEMPLE, 

DHARWAD, DHARWAD-  

547 KAR/3192/2001 SHARANA KILWAD 

SHIVAMOORTAPPA

SRI  BHOODEVI  KRUPA 3RD CROSS, 

4TH MAIN, M. B. NAGAR, 

KOPPADKERI,  DHARWAD, DHARWAD-  

582 101

548 KAR/3217/2001 UPPAR PRAVEEN KALLAPPA NEELPARVATHA,  IIGEEN 

COMPOUND, , SAPTAPURA, , 

DHARWAD-  580001

549 KAR/3218/2001 PUTTANASHETTI SANTOSH 

BASAPPA

JAYANAGAR, 2ND BLOCK,  , 

DHARWAD-  580 003
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DHARWAD CITY

550 KAR/3322/2001 SHRISHAILAPPA BASAPPA MAHANTESH BOOK BINDING WORKS 

K.C.D ROAD, , DHARWAD-  580 001

551 KAR/166/2002 KATTIMANI ASHOK 

TUKARAMAPPA

AT POST:  BALE HOSUR SHIRAHATTI   

TALUK,  GADAG  DISTRICT,  

LAXMESHWAR

552 KAR/171/2002 NADAF FAKKIRSAB 

MADARSAB

NEAR K, G, F,  , MAKTHUM MANZIL,    

MALAPUR,  DHARWAD, DHARWAD-  

580  008

553 KAR/266/2002 PATIL SHRIDHAR 

DATTATREYA

AT POST;  HILREMUGADOOR, 

SAVANUR  TALUK,  HAVERI  

DISTRICT,  SAVANUR-  

554 KAR/278/2002 SHRI. UPPAR  FAKEERAPPA  

IRAPPA

AT;  INAMHONGAL, SAUNDATTI  

TALUK,  BELGAUM  DISTRICT,  

BELGAUM

555 KAR/387/2002 CHANDRAKANT DULBA 

KUDALKAR

DARSHAN  NILAYA',  SRI SANGOLLI 

RAYANNA NAGAR, TEJASWINAGAR  

EXTENSION,  DHARWAD,  DHARWAD

556 KAR/409/2002 DESAI DEEPAK VIJAYARAJ VIJAYSHREE',    PLOT  NO,  27, 

ULAVICHANNABASAVESHWAR  

NAGAR,  DHARWAD,  DHARWAD-  580  

003

557 KAR/411/2002 KUSUGAL RAMESH AT POST;   BELVANKI, RON  TALUK,  

GADAG  DISTRICT,  RON

558 KAR/423/2002 BANGARI VEERENDRA 

NINGAPPA

NO,   112,   PAVANSUTA  BUILDING, 

KUMARESHWARA NAGAR,  

BELGAUM  ROAD,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580  008

559 KAR/432/2002 YALIGAR ABHIMANYU 

SIDDAPPA

PLOT  NO,   43/A, 

VEERASANGOLLIRAYANNA  NAGAR,  

DHARWAD, DHARWAD-  580   002
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560 KAR/440/2002 HANAGANDI BHARATI 

SHIVAKUMAR

H, NO,  72,  GANESH NAGAR,  

HALIYAL ROAD, , DHARWAD , 

DHARWAD -  

561 KAR/465/2002 PARVATIKAR RAMESH 

BHIMARAO

NO,   S - 1,   'PAVAN  ENCLAVE',  

STATION  ROAD,    MALMADDI,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580  007

562 KAR/570/2002 HORATTI KIRANKUMAR 

PRADHANAPPA

R/O,  BHARATHI NAGAR, DHARWAD,  

DHARWAD  DISTRICT,  DHARWAD-  

582  116

563 KAR/965/2002 KALASURMATH VIJAY 

SHIVAYYA

C/0     B  V   KALASURMATH,    RTD,   

A,  E,  E, , PITRU SMRITHI,  NEAR 

SAPTAPUR  K  E  B,  SAPTAPUR,    

DHARWAD,  DHARWAD-  580   001

564 KAR/1081/2002 SMT. SUNITHA  JYOTHI  

SEQUEIRA

D/0  CHARLES   SEQUEIRA,      

ADVOCATE,ASHOK  ROAD,    

SAKALESHPURHASSAN   DISTRICT

565 KAR/1083/2002 INAMDAR VASANT 

BALKRISHNA

NO,   499  B,    5TH  CROSS, 

RAMNAGAR,    NEAR  N T T F,  

DHARWAD, DHARWAD-  580  001

566 KAR/1114/2002 HIREGOUDAR 

GADIGEPPAGOUD 

KALLANAGOUDA

NO,  47,  2ND  MAIN,   5TH CROSS,  

CHANNABASAVESHWARANAGAR, , 

DHARWAD-  

567 KAR/1142/2002 KITTUR HAAROONALI 

BABUSAB

S/0    B  I  KITTUR,  PLOT  NO,   6 & 7, 

JOSHI FARM KUMARESHWAR  

NAGAR,   BELGAUM  ROAD,  DENA 

BANK COLONY,       DHARWAD, 

DHARWAD

568 KAR/1156/2002 MULLUR SHRINIVAS 

APPASAHEB

NO,   19/1,   STATE  BANK  COLONY, 

KESHAWA  NAGAR,  DHARWAD, 

DHARWAD
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569 KAR/1260/2002 GOUDAR MALLIKARJUN 

KARABASAPPAGOUDA

S/0  KARABASAPPAGOUDA, 

JAYANAGAR  3RD BUS STOP,  

DHARWAD, DHARWAD

570 KAR/1307/2002 PATIL NAGANGOUDA 

CHANDRASHEKARGOUDA

 PITRU PRERANE', NO.  13/1512,         

FORT,  DHARWAD, DHARWAD-  580  

008

571 KAR/1329/2002 KHARVI VENKATESH MASTI S/0  MASTI  KUPPA  KHARVI, 'SHIVA 

KRIPA',        RAMANAGAR,  

DHARWAD, DHARWAD-  580  001

572 KAR/1352/2002 HATTI PRAKASHGOUDA 

NINGANAGOUDA

NO, 150, KUMARESHWAR NAGAR,  

NEAR NEW BUS STAND, , DHARWAD, 

, DHARWAD-  560    013

573 KAR/1358/2002 MALAPUR KALLAPPA 

GURUSIDDAPPA

S/0  GURUSIDDAPPA, POST;   

KELGERI,  DHARWAD  TALUK  &  

DISTRICT, DHARWAD

574 KAR/1373/2002 SHRI. ANKOLEKAR  

GURUDATTA  NAGAPPA

S/0   NAGAPPA  D  ANKOLEKAR, OPP;  

KALABHAVAN,     BELGAUM  ROAD,  

DHARWAD, DHARWAD-  580  008

575 KAR/1425/2002 BENTUR MOUNESHWAR 

BASAVANNEPPA

C/O  B  R  HOSUR, M I G I B/10, 

CHAITANYNAGAR, DHARWAD, 

DHARWAD-  580001

576 KAR/1468/2002 HOSAKERI  GANGADHAR  

ALIAS CHANDRASHEKHAR 

SHANKAREPPA

GIRI NIVAS,    4TH CROSS, , 

SHIVANAND NAGAR, , DHARWAD-  

560   032

577 KAR/1549/2002 DODDAMANI RAJBAKSH SYED 

MOHAMMAD

S/0  SYED  MOHAMMAD, AT POST;   

ANNIGERI,    NEAR  P  H  C,  

DHARWAD, DHARWAD

578 KAR/1571/2002 HOSUR IRANNA 

BASAVANNEPPA

S/0    BASAVANNEPPA  HADAPAD, AT;  

MISHRIKOTI,     KALAGHATAGI 

TALUK,  DHARWAD  DISTRICT, 

DHARWAD-  
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579 KAR/1609/2002 BILEYALI BASAPPA 

VIRUPAXAPPA

C/0     C  B   BHAVIKARE, M    NAGAR,        

TOLAGERI  ONI,  DHARWAD, 

DHARWAD

580 KAR/1630/2002 RAHAMAN  MOHAMMED  

JAVED

S/0  RAHAMAN  MOHAMMED  

JAFFAR, 4TH CROSS,   ANJANEYA  

NAGAR,        KELGERI,  DHARWAD, 

DHARWAD-  580  007

581 KAR/1710/2002 PUJERI MALLAYYA 

GURUSANTAYYA

S/0  GURUSANTAYYA, AT;   

HONNAPUR,  DHARWAD  TALUK  &  

DISTRICT, DHARWAD

582 KAR/1797/2002 DODDAMANI RUKMINI 

VASANTA

ASHIRWAD APRTMENT RAJATHGIRI 

1ST CROSS, DHARWAD, DHARWAD-  

580001

583 KAR/1798/2002 HEBASUR TIPPANNA PARAPPA S/0   PARAPPA,        AT & POST;  

PADESUR, NAVALGUND  TALUK,  

DHARWAD  DISTRICT, DHARWAD

584 KAR/1814/2002 HARIPURAD RAJENDRA 

GANGANNA

S/0  GANGANNA  HARIPURAD, AT & 

POST;  CHIKKAKOLACHI,   

HOOVINAHADAGALI TALUK, 

BELLARY   DISTRICT, 

HUVINAHADAGALI-  

585 KAR/1938/2002 PATIL UJWALA RAMCHANDRA NO,   2512/B,    10TH  MAIN,     ' D '   

BLOCK, 2ND  STAGE,     RAJAJI 

NAGAR,  BANGALORE,  BANGALORE-  

560    010

586 KAR/2124/2002 HANUMA REDDY NO, 13, 1ST FLOOR,  KELAGERI ROAD, 

, SAROVARANAGAR, , DHARWAD-  

560    020

587 KAR/2195/2002 MUGGANAVAR MANJUNATH 

MALLAPPA

S/0   MALLAPPA  G  MUGGANAVAR, 

NEAR CHIKKAMATH,           AT PO;  

HEBBALLI,  DHARWAD  TALUK   &  

DISTRICT, DHARWAD-  580  117

Page 52



SL NO. ROLL NO. NAME ADDRESS

KARNATAKA STATE BAR COUNCIL, BENGALURU

GENERAL ELECTION - 2026

PRELIMINARY VOTER'S LIST

(Note: The place of voting is determined as mentioned in the Certificate of Practice application filed by the advocates 

irrespective of the address mentioned therein)

DHARWAD CITY

588 KAR/2258/2002 TURAMARI VANI ADAVAYYA D/0  ADAVAYYA  TURAMARI,   AT; 

DEGULA HALLI POST;  BASARKOD,     

BAILHONGAL   TALUK,  KITTUR,        

BELGAUM   DISTRICT, DHARWAD-  

591  115

589 KAR/2288/2002 HUNASIMARAD GURURAJ 

ISTALINGAPPA

S/0  ISTALINGAPPA,     GANGA  

SADHAN, GANDHI NAGAR,  

DHARWAD, DHARWAD-  580  004

590 KAR/2345/2002 HERUNDI AMARAPPA ADAPPA C/0   R  B  MAMMIGATTI   BUILDING, 

JAYANAGAR,    1ST   CROSS,  

DHARWAD, DHARWAD-  580  001

591 KAR/2398/2002 DODAWAD SURESH S/0  SAHADEVAPPA  K  DODAWAD, 

SREE RAM  NAGAR,      ATTIKULLA,  

DHARWAD, DHARWAD

592 KAR/2416/2002 NAGASHETTI 

CHANDRASHEKHAR 

SADANAND

S/0  SADANAND NEAR OLD POST 

OFFICE,  DHARWAD, DHARWAD-  580  

001

593 KAR/2442/2002 SULLAD BASAVARAJ 

KALLAPPA

C/0    HUNGUND,          M   G    ROAD, 

KASABA,          NARGUND    TALUK,  

GADAG  DISTRICT, GADAG

594 KAR/2574/2002 RAVI SHEKHARAYYA 

SIDDAGIMATH

C/0   BENDRE  COMPOUND, BEHIND 

BAVASARA MANGALA KARYALAYA,  

P.B.  ROAD,    DHARWAD, DHARWAD-  

580 001

595 KAR/2646/2002 CHIKKANARAGUND 

BASAVARAJ GANGAPPA

S/0  GANGAPPA, R/0  AMMINBHAVI,  

DHARWAD  TALUK  &  DISTRICT, 

DHARWAD-  581  201

596 KAR/2647/2002 UNNI RAJESH KEMPANNA S/0   KEMPANNA,      MALAPUR  

ROAD, NEAR  RAMANGOUDA  

HOSPITAL,  DHARWAD, DHARWAD
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597 KAR/2747/2002 HALLI RAJASHEKHAR SHIVAGERI, NEAR WATER TANK, 

UNKAL, HUBBALLI,  DHARWAD DIST,  

HUBBALLI-  580034

598 KAR/41/2003 CHANDUR PRAVEENKUMAR 

FAKEERAPPA

S/0   F  V   CHANDUR,   OPP; REVENUE 

COLONY, ABHIMAN  HOUSING  

SOCIETY,  RANICHANNAMA NAGAR,      

DHARWAD, DHARWAD-  571101

599 KAR/124/2003 HOMBARADI MALLIKARJUN 

BASAPPA

NO   22,            ' VISHWA  -   DHARITRI 

"  , SHIVAGIRI     5TH  CROSS,     NEAR 

RLY BRIDGE,  DHARWAD, DHARWAD-  

580   007

600 KAR/128/2003 VIJAY SANGAPPPA KUBSAD 2ND  CROSS,         SANMATI  LAYOUT 

KELGERI  ROAD,       NARAYANA 

PURA,  DHARWAD, DHARWAD

601 KAR/383/2003 CHAVADI RACHAYYA 

SANGAYYA

S/0  CHAVADI  SANGAYYA  

RACHAYYA, L  I  G  II,     B - 26,     

CHAITANYA  NAGAR,  DHARWAD, 

DHARWAD

602 KAR/386/2003 HIREMATH  GIRISH  

SHANKARAYYA

C/0   S  S   HIREMATH,   DUNDI  ONI, 

HOSAYALAPUR,  DHARWAD, 

DHARWAD-  580  001

603 KAR/406/2003 BHAGWAT VENKATESH 

RAMAKRISHNA

POST;  NANDOLLI,        AT;   

ANALGAR, YELLAPUR  TALUK,  N   K      

DISTRICT, DHARWAD

604 KAR/408/2003 AREGULI PRASHANTH 

THIMMANNA

C/0   K  H    UPADYE,       SHREE 

BUILDING, NIRMAL  NAGAR,  

DHARWAD, DHARWAD

605 KAR/437/2003 PARANDE PRABHAKAR 

SADASHIVAPPA

S/0 SADASHIVAPPA,       ANJANEYA  

NAGAR, KELGERI,  DHARWAD, 

DHARWAD-  580   008
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606 KAR/488/2003 DESHPANDE CHARUMATI 

VINAYAKARAO

D/0  VINAYAKA RAO, ANJANEYA  

NAGAR,        KELGERI,  DHARWAD, 

DHARWAD-  580  008

607 KAR/569/2003 SHRI. AINAPUR  UMESH  

CHANDRAHSEKHAR

SHIVAGIRI LAST  BUS  STOP  

SHIVAGIRI, DHARWAD, DHARWAD-  

608 KAR/611/2003 PATIL BASANAGOUDA 

MARIGOUDA

ASHIRWAD BUILDING,  NEAR D.T.C,  

II CROSS, GANDHINAGAR, , 

DHARWAD-  

609 KAR/667/2003 YAKKERI BHIMAPPA 

YALLAPPA

S/0    YALLAPPA, MADIHAL, 

DHARWAD, DHARWAD-  580   006

610 KAR/719/2003 SHRI. PATIL  BASANAGOUD  

RAGHUNATHAGOUD

NO,   10,      1ST   FLOOR,      3RD   

CROSS, S   C    ROAD,         GANDHI  

NAGAR,  BANGALORE, BANGALORE-  

560   009

611 KAR/950/2003 D SOUZA RAJESH ROMAO S/0   ROMAO  CAMIL  D'SOUZA,      5TH  

CROSS, SADHANKERI,     PRASHANTH  

NAGAR,  DHARWAD,  DHARWAD

612 KAR/1196/2003 CHOUDHARI SHAMSHUDDIN 

ABDULREHMAN

C/0   A  A   CHOUDHARI,         MYDHAR  

ONI, M   NAGAR,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580  006

613 KAR/1281/2003 DESHPANDE SHRIPADRAJ 

KESHAVARAO

S/0  KESHAVA RAO,    LAXMI  NAGAR, 

VIDYA GIRI,  DHARWAD,  DHARWAD-  

580   004

614 KAR/1284/2003 PUJAR SARASWATI MARUTI C/0  BASAVAPRABHU  HOSKERI,     

ADVOCATE, GIRI NIVAS,    

SHIVANANDA  NAGAR,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580   002

615 KAR/1285/2003 KULKARNI ARAVIND 

DODDABASAPPA

S/0   D   G    KULKARNI,     OMKAR 

BUILDING, , 1ST CROSS,  SRINAGAR, , 

DHARWAD -  
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616 KAR/1293/2003 GUNDE C B  NAGAR DHARWAD, DHARWAD  

TALUK & DISTRICT, DHARWAD-  

617 KAR/1295/2003 GANGADHARA J M S/0  CHANDRASHEKHARAYYA,     

LECTURER, NO,  260,  

SHANLISHRUNGH,  2ND  MAIN  5TH  

CROSS,  BHARTI  NAGAR  DHARWAD, 

DHARWAD-  

618 KAR/1306/2003 PATIL SHANKARGOUDA 

NINGANGOUDA

S/0    NINGANAGOUDA   PATIL, 

JAYANAGAR   CROSS,        SAPTAPUR,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580     001

619 KAR/1392/2003 BADIGER DASHARATHA C/O S F DARAGAD BUILDING 

MALAPRABHA NAGAR,   

CHIKKAMALLEGWAD ROAD, 

DHARWAD DIST, DHARWAD -  7

620 KAR/1469/2003 GULARADDI HANUMARADDI 

NINGARADDEPPA

C/O,  S, S,  PATIL,  ADVOCATE,  GFI 

VENKATESHWAR APARTMENTS, , 

NEAR VENKATESHWAR TEMPLE, 

SARASWATHPUR, , DHARWAD -  582   

101

621 KAR/1533/2003 SIDDATAGIMATH KALMESH 

SHEKHARAYYA

C/0   K  T   BENDRE, NEAR  DR.  

NEGALUR  CLINIC,     P  B   ROAD,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580   001

622 KAR/1632/2003 JOSHI PRAVEEN PANDURANG OPP;  CHIDAMBER  SEVA  SAMETHI, 

MADINAL,  DHARWAD,  DHARWAD-  

580   006

623 KAR/1790/2003 GADAG GURULINGESHWAR 

GIDDAPPA

S/0   G   D    GADAG,    PLOT  NO,   25, 

MICHAGIN  COMPOUND,     

SAPTAPUR,  DHARWAD,  DHARWAD
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DHARWAD CITY

624 KAR/1817/2003 KALLUR NAGAPPA 

MALLESHAPPA

S/0  M  KALLUR,      AT & POST;  

LINGANAKOPPA, KALAGHATAGI  

TALUK,  DHARWAD  DISTRICT,  

DHARWAD

625 KAR/1826/2003 BIDARAKOTHIMATH GIRIJA 

BASAYYA

D/0   BASAYYA   C   PUJAR,         NO,   

58, 4TH  MAIN,   2ND  STAGE,     

HANUMAN  NAGAR,  BELGAUM,  

BELGAUM

626 KAR/1873/2003 VIJAYA GURUPADAYYA 

HIREMATH

D/0   G  S   HIREMATH,   NEAR   N  T  T   

F, NIGADI  COMPOUND,         

RAMANAGAR,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580   001

627 KAR/1903/2003 SMT. SHETTY  PRIYA  ANAND D/0  ANAND NARAYAN SHETTY, RAM 

SITA KRUPA,   HOSAYEMAPUR ROAD,  

HIREMATH  ONI,           DHARWAD, 

DHARWAD-  580    001

628 KAR/1930/2003 NARAYAN TARASA 

BEVINAKATTI

S/0  TARASA,    NO,   37,   

LAKAMANNALLI  ONI, 

SHUKRUVARPETH,    HOSAYALLAPUR  

ROAD,  DHARWAD,  DHARWAD-  580   

001

629 KAR/1959/2003 RONAD SHREESHAIL 

BASANAGOUD

S/0   BASANAGOUD  M   RONAD, 

NAVALOOR  BUILDING,   NEAR 

TOLLNAKA,  OPP;  E S I   HOSPITAL,        

DHARWAD,  DHARWAD

630 KAR/2033/2003 JAGADISH VIRAPPA 

KASHAPPANAVAR

S/0    V   N   KASHAPPANAVAR, 

MADIHAL  MAIN  ROAD,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580   006
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DHARWAD CITY

631 KAR/2941/2003 AMAREGOUDA S/0   SHANKARGOUDA,     ABHIMAN  

BUILDING, 2ND  CROSS  SAPTAPUR, 

DHARWAD, DHARWAD  TALUK  &  

DISTRICT, DHARWAD-  

632 KAR/2988/2003 BURJI RAJASHEKHAR 

VIRUPAKSHAPPA

NO,  7, SRI KRISHNA PLAZA,  NEAR 

VIJAY THEATRE, , DHARWAD, , 

DHARWAD-  560    001

633 KAR/3108/2003 AGADI RAMESH NINGAPPA AT/POST HURALIKUPPI SAVANUR TQ,  

HAVERI DIST,  SAVANUR-  

634 KAR/3145/2003 GOUDAPPANAVAR VEENA 

MALLAPPA

D/0  MALLAPPA, BALAGI  ONI,    

KAMALAPUR,  DHARWAD,  

DHARWAD

635 KAR/3361/2003 PATTAR PRASHANT BHIMAPPA KAALIKA KRUPA, LAKE VIEW 

APARTMENT BACK SIDE,  

JAYANAGAR,  DHARWAD-  7

636 KAR/3372/2003 SREENIVASA MURTHY S B S/0   BASAVARAJAPPA, PALYA  POST  

&   VILLAGE,  CHITRADURGA  TALUK  

&   DISTRICT,  CHITRADURGA

637 KAR/3417/2003 MUNAVALLI VIRUPAXI 

CHANABASAPPA

S/0   C   S   MUNAVALLI, SHRIRAM 

NAGAR,  DHARWAD,  DHARWAD

638 KAR/3472/2003 YADAPPANAVAR GEETA 

MOHANRAO

D/0   M  S    YADAPPANAVAR,   PLOT  

NO,   16, ASHIRWAD  BUILDING,    

ATTIKOLLA,  HANUMANT NAGAR,    

DHARWAD,  DHARWAD-  580   003

639 KAR/3579/2003 BABAJI SANTOSH MANJUNATH ARAGADE BUILDING,  BHAVIKATTI 

PLOTS, , SRINAGAR,  DHARWAD-  560   

042
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DHARWAD CITY

640 KAR/3598/2003 SHRI. YALIGAR VISHNAPPA  

AMBANNA

VISHNAPPA AMBANNA YALIGAR, 

PLOT .NO-61, SARASAMBA NILAYA , 

1ST FLOOR, NEAR KARIYAMMA 

TEMPLE, POST-K.C PARK ROAD, 

SHANTINIKETAN NAGAR DHARWAD-

580 0008

641 KAR/3758/2003 NAIK GAJANAN HANUMANTA C/0   M  B   BALAMATTI,    G T C  

JOSHI  FARM, BELGAUM  ROAD,  

DHARWAD,  DHARWAD

642 KAR/3779/2003 TALAWAI BASAVARAJ 

GANGAPPA

S/0  G  N   TALAWAI, 

HOSAYALLAPUR,     MANDONI,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580   001

643 KAR/3862/2003 KULKARNI UPENDRAKUMAR 

RANGARAO

H, NO,  11/2, BIRDIKAR COMPOUND, U 

B HILLS ROAD,  MALAMADDI, 

DHARWAD-  

644 KAR/149/2004 MADLICHANDRAPPA 

PRADHANEPPA

M I G 283 NAVANAGAR HUBLI, 

DHARWAD DIST, DHARWAD-  

645 KAR/206/2004 DESHPANDE ANURADHA R SHIVA PARVATI KRUPA, OPP;  

TRAVELLERS   BUNGLOW,   

BELGAUM ROAD, DHARWAD,  

DHARWAD-  580   008

646 KAR/207/2004 DESHPANDE  ARUNA   

RANGARAO

NO,   F -2,       CENTUARY  PARK, 1ST  

CROSS,       VIDYAGIRI,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580   004

647 KAR/246/2004 GABBUR SHAIK AZAM 

DADAHAYATH

S/0  DADAHAYATH, MADIHAL  MAIN 

ROAD,  DHARWAD,  DHARWAD

648 KAR/293/2004 KALAL PARVATI DEVI 

RAMSWAMY

W/0   S  S   SOUDAGAR,    3RD  STOP, 

SRI RAM NAGAR,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580   007
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DHARWAD CITY

649 KAR/331/2004 PATIL CHANDRAGOUDA 

YALLAPPAGOUDA

S/0  YALLAPPA GOUDA,     SRI 

RENUKA KRUPA, NO.  8 ( C )  102,    

OPP;   I T I,    SAPTAPUR,  MICHIGAN 

COMPOUND,      DHARWAD, 

DHARWAD-  580   001

650 KAR/338/2004 HULASAGERI 

MALLANAGOUDA SIDDAPPA

S/0  S  B  HULASAGERI,    C I T B   

PLOT NO,   97, SADASHIVA NAGAR,    

SAPTAPUR,  DHARWAD,  DHARWAD

651 KAR/481/2004 PATIL LATA 

BHEEMANAGOUDA

D/0   BHEEMANAGOUDA     JANAKI  

SADAN, VIVEKANANDA  NAGAR,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580   004

652 KAR/504/2004 AGADI JAGADEESH AT;HANCHINAL  TQ SAUNDATTI, 

DIST BELAGAVI, SAUNDATTI-  591126

653 KAR/619/2004 HADAPAD RAMESH 

BASAVANTHRAO

C/0  JAGANMATAKKA MAHADEVI 

ASHRAMA, ULAVI  ROAD,    RAILWAY 

GATE,  DHARWAD,  DHARWAD-  580   

003

654 KAR/771/2004 SHIVALINGAYYA MATH S/0   MALLIKARJUNAYYA MATH,     

NO,   19, VEERABHADRESHWAR  

NILAYA,  KUMARESHWAR NAGAR,      

DHARWAD, DHARWAD

655 KAR/922/2004 SHARANABASAVARAJ          C C/0  S  C   CHALAWADI,     M  I  G  - II - 

15, CHAITANYA NAGAR,  DHARWAD,  

DHARWAD

656 KAR/982/2004 KUPPELUR NAGANAGOUDA 

RAMANAGOUDA

HIGH  COURT  OF  KARNATAKA 

CIRCUIT  BENCH  DHARWAD, 

DHARWAD, DHARWAD-  
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DHARWAD CITY

657 KAR/1062/2004 PATREPPA GANGAPPA 

CHIKKANARAGUND

S/0  GANGAPPA,     1ST FLOOR, , 9TH 

CROSS, MEERAGAVASENDRA 

NAGAR, HEBBALLI AGASI, , 

DHARWAD -  560   032

658 KAR/1063/2004 MANG MAHALING LAKKAPPA C/O I M HIREMATH CHAWL 

SHIVANAND NAGAR, NEAR NTTF, 

DHARWAD-  

659 KAR/1136/2004 BALAGAVI SANGANABASAPPA 

DEVENDRAPPA

PLOT NO,   77,    YALLAMMA DEVI 

HOUSING SOC,  RAJATAGERI,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580   003

660 KAR/1229/2004 SHERALI  SHAIKH R/O BASAVARAJ PLOTS, KESHAV 

NAGAR, DHARWAD, DHARWAD-  

580007

661 KAR/1243/2004 KINNAL ANUSUYA 

MAHARUDRAPPA

0

662 KAR/1257/2004 SHEELAKSHI K M C/0    A   MARIMUTHU,    NO,   119, 

BHARATHI NAGAR,   H  M  HALLI  

POST,  BANGALORE,  BANGALORE-  

560   057

663 KAR/1296/2004 MALAPUR NIRMALA 

ISHWARAPPA

D/0  ISHWARAPPA  MALAPUR, 

HEBBALLI  POST,  DHARWAD  TALUK   

&  DISTRICT,  DHARWAD

664 KAR/1387/2004 SHETTEMMANAVAR SURESH 

SHANKARAPPA

S/0   SHANKARAPPA, SUNAGAR 

CHAWL,       P    B    ROAD,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580    008

665 KAR/1389/2004 KHANAPUR NIRMALA 

FAKKIRAPPA

D/0   F   K    KHANAPUR,     PLOT  NO,    

7, BASAVANNA  BUILDING,   KUSUM 

NAGAR,  DHARWAD,  DHARWAD

666 KAR/1642/2004 PATIL RAMESH 

SHIVASHANKARAGOUDA

C/O  DR,  S  C  PURANIKMATH NEAR  

TAVARAGERI  N,  NARSING  HOME, 

DHARWAD, DHARWAD-  580008
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667 KAR/1862/2004 MUTTAGI BASAVARAJ 

SHIVAPPA

S/0   SHIVAPPA   MUTTAGI, 

MANGUNDI   POST,  DHARWAD   

TALUK   &   DISTRICT,  DHARWAD

668 KAR/1863/2004 ISAK S/0  MOTIS KARLEKAR,     MISSION  

ROAD, ALANAVAR  POST,  

DHARWAD,  DHARWAD-  581   103

669 KAR/2044/2004 BABAJAN IMAMASAB 

CHIKKOPPA

S/0   I   B   CHIKKOPPA,     KURBAR 

ONI - NAVALUR NAVALUR  POST,  

DHARWAD  TALUK   &   DISTRICT,  

DHARWAD

670 KAR/2056/2004 JADHAV MANJUNATH 

DHARMAJI

S/0   DHARMAJI  B   JADHAV, 

BALABAI  CHAWL,  NEAR MUTTON 

MARKET,  BARA IMAM ROAD,    

DHARWAD,  DHARWAD

671 KAR/2063/2004 MOHARE BALAJI 

RAMACHANDRA

S/0   M  R   BABANNA,    MANGAL 

GATTI PLOT, SADHANKERI,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580   001

672 KAR/2079/2004 DASARADDI SUNILKUMAR 

KRISHNAPPA

C/0  PRAHLAD ACHARYA, 

MALAMADDI,  DHARWAD,  

DHARWAD

673 KAR/2133/2004 HOSPETI RAJESH KALLAPPA S/0  KALLAPPA  V  HOSPETI, SHIRKOL  

POST,   NAVALAGUND  TALUK,  

DHARWAD  DISTRICT,  NAVALGUND

674 KAR/2161/2004 METI RAJESHWARI D/0  METI MALLIKARJUANA, NO. 150, 

, KUMARESHWAR NAGAR, , 

DHARWAD -  

675 KAR/2280/2004 ANGADI KIRAN SOMESH S/0  S   M   ANGADI,   RAVI NIWAS, 

ANAND  NAGAR,   ASHRAM  ROAD,  

BIJAPUR,  BIJAPUR-  586   103
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DHARWAD CITY

676 KAR/2315/2004 PATIL MALLANAGOUDA 

SOMANAGOUDA

S/0  SOMANAGOUDA  PATIL, NIGADI  

AT  POST,  DHARWAD  TALUK  &   

DISTRICT,  DHARWAD-  580   118

677 KAR/2461/2004 DESAI RAVISAHEB BABURAO C/0    B  Y   DESAI, MUMMIGATTI   AT  

POST,  DHARWAD  TALUK   &   

DISTRICT,  DHARWAD

678 KAR/2480/2004 VERNEKAR PANDURANGA 

VISHNU

S/0   VISHNU, AT  &  POST;   

NAVALUR,  DHARWAD  TALUK  &   

DISTRICT,  DHARWAD-  580   009

679 KAR/2483/2004 ISHWARAGOUDA 

HANUMANTHAPPA JADHAV

S/0   H   JADHAV,   AT;   KUMBAR 

KOPPA, ARVATGI    POST,  DHARWAD   

TALUK   &    DISTRICT,  DHARWAD

680 KAR/2514/2004 PATIL SADASHIVA 

SHANKARGOUDA

S/0   SHANKARGOUDA  PATIL,     NO,   

42, H.NO.777,  AT SHRI SAMPATH 

SHANESHWAR TEMPLE, , NEAR 

A.P.M.C. YARD, NAVANAGAR, , HUBLI 

-  580   025

681 KAR/2562/2004 BANNUR SANGAMESH SUBHAS S/0    S  C   BANNUR,   JAWALI  BAZAR, 

MAHALINGAPUR,     MUDHOL,  

BAGALKOT  DISTRICT,  MUDHOL-  

587   312

682 KAR/2636/2004 GONSALVES EDWARD FRANCIS S/0  FRANCIS,    GONSALVES  

COMPOUND, NEAR CIVIL HOSPITAL,     

FORT,  DHARWAD,  DHARWAD-  580   

008

683 KAR/2708/2004 KUSHA HALAPPA BAGI NO,  MIG-7, 1ST MAIN ROAD 

SANTOSHNAGAR,  KELAGERI ROAD, 

DHARWAD, DHAWAD-  591   304

684 KAR/2725/2004 MENEDAL CHANNABASAPPA 

SHARANAPPA

S/O SHARANAPPA MENEDAL,  

SAPTAPUR,  2ND CROSS,   DHARWAD 

DIST, DHARWAD-  
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DHARWAD CITY

685 KAR/2773/2004 NAVALGUND SULOCHANA 

SHIVAPPA

C/0   K  K   TERAGUNTI,    

MALAMADDI, MANJUNATHPUR,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580    007

686 KAR/2820/2004 HEBBALLI ANAND 

FAKKEERAPPA

S/0  FAKKEERAPPA,       M   NAGAR, 

MEDAR  ONI,  DHARWAD,  DHARWAD-  

580    006

687 KAR/2851/2004 MAHAMMADALI K ATTAR S/0   KUTUBUDDIN  ATTAR, 

TAHSILDAR  ONI,   GANDHI CHOWK,  

DHARWAD, DHARWAD-  580   001

688 KAR/2996/2004 AGADI GOURAMMA 

SHASHIDHAR

C/0   G  M    AGADI,     OLD  DAIRY  

ROAD, MADIHAL,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580   006

689 KAR/3014/2004 PUJARI SHUBANGINI 

BHIMARAO

D/0   BHIMA RAO,     MELLIGERI  

BUILDING, TEACHERS'  COLONY,     

MUDHOL,  BAGALKOT  DISTRICT,  

MUDHOL

690 KAR/3074/2004 BASAVANA GOUD T NO,  87, RENUKA NILAYA KRISHI 

NAGAR, , KELAGERE ROAD,  

DHARWAD-  580001

691 KAR/3128/2004 SUKHADEV  GHASTI C/O SANGANAGOWDA  PATIL 

SOMESWAR  NILAYA,  

CHANNABASAVA NAGAR, HUNNUR,    

JAMAKHANDI TQ,  JAMKHANDI

692 KAR/3137/2004 SARASHETTY VIJAYALAXMI 

SUBHAS

D/0  C/0  C  B   SHIVANANCHI, 

CHOWKIMATH  ROAD,      SIRSI,  N   K    

DISTRICT,  SIRSI-  581   401

693 KAR/3472/2004 PUJAR MRITYUNJAYA 

BASAVANTAPPA

BEHIND MURUGHA MATH SHIVALLI 

PLOT,  RAJ NAGAR,  DHARWAD-  

580006
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DHARWAD CITY

694 KAR/3482/2004 SHABASHKHAN AFSHAN 

ABDUL AZIZ

D/0   A  J   SHABASHKHAN,     NO,    

2248/A, BASHIBAN  LANE,     BHENDI  

BAZAR,  BELGAUM, BELGAUM-  590    

002

695 KAR/3562/2004 TORLI SHASHIKALA 

VEERABHADRAPPA

D/0   I   V    TORLI,       15TH  CROSS  

ROAD, NAVODAYA NAGAR,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580    003

696 KAR/3569/2004 GAMANAGATTI 

SHIVASHANKAR DRUVA

NO,    73,    SANTOSH   NILAYA, 

YALAMMA DEVI HOUSING SOCIETY,  

RAJATAGIRI,       DHARWAD.,  

DHARWAD-  580    004

697 KAR/3574/2004 SHRIKANT GANAPATRAO 

SHELKE

S/0    G   H    SHELKE,     NO   4,    3RD  

MAIN, NAGARTI CHAWL,   

KEMPAGIRI,  DHARWAD,  DHARWAD-  

580   001

698 KAR/3578/2004 MANAVADE LINGARAJU 

VIVEKANAND

S/0  V  S   MANAVADE,   POORNA 

MANGALA LINGA BASAVA NAGAR,      

VIKRAMPUR,     ATHANI,  BELGAUM  

DISTRICT,  ATHANI-  591    304

699 KAR/3810/2004 BAGALI AMEERAHMED 

HUSENSAB

C/0   V    NAGASHETTI,   BEHIND  K  C   

PARK, HALIYAL  ROAD,  DHARWAD,  

DHARWAD

700 KAR/3822/2004 SHRI. KOTIN  VIJAYKUMAR  

KASHINATH

KALAKALESHWARA KRUPA,  WARD 

NO 14, MECHIGAN COMPOUND, 

SAPTAPUR, DHARWAD-  580001

701 KAR/64/2005 NAINEGALI   JYOTI  SANGAPPA D/0   SANGAPPA  R  NAINEGALI, 

KOPPARAD PETH,      ILKAL,  BIJAPUR  

DISTRICT,  ILKAL-  587   125

702 KAR/245/2005 HONDAPPANAVAR 

NEELAKANTHA VIRUPAXAPPA

S/0 VIRUPAXAPPA, DESAI COLONY, 

NEAR K U RAILWAY GATE, 

SRINAGAR,, DHARWAD.
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DHARWAD CITY

703 KAR/247/2005 RANGAPPA BALAYYA DASAR S/0 B H DASAR, NO. L I G 1, B - 7 K H B 

COLONY, CHAITANYA NAGAR,, 

DHARWAD -580 001

704 KAR/396/2005 MAHAMMADALI M MORAB S/0   MAHABOOB SAB MORAB, 

NAVALUR  POST,  DHARWAD  TALUK  

&   DISTRICT,  DHARWAD-  580  009

705 KAR/412/2005 VIJAYKUMAR M SALI S/0   MALLIKARJUN   B   SALI,     

RAIKAR CHAWL MARATHA  COLONY,  

DHARWAD,  DHARWAD

706 KAR/444/2005 RAMAPPA FAKKEERAPPA 

CHINNANNANAVAR

H NO 173,   SHRINIKETAN  CITY PARK, 

NAVANAGAR,   HUBLI,   DHARWAD, 

DHARWAD-  

707 KAR/445/2005 BANNIHALLI PRAKASH 

KARIYAPPA

S/0   KARIYAPPA   BANNIHALLI,     

NO.  64, TEJASWINI  NAGAR,   

KALAGHATAGI  ROAD,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580    002

708 KAR/682/2005 NAGAPPA NEELAPPA 

BAILANNANAVAR

SAVADATTI  BUILDING, HOSA ONI,  

HOSAYELLAPUR,  DHARWAD 

DISTRICT, DHARWAD-   

709 KAR/687/2005 KALSOOR  PRASHANT 

SHRIKANT

S/0   S   B   KALSOOR,     H  I   G   58, 

NAVA NAGAR,  HUBLI,  HUBLI-  580   

025

710 KAR/714/2005 KENGANUR ROOPA 

VEERABHADRAPPA

D/0    VEERABHADRAPPA,      

NARENDRA, VINAYAKA  NAGAR,  

DHARWAD,  DHARWAD

711 KAR/756/2005 REGE PRITAM MANGESH S/0   M   M    REGE,    REGE'S  

BUNGLOW, BEHIND HUBLI TOLNAKA,   

SARASWATPUR,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580   002

712 KAR/764/2005 HORATTI VIJAYAKUMAR 

BASAWARAJ

R/O  ALAGWADI,  CHAWL, 1ST  

FLOOR,  NEAR  GULGANJI  KOPPA  

SCHOOL,  KOPPADKERI  DHARWAD, 

DHARWAD-  
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DHARWAD CITY

713 KAR/912/2005 PRABHUGOUDA 

HANAMANTRAYAGOUDA 

MUNDINAMANI

S/0   H   J    NEERALAGI,    ROOM  NO.   

62 - A, SHRI  MURGAMATHA,     M    

NAGARA,  DHARWAD,  DHARWAD

714 KAR/966/2005 SHIVALLI SUPRIYA SOMALING D/0   SOMALING  SHIVALLI,     

ADVOCATE, SAIDAPUR,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580    008

715 KAR/1128/2005 KAJAGAR PUSHPAVATI 

SHIVALINGAPPA

C/0   M   L    GUDDIN,      9TH  CROSS, 

3RD  MAIN,    KALYANA NAGAR,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580   007

716 KAR/1220/2005 MANGSULI SHRIKANT 

VIRUPAX

S/0   V  D   MANGSULI,    2ND  CROSS, 

MANJUNATH  COLONY,    SIVAGIRI,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580   007

717 KAR/1226/2005 BHIMAKKANAVAR 

FAKKIRAPPA BHIMAPPA

S/0    BHIMAPPA   BHIMAKKANAVAR, 

HEBBALLI   POST,  DHARWAD  TALUK   

&   DISTRICT,  DHARWAD

718 KAR/1242/2005 MADIWALEPPA S TALAWAR S/0   SHEKHARAPPA,     BETASUR  

POT, SAVADATTI    TALUK,  

BELGAUM  DISTRICT,  SAUNDATTI

719 KAR/1294/2005 PUJAR BASAVARAJ GADIGEPPA S/0   GADIGEPPA   B    PUJAR, 

RAYAPUR  POST,  DHARWAD  TALUK   

&   DISTRICT, DHARWAD

720 KAR/1302/2005 YARADAKERI MANJUNATH 

MAHANTAPPA

C/0   Y   R   YARADAKERI,    SHIVA - 

GANGA NILAYA TRAINING  COLLEGE  

ROAD,  NEAR L I C  OFFICE,  

DHARWAD,  DHARWAD-  
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721 KAR/1303/2005 DESAI SUNIL SHANTAPPA S/0   DESAI   SHANTAPPA,   DESAI 

GOUDER BUILDING, CHANDRANATH 

NAGAR,    VIJAYANAGAR  ROAD,  

HUBLI.     DHARWAD   DISTRICT,  

DHARWAD-  

722 KAR/1315/2005 MALAGOUDAR  SANTOSH  

BASAVANNEPPA

JAYA BASAVA, AISHWARYA LAYOUT 

SAPTAPUR, , DHARWAD, DHARWAD-  

580 001

723 KAR/1316/2005 SMT. PATIL  ROOPA  

YALLANAIK

D/0   Y   S    PATIL,     

CHANDRALAMBA, SADHANKERI    

3RD   CROSS,  DHARWAD,  DHARWAD

724 KAR/1368/2005 GUDI SUNIL LINGAPPA S/0    LINGAPPA, AT  &  POST;   

AMMINBHAVI,  DHARWAD  TALUK  &  

DISTRICT,  DHARWAD

725 KAR/1492/2005 GARAG SUNITA 

RAMACHANDRA

C/0   S  R    GARAG, MANKILLA  DHOR 

GALLI,  DHARWAD,  DHARWAD-  580   

001

726 KAR/1529/2005 KULKARNI PRASHANT 

DRUVARAO

S/0   D  D   KULKARNI, MANGALWAR 

PETH,    ADAKI   ONI,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580   001

727 KAR/1543/2005 GURUBASAVARAJ S M BHOODEVI  BUILDING,  HALIYAL  

ROAD, SAPTAPUR  LAST  CROSS,  

DHARWAD, DHARWAD  TALUK  &  

DISTRICT, DHARWAD-  

728 KAR/1579/2005 SRINAND ARAVIND 

PACHAPURE

HIG-08,  KHB LAYOUT,  SAMPIGE 

NAGAR, , D.N. KOPPA,  DHARWAD, 

DHARWAD -  0

729 KAR/1929/2005 PATIL VIJAYAKUMAR 

BHIMANAGOUDA

S/0   BHIMANAGOUDA   A   PATIL, 

TEACHERS   COLONY,     JEWARGI,  

GULBARGA  DISTRICT,  JEWARGI-  

585   310
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DHARWAD CITY

730 KAR/2027/2005 MOGALI PRASHANT VEERESH SAPTAGIRI,  4 TH  CROSS, NEAR  

GANESH  TEMPLE,  MAHANTH  

NAGAR, KELAGIRI  ROAD,   

DHARWAD, DHARWAD-  580008

731 KAR/2030/2005 HABIB RATNAMALA GYANOBA D/0   GYANOBA  HABIB,    NO.  289, 

PANTHARPALYA,   BEHIND 

AROGYAKENDRA,  MYSORE  ROAD,      

BANGALORE,  BANGALORE-  

732 KAR/2069/2005 HIREMATH 

MALLIKARJUNASWAMY 

BASAYYA

NO.150,  KUMARESHWARA NAGAR,  

NEAR NEW BUS STAND, , DHARWAD , 

DHARWAD -  580   021

733 KAR/2152/2005 HULLUR MUTTANNA 

ANDANEPPA

S/0   ANDANEPPA  V  HULLUR, DESAI  

ONI,   GANDHI  CHOWK,  DHARWAD,  

DHARWAD

734 KAR/2209/2005 SHARANAPPA ANDANAPPA 

LANGTI

D/0   DESHPANDE CHAWL,    ROOM  

NO.  15, P  B  ROAD,   OPP;   DISTRICT  

COURT,  DHARWAD,  DHARWAD

735 KAR/2211/2005 TALLUR NAGESH RUDRAPPA S/0   R  G   TALLUR,      SHRI NAGAR 

2ND  CROSS,  DHARWAD,  DHARWAD

736 KAR/2230/2005 GOLANDAJ JAVEED SIKANDAR S/0  SIKANDAR,   NEAR RAKSHA 

COLONY, BEHIND VIKAS NAGAR,  

DHARWAD,  DHARWAD

737 KAR/2259/2005 NAIK SHRINIVAS ANAND NO. 298, SHRI LAXMI NARAYAN 

NIVAS, BANDAR ROAD, 

KANSEGADDE,  PALLIKERI, ANKOLA, 

UTTARAKANNADA-  581314

738 KAR/2266/2005 SIDDAPPA SAJJAN C/O  C  S  NAGASETTY NEAR  HEAD  

POST  OFFICE,  DHARWAD, 

DHARWAD-  560    085
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DHARWAD CITY

739 KAR/2289/2005 BELAVATTI BASAVANNAPPA 

PRAVEEN

S/0   B  V  BELAVATTI,   M  B   NAGAR, 

4TH  MAIN,   4TH  CROSS,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580    008

740 KAR/2291/2005 RAHINJ SANTOSH MOHANRAO SAIDAPUR,    MARATA   GALLI, 

DHARWAD, , DHARWAD

741 KAR/2297/2005 SMT. DAVALSABNAVAR   

NOOJAHATEJAJ    IMAMSAB

S/0   I  D   DAVALSABNAVAR, M  U  

KARAJAGI HOUSE,   4TH  MAIN,    5TH  

CROSS,  GANDHI NAGAR,    

DHARWAD,  DHARWAD

742 KAR/2310/2005 PUJAR JAGADISH 

BASAVANNAYYA

S/0   B  K   PUJAR,   HONGALDAVAR 

ONI, KELAGERI,  DHARWAD,  

DHARWAD

743 KAR/2400/2005 SOUDATTI SIDDALINGESH 

GURUSIDDAPPA

C/0    BABANNA  C  SOUDATTI, 

BAZAR  ROAD,    HANAGAL,  HAVERI  

DISTRICT,  HAVERI-  581    104

744 KAR/2492/2005 NARAGUND ANDANAPPA 

BASAVANNEPPA

S/0  B  A  NARAGUND,   BASAVESWAR 

FLOUR MILL MALAMADDI,  

DHARWAD,  DHARWAD

745 KAR/2507/2005 KABBUR VINOD LAXMAPPA S/0   LAXMAPPA,     KABBUR 

BUILDING, M B  NAGAR,    KOPPAL  

TANK,  DHARWAD,  DHARWAD

746 KAR/2554/2005 NAYAK JAYASHREE 

MUKUNDAPPA

H. NO. 46, KOPPADA  TANK, NEAR  

CATTLE MARKET,  DHARWAD, 

DHARWAD

747 KAR/2562/2005 THAKUR RAJENDRASINGH 

YASHAVANTSINGH

S/0   Y   S  THAKUR, NARENDRA  

POST,  DHARWAD  TALUK   &  

DISTRICT,  DHARWAD

748 KAR/2621/2005 GUDUGUR KOTRESHAPPA 

BANGARAPPA

C/0    M  M    LAXETTI,    1ST  CROSS, 

MAHANTESH  NAGAR,     NEAR 

MURUGAMATH,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580   006
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749 KAR/2639/2005 CHIGARI RAMESH BASAVARAJ S/0  BASAVARAJ,    K C   PARK, POST  

QUARTERS,`, DHARWAD,  DHARWAD-  

580  008

750 KAR/2650/2005 LAXETTI 

MAHANTASHIVAYOGI 

MURIGEPPA

MAHATH   NAGAR, NEAR   MURGHA    

MATH,  DHARWAD, DHARWAD

751 KAR/2655/2005 SMT. BHAGWAT    ROOPA    

KRISHNAMURTI

RAGHAVENDRAKRUPA HOUSE NO. 

87, MIG 2, GANDHINAGAR,  GOKULA 

ROAD,  HUBBALLI-  

752 KAR/2754/2005 JALAWADAGI  VEERAPPA  

SHANKARAPPA

C/O.  A.  N.   ANASARI, M.  B.  NAGAR,   

KOPPADA KERI  , DHARWAD, 

DHARWAD-  

753 KAR/2755/2005 HAVERIPETH MUSTAQ 

AHAMED MAHAMADH ASAM

S/0   MAHAMADH  ASAM,   MUSTAK  

MANZIL, GAVALI GALLI,     

MALMADDI,  DHARWAD,  DHARWAD

754 KAR/2874/2005 HEGDE SHASHANK SHANTRAM AT :  SHIGEHALLI, POST :  KALAVE,  

SIRSI  TALUK,  NORTH  KANARA  

DISTRICT, SIRSI

755 KAR/2882/2005 MARIGOUDRA RUDRAGOUDA 

UJJANAGOUDA

S/0   UJJANAGOUDA,    BUNDIKATTI  

POST, HIREKERUR  TALUK,  HAVERI  

DISTRICT,  HIREKERUR

756 KAR/2892/2005 KUMARI    SHREEDEVI     SRI  

KRISTACHAR

D/O. KRISTACHAR, NEAR RAILWAY 

STATION,  OPP; RAILWAY WATER 

TANK,  KOPPAL, KOPPAL-  583 231

757 KAR/2916/2005 GANJIGATTI JYOTIBA C/O S.V. TADAS,   VINAYAK NAGAR,  

NAVALLUR,  DHARWAD TALUK & 

DISTRICT, DHARWAD-  

758 KAR/2935/2005 HADAPADA TIRAKAPPA 

KAREYAPPA

S/0   KAREYAPPA,      REDDY   

COLONY, SARASWATHPUR,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580   002

Page 71



SL NO. ROLL NO. NAME ADDRESS

KARNATAKA STATE BAR COUNCIL, BENGALURU

GENERAL ELECTION - 2026

PRELIMINARY VOTER'S LIST

(Note: The place of voting is determined as mentioned in the Certificate of Practice application filed by the advocates 

irrespective of the address mentioned therein)

DHARWAD CITY

759 KAR/3134/2005 SHRI. JEEVANSHAVALLI   

TIPUSAB   MULLOLLI

S/0  TIPUSAB  F  MULLOLLI, 

KAMALANI COMPOUND,    P  B   

ROAD,  DHARWAD,  DHARWAD-  580   

008

760 KAR/3395/2005 GADAD KASTURI 

CHANDRASHEKHAR

C/0.   A   G   MURSHILLI, SATTUR  

POST,  DHARWAD  TALUK  &  

DISTRICT,  DHARWAD-  580   009

761 KAR/27/2006 HOSAMATH SANGAMESHWARI 

GURUBASAYYA

C/0    S   R   MATHAD,    

JANGINAMATH  BUILDING M   R   

NAGAR,    TELAGAR   ONI,  

DHARWAD,  DHARWAD

762 KAR/75/2006 MAHAMMADA SHAREEF S/0   MOULASAB,     KUSUGAL  

VILLAGE, NAVALUR  POST,  

DHARWAD  TALUK  &  DISTRICT,  

DHARWAD

763 KAR/82/2006 TRASAD SANTOSH S/0    ASHOK   N   TRASAD,       NO.   60, 

KAMANA KATTI,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580    001

764 KAR/111/2006 HUBBALLI NAGARAJ SOMAPPA S/0    SOMAPPA,     TIMMAPUR  

VILLAGE, MAREWAD  POST,  

DHARWAD  TALUK   &    DISTRICT,  

DHARWAD

765 KAR/136/2006 SHASHIKALA D/0    CHANNAPPA,    CHALAWADI   

MESTIPET MUDGAL POST,    

LINGSUGUR TALUK,  RAICHUR  

DISTRICT,  LINGASUGUR-  584   125

766 KAR/244/2006 MUDDAPPANAVAR SHOBHA 

VEERAPPA

D/0   VEERAPPA  MUDDAPPANAVAR, 

HIREMALLUR  POST,   SHIGGAON 

TALUK,  HAVERI  DISTRICT,  

DHARWAD

767 KAR/271/2006 ASUTI ASHOKKUMAR 

BASAVARAJ

S/0   BASAVARAJ   F  ASUTI,    2ND  

MAIN, 3RD CROSS,   NARAYANPUR,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580   008
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768 KAR/272/2006 CHAVAN RAJU BHAGAVANTH S/0   BHAGAVANTH,     NO.  92,   2ND  

CROSS, SHIVANANGA  NAGAR,     

GAMANGATTI  ROAD,  NAVANAGAR,    

HUBLI,    DHARWAD  DISTRICT,  

HUBLI-  580   025

769 KAR/414/2006 LAKKANNAVAR KAVERI 

SIDDAPPA

D/0   SIDDAPPA, AT  &   POST;    

RAYAPUR,  DHARWAD TALUK  &   

DISTRICT,  DHARWAD

770 KAR/422/2006 RAJESH B CHAVAN S/0   BASAPPA   CHAVAN, 

AMMINABHAVI   POST,  DHARWAD  

TALUK   &   DISTRICT,  DHARWAD

771 KAR/423/2006 KANABARGI BAHUBALI 

NEMINATH

S/0   NEMINATH,    

PARAMANANDAWADI POST, RAIBAG  

TALUK,  BELGAUM  DISTRICT,  

RAIBAG

772 KAR/456/2006 CHANDRASHEKHARAIAH 

SANGAIAH HIREMATH

C/0   S  B   HIREMATH,   A. S. I, 

GUTTAL POLICE QUARTERS,    AT;   

GUTTAL,  HAVERI  TALUK   &   

DISTRICT,  HAVERI

773 KAR/491/2006 NAIK  DATTATRAYA  

JATTAPPA

S/0    JATAPPA  NAIK,   NO.  607,  

KARGADDE  POST, BHATKAL   

TALUK,  N   K    DISTRICT,  BHATKAL-  

581   320

774 KAR/537/2006 TALAWAR SHRISHAIL BASAPPA S/0   BASAPPA   B   TALAWAR, 

CHIKKAMANIGAWAD  POST,  

DHARWAD  TALUK   &    DISTRICT,  

DHARWAD-  580    007

775 KAR/622/2006 MALLAPUR MALLIKARJUN 

AYYAPPA

S/0   AYYAPPA,     HOSAYELLAPUR, 

NEAR  NAKA  AMBA BHAVANI 

TEMPLE,  DHARWAD, DHARWAD

776 KAR/651/2006 JADHAV SANJEEV DHARMAJI S/0   DHARMAJI   B   JADHAV,   

BARAIMAM  ROAD BALABAI CHAWL,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580    008
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777 KAR/676/2006 JADHAV PADMPRIYA 

SUBHASRAO

D/0   SUBHASRAO   R  JADHAV, 

DURGA  NIVAS,     KILLA,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580    008

778 KAR/691/2006 PATIL SHIVANAGOUDA S/0   BHEEMANAGOUDA,   S  PATIL, K  

R  C  C  H,      GOKAK,  BELGAUM  

DISTRICT,  GOKAK

779 KAR/813/2006 MARISANNAVAR IRAYYA 

NAGAYYA

S/0  NAGAYYA,      AT;    MANSUR  , 

MANAGUNDI  POST,  DHARWAD  

TALUK   &   DISTRICT,  DHARWAD

780 KAR/816/2006 SIDNAL KRUSHTARADDI 

KRUSHNAPPA

S/0   KRUSHNAPPA,    MORAB    POST, 

NAVALGUND  TALUK,  DHARWAD  

DISTRICT,  NAVALGUND

781 KAR/951/2006 HEMANTHA KUMAR H C S/0    H   CHANDRAPPA,     RAJIV 

NAGAR, HALE SORABA POST,      

SORABA,  SHIMOGA  DISTRICT,  

SORABA

782 KAR/964/2006 KOMAR PREETI TIMMANNA D/0   TIMMANNA    V   KOMAR,    

BAGINKATTA, KALACHI   POST,    

YELLAPUR  TALUK,  N   K    DISTRICT,  

YELLAPUR

783 KAR/1126/2006 HOLI GIRISH BASAVANNAPPA S/0   BASAVANNAPPA,    AT  &  POST;   

TALLUR, SAVADATTI  TALUK,  

BELGAUM  DISTRICT,  SAUNDATTI

784 KAR/1200/2006 SMT. GADAD  SUJATA  

VIJAYKUMAR

C/0    S  S    SAVALGI,     14TH  

CROSS,NAVODAYA 

NAGAR,DHARWAD.

785 KAR/1392/2006 PATTANASHETTI ISHWAR 

GURAPPA

S/0   GURAPPA,    SATTIGERE  POST, 

SOUNDATTI  TALUK,  BELGAUM  

DISTRICT,  SAUNDATTI

786 KAR/1446/2006 SAVADATTI SANJAYAKUMAR 

RUDRAPPA

NO. 36, AROODHA JYOTI ADISHAKTI 

COLONY MADIHAL, , , DHARWAD-  

580006
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787 KAR/1529/2006 GURAYYA RAMALINGAYYA 

HIREMATH

S/0   RAMALINGAYYA,     LAXMI 

TALKIES ROAD, OPP;   GANESH  

TRADE LINKS,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580   001

788 KAR/1586/2006 JOSHI KIRAN GURUNATH LIG 358,  UDAYAGIRI, , K.H.B. 

COLONY, SATTUR, , DHARWAD -  

580009

789 KAR/1589/2006 NEELOPANT SHRIHARSHA 

ASHOK

C/0    A   L    NEELOPANT,    

ADVOCATE, ' SHRINIKETAN,'      1ST  

MAIN,    JAYA NAGAR,  DHARWAD,  

DHARWAD

790 KAR/1593/2006 NAGARAJ C S/0    C   RAMA RAO,    ' KAMAL 

NIVAS,    NO.  3, RAYAR MUTT LINK 

ROAD,   NEAR RAYARMATH,  

MALAMADDI,      DHARWAD,  

DHARWAD-  580   007

791 KAR/1645/2006 RAHUT MOHAMMED IQBAL 

GULAMMOHIUDDIN

S/0   GULAMMOHIUDDIN,    MALAPUR  

ROAD, OPP;   A P M C   CATTLE  

MARKET,  DHARWAD,  DHARWAD-  

580    008

792 KAR/1650/2006 BHIMAKKANAVAR 

VIJAYENDRA SHIVANAND

S/0    S    H   BHIMAKKANAVAR,     1ST  

CROSS,` BASAVESHWARA  NAGAR,  

HAVERI,  HAVERI-  581   110

793 KAR/1657/2006 AGASIMUNDIN LINGARAJ 

KARISIDDAPPA

S/0   KARISIDDAPPA   AGASIMUNDIN, 

HANAM SAGAR,      KUSHTAGI  

TALUK,  KOPPAL   DISTRICT,  

KUSHTAGI

794 KAR/1986/2006 BELLAKKI BASAVARAJ 

CHENNAMALLIKARJUNA

S/0    C   U    BELLAKKI,    ADVOCATE' 

S  HOUSE, DYAMAVVA GUDI ONI,     

KAMLAAPUR,  DHARWAD,  

DHARWAD
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795 KAR/2017/2006 SHAKUNAVALLI CHANDRAPPA 

BASAVANNEPPA

C/0    R   S   ALAVANDI,    CHAITANYA 

KRUPA NILAYA NEAR  S  S  K    

SAMAJ,    HOSAYALLAPUR  ROAD,  

DHARWAD,  DHARWAD

796 KAR/2078/2006 MANJUNATHA GOUDA P S/0    P   VISWANATH GOUD,     

AREADAYA,  I  FLOOR PLOT 18/C,  

SHANTINIKETAN NAGAR, DHARWAD, 

DHARWAD-  583    214

797 KAR/2162/2006 HARTI SHIVAMURTI 

CHANDRASHEKHAR

S/0   CHANDRASHEKHAR  B  HARTI,   

ADVOCATE, HEBBALLI,    AGASI,  

DHARWAD,  DHARWAD

798 KAR/2274/2006 PATIL BASAVARAJ 

BHEEMANAGOWDA

S/0   BHEEMANAGOWDA,     SEETA  

NIVAS, JOSHI GALLI,     ILKAL,    

HUNGUND  TALUK,  BAGALKOT  

DISTRICT,  HUNGUND

799 KAR/2380/2006 PUJAR SANJEEV 

HANAMANTAPPA

#  39A,  NEAR  SAI  BABAGUDI 2ND   

CROSS,  GANDHI  NAGAR, DHARWAD, 

DHARWAD-  580004

800 KAR/2381/2006 PARANDE SHIVAKUMAR 

VEERANNA

S/0    VEERANNA  PARANDE, AT  &  

POST;    UPPIN  - BETGERI,  DHARWAD  

TALUK  &  DISTRICT,  DHARWAD-  

581   206

801 KAR/2401/2006 HUDED PRASHANT BASAVARAJ S/0    BASAVARAJ,    KUMBAR  ONI, 

TADKOD  ONI,  DHARWAD,  

DHARWAD

802 KAR/2423/2006 TURUMARI GURUSIDDAPPA 

RAJASHEKHAR

S/0  RAJASHEKHAR,    NO.  47, GURU 

GAYATRI  NILAYA,   BASAV NAGAR,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580    003

803 KAR/2434/2006 SHRI. MENASINAKAI   

NAGAPPA   BASAPPA

S/0   BASAPPA   MENASINAKAI, AT;  

YARINARAYANAPUR  ,   YARAGUPPI  

POST,  KUNDAGOL  TALUK,    

DHARWAD  DISTRICT,  KUNDAGOL
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DHARWAD CITY

804 KAR/2555/2006 PALLAVI F PATIL HIG-08, KHB LAYOUT,  SAMPIGE 

NAGAR, , D.N. KOPPA, , DHARWAD -  0

805 KAR/2648/2006 MOTE VANAMALA 

RAMACHANDRA

D/0   RAMACHANDRA   D  MOTE,    

GANDHI CHOWK, SHIVAJI ROAD,   

VOLLUN TOWER BUILDING,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580    001

806 KAR/2650/2006 MARADANNAVAR SUBHASH 

SHIVAPUTRAPPA

R/O. C/O. Smt. KALAVATHI F  

KIRESUR, NO. 892/19, RENUKA 

NILAYA,  KALLI ONI, SHUKRAWAR 

PETH,  DHARWAD-  580001

807 KAR/2675/2006 TELI VITTAL SHRISHAIL S/0   SHRISHAIL,      JAMKHANDI  

TALUK,  BAGALKOT  DISTRICT,  

JAMKHANDI-  587    314

808 KAR/2713/2006 AKKI SHOBHA SANGAPPA D/0   SANGAPPA  C  AKKI,     

VIDYAGIRI   2ND CROSS NEAR 

HALAGANESH VIDYAPEET,  

DHARWAD,  DHARWAD

809 KAR/2733/2006 SALIMATH GANGADHARAYYA 

RUDRAYYA

S/0    RUDRAYYA   S   SALIMATH,     

SAIDAPUR, HOSA ONI,  DHARWAD,  

DHARWAD

810 KAR/2835/2006 PATIL KENCHANAGOUDA 

HANAMANTAGOUDA

NO.15, MICHIGAN COMPOUND,  

SAPTPUR, , DHARWAD, , DHARWAD-  

580001

811 KAR/2891/2006 MAGDUM SHARADVASANT NO.  148/1,     1ST  MAIN,    3RD  

CROSS, KAVIKA  LAYOUT,      

MYSORE ROAD,  BANGALORE,  

BANGALORE-  560   096

812 KAR/2975/2006 NAIK SEEMA SHIVANAND D/0    SHIVANAND   G   NAIK, DEENA 

BANDHU COLONY,      KARWAR 

ROAD,  HUBLI,     DHARWAD  

DISTRICT,  HUBLI-  580   029
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DHARWAD CITY

813 KAR/2996/2006 PYATISHETTAR BASAVARAJ 

SHIVAPPA

S/0   SHIVAPPA   GANGAPPA  

PYATISHETTAR, MORAB  POST,    

NAVALAGUND   TALUK,  DHARWAD  

DISTRICT,  NAVALGUND

814 KAR/3011/2006 CHIKKAMATH CHANNAYYA 

RUDRAYYA

S/0   RUDRAYYA  CHIKKAMATH, 

KALLUR  POST,  DHARWAD  TALUK  

&   DISTRICT,  DHARWAD-  581    206

815 KAR/3013/2006 LOKARE  KSHEMA  JAYANTH S/0   JAYANTH,      OPP;   

HANNERADUMATHA, MADAKI 

HONNALLI   POST,   KALGHATGI,  

DHARWAD  DISTRICT,  KALAGHATGI

816 KAR/3177/2006 KAMPLI SUMANGALA 

BASAVANNEPPA

D/0   BASAVANNEPPA   C   KAMPLI, 

AT;   SANGATIKOPPA  ,    TAMBUR  

POST,  KALAGHATAGI  TALUK,    

DHARWAD  DISTRICT,  KALAGHATGI

817 KAR/3276/2006 JYOTI GEETA 

REVANASIDDAPPA

D/0   REVANASIDDAPPA   JYOTI, 

KALAGATAGI  ROAD,   

SARASWATHPUR,  NEAR VIJAY 

BANK,      DHARWAD,  DHARWAD-  

580   002

818 KAR/3592/2006 PATIL GEETA RUDRAGOUDA D/0    RUDRAGOUDA   B   PATIL,    

LINGANMATH POST, KHANAPUR  

TALUK,  BELGAUM  DISTRICT,  

KHANAPUR

819 KAR/3780/2006 PUJAR ANANDA RAJAPPA S/0   RAJAPPA  PUJAR,    AT;   

HUNAGUND, SHIGGAON   TALUK,  

HAVERI   DISTRICT,  SHIGGAON

820 KAR/3816/2006 SHARANAPPA M PADAGANUR S/0    MAHALINGAPPA  PADAGANUR,    

10TH  CROSS, NEELAVENI  BUILDING,     

SAPTHAPUR,  DHARWAD,  DHARWAD-  

580    001
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DHARWAD CITY

821 KAR/3819/2006 BISARALLI  SANGAMESH  

SHARANABASAVARAJ

SIDDIY NILAY, GOKUL ROAD, PLOT 

NO 17,  GREEN GARDEN, OLD 

HUBBALLI, HUBBALLI-  

822 KAR/3885/2006 UPPAR SANJAY 

CHANDRASHEKHAR

S/0   CHANDRASHEKHAR  UPPAR,    

7TH  CROSS, MALMADDI,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580   007

823 KAR/3892/2006 VEERESH H M MARATHA COLONY,  7TH  CROSS, 

NEAR  VRL  LOGINTING,  DHARWAD, 

DHARWAD  TALUK &  DISTRICT, 

DHARWAD-  

824 KAR/4069/2006 SHRI. HIREMATH   GADIGEYYA     

MURIGEYYA

S/0   MURIGEYYA   K   HIREMATH,    

ASHIRWAD, PLOT  NO.  92,   TAPOVAN  

NAGAR,   HALIYAL ROAD,  

DHARWAD,  DHARWAD

825 KAR/4115/2006 SMT. SUNITHA   ONTIGODI W/O CHANDRASHEKHAR RAYAPPA 

AYATTI AT POST HEBBALLI TALUK 

DIST DHARWAD

826 KAR/4274/2006 KABBERALLI VENKATESH 

ANDANAPPA

S/0   ANDANAPPA,    SRI RAMA 

NAGAR, ATTIKOLLA,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580   007

827 KAR/290/2007 KULKARNI GOPAL 

KRISHNARAYARU

S/0   KRISHNA RAYARU,   HEDIGOND  

POST, BYADGI   TALUK,  HAVERI  

DISTRICT,  BYADAGI

828 KAR/308/2007 CHIGARI RAVIKUMAR 

BASAPPA

S/0   BASAPPA   K   CHIGARI,   NO. 5,  

HALYAL ROAD P  &  T  QUARTERS,    

NEAR  K   C    PARK, DHARWAD,  

DHARWAD-  580   008

829 KAR/345/2007 INDI BASAYYA GURUPADAYYA S/0   GURUPADAYYA  INDI, AT  &  

POST;    PUDAKALAKATTI,  

DHARWAD  TALUK   &   DISTRICT,  

DHARWAD-  581    206
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DHARWAD CITY

830 KAR/362/2007 THAKUR JAIRAMSINGH 

DHARAMSINGH

C/0   C   G    SADARE,   ADVOCATE, 

PANCH KACHERI  ONI,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580  001

831 KAR/382/2007 ANIGOL IRAPPA MARUTI C/0   J   G    GUNDAKALL, SAIDAPUR  

HOSA ONI,  DHARWAD,  DHARWAD

832 KAR/392/2007 KUNTARADDI RAMESH NO 134,  3RD MAIN, SHREE NAGAR, 

DHARWAD DISTRICT, DHARWAD-  

833 KAR/399/2007 KOLIWAD VEENA MOHAN D/0   MOHAN  M   KOLIWAD,   

VENKATACHALA NIVAS, MICHIGAN  

COMPOUND,      SAPTAPUR,  

DHARWAD,  DHARWAD

834 KAR/405/2007 KULKARNI VINAYAK 

BALAKRISHNA

C/0   S   B  KODAGANUR,   

MATRACHAYA BUILDING, 

SIDDHAROOD  COLONY,    MADIHAL,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580    006

835 KAR/407/2007 BADNUR RAMESH 

RANGANAGOUDA

S/0   RANGANAGOUDA,    GORJANAL  

POST, HUNAGUND  TALUK,  

BAGALKOT  DISTRICT,  HUNGUND

836 KAR/411/2007 KULKARNI BHUSHAN BANDU S/0  BANDU  B  KULKARNI,   PLOT  

NO.  228, MADHU NIWAS,    

RANICHANNAMMA NAGAR,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580   001

837 KAR/413/2007 BHAVIHAL SANTOSH SOMAPPA S/0   SOMAPPA   MADDAPPA  

BHAVIHAL, VIKAS  NAGAR,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580   001

838 KAR/443/2007 MOHAMMAD AFZAL. I. 

SUNKAD

S/0    IMAMHUSAIN    P   SUNKAD, 

MANIK CHAL,   SAIDAPUR,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580   001
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839 KAR/470/2007 NANDIHAL EMMANUEL JAMES S/0   JAMES  Y   NANDIHAL,     NO.   74, 

C   B  NAGAR,        SAPTAPUR,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580 007

840 KAR/484/2007 NADAF BADESAHEB 

KUTUBUSAHEB

S/0   KUTUBUSAHEB  BADESAHEB  

NADAF, AT  &  POST;   HONNAPUR ( 

PRABHU NAGAR ),  DHARWAD  

TALUK   &   DISTRICT,  DHARWAD

841 KAR/501/2007 HEGADE    VADHEENDRA    

BASALING

S/0   BASALING,    SHIVALING  DHAM,' 

SHIVANAND  NAGAR,  GADAG,  

GADAG-  582   103

842 KAR/543/2007 SHIVANAGOUDAR 

RAMESHAGOUDA V

S/0   V   S    SHIVANAGOUDAR,   4TH  

CROSS, NEAR MALAPRABHA LODGE,    

SAPTAPUR,  DHARWAD,  DHARWAD-  

580   001

843 KAR/548/2007 SANGAMESH EASHWARAYYA S/0   EASHWARAYYA  SAGARMATH, 

PATELWADI,   NEAR  DHARGA,  

SINDHANOOR,  RAICHUR  DISTRICT,  

SINDHANOOR

844 KAR/591/2007 SURKOD SUVARNA BASAPPA D/0   B   K  SURKOD,   NO.  8,   

BANASHREE LAYOUT, BEHIND   K   H   

K    BOYS  HOSTEL,  YALAKKI 

SHETTAR COLONY,     DHARWAD,  

DHARWAD-  580   004

845 KAR/594/2007 KUNDGOL SALEEM GAFARSAB S/0   GAFARSAB  KUNDGOL,    NADAF  

GALLI, MRUTHYUNJAYA  NAGAR,  

DHARWAD,  DHARWAD

846 KAR/596/2007 BABAJI RAJESHWARI 

MAHADEVAPPA

D/0  MAHADEVAPPA    S   BABAJI, 

DHUMMAWAD  POST,   

KALAGHATAGI  TALUK,  DHARWAD  

DISTRICT,  KALAGHATGI
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847 KAR/628/2007 HIREMATH SHADAXARAYYA 

SHAMBHULINGAYYA

S/0   SHAMBHULINGAYYA,    PLOT  

NO.  48, KUMARESHWAR  NAGAR,    

BELGAUM  ROAD,  DHARWAD,  

DHARWAD

848 KAR/668/2007 PATIL SUSILA 

KENCHANAGOUDA

C/O S B MULLA BUILDING,  

MICHINGON COMPOUND,  SAPTAPUR,  

DHARWAD DISTRICT, DHARWAD-  

580    020

849 KAR/692/2007 PUSHPA SANTOSH MITTAL NO.1, AKSHAYA ARCHADE,  

GOPALPUR, , MALAMADDI, , 

DHARWAD-  560007

850 KAR/727/2007 GOTHE SANDHYA PANDURANG C/0    G  K    KULKARNI,    ' DATTA 

KRUPA,' 4TH  CROSS,   SADANAKERI,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580   008

851 KAR/736/2007 RANGAPPANAVAR JAYALAXMI 

DYAVAPPA

D/0    R    DYAVAPPA,    ' MANAS,'    

PLOT  NO. 11 SIDDARAMESHWAR 

COLONY,    R  C    NAGAR,  

DHARWAD,  DHARWAD

852 KAR/770/2007 DIVATAGI RAMESH 

BASAVANNEPPA

S/0  BASAVANNEPPA   K   DIVATAGI, 

MARADAGI  POST,  DHARWAD  

TALUK   &   DISTRICT,  DHARWAD

853 KAR/778/2007 NEELGAR MAHESH VIJAY S/0   VIJAY  LAXAMANRAO,     KALLI 

ONI, SHUKRAWAR PETH,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580   001

854 KAR/791/2007 SAVITRI PATIL D/0  SHESHANAGOUDA,   

HAYAVADANA, RAJATGIRI,  

DHARWAD,  DHARWAD

855 KAR/828/2007 SANJAY CHANAL # HOUSE  NO  28,  SHILPA,  NEAR  OM  

PRIMARY  SCHOOL, SIDDARUDA  

NAGAR,  DHARWAD, DHARWAD, 

DHARWAD-  580003
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DHARWAD CITY

856 KAR/909/2007 HOSAMATH VEENA 

GURUBASAYYA

C/0    G  G   HOSMATH,   NEAR 

GOVERMENT HOSPITAL, NAVIPETH,     

RAMDURG,  BELGAUM  DISTRICT,  

RAMDURG

857 KAR/923/2007 INDI VEERAYYA 

KARABASAYYA

S/0   KARABASAYYA  BASAYYA  INDI, 

PUDAKALAKATTI   POST,  DHARWAD  

TALUK   &   DISTRICT,  DHARWAD

858 KAR/959/2007 RAYARADDI BHUMARADDI 

BHIMARADDI

S/0   B   V    SOMAPUR,  BEHIND 

MODERN SCHOOL, , SARASWAT PUR, 

, DHARWAD-  580002

859 KAR/1199/2007 ATTAR ABDULGAFFAR 

RAJESAB

S/0   RAJESAB  ATTAR,     JANATHA  

PLOT, AT  &  POST;    GARAG,  

DHARWAD  TALUK  &  DISTRICT,  

DHARWAD

860 KAR/1243/2007 BAGEWADI ANAND DHULAPPA S/0    DHULAPPA,     C/O. AJAY 

SHETTARADDY, , NEAR 

VENKATESWAR TEMPLE, 

SARASWATPUR, , DHARWAD -  586   

210

861 KAR/1253/2007 MATTUR VEERAPPA BASAPPA S/0   BASAPPA   VEERAPPA  MATTUR,  

NO.  32 - B, 1ST MAIN,   RAJATAGIRI,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580   004

862 KAR/1307/2007 TONNE  SOMANATH    

MARTHAND

C/0   B  P   WAGHMORE, SANMATI 

MARG,   NEAR  HEAD POST OFFICE,  

DHARWAD,  DHARWAD-  

863 KAR/1309/2007 HALLIKERI   MRUTYUNJAYA   

SHIVAPUTRAYYA

PLOT NO 13, MAYUR COLONY, 

KUMARESHWAR NAGAR,  NEAR NEW 

BUS STAND, DHARWAD-  

864 KAR/1314/2007 ROHIT SHRIKANT PATIL S/0   SHRIKANT  PATIL,   ' PARVATHI 

NILAYA, 1ST  MAIN,   OPP;  2ND  

CROSS,   KALYAN NAGAR,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580   007
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865 KAR/1327/2007 AYATTI CHANDRASHEKHAR 

RAYAPPA

S/0   RAYAPPA   S   AYATTI, 

HEBBALLI  POST,  DHARWAD  TALUK  

&   DISTRICT,  DHARWAD

866 KAR/1339/2007 TAHASILDAR ZAHEER 

KARIMSAHEB

S/0   KARIMSAHEB   M  TAHASILDAR, 

AT  &   POST;  MARADAGI,  

DHARWAD  TALUK   &   DISTRICT,  

DHARWAD

867 KAR/1367/2007 MOHANKUMAR MALLAPPA S/0  MALLAPPA,   BEHIND  T  G  B, 

BASAVANAGAR,   LINGASUGUR,  

RAICHUR  DISTRICT,  LINGASUGUR

868 KAR/1376/2007 HOLEYANNAVAR VASANT 

GANGADHAR

S/0   GANGADHAR,    GULGANJI 

KOPPA, GOUDAR  ONI,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580   008

869 KAR/1379/2007 SANGAM KIRAN SHIVAPPA S/0  SHIVAPPA  L   SANGAM,     13TH  

CROSS, NAVODAYA NAGAR,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580   003

870 KAR/1404/2007 DHARWAD BASAPPA 

FAKEERAPPA

S/0    F    B   DHARWAD,     AT;     

GANGAPURA, HADALI  POST,     

NARAGUND  TALUK,  GADAG   

DISTRICT,  NARGUND-  582    207

871 KAR/1426/2007 PUROHIT RAGHAVENDRA 

ARVIND

S/0   ARAVIND NARAYAN  

NADAPUROHIT, DESAI  PLOT,    K  E  

B   ROAD,    RAIBAG,  BELGAUM   

DISTRICT,  RAIBAG

872 KAR/1435/2007 KINI NAGAPRASAD SURESH S/0   SURESH   N   KINI,     ' SUKRUTH,' 

BEHIND REVANKAR KALYAN 

MANTAP,   BYAHATTI PLOTS,  

DESHPANDE NAGAR,    HUBLI,   

DHARWAD DISTRICT,  DHARWAD-  

580   029
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DHARWAD CITY

873 KAR/1449/2007 KALLAPUR GIRISH 

RAGHVENDRAO

S/0  RAGHAVENDRA RAO,   

MANGALWAR PET, MENASINAKAI  

ONI,  DHARWAD,  DHARWAD-  580    

001

874 KAR/1455/2007 BHAT KRISHNA NARASIMHA S/0     N   V    BHAT,    ANGOD  POST, 

YELLAPUR  TALUK,  N   K    DISTRICT,  

YELLAPUR

875 KAR/1544/2007 MANE SUNEEL MARUTIRAO S/0   MARUTIRAO   M   MANE,    NO.  

11, BLOCK  E,   RAKSHA  COLONY,   P  

H  Q,  DHARWAD,  DHARWAD

876 KAR/1725/2007 HONGAL KALLANAGOUDA 

NINGANAGOUDA

C/0   S   G   PATIL,    SHIVANANDA  

NILAYA, VIVEKANANDA NAGAR,   

VIDYAGIRI,  DHARWAD,  DHARWAD

877 KAR/2705/2007 HAROBEDI   MANJUNATH    

MAYYAPPA

S/0    MAYYAPPA, VEERA SANGOLLI 

RAYANNA NAGAR,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580   002

878 KAR/2777/2007 KOLLI ANAND RANGAPPA S/0   RANGAPPA  KOLLI,     PLOT NO. 

12, S.K.S. COLONY, , BEHIND 

SARVAMANGALA HOSPITAL, , 

DHARWAD -  

879 KAR/2916/2007 GAMANAGATTI MANJUNATH 

YALLAPPA

S/0    YALLAPPA  D   GAMANAGATTI,     

NO.  6, NEAR  K  B   SCHOOL,    

MADARMADDI  2ND  CROSS,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580   001

880 KAR/2926/2007 DALWAI VIDYASHANKAR 

GADIGEPPA

S/0   GADIGEPPA   M   DALWAI,    

DALWAI BUILDING, OPP;   ALL INDIA 

RADIO,  DHARWAD,  DHARWAD-  580   

001

881 KAR/2967/2007 VANTI MAHAMMAD SHARIF 

LATIF

S/0   LATIF  VANTI,    ADVOCATE, 

SARASWATPUR,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580    002
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DHARWAD CITY

882 KAR/3070/2007 HATTIKATAGI SANTOSH 

SADANAND

PLOT NO. 57,  1ST FLOOR,  4TH 

CROSS, SHANTHI COLONY, , 

KAMALAPUR, DHARWAD , DHARWAD 

-  

883 KAR/3147/2007 RADDI MALLAPPA BHEEMAPPA S/0   BHEEMAPPA   L   RADDI,     AT;   

IVANAGI, BAVANA  BAGEWADI  

TALUK,  BIJAPUR  DISTRICT,  

BASAVANA BAGEWADI

884 KAR/3162/2007 DASARADDI SUMITRA C/0   PRAHALADA  ACHARYA, 

VENKATESHWAR  TEMPLE,  

DHARWAD,  DHARWAD

885 KAR/3195/2007 I Y PATIL S0   YASHAVANTA GOUDA,    AT;  

MUGALI  , MADANABHAVI  POST,  

DHARWAD   TALUK  &   DISTRICT,  

DHARWAD-  581    105

886 KAR/3248/2007 SURYAVANSHI MALAPRABHA 

SAMBHAJI

C/0   S   R  SURYAVANSHI,    1ST  

CROSS, SADANAKERI,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580   008

887 KAR/3329/2007 NIRANJA SHREENIVAS 

SHANAKARSA

S/0   SHANKARSA   D   NIRANJAN,   

SHIMPI GALLI, OPP;   MARUTI  

TEMPLE,    HUBLI,  DHARWAD  

DISTRICT,  HUBLI-  580   028

888 KAR/3367/2007 SMT. BANAKAR  POORNIMA   

ESHWARAPPA

D/0   ESHWARAPPA,     3RD   CROSS, 

SADHANAKERI,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580    001

889 KAR/3404/2007 CHATRAD NAVEENKUMAR 

BASAVARAJ

S/0    BASAVARAJ   CHATRAD,    

TEACHERS' COLONY, NISARGA  

NAGAR,    BYADAGI,  HAVERI  

DISTRICT,  BYADAGI-  581   106

890 KAR/3450/2007 SHARANABASAPPA KURI S/0   MAILARAPPA   KURI,    

MAKAPUR  POST, LINGASUGUR  

TALUK,  RAICHUR  DISTRICT,  

LINGASUGUR
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DHARWAD CITY

891 KAR/3455/2007 PATIL GEETA SOMASHEKHAR D/0   SOMASHEKHAR  V  PATIL, 

HANUMAN TEMPLE STREET,    

KAMANAKATTI,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580  001

892 KAR/3518/2007 PATRI SHASHIKALA 

KALLAYYA

D/0   KALLAYYA  PATRI,   NO.  1,  1ST  

' D '  MAIN KAVERI  LAYOUT,   

SARASWATHI NAGAR,  BANGALORE, 

BANGALORE-  560   040

893 KAR/3555/2007 SHIGLIMATH 

GANGADHARAYYA 

MALLAYYA

S/0   MALLAYYA  M   SHIGLIMATH, 

SHIDDAPUR  POST,    SAVANUR  

TALUK,  HAVERI  DISTRICT,  

SAVANUR

894 KAR/3560/2007 ANGADI CHANNABASAPPA 

KALAKAPPA

Vidya sagara Nagara,Behind Post 

Office,Post Yelburga Yelburga Tq,koppal  

dist, , koppal-  583236

895 KAR/3609/2007 GUNDALLI DIKANNA BASAPPA S/0   BASAPPA   Y   GUNDALLI,    7TH  

CROSS, SAPPURI  CHOWLE,   

MALAMADDI,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580   007

896 KAR/3615/2007 MARADI LINGRAJ 

SHIVAPUTRAPPA

S/0    SHIVAPUTRAPPA,    3RD  CROSS,  

DHANESHWAR  NAGAR, VIDHYGIRI  

DHARWAD, DHARWAD-  

897 KAR/3617/2007 DANDIN RAVIRAJ 

HANUMANTHAPPA

R/A.   NAIDU BUILDING,  NEAR   A. I. 

R. , DHARWAD, DHARWAD -  580001

898 KAR/3620/2007 RAJESH S V SUNKAD V M S/0    V   M    SUNKAD,   PLOT  NO.   54, 

BASAVA KRUPA,    2ND MAIN,  

SAMPIGE NAGAR,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580    008

899 KAR/3728/2007 T.R. PATIL S/0   REVANAGOUDA   N   PATIL,    

ROOM NO. 155/A, MURUGAMADH,     

M    G    NAGAR,  DHARWAD,  

DHARWAD
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DHARWAD CITY

900 KAR/3737/2007 TARIKAR PRAVEEN 

PRABHAKAR

MIG,  23  SANTOSH  NAGAR, 1ST  

MAIN,  OPP,  MARUTI  TEMPLE,  

DHARWAD, DHARWAD  TALUK  & 

DISTRICT, DHARWAD-  

901 KAR/3862/2007 DODAPPA VEERABHADRAPPA 

PATTAR

S/0   VEERABHADRAPPA  PATTAR, 

C/O. A.S.  PATIL,  ADVOCATE, , NO.8,  

"SRI SAI",  13TH CROSS, NIRMAL 

NAGAR, , DHARWAD -  583   237

902 KAR/3902/2007 HOSAMANE SATYAVATI 

GUDDAPPA

D/0    GUDDAPPA  HOSAMANE,   OPP;  

MARUTI TEMPLE, BARAKOTRI   

ROAD,  DHARWAD,  DHARWAD-  580   

007

903 KAR/4174/2007 BELGAUMKAR NOORAHAMAD 

ISAMAIL

S/0   ISAMAIL   A   BELGAUMKAR,   

PLOT  NO.  41, SRI NAGAR,    HALIYAL 

ROAD,   LAST  CROSS,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580    003

904 KAR/4180/2007 SHRI. DYAVANAGOUDAR  

MALATESH  FAKKEERAGOUD

S/0   F   N   DYAVANAGOUDAR, 

VENKATESH  ROAD,   SHIRAHATTI,  

GADAG  DISTRICT,  SHIRAHATTI

905 KAR/4330/2007 PATIL MOHAN 

SHIDDANAGOUDA

C/O JAWAHAR NAVODAY VIDYALAY 

QUATERS, , KYARKOPPA ROAD, 

DHARWAD-  7

906 KAR/81/2008 KARIDYAVANNAVAR 

BHARATRAJ H

S/0   HANAMANTAGOUDA  

KARIDYAVANNAVAR, SHRINAGAR,  

DHARWAD,  DHARWAD

907 KAR/239/2008 SHIRAGUPPI VEERANNA 

MAHADEVAPPA

S/0    MAHADEVAPPA  SHIRAGUPPI, 

SHIRAKOL  POST,   NAVALAGUND  

TALUK,  DHARWAD  DISTRICT,  

NAVALGUND
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DHARWAD CITY

908 KAR/320/2008 NAGATHAN SHIDLINGAPPA 

GANGAPPA

S/0   GANGAPPA,     LAXMI SAGAR, 

4TH CROSS, DHARWAD, DHARWAD-  

591    102

909 KAR/334/2008 BELAGALI CHANDRASHEKHAR 

SIDRAMAPPA

S/0   SHIDRAMAPPA,    BELAGALI  

ROTTI BUILDING, GULAGANJIKOPPA,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580    008

910 KAR/368/2008 KITTUR ANANDA 

CHANDRAKANT

S/0    CHANDRAKANT   KITTUR, 

AMMINABHAVI   POST,  DHARWAD  

TALUK    &    DISTRICT,  DHARWAD

911 KAR/372/2008 KALLANDI SAMITHA 

CHANDRAKANT

C/0    B   S    SANGATI,     ADVOCATE, 

OPP;   K   C    PARK  OLD POST 

OFFICE,  DHARWAD,  DHARWAD

912 KAR/418/2008 KARIGANNAVAR MANJUNATH 

ADIVEPPA

S/0    ADIVEPPA   KARIGANANVAR,   

MARUTHI NILAYA, BHEERAPPA  

NAGAR,    INDI,  BIJAPUR  DISTRICT,  

INDI

913 KAR/434/2008 NEMAGOUDA RAMESH 

SHANKAR

S/0   SHANKAR  SIVAPP  

NEMAGOUDA, TIRUMALA  NIVAS,     

2ND  CROSS,    SADANKERI,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580   008

914 KAR/456/2008 JAYASHREE CHANDRASHEKAR 

MAHALE

D/0    C   V    MAHALE,     VASUDEV  

NILAYA, 2ND  CROSS,    

VIVEKANAND  NAGAR,  DHARWAD, 

DHARWAD

915 KAR/518/2008 SHETTEPPANAVAR 

PANDURANG YALLAPPA

S/0   YALLAPPA,    M  I  G  - 118,     5TH  

CROSS, NAVANAGAR  POST,     HUBLI,  

DHARWAD  DISTRICT,  HUBLI-  580   

025

916 KAR/701/2008 SAVANUR RENUKA 

FAKKEERAPPA

D/0  F   C   SAVANUR,  NEAR 

MYLARALINGAPPA TEMPLE 

SHAFAFF BAZAR,    PETEBHANA,   

LAXMESHWAR, GADAG  DISTRICT,  

LAXMESHWAR
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DHARWAD CITY

917 KAR/775/2008 RAMANNAVAR FAKKEERAPPA 

SANKAPPA

S/0    SANKAPPA  RAMANNAVAR, AT  

&  POST;   HANGARAKI ,  DHARWAD  

DISTRICT,  DHARWAD-  581   105

918 KAR/843/2008 MADAR KALLAPPA 

MAHADEVAPPA

S/0   MAHADEVAPPA   MADAR,    

BYALAL  POST, NAVALGUND  

TALUK,  DHARWAD  DISTRICT,  

DHARWAD

919 KAR/853/2008 SHINDHE SHANKARRAO 

ARJUNRAO

S/0   ARJUNRAO   B   SHINDHE,   

HULKOPPA  POST, KALAGHATAGI  

TALUK,  DHARWAD  DISTRICT,  

KALAGHATGI-  580   118

920 KAR/877/2008 RADDARATTI SUNIL 

RANGARADDI

S/0   RANGARADDI,    MALLAPUR   

POST, MUDHOL   TALUK,  BAGALKOT  

DISTRICT,  MUDHOL

921 KAR/878/2008 BASANAGOUDA   

HANUMAGOUDA    HULMANI

AT- MENASINAHALA RANEBENNUR  

TALUK, HAVERI  DISTRICT, 

RANEBENNUR-  581119

922 KAR/916/2008 CHANDRAKANT SHIVAPPA 

MARADAGI

S/0    SHIVAPPA,     NO.  181,   KOPPED  

KERI, JANATHA  PLOT,  DHARWAD,  

DHARWAD-  580    008

923 KAR/1026/2008 HIREMATH SAVITRI 

CHANNAVEERAYYA

D/0   CHANNAVEERAYYA,    SHREE 

SHANTHI SADAN BLDG, 1ST  CROSS,     

SHIVANANDA NAGAR,  DHARWAD,  

DHARWAD

924 KAR/1108/2008 SMT. SUCHITRA     R    

KADIBAGIL

D/0   RACHAPPA   KADIBAGIL,   NO.  

1364, 6TH  MAIN,  WEST OF CHORD 

ROAD,   NAGAPURA,  MAHALAKSHMI 

PURAM,    BANGALORE,  BANGALORE-  

560   086
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DHARWAD CITY

925 KAR/1138/2008 KALWAD DURAGAPPA 

SHIDDAPPA

S/0    SHIDDAPPA   F   KALWAD, SRI  

SHAKTI BUDAPPANAVAR ONI,    

KELAGERI,  DHARWAD,  DHARWAD-  

580   007

926 KAR/1211/2008 MALIPATIL AMARESHGOUDA 

MAREGOUDA

H.NO.6, RENUKA APARTMENT,  2ND 

CROSS, , SADHANAKERI, , DHARWAD-  

580008

927 KAR/1277/2008 NAIKER ASHOK YALLAPPA C/O.  AJAY SHETTAREDDI,  

SARASWATPUR, , DHARWAD, , 

DHARWAD-  

928 KAR/1322/2008 SHIGIHALLI SANTHOSH 

MADIVALAPPA

S/0   SHIGIHALLI   M   KALLAPPA, 

RAMAPUR  POST,  DHARWAD  TALUK   

&   DISTRICT,  DHARWAD-  580   007

929 KAR/1335/2008 YARAGAMBLIMATH 

MRITYUNJAYA R

S/0   RAJASHEKHARAYYA,    AT;   

HULIKERI, ALANAVAR    POST,  

DHARWAD  TALUK   &   DISTRICT,  

DHARWAD

930 KAR/1357/2008 RASALKAR NARAYAN 

GANGADHAR RAO

S/0   B   R   GANGADHAR  RAO,   NO.  

29, JAMADAR GALLI,   JAKANI BHAVI 

ROAD,  NEAR BHUSAPPA CHOWKI,     

DHARWAD,  DHARWAD-  580   001

931 KAR/1397/2008 MOTE VANAMALA ASHOK D/0    ASHOK   S   MOTE,    SHREE 

NAGAR, K   U    D    CIRCLE,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580    003

932 KAR/1406/2008 BANAKAR AVINASH UMESH S/0   UMESH  BANAKAR,    

ADVOCATE,   1ST CROSS, NEAR 

GANESH APARTMENT, OPP : GANESH 

TEMPLE, RAJATGIRI,  DHARWAD, 

DHARWAD-  581   115
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DHARWAD CITY

933 KAR/1407/2008 SHIVAPRASAD SATYENDRA 

PATIL

S/0  SATYENDRA   B  PATIL,     PLOT  

NO.  114, U  C   B    NAGAR,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580   007

934 KAR/1433/2008 DODDATI PAVANKUMAR 

BHIMAPPA

S/0   BHIMAPPA  RAMAPPA  

DODDATTI,   NO.  37, BASAVA 

NAGAR,    NEAR RANNA CIRCLE,  

MUDHOL,    BAGALKOT  DISTRICT,  

MUDHOL-  587   313

935 KAR/1464/2008 PATIL VINOD 

SHANKARAGOUDA

S/O.   S   A    PATIL,    ' ANAND  

SADAN,' AISHWARYA NAGAR,   

ASHRAM  ROAD,  BIJAPUR, BIJAPUR-  

586  103

936 KAR/1510/2008 SHIVARAJ C BELLAKKI C/0   C  U   BELLAKKI,    

DYAVANNAGUDI ONI, KAMALAPUR,  

DHARWAD,  DHARWAD-  580   008

937 KAR/1524/2008 KARIYAPPA SHANKREPPA 

AMMINABHAVI

S/0   SHANKRAPPA   S   

AMMINABHAVI, AT & POST:  

MANAGUNDI,  DHARWAD  TALUK   &   

DISTRICT,  DHARWAD

938 KAR/1646/2008 SOMAPUR VENKAVVA 

VENKARADDI

D/0   VENKARADDI,    BEHIND 

MODERN SCHOOL, SARASWATPUR,  

DHARWAD,  DHARWAD-  

939 KAR/1903/2008 SHETTY PRIMALA JAYARAM D/0   JAYARAM  KANTAYYA  SHETTY,   

NAIK COMPOUND, 1ST CROSS,  

BEHIND LINGARAJ PRESS ROAD,  

YEMMITERI, MALAMADDI,     

DHARWAD,  DHARWAD-  580   007

940 KAR/1981/2008 SMT. KATAKANHALLI   

RASHMI   SIDDAPPA

D/0    SIDDAPPA,   ' SANTRUPTI,'    

PLOT NO. 126/L SHAKTI NAGAR MAIN 

ROAD,  DHARWAD,  DHARWAD-  580   

004
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DHARWAD CITY

941 KAR/1996/2008 SMT. KAMATAGI   PANKAJA   

NAGAPPA

C/0   B   C    ANGADI,     4TH  MAIN, 

VIVEKANANDA  NAGAR,    

VIDYAGIRI,  DHARWAD,  DHARWAD

942 KAR/2099/2008 PATIL BASAGOUDA 

APPAYAGOUDA

VINAYAKA NILAYA,  PLOT NO. 66, 

1ST MAIN ROAD, 1ST CROSS,  , 

JAYANAGAR,     DHARWAD, 

DHARWAD-  580001

943 KAR/2119/2008 SANIKOP PREMA SIDDAPPA D/0  SIDDAPPA  M  SANIKOP, AT  &  

POST:  ITAGI,   KHANAPUR  TALUK,  

BELGAUM  DISTRICT, KHANAPUR-  

591112

944 KAR/2133/2008 AMARAVATI RAJASHEKHER 

TAMMANNA

S/0  TAMMANNA AMARAVATI,   

BASAVANILAYA, NEAR DURGA DEVI 

TEMPLE,  MARATHA COLONY ROAD,  

DHARWAD, DHARWAD-  

945 KAR/2173/2008 NAGARAJ  BELALADAVAR MANJUNATHA  NAGAR HAVERI  

TAKU  , HAVERI  DISTRICT, HAVERI-  

581110

946 KAR/2194/2008 HUBBALLI UMESH MALLAPPA S/0   MALLAPPA HUBBALLI,  N  S  

TALIKOTI BUILDING,  SULADMAT 

COMPOUND, SAPTAPUR,   DHARWAD, 

DHARWAD-  

947 KAR/2198/2008 BANAKAR SHIVANAND 

GADEGEPPA

AT  &  POST:  HIREBASUR   HANAGAL  

TALUK, HAVERI  DISTRICT, 

HANAGAL-  

948 KAR/2322/2008 CHAWHAN KALPANA 

RUDRAPPA

D/0   RUDRAPPA   R   CHAWHAN 

DURGA NAGAR,   HALIYAL POST & 

TALUK,  N   K    DISTRICT. , HALIYAL-  

581329

949 KAR/2324/2008 PUJAR BASAVARAJ 

FAKEERAPPA

S/0   FAKEERAPPA  PUJAR, AT  &  

POST:  SINDAL,   RAMDURG  TALUK,  

BELGAUM   DISTRICT. , RAMDURG-  

591114
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DHARWAD CITY

950 KAR/2431/2008 ASUNDI SAVITA MURIGEPPA W/O. S.B. NAVALUR, ADVOCATE,  

M.R. NAGAR, 9TH CROSS, , HEHALI 

AGHASI, , DHARWAD-  

951 KAR/2498/2008 BADIGER MANJUNATH 

FAKEERAPPA

AT RAMAPUR SITE,  NADUVINAHALLI  

GURLHOSUR POST,  SAUNDATTI 

TALUK,  BELGAUM DIST, SAUNDATTI-  

952 KAR/2553/2008 RAJAPUT RAGHAVENDRA 

JAYASING

KESHAV SADHAN HOME 

MANGALAGATTI PLOTS, 

SADHANKERI,  DHARWAD DIST, 

DHARWAD-  

953 KAR/2771/2008 BALAGERI JNANAYYA 

CHANNAYYA

MATRUKRUPA, PLOT  NO 7,  2ND   

CROSS  JAYANAGAR  DHARWAD, 

DHARWAD, TALUK  & DISTRICT, 

DHARWAD-  

954 KAR/2923/2008 AMBANNAVAR 

CHANNABASAPPA BASAPPA

S/O B S AMBANNAVAR R/O 

NARENDRA,  NARENDRA  AT AND 

POST, DHARWAD TALUK & DIST, 

DHARWAD-  

955 KAR/2926/2008 HIREMATH 

PRABHULINGSWAMY C

MAHALAKSHMI NILAYA SRINAGAR,  

CITB CALONY, DHARWAD DIST, 

DHARWAD-  3

956 KAR/2938/2008 PATIL GANGANAGOUDA 

MARIGOUDA

KASABAGOUDAR  ONI 

HOSAYALLAPUR  DHARWAD, 

DHARWAD, DHARWAD-  580001

957 KAR/2957/2008 PATIL VIJAYKUMAR 

RAVIGOUDA

SANGUR AT  &  POST HAVERI  

TALUK, HAVERI  DISTRICT, HAVERI-  

958 KAR/2990/2008 CHOURADDI SUNIL R/O HALE YARGUDRI AWARADI 

POST, GOKAK TALUK,  BELGAUM 

DIST, GOKAK-  

959 KAR/3084/2008 HIREMATH IRAYYA 

FAKKIRAYYA

RAMAGERI  AT  &  POST SHIRAHATTI  

TALUK, GADAG  DISTRICT, 

SHIRAHATTI-  582116
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DHARWAD CITY

960 KAR/3160/2008 BANGI CHAMARAJ PAVADEPPA NO 9,  GHORPADE LAYOUT  BEHIND  

BANASHANKARI NAGAR,  DHARWAD 

DIST, DHARWAD-  580008

961 KAR/3186/2008 MAHESH CHANNAPPA     

SHIVAPUJI

31,  GURULINGA,    3RD CROSS 

SIDDARTH COLONY,  DHARWAD 

DIST, DHARWAD-  

962 KAR/3194/2008 RAJESH G AKKI S/O G M AKKI NO 2,   ASHOK 

NAGARA, THUNGA BLOCK,  POLICE 

QUATERS,   SHIMOGA DIST, SHIMOGA-  

963 KAR/3267/2008 YALGUR SUMA HANAMANTHA C/O H A MALAGI,  NO 83, TEACHERS 

COLONY,  VIDYAGIRI, BAGALKOT 

DIST, BAGALKOT-  

964 KAR/3480/2008 JAVOOR NAGAPPA SHIVAPPA S/0   SHIVAPPA,     AT  &  POST ::   

YADWAD,  DHARWAD  TALUK  &  

DISTRICT, DHARWAD-  

965 KAR/3483/2008 BHAVIKATTI 

CHANDRASHEKHAR 

CHANNAPPA

S/0   CHANNAPPA,    GALI ONI,    

HEBBALLI  AGASI,  DHARWAD, 

DHARWAD-  580001

966 KAR/3504/2008 KONARADDI SAVITHRI 

NINGARADDI

C/0   V  N   HOSAMANI,    DIXIT  

HOUSE,  LAKAMANAHALLI  ONI,    

HOSAYALLAPUR,  DHARWAD, 

DHARWAD-  580001

967 KAR/3516/2008 KADADEVAR PRASHANT 

SANKARAYYA

S/0   SHANKARAYYA   S   

KADADEVAR, NEAR DATTATREYA 

TEMPLE,   WATER TANK,  

BANAHATTI  POST,    BAGALKOT  

DISTRICT, BANAHATTI-  

968 KAR/3668/2008 RAJASHREE W/O KUSUMAKAR M ADVOCATE LIG 

12/203,   AKSHAY PARK, HUBLI,   

DHARWAD DIST, DHARWAD-  
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DHARWAD CITY

969 KAR/3704/2008 HEMANTH KUMAR 

LAKSHMAPPA HAVARAGI

S/0  LAKSHMAPPA,    H,  

MALLIKARJUNAPPA  SRINAGAR,  2ND  

CROSS  DHARWAD, DHARWAD-  

970 KAR/3775/2008 PUJAR JYOTI GURAYYA C/O B K PATIL, ADV,  INDOOR RATH 

BEEDI,  MUNDAGOD TQ. UTTAR 

KANNADA,  MUNDGOD-  581349D

971 KAR/3778/2008 NAVEEN H T S/0  K  G  MAHADEVAPPA,  TALLUR  

POST, SORABA  TALUK,  SHIMOGA 

DISTRICT, SORABA-  577413

972 KAR/5/2009 PARANDE SRINIVASA 

NARAYANA

PARANDE  COMPOUND DR.  KABBUR  

ROAD,  MALAMADDI, DHARWAD, 

DHARWAD-  

973 KAR/198/2009 HEMAXI  VIRUPAXAPPA  

KIRESUR

W/0  DR. V  R  KIRESUR,  ' 

SAMRUDDHI,' 3RD CROSS, 

NARAYANPUR,   , OPP; MT V TOWER 

GATE,  DHARWAD-  580008

974 KAR/263/2009 SMT. MUTTUR CHANDAN 

VILAS

C/O. J.M. DALAL,  2ND CROSS, , 

SAPTAPUR, , DHARWAD -  

975 KAR/582/2009 HOSAPETI KIRTHI 

RAMAGOUDA

W/O.   A.R.  PATIL,  SHIVAGIRI, , 

DHARWAD, DHARWAD-  560007

976 KAR/590/2009 HAJARAT ALI F 

GORAVANAKOLL

C/O. KADAM   D.R.  YELLAMMA DEVI 

HOUSING SOCIETY, , RAJAGIRI, , 

DHARWAD-  

977 KAR/592/2009 PATIL RAGHAVENDRAGOUDA 

MAL

JANTALI ONI, HANGAL , HAVERI 

DISTRICT, , HANGAL-  581104

978 KAR/593/2009 SANTOSH SOMAPPA KAMTAR SHIVA  GANGA  MEDICAL CENTRE,  

MALAPUR ROAD, , DHARWAD, 

DHARWAD-  

979 KAR/597/2009 PATIL VISHAL SHIVANAGOUDA S/O.   S.  F.   PATIL,  NO. 53, 

MOOKAMBIKA NAGAR, , OPP;   K. V. 

G. BANK, , DHARWAD-  
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DHARWAD CITY

980 KAR/609/2009 NAVALUR MRITYUNJAYA 

PARA

SHIVALLI PLOT,  MRITYUNJAYA 

NAGAR, , DHARWAD , DHARWAD-  

580006

981 KAR/610/2009 BALAGANUR PRASHANT 

PRABHU

C/O. K. M. SHIRALLI, ADVOCATE 

NEAR LAXMI TALKIES, 3RD MAIN, 

DHARWAD, DHARWAD-  581109

982 KAR/632/2009 TIRLAPUR JAYASHREE 

JAGANNATH

PARIJAT BUILDING,  BASAWESHWAR 

NAGAR, , OPP; AGRI UNIVERSITY, , 

DHARWAD -  580005

983 KAR/636/2009 BADIGER SHREENIVAS ISHWA C/O  M  V  MADAGALI  MANJUNATH  

NILAY H  NO  489/D  SHIVANAND  

NAGAR  PB  ROAD  DHARWAD, 

DHARWAD, HUBLI-  

984 KAR/638/2009 KULKARNI ANASUYA 

GURUNATH

C/0  S  A   KARIKATTI, MALAMADDI,  

DHARWAD, DHARWAD-  

985 KAR/640/2009 HIREMATH GANGADHAR 

CHANAVEER

NAVALAUR   VILLAGE  &  POST 

VINAYAKA NAGAR,  DHARWAD  , 

TALUK  & DISTRICT, DHARWAD-  

580009

986 KAR/652/2009 NAIK PRASAD DEVAPPA S/O  D  P NAIK  ADVOCATE NEAR  B  ,  

C,  HOSTEL, KOPPA TANK  ROAD  

DHARWAD, DHARWAD-  580008

987 KAR/656/2009 KADI APPANNA MALLAPPA AT  & POST  ALNVAR TILAK  NAGAR, 

DHARWAD, DHARWAD-  581103

988 KAR/657/2009 PATIL MAHANTESH 

RACHANAGOUDA

GF1,  VENKATESHWAR  APARTMENT, 

NEAR  VENKATESH  TEMPLE,  

SARAWATPUR, DHARWAD, 

DHARWAD-  
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DHARWAD CITY

989 KAR/662/2009 VARMA    SAVITA    SHIDRAM AT  &  POST , BALAWAD TALUK  , 

ATHANI, DISTRICT  ,  BELGAUM, 

ATHANI-  

990 KAR/666/2009 KELAGERI SHIVANAND BASA AT  &  POST  MANAGUNDI TALUK ,  

DHARAWAD, DISTRICT  ,DHARAWAD, 

DHARWAD-  

991 KAR/678/2009 GHODESAWAR MUDDASAR 

MEHBOOB

HOSAYELLAPUR  VALMIKI  STREET 

SECOND  CROSS  DHARAWAD, 

DHARAWAD, DHARWAD-  

992 KAR/681/2009 NADAF PEERSAB FAKRUSAB TELAGAR  ONI MURUGHAMATH  

DHARAWAD, DHARAWAD, DHARWAD-  

993 KAR/705/2009 HIPPARAGI HANAMESH 

SHRINIV

3RD CROSS,  SADANAKERI, 

DHARWAD , DHARWAD -  

994 KAR/760/2009 PATIL PRAVEENKUMAR 

AMARAGOUD

C/O DR,A,G,PATIL SAPTAPUR  2ND  

CROSS, DHARWAD, DHARWAD, 

DHARWAD -  580001

995 KAR/797/2009 SAKKARKHAN IRSHADALI 

MARDANS

NANDINI  LAYOUT, SANGOLLI  PLOT, 

K,M ,F, LAKMANAHALLI  DHARWAD, 

DHARWAD, DHARWAD -  580004

996 KAR/820/2009 SHRI. PATHAN  

MASOOMALIKHAN  KHUSRUJ

1ST  FLOOR  ,  ANJUMAN  COMPLEX 

VIJAYA  ROAD  DHARWAD, 

DHARWAD, DHARWAD-  

997 KAR/832/2009 DOLLIN CHANDRASHEKAR 

NAGAPPA

AT-  SOMAPUR,POST-MARADAGI 

DHARWAD  ,TALUK & DISTRICT, 

DHARWAD, DHARWAD-  

998 KAR/849/2009 PUJAR  RUKMINI   ISHWARAPPA TEJASHINI  NAGAR KALAGATGI  

ROAD, DHARWAD, DHARWAD-  

999 KAR/890/2009 MAGADUM ASHISH 

ANANDKUMAR

S/O MAGADUM  ANANDKUMAR 

ANAND  MANJUNATH  LAYOUT  

SHIVAGIRI, DHARWAD, DHARWAD-  

580007

Page 98



SL NO. ROLL NO. NAME ADDRESS

KARNATAKA STATE BAR COUNCIL, BENGALURU

GENERAL ELECTION - 2026

PRELIMINARY VOTER'S LIST

(Note: The place of voting is determined as mentioned in the Certificate of Practice application filed by the advocates 

irrespective of the address mentioned therein)

DHARWAD CITY

1000 KAR/897/2009 KADLIGONDI REKHA LAXMAN C/O  L,B, KADLIGONDI MIGI/20 KHB  

COLONY  NAVANAGAR, HUBLI, 

HUBLI-  580020

1001 KAR/914/2009 KAMBI AKKAMAHADEVI 

KADAYYA

C/0  G  K   KAMBI,    PRAKATSHI 

NILAYA,  GULGANGI KOPA,  2ND 

CROSS, WARD NO. 4,  MUNCIPAL  

COLONY, , DHARWAD-  580006

1002 KAR/1006/2009 TAKKALAKOTE MANJULA 

MALLIKAR

H.NO. 13,   NEW  BLOCK - 1,  DAR 

POLICE LINE, , S.N.  PET , BELLARY-  

1003 KAR/1008/2009 GEETHA DEVENDRA 

KENCHAGONNANAVAR

D/0   SHANKARAGOUDA  GOUDAR,    

GARAG  POST,  CHARWAD  TALUK   &  

DISTRICT, DHARWAD-  

1004 KAR/1091/2009 AWATI SACHEEN 

VEERABHADRAPPA

C/O. DANESHWARI EMPORIUM,  

VAIDYAMATH COMPLEX, , KUSUM 

NAGAR, , DHARWAD-  580008

1005 KAR/1208/2009 CHINIWAR  VIJAY  

SANGAMESH

C/O. MR. RAVINDRA   S   PATIL,  

'PRAKRUTHI' PLOT NO. 88, , 

SANMATHI NAGAR, , DHARWAD-  

580008

1006 KAR/1312/2009 MAGADUM ARCHANA 

ANANDKUMAR

D/0  A  A   MAGADUM,  ADVOCATE, 

ANAND - SHIVAGIRI,  MANJUNATHA  

LAYOUT,  DHARWAD-  580001

1007 KAR/1441/2009 WAJAPE VIVEK S/0   ASHOK   WAJAPE,   NO.  62, 

PRASANNADATTA  NIWAS,   , 

NARAYANPUR  1,  DHARWAD-  580008

1008 KAR/1445/2009 BYADAGI SHILPA SHANKAR D/0  SHANKAR  BYADAGI,    PLOT  NO.  

74,  ASHIRWAD  BUILDING, , 

VIJAYANAND  NAGAR,  DHARWAD-  
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DHARWAD CITY

1009 KAR/1493/2009 NADUVINAMANI VIVEKANAND S/0   BHIMAPPA  NADUVINAMANI, 

NO.  68,  RENUKA NAGAR,  GOKUL 

ROAD, , HUBLI, DHARWAD DISTRICT, 

HUBLI-  580030

1010 KAR/1618/2009 MESTRI SHOBHA D/0   BABU   S   MESTRI, MESTRI  

LAYOUT,   SAPTAPUR,  JAYANAGAR,  

DHARWAD-  580001

1011 KAR/1842/2009 SMT. BALAGANNAVAR    

JAYASHREE    HANUMANTAPPA

MANGALWAR  PETHE  , HIREMATHH 

ONI  , KALAMATH  BUILDING  

DHARWAD, DHARWAD-  

1012 KAR/1873/2009 KUMSHIKAR VIJAY 

RAJASHEKAR

RADHAKRISHNA  NIVAS   NADAGER  

PARK, SADHANKERI  DHARWAD, 

DHARWAD-  580008

1013 KAR/1874/2009 AYATTI SUNANDA SIDDAPPA HEBBALLI  VILLAGE  &  POST 

DHARWAD  TALUK  & DISTRICT, , 

DHARWAD-  

1014 KAR/1952/2009 KASHANNAVAR SUCHITRA 

CHANDRASHEKHAR

YALLAKKI  SHETRER  COLONY H  NO  

22,  SHARDHA  APPARTMENT, 

DHARWAD  TALUK  & DISTRT, 

DHARWAD-  

1015 KAR/1956/2009 PAWAR MARUTI 

CHANDRASHEKHAR

NEAR VEERABHADRESHWAR 

TEMPLE,  VIDYAGIRI, , DHARWAD, 

DHARWAD -  580004

1016 KAR/2080/2009 BADIGER LAXMI GANGADHAR SIDDAROOD COLONY, H.NO. 46, 

AKHILESH NILAYA,  MADHIL ROAD, , 

DHARWAD-  

1017 KAR/2138/2009 SRINIVAS NAIK S/ 0 B  K  NAIK, NO  794 ,  BUDA  

SECTORNO  40,  HANUMAN  NAGAR  

BELAGUM,  BELGAUM-  

1018 KAR/2205/2009 VERNEKAR ANNAPPA RAMA CHURUMARI  ONI NAVALUR  POST, 

DHARWAD, DHARWAD-  580009
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DHARWAD CITY

1019 KAR/2213/2009 SARAPURE MAMATA 

MALLAPPA

D/0  MALLAPPA  BASAVANT 

SARAPURE, MAHANTESH  NILAYA,  

JAYANAGAR,  SHIVAGIRI,    

DHARWAD, DHARWAD-  580007

1020 KAR/2225/2009 DODDAMANI SARITA 

HANAMANTAPPA

NAGARKAR  COLONY  2ND  CROSS 

DHARWAD, , DHARWAD-  580007

1021 KAR/2247/2009 LALASANGI SHREESHAIL 

RUDRAPPA

NARENDRA  VILLAGE  &  POST 

DHARWAD  TALUK &  DISTRICT, , 

DHARWAD-  580005

1022 KAR/2254/2009 NARGUND SANTOSH 

DEVENDRAPPA

S/O  D  M  NARAGUND 

MANGALWARPETH   HUBLI  -20, , 

HUBLI-  

1023 KAR/2375/2009 NARASAGOND BAHUBALI 

DHAREPPA

C/O  SANDEEP  S APTE NEAR  PAGE 

SCHOOL  JAMKHANDI, BAGALKOT  

DISTRICT, BAGALKOT-  

1024 KAR/2379/2009 NANDOOR SHARANABASAPPA 

GURUBASAPPA

GUNDAGI  VILLAGE  &  POST 

SINDAGI  TALUK, BIJAPUR   

DISTRICT, BIJAPUR-  

1025 KAR/2385/2009 HIREMATH KAVERI 

MRUTHUNJAYA

C/O  M  R  HIREMATH HULKUND 

GALLI  , MAHALINGAPUR, MUDHOL  

TALUK   BAGALKOT  DISTRICT, 

BAGALKOT-  

1026 KAR/2451/2009 MURNAL KRISHNA 

NARAYANARAO

S/0  NARAYANARAO  R  MURNAL,   

SADHANKERI LAST CROSS,  NADIGER 

PARK,   DHARWAD,  DHARWAD-  

580008

1027 KAR/2452/2009 KORI PRADEEP GURAPPA S/0   GURAPPA  P  KORI,   NEAR 

VIRKATTMATH,  S  B  ONI, NARGUND,  

GADAG  DISTRICT, NARGUND-  

1028 KAR/2512/2009 PATIL BALAGOUDA 

APPASAHEB

AT & POST:  SANKESHWAR,  

HUKKERI TALUK, , BELGAUM  

DISTRICT, , HUKKERI-  
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DHARWAD CITY

1029 KAR/2655/2009 HASIMNAVAR IMTIYAZSAB 

KASIMSAB

BESIDES JAYANAGAR MASJID,  

TALUK AND DISTRICT DHARWAD, , 

DHARWAD,  DHARWAD-  

1030 KAR/2803/2009 HIPPARAGI SAVITA 

MUTTANNA

DEVI APARTMENT,  YALAKKI 

SHETTAR COLONY, , DHARWAD , 

DHARWAD-  

1031 KAR/2880/2009 KULKARNI VENKATESH 

SHESHAGIRIRAO

AT & POST:  GOTAGI,  KUSHTAGI 

TALUK, , KOPPAL DISTRICT, , 

KUSHTAGI-  

1032 KAR/3010/2009 SURYAVANSHI RAMESH 

SAMBHAJI

1ST   CROSS,  SADHANAKERI, , 

DHARWAD, DHARWAD-  

1033 KAR/3087/2009 NAIK NAGARATNA YANKO NERLEKAR  COMPOUND V   B   HILL  

3RD  CROSS, DHARWAD, DHARWAD-  

1034 KAR/3172/2009 SHINDOGI GADIGEPPA 

FAKKEERAPPA

AT & POST:  KABBENUR,  DHARWAD 

TALUK, , DHARWAD DISTRICT, , 

DHARWAD-  581201

1035 KAR/3211/2009 SALMANI SHANKARAGOUDA 

RUDRAGOUDA

S,R,SALMANI KALLIONI  

HOSAYALLAPUR, DHARWAD, 

DHARWAD-  

1036 KAR/70/2010 HOTTI MALLESHAPPA 

GULAPPA

S/O. GULAPPA    B     HOTTI  AT & 

POST:  AMMINABHAVI, , DHARWAD 

TALUK AND DISTRICT, , DHARWAD-  

581201

1037 KAR/216/2010 SUNITA NIJALINGAPPA AMBEDKAR  NAGAR  SHARAN 

SIRASAGI HIGH COURT  BEHAND  

GULBARGA, , GULBARGA -  585103

1038 KAR/271/2010 KATTIMANI GIREESH 

CHINNAPPA

R/A.  NESARGI BAILHONGAL TALUK, , 

BELGAUM DISTRICT, , BAILHONGAL -  

591121

1039 KAR/280/2010 SHEIKH FAZAL AZIZUR 

RAHEMAN

HOUSE  NO  996, NEAR  FAROOQIYA  

MAJID, IRANI  CHAL  JANNAT  

NAGAR,  TOLL  NAKA  DHARWAD, 

DHARWAD -  
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DHARWAD CITY

1040 KAR/281/2010 RAJASHEKHAR YALLAPPA 

RAJAMANY

BELAWATAGI POST,  NAVALGUND 

TALUK, , DHARWAD DISTRICT, , 

NAVALGUND -  

1041 KAR/289/2010 AVARADI KALLAPPA 

MAGUNDAPPA

R/A.  BALLUR,  JAVOOR POST, , 

NAVALGUND TALUK, DHARWAD 

DISTRICT, , NAVALGUND-  582208

1042 KAR/295/2010 DHANASHETTI GURUPADAPPA 

VEERABHADRAPPA

POST ; AMMINBHAVI, DHARWAD  

TALUK,  DHARWAD  DISTRICT, 

DHARWAD-  

1043 KAR/301/2010 KUNNUR GEETA 

BASAVANNEPPA

AT  &  POST. SAVANUR, 

DHANDINAPET SAVANUR  TALUK,  

HAVERI  DISTRICT, SAVANUR -  

581118

1044 KAR/314/2010 HEMARAJ SOMAPPA 

KANAKIKOPPA

AT  &  POST : HEBBALLI, DHARWAD  

TALUK,  DHARWAD  DISTRICT, 

DHARWAD-  

1045 KAR/321/2010 MALALI VIJAY MUGAPPA MAHINDARKAR  CHAWL  2ND CROSS, 

HALIYAL  ROAD,  DHARWAD, 

DHARWAD-  580008

1046 KAR/322/2010 PUJAR VEERABHADRAYYA 

NAGAYYA

SADAR ONI,  KELAGERI, , DHARWAD , 

DHARWAD -  580007

1047 KAR/344/2010 BELALADAVAR BRAHMANAND 

MAHADEVAPPA

VIRAKTHA MATH GALLI,  

MANGALWARPET, , DHARWAD , 

DHARWAD-  580001

1048 KAR/351/2010 KYATAPPANAVAR SHRIKANTH 

ARJUN

AT  &  POST : MUMMIGATTI, 

DHARWAD  TALUK ,  DHARWAD  

DISTRICT, DHARWAD-  580011

1049 KAR/363/2010 SANKANNAVAR SHRISHAIL 

VIRUPAXAPPA

AT & POST: UPPIN BETAGERI,  

TALUIK; DHARWAD, , DISTRICT; 

DHARWAD , DHARWAD-  

1050 KAR/431/2010 SHRI. MOREY  NAVEEN  

PANDURNG

9,  JAYASHREE VILLA,  REDDY 

COLONY, , SARASWATPUR, 

DHARWAD-  580003
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DHARWAD CITY

1051 KAR/489/2010 BAGALKOTI MALLAPPA 

GANGAPPA

LOKUR  AT  &  POST    DHARWAD  

TALUK, DHARWAD  DISTRICT, 

DHARWAD -  581206

1052 KAR/664/2010 MOHAN SANGANAGOUDA 

PATIL

C/O. S.G. DAMBAL,  RENUKA NIVAS, 

SANMATI ROAD, , NEAR N.T.T.F. , 

DHARWAD -  

1053 KAR/722/2010 NELLIKOPPADA NAVEEN 

MAHADEVAPPA

AT  & POST  GHALAPUJI BYADGI  

TALUK, HAVERI  DISTRICT, BYADGI-  

581120

1054 KAR/831/2010 PUJAR MENAKA KALLAPPA YALAKKI SHETTAR COLONY,  

SHANKARMUTT ROAD, , DHARWAD 

TALUK AND DISTRICT, , DHARWAD-  

1055 KAR/1320/2010 SHRI. TYANAGI  KHADIRSAB   

RAJESAB

PLOT  NO  12 ,  SHIVANAND  NILAYA 

SHAMBHAVI  COLONY, VIDYAGIRI  

DHARWAD, DHARWAD-  

1056 KAR/1361/2010 KAJAGAR VEERANNA 

SHARANAPPA

H  NO  C  -  14 IRIGATION  COLONY, 

BELGAUM  ROAD  DHARWAD, 

DHARWAD-  580008

1057 KAR/1509/2010 SHRI. RITTI  SURESHA   

PARAMESHAPPA

AT & POST: KALLEDEVAR,  BYADGI 

TALUK, , HAVERI DISTRICT, , BYADGI-  

1058 KAR/1527/2010 SHRI. PRUTHVI  K   S C/O  MUKUND  HANCHINAMANI 

CHANDRALA  BEHIND  KEB, 

VIVEKANAND  CIRCLE SAPTAPUR  

DHARWAD, DHARWAD-  

1059 KAR/1597/2010 DASANAKOPPA NIRMALA 

MALLAPPA

NIGADI  AT  &  POST DHARWAD  

TALUK, DHARWAD  DISTRICT, 

DHARWAD-  

1060 KAR/1616/2010 SMT. KULKARNI  NAMRATA  

SHRINIVAS

 SHIVA  PARVATI  KRUPA  PRAYAG  

COMPOUND  OPP  TRAVELLERS  

BUNGLOW, BELGAUM  ROAD  

DHARWAD, DHARWAD-  580008
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DHARWAD CITY

1061 KAR/1637/2010 SHRI. NOOR  ABRAR C/O. FAYAZ BEGUM,  RASHEED 

MANZIL, , 2ND CROSS, MUNICIPAL 

COLONY, , CHITRADURGA-  

1062 KAR/1686/2010 MADANALLI   MALLIKARJUN  

BASAVANNEPPA

C/O  S  K  HOSAMANI NEAR  

DASANKOPPA  CIRCLE, BHARATI  

NAGAR  DHARWAD, DHARWAD-  

1063 KAR/1694/2010 KAMADOLLI KAVITA YARIKOPPA  - AT DHARWAD  TALUK, 

DHARWAD  DISTRICT, DHARWAD-  

580114

1064 KAR/1705/2010 JODALLI  SHIVANAND  

CHANNAPPA

S/O.   C.K. JODALLI,  R/A.  BAAD, 

POST: SALAKINAKOOPA, , DHARWAD 

DISTRICT AND TALUK, , DHARWAD-  

1065 KAR/1899/2010 NAFISA HAJI AT & POST: HALE TORGAL,  

RAMDURGA TALUK, , BELGAUM 

DISTRICT, , RAMDURG-  

1066 KAR/2135/2010 PATHAN AMIRKHAN 

ASTARKHAN

A.I.R ROAD NEAR SAI MANDIR 

CROSS, KURPALLIS COMPOUND,  

DHARWAD, DHARWAD-  580001

1067 KAR/2153/2010 PATIL APPASAHEB 

RAVASAHEB

S/O RAVASAHEB PATIL SAHODAR 

NILAY,  NO. 77,  VIJAYANAND 

NAGAR,  NEAR R.C. NAGAR,  

DHARWAD DISTRICT, DHARWAD-  

580001

1068 KAR/2159/2010 PATHAN  MUSAKHAN  

ASTARKHAN

A.I.R. ROAD SAI MANDIR CROSS 

KURPALLIS COMPOUND, DHARWAD 

DISTRICT, DHARWAD-  580001

1069 KAR/2168/2010 HEGDE VINAYA 

SURYANARAYAN

001, 'ESJAY CLASSIC',APARTMENT 

NO.18, 2ND CROSS, 

CHALUKYANAGARA, NAGARABHAVI, 

BENGALURU-  560072
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DHARWAD CITY

1070 KAR/2189/2010 SHEEDEVI S. MADALLI C/O B R TIMMANGOUDER PATIDHAR 

BAVAN, UNKAL CROSS,  HUBLI 

DISTRICT, HUBLI-  

1071 KAR/2204/2010 KULKARNI ROOPASHREE 

RAGHAVENDRARAO

NO. 255,  SRI LAXMI TEMPLE BEHIND 

LAXMI TEMPLE, NARAYANPUR,  

DHARWAD DISTRICT, DHARWAD-  

580008

1072 KAR/2214/2010 SMT. KARAGUDARI  SHILPA  

DIGAMBER

D/O D S KARAGUDARI L I G 1 B 26,  

1ST CROSS, CHAITANYA NAGAR,  

DHARWAD DISTRICT, DHARWAD-  

580001

1073 KAR/2256/2010 KULKARNI PRANESH 

LAXMANRAO

C/O. RAMESH  BABU KANAKAGIRI,  

6TH CROSS, MALAMADDI, DHARWAD-  

580008

1074 KAR/2271/2010 PATIL RAMAGOUDA ANNASAB SARVODAYA BUILDING  NO. 44,  

MICHIGAN COMPOUND, SAPTAPUR,  

DHARWAD DISTRICT, DHARWAD-  

1075 KAR/2276/2010 NARASANNAVAR ANURADHA 

ANNAPPA

C/O R.M. HIREMATH MAHANT 

NAGAR,  3RD CROSS,  PLOT NO. 99, 

DHARWAD DISTRICT, DHARWAD-  

1076 KAR/2277/2010 DUNDI LALITA MALLIKARJUN D/O M B DUNDI HOSAYALLAPUR,  

DUNDI ONI,  DHARWAD DISTRICT, 

DHARWAD-  580001

1077 KAR/2293/2010 NARAGUND UMESH MALLAPPA C/O L.I.C. STAFF QTRS,  B-26,  

NARAYANPUR,  DHARWAD DISTRICT, 

DHARWAD-  580008

1078 KAR/2324/2010 PATIL  HIREGOUDA  

GIRIYAPPAGOUDA

KAMADOLLI POST KUNDGOL TALUK, 

DHARWAD DISTRICT, KUNDGOL-  

1079 KAR/2333/2010 KAMATI MANJUNATH 

BASAVANNEPPA

CHENNABASAVANNA KRUPA 

BANASHRI NAGAR,  , NEAR 

DODDANAYAKANA KOPPA,  

DHARWAD DISTRICT, DHARWAD-  
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DHARWAD CITY

1080 KAR/2376/2010 TALAWAR SUNITA 

MAHADEVAPPA

G. BASAVANAKOPPA POST 

KALAGHATAGI TALUK, DHARWAD 

DISTRICT, KALAGHATGI-  

1081 KAR/2415/2010 BENDIGERI  SHIVKUMAR  

NIJAGUNI

HANAMGERI ONI SAUNDATTI TALUK 

, BELGAUM DISTRICT, SAUNDATTI-  

1082 KAR/2421/2010 CHIGARI  BASAPPA   KAREPPA C/O R.B. HANJI, PLOT NO. 66/1, 

NANDISHWAR NILAY,  M.B. NAGAR,  

KOPPADKERI,  DHARWAD DISTRICT, 

DHARWAD-  

1083 KAR/2422/2010 PUROHIT  SHRIVALLABHA  

KESHAV

C/O S.V. KULKARNI AMBA NIVAS,  

NEAR RAYAR MATH,  MALAMADDI,  

DHARWAD DISTRICT - 7, DHARWAD-  

1084 KAR/2453/2010 SHRI. GORAVAR  RENUKA  

SADEVAPPA

SARSWATH PUR BHAVANI NAGAR, 

DHARWAD DISTRICT, DHARWAD-  

1085 KAR/2456/2010 HOSPETH KASHINATH 

GIRIYAPPPA

JAE BHEEM NAGAR H.D.M.C QUTRAS, 

MADAR MADDI, DHARWAD 580001, 

DHARWAD-  

1086 KAR/2494/2010 HOSAMANI BASAVVA KOTUR POST DHARWAD TALUK & 

DISTRICT, , DHARWAD-  580011

1087 KAR/2583/2010 RAKESH M BILKI NO. 14, NANDI PALACE,   7TH CROSS,  

35TH MAIN,  6TH PHASE,  J.P. NAGAR,   

BANGALORE, BANGALORE -  

1088 KAR/2720/2010 KATTIMANI  UMARFAROOK  

GAIBUSAHEB

C/O S.N. PATIL PATIL'S BUILDING,  

SAIDAPUR GOUDAR ONI,  DHARWAD 

DISTRICT, DHARWAD-  

1089 KAR/2837/2010 SMT. HALEMANI  

CHANDRAKALA   TIPPANNA

C/O. SHYAMALA.T. HALEMANI, KOTI 

CHAWL, ANAD GADDI, DHARWAD
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DHARWAD CITY

1090 KAR/2869/2010 BADIGER DEVARAJ 

BASAVARAJ

HIREKUMBI POST SAUNDATTI 

TALUK, BELGAUM DIST, SAUNDATTI-  

591110

1091 KAR/3003/2010 SHREEDEVI G D/O KALLANA GOUDA G NEKAR 

GALLI,  KALLAMATHA, NEAR 

GANGAVATHI,  KOPPAL DIST, 

GANGAVATHI-  

1092 KAR/3107/2010 PATIL  SHIDDANAGOUD  

SHIWANAGOUD

B/O, C/O V S PATIL  NO 25,  

SHIVASHANTA NILAYA,  1ST MAIN, 

1ST CROSS,  M B NAGAR 

(KOPPADAKERI),  X DHARWAD, 

DHARWAD-  

1093 KAR/3230/2010 SHRI. NADAMANI  SHRINIVAS   

KRISHNAPPA

AT POST RAINAPUR, SAUNDATTI 

TALUK, BELGAUM DISTRICT, 

SOUNDATTI-  

1094 KAR/3375/2010 SMT. BYAHATTIMATH   

JAYASHREE  

CHANNAVEERAYYA

S NO 166,  SRIGANDA NILAYA 

TAPOVAN NAGAR,  HALIYAL ROAD,  

DHARWAD DISTRICT, DHARWAD-  

1095 KAR/3517/2010 SHRI. SHAIKH IQBAL IBRAHIM C/O  DR  N  N  GANIHAR #  101 

AALISHAN  APARTSAIR  ROAD  

DHARWAD, DHARWAD, DHARWAD-  

580008

1096 KAR/3550/2010 HOSALLI  KAVITA  

PARAMESHAPPA

2ND CROSS, NEAR GANESHA 

TEMPLE, MARATHA COLONY, 

DHARWAD-  580008

1097 KAR/3708/2010 KALAJ PRAKASH IRAPANNA AT POST: HONNAPUR 

(PRABHUNAGAR) DHARWAD TALUK 

& DISTRICT, DHARWAD, DHARWAD-  

580007

1098 KAR/3804/2010 SHIRAGAONAKAR 

RAFIKAHAMED AMINUDDIN

C/O PROF A RAUFKHAN NO408/4,  

GULSHAN,  KOPPADKERI, M B 

NAGAR,  DHARWAD, DHARWAD-  

1099 KAR/3815/2010 SHRI. BHAVIKATTI  PRAKASH  

BASAPPA

MANGALAR  PETH, MENSIN  KAI  ONI  

DHARWAD, DHARWAD, DHARWAD-  
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DHARWAD CITY

1100 KAR/227/2011 ATAGAI TIRAKAPPA 

PUNDALIKAPPA

DODWAD  AT  &  POST BAILHONGAL  

TALUK, BELGAUM  DISTRICT, 

BAILHONGAL-  

1101 KAR/265/2011 SINDAGIMATH SOMASHEKHAR 

VEERAYYA

15TH  CROSS  ROAD, NAYODAYA  

NAGAR  DHARWAD, DHARWAD, 

DHARWAD-  

1102 KAR/273/2011 TALAGERI RAMESH 

MALLESHAPPA

NARAYANAPUR, KAMALAPUR  ROAD  

DHARWAD, DHARWAD, DHARWAD-  

1103 KAR/274/2011 MALLANAGOUDA PATIL #  284,  RODDA  COMPOUND 

NARAYANPUR  DHARWAD, 

DHARWAD, DHARWAD-  

1104 KAR/287/2011 PUJAR  JOTI  KARIYAPPA MRUTUNJAYA  NAGAR 

MURUGHAMATH  COMPOUND  

DHARWAD, DHARWAD, DHARWAD-  

1105 KAR/295/2011 DODDAMANI NAYANADEV 

VASUDEV

HAROBELAWADI  AT  &  POST, 

DHARWAD  TALUK, DHARWAD  

DISTRICT, DHARWAD-  

1106 KAR/317/2011 PRASAD PEDNEKAR MOKAMBIKA  939  3. JAINAGAR  

KARWAR, KARWAR, KARWAR-  

581301

1107 KAR/354/2011 UTTARKAR D V BARAKOTRE  ROAD RGHAVENDRA  

NAGAR  DHARWAD, DHARWAD  

TALUK & DISTRICT, DHARWAD-  

1108 KAR/355/2011 KALAL  BALAJI  RATNAJI JAIBHEEMA NAGAR,  2ND MAIN, , 

DHARWAD , DHARWAD-  580001

1109 KAR/417/2011 BASAVARAJ D  

BOBBAKKANAVAR

AT & POST:  AMMINABHAVI,  TALUK; 

DHARWAD, , DISTRICT; DHARWAD, 

DHARWAD-  
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DHARWAD CITY

1110 KAR/421/2011 KAMMAR RAGHAVENDRA 

MALATESH

BETAGERE CHAWL,  NEAR  MAITRI  

HOTEL LAXMI  NAGAR  P  B  ROAD  

DHARWAD, DHARWAD  TALUK  & 

DISTRICT, DHARWAD-  580004

1111 KAR/432/2011 CHANAKOTI RUDRAPPA 

BHIMAPPA

BETSUR  AT  &  POST SAUNDATTI  

TALUK, BELGAUM  DISTRICT, 

SAUNDATTI-  

1112 KAR/441/2011 SUNANDA VIRUPAKSHAPPA 

YENKANCHI

C/O  V  N  GARAGAD HOSAYALLAPUR  

YALIGAR  ONI, DHARWAD  TALUK &  

DISTRICT, DHARWAD-  

1113 KAR/497/2011 LAKSHMANREDDY  

KURAHATTY

ATTIKOLLA  AT  & POST,SHRI  

RAMANAGARA NEAR  TULASA  

BHAVANI  TEMPLE, DHARWAD  

TALUK & DISTRICT, DHARWAD-  

1114 KAR/557/2011 BADAKALI HEMANT 

SHANKAREPPA

EWS-87,  2ND  CROSS HUDCO  

COLONY,  SADHANKERI  DHARWAD, 

DHARWAD  TALUK &  DISTRICT, 

DHARWAD-  

1115 KAR/684/2011 JATTI SHRISHAIL MALLAPPA NO.3,   'SHANTHALA',  BANDEMMA 

COLONY, , GANDHINAGAR, , 

DHARWAD-  580004

1116 KAR/918/2011 HALAGI BHIMAPPA SHETTEPPA AT & POST: HOOLI,  SAUNDATTI 

TALUK, , BELGAUM DISTRICT, , 

SAUNDATTI-  

1117 KAR/1145/2011 MELINAMANI NAVEEN 

RAYAPPA

PLOT NO. 53,   SHIVATHIRTHA 

COLONY,  MAHANTESH NAGAR, , 

BELGAUM, BELGAUM-  

1118 KAR/1191/2011 SOMAPUR NANDINI 

BASAVARADDI

C/O  B  V  SOMAPUR,  "  ANUGRAH " 

BEHIND  MODERN  SCHOOL, 

SARASWATPUR,  DHARWAD, 

DHARWAD-  

1119 KAR/1336/2011 VIJAYLAXMI B HULLUR DEVI PRASAD  NEAR VIJAYA BANK, , 

KALGHATGI ROAD, , DHARWAD-  

580002
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DHARWAD CITY

1120 KAR/1366/2011 HIREMATH  SHIVANANDAYYA  

VEERAYYA

AT &  POST-  SANGRESHKOPPA 

SAVADATTI  TALUK, BELGAUM  

DISTRICT, SAVADATTI-  591126

1121 KAR/1406/2011 SHASHIDHAR ANGADI PLOT  NO  33,  SADASHIV  NAGAR 

MICHAGAM  COMPOUND  SAPTAPUR  

DHARWAD, DHARWAD, DHARWAD-  

1122 KAR/1582/2011 BOLMAL KUSHAL 

VIJAYAKUMAR

108  LOKAPPAN  HAKKAL VINAYAK  

COLONY  VIDHYANAGAR  HUBLI, 

DHARWAD  DISTRICT, HUBLI -  

1123 KAR/1603/2011 YADAWAD GIRISH ARUN C/O  S V  PANDIT OKRISHNAKUNG  

1014/1, 9TH  CROSS  BHAGYANAGAR, 

BELGAUM, BELGAUM -  

1124 KAR/1695/2011 SMT. ANUSUYA  BAI  ANVEKAR C/O. SADANANDA DENTAL CARE 

CENTRE I MAIN CROSS, JAYANAGAR, 

NEAR GALAGALI HOSPITAL, 

DHARWAD-  

1125 KAR/1722/2011 VISHWANATH S/O GHUPATIRAO  POLT  NO  348,  

NISARG  LEYOUT  DHARWAD, 

DHARWAD-  

1126 KAR/1726/2011 AJAYKUMAR PATIL KAMANAKATTI MADAR  MADDI,  

MARUTI  GALLI, DHARWAD  TALUK   

&  DISTRICT, DHARWAD-  580007

1127 KAR/1740/2011 SHRI. SAMBRANI  PRADEEP  

PARASHURAM

PLOT NO. 69,  SRI GANESH BUILDING, 

RAJATHGIRI, , YELLAMMA HOUSING 

SOCIETY, , DHARWAD-  580004

1128 KAR/1762/2011 SHRI. ULLIGERI SMITA 

NIJAGUNI

1ST  MAIN,  6TH  CROSS H  NO  156,  

NARAYANPUR, DHARWAD, 

DHARWAD-  
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DHARWAD CITY

1129 KAR/1821/2011 ANGADI MUTTAPPA 

FAKKIRAPPA

C/O.   F.R. ANGADI,  ANCHATAGERI 

CHAWL, , SADHANAKERE ROAD, , 

DHARWAD-  

1130 KAR/1823/2011 MALLANAGOUDA NAGARAJ S/O  MALLANAGOUDA  BIRADAR 

SHIVANAGI  AT &  POST, BIJAPUR  

TALUK  &  DISTRICT, BIJAPUR -  

586127

1131 KAR/1855/2011 NAGESH  BADIGER H.NO. 13, LAKSHMINARAYANA 

TEMPLE STREET,  MANGALWARPET, , 

DHARWAD, , DHARWAD-  580001

1132 KAR/1858/2011 THAVANSHI  MALLIKARJUN 

VIRUPAKSHAPPA

SAPTAPUR  LAST  CROSS 

JAYANAGAR , DHARWAD, DHARWAD-  

580001

1133 KAR/1913/2011 NEELOPANT SHRUTI SHRINIKETAN,  1ST MAIN, , 

JAYANAGAR, , DHARAWAD-  

1134 KAR/1970/2011 NAIK RAVINDRA YAMANAPPA SHREE LAXMI VENKATESHWARA 

KRUPA,  C.B. NAGAR, , DHARWAD , 

DHARWAD-  580007

1135 KAR/1971/2011 SHRI. VENKATAPUR  

MALLAPPA  PARAPPA

AT  & POST - NARENDRA DHARWAD  

TALUK, DHARWAD  DISTRICT, 

DHARWAD-  

1136 KAR/1987/2011 PRAMOD DIWAKAR LAXMI  NAGAR H  NO, 20 / F,  

RAMDURG, BELGAUM  DISTRICT, 

RAMDURG-  591123

1137 KAR/2041/2011 SHRI. JODALLI  NINGAPPA   B AT - BAAD POST - SALAKINKOPPA  , 

DHARWAD  TALUK & DISTRICT, 

DHARWAD-  580001

1138 KAR/2145/2011 SMT. NAMITA  ALWANDI C/O. M.G. VAIDYA,  7TH CROSS, , 

SAPTAPUR, , DHARWAD-  

1139 KAR/2248/2011 RAGHAVENDRA SIMHA B B 

NARASIMHA

#  38,  2ND  CROSS 

BRAHMACHAITANYA  PARK, 

SADANAKERI  DHARWAD, DHARWAD-  

580008
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DHARWAD CITY

1140 KAR/2344/2011 HURALI  SHIVAKUMAR  

CHANDRASHEKHAR

S/O  CHANDRASHEKHAR  G  HURALI 

MAREWAD  AT &  POST, DHARWAD  

TALUK &  DISTRICT, DHARWAD-  

581201

1141 KAR/2359/2011 PATIL BASAVARAJ 

NAGANGOUDA

CIVIL  HOSPITAL  ROAD KATTI  

CHAWL FORT  DHARWAD, DHARWAD  

TALUK  &  DISTRICT, DHARWAD-  

580008

1142 KAR/2377/2011 SHRI. BALLARY MANJUNATH 

BASAVANNEPPA

NO. 7, ANUGRAHA BUILDING,  

SHIVAGIRI LAST BUS STOP, , NEAR 

RAILWAY ROUTE, SHIVAGIRI, , 

DHARWAD-  580007

1143 KAR/2461/2011 PATIL  RAJENDRA PLOT NO. 1/8, 1ST FLOOR,  3RD 

CROSS, , MALAPRABHA NAGAR, , 

DHARWAD-  580008

1144 KAR/2538/2011 VEERABHADRA R 

SHIVANAGOL

BHENDWAD  AT &  POST RAIBAG  

TALUK, BELGAUM  DISTRICT, 

RAIBAG-  591222

1145 KAR/2561/2011 AVINASH S MALIPATIL GUMAGERA  AT  &  POST KUSHTAGI  

TALUK, KOPPAL  DISTRICT, 

KUSHTAGI-  

1146 KAR/2588/2011 GUDAGUR  JAGADEESH HUBC/O  KURUBAR  S  Y MIG  265  9TH  

CROSS  NAVANAGAR, HUBLI, HUBLI-  

1147 KAR/2620/2011 HOOLIKATTI ZAKEERHUSAIN OPP: GOVT. HOSPITAL,  SAUNDATTI, , 

BELGAUM DISTRICT, , SAUNDATTI-  

591126

1148 KAR/2730/2011 PATIL AHSVINI RAMPRIYA VASANTH NIVAS,  NEAR K.U.D. 

CIRCLE, , HALIVALA ROAD, 

SRINAGAR, , DHARWAD-  580003

1149 KAR/2834/2011 SINGATALUR  GEETANJALI   

NAGAPPA

#  224  SHANTINIKETAN 

BHAIRIDEVAR  KOPPA, HUBLI,  

DHARWAD  DISTRICT, HUBLI-  580025

1150 KAR/30/2012 BELLAKKI YALLAPPA 

MAHADEVAPPA

AT - KAMALAPUR   HOUSE  ONI, 

DHARWAD  TALUK &  DISTRICT, 

DHARWAD-  
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DHARWAD CITY

1151 KAR/31/2012 BUGADI ARUDHA ANNAPPA R/A.  AMBOLLI,  POST;   ARAVATAGI, 

, TALUK AND DISTRICT:  DHARWAD, 

DHARWAD-  

1152 KAR/216/2012 NAVALGUD ARAVIND 

SHANKAR

PLOT NO. 27 "CHIDANANA",  

CHIDAMBAR NAGAR, , DHARWAD , 

DHARWAD-  580004

1153 KAR/294/2012 KAVALUR PARAPPA BASAPPA AT & POST :  AMMINBHAVI TQ : 

DHARWAD, DIST : DHARWAD, 

DHARWAD-  

1154 KAR/299/2012 SHRI. SHIVALLI 

BASANAGOUDA  

MALLANAGOUDA

AT & PO :  HAROBELAVADE TQ : 

DHARWAD, DIST : DHARWAD, 

DHARWAD-  

1155 KAR/313/2012 IRANNA YALLAPPA 

LAKKAMMANAVAR

AT & POST;  HEBBALLI,  DHARWAD 

TALUK, , DHARWAD DISTRICT, , 

DHARWAD-  

1156 KAR/363/2012 SHRI. HEBBALLI  ARUN  

MAHADEVAPPA

M.  NAGAR,  MEDAR ONI, , 

DHARWAD, DHARWAD-  580006

1157 KAR/435/2012 KOTAGI SHOBHARANI GURUCHARAN BUILDING,  1ST 

CROSS,  2ND MAIN, , KALYAN 

NAGAR, , DHARWAD-  580007

1158 KAR/477/2012 SMT. PATIL PADMAPRIYA  

BHADRAGOUD

C/O  B  B  PATIL KESAVANAGAR  , 

DHARWAD  TALUK  & DISTRICT, 

DHARWAD-  

1159 KAR/497/2012 DESAI   UDAYKUMAR DESAI ESTATE,  RADHAKRISHNA 

COLONY, , SHRINAGAR, , DHARWAD-  

580003

1160 KAR/499/2012 SMT. KILLEDAR 

NOORJAHANBEGUM

W/O. M.S. SHALIBAN,  SHIVALLI 

PLOT, , MRUTHYUNJAYA NAGAR, , 

DHARWAD-  

1161 KAR/518/2012 JADHAV VINAYAK MARATHA  COLONY NEAR  DURGA  

DEVI  TEMPLE, DHARWAD, 

DHARWAD-  

1162 KAR/534/2012 KHARVI SURENDRA R/A. KARIKAL,  MAVEENKURVE 

POST,  BHATKAL TALUK, , UTTARA 

KANNADA DISTRICT, , BHATKAL-  
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DHARWAD CITY

1163 KAR/557/2012 RAMANAGOUDAR G R 7 / 2,  SATTUR COLONY VIDYAGIRI, 

DHARWAD  TALUK & DISTRICT, 

DHARWAD-  580004

1164 KAR/606/2012 HIREMATH SHOBHA 

GURUSWAMY

W/O  S  S PRALAYAKALMATH OPP  

DISTRICT COURT, BELGAUM  ROAD  

DHARWAD, 580008

1165 KAR/886/2012 KIRANKUMAR  BIRADAR #  99,   RANI  CHANNAMMA  NAGAR, 

DHARWAD, DHARWAD-  580001

1166 KAR/953/2012 BORANNAVAR MARUTI 

SANNATAMMA

II CROSS,  MORE PLOT, , MAHANT 

NAGAR, DHARWAD-  580006

1167 KAR/954/2012 HUNASHIKATTI SHAM 

VENKATESH

C/O  N  K  KULKARNI  COMPUND 

MAHISHI  ROAD  NEAR  YEMMIKERI, 

MALAMADDI   DHARWAD, DHARWAD-  

1168 KAR/996/2012 BADIGER KALMESHWAR  

VIRUPAXAPPA

AT  &  POST - AMMINBHAVI DHRWAD  

TALUK &  DISTRICT, , DHARWAD-  

581201

1169 KAR/1122/2012 SHRI. PATIL  

CHANDRASHEKHAR  

IRANAGOUDA

AT -  JEERIGIWAD POST - KOTABAGI, 

DHARWAD  TALUK  &  DISTRICT, 

DHARWAD-  581105

1170 KAR/1243/2012 KULKARNI AJAY LAXMAN FLAT  NO  6,  SRINIDHI  APARTMENTS 

2ND  CROSS  STATION   ROAD, 

MALMADDI  DHARWAD, DHARWAD-  

580007

1171 KAR/1258/2012 SHARANABASAVA ANGADI S/O  FAKKIRAPPA  ANGADI 

ANUGRAHA  BUILDING  NEAR  

RAILWAY  GATE, SHIVAGIRI  

DHARWAD, DHARWAD -  

1172 KAR/1334/2012 RAMESH HOOGAR AT&POST: UNNIBHAVI,  BASAVANA 

BAGEWADI TALUK, , BIJAPUR 

DISTRICT, B. BAGEWADI-  
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DHARWAD CITY

1173 KAR/1335/2012 MARUTI  KARENNAVAR C/O. S.K. HOLENNAVAR  13TH CROSS, 

, NIRMALA NAGAR, , DHARWAD-  

580003

1174 KAR/1336/2012 SHRI. TAYAPPA AT: SAVAL TANDA;  POST; 

KYADIGGERA, DEODURGA TALUK, 

RAICHUR DISTRICT, DHARWAD-  

1175 KAR/1343/2012 SHRI. MADIVALAR   DEVARAJ AT & POST; ULENOOR,  GANGAVATHI 

TALUK, , KOPPAL DISTRICT, , 

GANGAVATHI-  

1176 KAR/1344/2012 KAVITA   JADHAV NO. B-2,  HALIYAL NAKA, DHARWAD, 

DHARWAD-  

1177 KAR/1365/2012 DEEPIKA HOLEYANNAVAR D/O  M  G  HOLEYANNAVAR H  NO,  

242   " GURUKRUPA ", 4TH  MAIN  C  B  

NAGAR  DHARWAD, DHARWAD -  

1178 KAR/1373/2012 VIJAYLAXMI MADANABHAVI PLOT NO. 22,   BEHIND KAREMMA 

TEMPLE,  VEERASOMESHWAR 

NAGAR, , NEHRU NAGAR ROAD, , 

DHARWAD -  

1179 KAR/1376/2012 SHRI. DAYANAND 

MUNDINAMANI

R/A.  AMMINBHAVI,  DHARWAD 

TALUK, , DHARWAD DISTRICT, , 

DHARWAD-  0

1180 KAR/1414/2012 DUNDAPPA  MALLI AT  &  POST-  BUDNI   P  D 

MAHALINGAPUR  MUDHOL  TALUK, 

BAGALKOT  DISTRICT, MUDHOL-  

1181 KAR/1476/2012 ANAND  NADAGOUDAR PLOT  NO  5 2ND  MAIN  2ND  CROSS, 

RAJATHAGIRI  DHARWAD, DHARWAD-  

1182 KAR/1484/2012 SHRI. DEVARAJ  BETGERI S/O  SHANKARAPPA YADWAD  AT  &  

POST, DHARWAD  TALUK   &  

DISTRICT, DHARWAD-  581206

1183 KAR/1486/2012 MALLANAGOUDA  PATIL S/O  BASANAGOUDA AT  &  POST - 

HAROBELVADI, DHARWAD  TALUK  

&  DISTRICT, DHARWAD-  

Page 116



SL NO. ROLL NO. NAME ADDRESS

KARNATAKA STATE BAR COUNCIL, BENGALURU

GENERAL ELECTION - 2026

PRELIMINARY VOTER'S LIST

(Note: The place of voting is determined as mentioned in the Certificate of Practice application filed by the advocates 

irrespective of the address mentioned therein)

DHARWAD CITY

1184 KAR/1491/2012 VINAYAK PATIL C/O  Y  S  PATIL PLOT  NO  543  

BENDRE  NAGAR, D  N  KOPPA  

KELGERI  ROAD  DHARWAD, 

DHARWAD-  

1185 KAR/1544/2012 YARZARI ANWARHUSSAIN 

HUSSAINSAB

RAHAMATH  MANZIL NEAR  5TH  

CROSS, GANDHI  NAGAR  DHARWAD, 

DHARWAD-  580004

1186 KAR/1549/2012 PUJAR  NAGARATNA  NAGAPPA MADAR  MADDI J  B  NAGAR  , H D M 

C COLONY  DHARWAD, DHARWAD-  

1187 KAR/1557/2012 NAIKAR MOHAMMAD IQBAL 

HUSENSAB

S/O  HUSENSAB AT  &  POST- 

SHIVALLI, DHARWAD  TALUK  &  

DISTRICT, DHARWAD-  580112

1188 KAR/1566/2012 ATAGAI LAXMI TIRAKAPPA BEHIND CENTRAL SCHOOL,  GANDHI 

CHOUK, , DHARWAD , DHARWAD-  

1189 KAR/1568/2012 BYAHATTI ALTAFHUSSAIN 

MOHAMMED RAFIQ

DR  JAMADAR  CHAWAL H  NO,  5  

ULLAGADDI  LANE, DHARWAD, 

DHARWAD-  580001

1190 KAR/1594/2012 SMT. HIREMATH  

SUGGALADEVI  

SUBHASCHANDRA

2ND MAIN,  1ST CROSS, 'SHIVA 

GANGA SADAN", , NARAYANAPUR, , 

DHARWAD-  580008

1191 KAR/1603/2012 SHRI. PAVAN  S  HEBBALLI #  112,  6 C  MAIN REMCO  LAYOUT , 

VIJAYANAGAR  2ND  STAGE  

BANGALORE, BANGALORE-  560040

1192 KAR/1819/2012 SHAIKH  ANIS  AHAMAD  

MAHAMADALI

SHANAWAD BUILDING,  

VIJAYANAGAR, , CHIKKA 

MALLIGAWAD ROAD, , DHARWAD-  

1193 KAR/1928/2012 BETAGERI RAJU BETAGERI ONI,  AMARGOL, , HUBLI 

TALUK, DHARWAD DISTRICT, , HUBLI-  

580025

1194 KAR/2286/2012 SHRI. HUGAR  SOMASHEKHAR   

H

AT & POST: HONNAPUR,  DHARWAD 

TALUK, , DHARWAD DISTRICT, , 

DHARWAD-  580007
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DHARWAD CITY

1195 KAR/2344/2012 SMT. HOSUR  BEBI  SURENDRA H.NO. 609, NEAR ISWAR TEMPLE 

BEHIND DENTRAL COLLEGE, 

VANASIRI NAGAR, SATTAR, 

DHARWAD-  580009

1196 KAR/2683/2012 MANAGUNDI SOMESHWAR R/A.  GAMANAGATTI,  NAVANAGAR, 

HUBLI TALUK, , DHARWAD DISTRICT, 

, HUBLI-  

1197 KAR/2692/2012 SITALAXMI PURLI AT -  KONANAKOPPA HANGAL  

TALUK,  HAVERI  DISTRICT, HANGAL-  

1198 KAR/87/2013 HULI SAFAL RACHAPPA 25/8  HULI  COMPOUND 5TH  CROSS,   

U  B  HALLI  MALAMADDI  

DHARWAD, DHARWAD-  580007

1199 KAR/229/2013 SHRI. SHIVALLI  SATISH  

SOMALING

S/O  S  S  SHIVALLI  ( ADVOCATE ) 

SAIDARUR  ( HOSA  ONI ), DHARWAD, 

DHARWAD-  580008

1200 KAR/491/2013 GANGADHAR NAGARATNA 

SAHADEVAPPA

D/O  SAHADEVAPPA 125,  NEHARU  

NAGAR, DHARWAD  TALUK  &  

DISTRICT, DHARWAD-  

1201 KAR/495/2013 RAHUL RAJIV ARWADE AT - KOGILAGERI POST - ARWATAGI, 

DHARWAD  TALUK  & DISTRICT, 

DHARWAD-  580007

1202 KAR/651/2013 LAMANI LAKSHMAVVA W/O. RAJESH   S   LAMANI,  NO. 324/C, 

HANUMANTHANAGAR, , DHARWAD , 

DHARWAD-  580003

1203 KAR/742/2013 SHRI. DESHPANDE  

RAGHAVENDRA  

VENKATARAO

KAMALASHREE  BUILDING SUB  JAIL  

ROAD  , DHARWAD, DHARWAD-  

1204 KAR/1022/2013 ABHINANDAN  M  G #  34  B, 1ST  MAIN  ROAD, RAJATGIRI  

DHARWAD, DHARWAD-  580004

1205 KAR/1037/2013 MALLAPPA  KUNKOOR C/O  S  M  KUNKOOR AT -  

HUNASIKATTI   JINNUR  POST, 

KALAGHATAGI   TALUK  DHARWAD  

DISTRICT, KALAGHATAGI-  581212
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DHARWAD CITY

1206 KAR/1050/2013 KALMESH NINGANNAVAR S/O  TOTAYYA   NINGANNAVAR 

MANAGUNDI   AT  &  POST, 

DHARWAD  DISTRICT, DHARWAD-  

1207 KAR/1058/2013 SMT. KOPPAD  KAVYA  

SOMANNA

D/O  SOMANNA  C  KOPPAD NEAR  

LAXMI  NARAYAN  GUDI  ONI, 

RAVIWARPET  DHARWAD, DHARWAD-  

1208 KAR/1060/2013 ANGADI PARIKSHIT PRAKASH B 1, SOMESHWAR  APARTMENTS 

NEAR  DR, TAVERGERI  NURSING  

HOME, D  C  NAGAR  DHARWAD, 

DHARWAD -  

1209 KAR/1065/2013 DESHPANDE  CHINMAY  

ARVIND

TELCO  CONSTRUCTION  PVT  LTD 

BELU  NIDUSTRIAL  AREA, 

DHARWAD, DHARWAD-  580011

1210 KAR/1087/2013 BAGARE REKHA VISHWANATH C/O  MADIKAR  FARM  HOUSE NEAR  

DURGA  COLONY, NAVALGUND  

ROAD  DHARWAD, DHARWAD-  

580001

1211 KAR/1125/2013 JAVOOR NAGAVENI SHIVAPPA C/O  S  S  JAVOOR 

CHINDAMBARNAGAR  PLOT  NO 05, 

3TH  CROSS  RENUKA  KRUPA  

BUILDING GHABDHINAGAR  

DHARWAD, DHARWAD-  580004

1212 KAR/1222/2013 SMT. NAYAK  ANITA  

RAMAPPA

VARADA APARTMENTS, PLOT NO. 32-

B SAHUKAR LAYOUT, KALAYN 

NAGAR, DHARWAD, DHARWAD-  

580001

1213 KAR/1247/2013 NITESH  PATEL NO.44, SHIVE KRUPA NIVAS 

VIVEKANANDA NAGAR, VIDHYAGIRI, 

DHARWAD, DHARWAD-  580004

1214 KAR/1394/2013 NAIKAR SHIVAKUMAR 

BASAVARAJ

SHIVARANJANI  NILAYA KOTUR  

PLOTS   MALAPUR  ROAD, NEAR  

TIRUPATI  APARTMENT  DHARWAD, 

DHARWAD-  580008
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DHARWAD CITY

1215 KAR/1460/2013 BAGALKOTI VINAY GANDHI  CHOWK DESAI  GALLI, 

DHARWAD, DHARWAD-  580001

1216 KAR/1637/2013 MAHESH  KELAGERI S/O  SHEKHAPPA  KELAGERI AT  &  

PSOT -  MANAGUNDI, DHARWAD  

TALUK  &  DISTRICT, DHARWAD-  

1217 KAR/1657/2013 SHRIDHAR  G  HANCHINAL AT  &  POST -  AMMINBHAVI GUDI  

ONI, DHARWAD  TALUK  &  DISTRICT, 

DHARWAD-  

1218 KAR/1816/2013 BIKKANNAVAR BHAGYASHREE 

NARENDRA

C/O  N  C  BALI N  T  BIKKANNAVAR 

POLT  NO  35,  VARDANESHWARI  

BUIDING, MUKAMBIKA  NAGAR  

DHARWAD, DHARWAD-  580008

1219 KAR/1947/2013 SMT. VIJAYALAXMI GUNAGA ECCI 13,  MANAGEMENT 

CONSOLTANCY ,  AT & POST, 

SAUNDATTI  ROAD  DHARWAD, 

DHARWAD-  

1220 KAR/1955/2013 HULLUR SHREEDHAR 

ANDANAPPA

 AKSHAY  BUILDING " VIDHYAGIRI, 

2ND  MAIN  DHARWAD, DHARWAD -  

580004

1221 KAR/2302/2013 MANJULA  KANAVALLI BEHIND MUGABASAV TEMPLE,  

HEBBALLI, P.O. HEBBALLI, , 

DHARWAD TALUK AND DISTRICT, 

DHARWAD-  

1222 KAR/2490/2013 NINAD  KWATIHALLI ' NITYASHREE" DY  

CHANNABASAPPA  NAGAR, 

DHARWAD  TALUK  &  DISTRICT, 

DHARWAD-  

1223 KAR/2587/2013 MUDKAVI    CHAITAN  DILIP TRIBHAVAN,  SHRIDEVI NAGAR Y  S  

COLONY, VIDYAGIRI  DHARWAD, 

DHARWAD-  

1224 KAR/71/2014 SAVITA KAMOJI BASAVARAJ C/O SAVITA B KAMOJI H NO. 67, 

KALPATARU,  1ST MAIN, IIIRD CROSS, 

NARAYANAPUR, DHARWAD-  8
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DHARWAD CITY

1225 KAR/74/2014 DODWAD  SAVITRI  SUDAIV RAMA BUILDING 1ST CROSS, 

MARATHA COLONY ROAD,  

DHARWAD, DHARWAD-  58008

1226 KAR/97/2014 SANTOSH  GODI SANMATHI ROAD NEAR NTTF , 

DHARWAD, DHARWAD-  

1227 KAR/100/2014 PALAX HAROBIDI PALAX S HAROBIDI AT/POST 

MUMMIGATTI, TQ. DIST. DHARWAD , 

DHARWAD-  580011

1228 KAR/108/2014 PRAKASHGOUDA 

KAREKKANAVAR

KAREKKANAVAR AT & POST, 

MUMMIGATTI, DHARWAR TQ. & 

DIST,  DHARWAD-  580011

1229 KAR/113/2014 PRAMOD BOLE AT POST SHIRAGUPPI TQ. ATHANI,  

BELGAUM DIST,  ATHANI-  591242

1230 KAR/118/2014 NAIK HARISH AT POST, BIDAKI TQ. RAMDURGA TQ,  

BELGAUM DIST,  DHARWAD-  591130

1231 KAR/197/2014 PRABHANNAVAR   ANDANEPPA AT POST. HALAKERE  TQ. RON,  DIST. 

GADAG, RON-  582119

1232 KAR/256/2014 SHRI. MATHAPATI  PRASHANT  

KEMPAYYA

AT/PO HEBBAL TQ. HUKKERI, DIST. 

BELGAUM, HUKKERI-  

1233 KAR/354/2014 SHRISHAIL R 

SHIVABASANNAVAR

AMMINABHAVI (GUDI ONI), 

DHARWAD TQ AND DIST,  , 

DHARWAD-  

1234 KAR/362/2014 SHRI. MURAGESH  

DHANASHETTI

AMMINABHAVI  GUDIONI, TQ. 

DHARWAD, DHARWAD-  

1235 KAR/430/2014 VEERESH GADDADA NO. 1, BSAV LILA, KUMARESHWAR 

NAGAR, , NEAR NEW BUS STOP, 

DHARWAD-  580008

1236 KAR/506/2014 KALLED MANJUNATH 

NAGAPPA

AT POST, KALAKERI TQ. & DIST. 

DHARWAD, , DHARWAD-  580007
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DHARWAD CITY

1237 KAR/515/2014 SIDDHARUDHA TEGUR AT/POST, HUGAR STREET, 

BASAWESHWAR (BEHIND) TEMPLE,  

PUDAKALAKATTI, DHARWAD TQ. & 

DIST,  DHARWAD-  581206

1238 KAR/829/2014 VISHWANATHA BHAT # 107, BHARATI NAGAR, 1ST MAIN, 

DHARWAD, DIST. UTTARA 

KANNADA, DHARWAD-  

1239 KAR/882/2014 NAZEERAHMED  NOOLVI 43/36, IST MAIN, SILVER ORCHARD 

KELGERI ROAD,  DHARWAD, 

DHARWAD-  580008

1240 KAR/968/2014 SWATI MALAGI # 4,  YALAKKI SHETTAR COLONY, 

DHARWAD, DHARWAD-  580004

1241 KAR/971/2014 MOHAN KUMAR N M BANDRI (P) SANDUR (T), BELLARY 

(D), SANDUR-  

1242 KAR/973/2014 AVINASH M MASUTI AT/PO UPIINABETAGERE TQ & DIST. 

DHARWAD, , DHARWAD-  581206

1243 KAR/1039/2014 BASAVARAJ TALAWAI C/O ULAVAPA. M. TALAWAI AT 

CHANDANAMATTI, POST. M G 

NAGAR, DHARWAD TQ. & DIST,  

DHARWAD-  581201

1244 KAR/1214/2014 LAXMI  NINGANNAVAR MANAGUNDI AT/POST TQ. & DSIT. 

DHARWAD, , DHARWAD-  580007

1245 KAR/1281/2014 IRANNA G SAMBRANI MANGALWAR PETH GALI ONI, 

DHARWAD, DHARWAD -  

1246 KAR/1287/2014 SUPRITKUMAR KALAJ AT/POST HONNAPUR DHARWAD TQ,  

DHARWAD DIST,  DHARWAD -  

1247 KAR/1342/2014 SIDDARAJ MURAGESAN M JANAKI APARTMENT FLAT NO 14, 

NIRMAL NAGAR, DHARWAD, 

DHARWAD-  580003

1248 KAR/1504/2014 VIJAY L HOTTIN PLOT NO. 626, 3RD MAIN 8TH CROSS, 

BENDRE NAGAR, DHARWAD, 

DHARWAD-  580008
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DHARWAD CITY

1249 KAR/1590/2014 SMT. LANGOTI  AMRUTA  

BABURAO

C/O A M MALIPATIL RENUKA 

APARTMENT 2ND CROSS, 

SADHANAKERI , DHARWAD-  580008

1250 KAR/1642/2014 CHANDRAKANT S KORI NO. 56, NEAR GALGALI NUSING 

HOME JAYANAGAR,  DHARWAD, 

DHARWAD-  580001

1251 KAR/1780/2014 SMT. NAIK  GEETA  

PANDURANG

PO: BELEKERI TQ: ANKOLA, DIST: 

UTTAR KANNADA, ANKOLA-  581321

1252 KAR/1942/2014 NARASANNAVAR JAYASHREE 

ANNAPPA

ANNAPPA A NAGASANNAVAR, SAI 

NAGAR, IIND CROSS, PLOT NO. 52, 

DHARWAD , DHARWAD-  580001

1253 KAR/2057/2014 UMESH  AMBI MAHALAXMI NIVAS, PLOT, 129, 

BLOCK - 61,  AGRI UNIVERSITY, 

SADHUNAGAR ESTATE, DHARWAD-  

5

1254 KAR/2098/2014 ULLAL JYOTI PRAKSH KOPPAD KERI  M B NAGAR, NEAR 

KOPPAD SCHOOL, DHARWAD-  

1255 KAR/2150/2014 SURESH MELAVANKI AT POST NEGINHAL BAILHONGAL 

TQ,  BELGAUM DIST,  BAILHONGAL-  

591102

1256 KAR/9/2015 BASAPPA SIDDAPPA 

SHELLIKERI

P -1, PWD QUARTERS, NARAYANPUR, 

DHARWAD, MALAPUR LAST STOP,  

RAJNAGAR, IIND CROSS, 

GULAGANJIKOPPA,  DHARWAD-  

580008

1257 KAR/22/2015 SMT. BIDRIMATH 

PRIYADARSHINI

PLOT NO. 59, BASAVARAJ PLOTS, 

KESHAVNAGAR,  DHARWAD, 

DHARWAD-  580007

1258 KAR/26/2015 ROTTI SHANKAREVVA 

SANGAPPA

C/O KUMAR M,  DASANKOPPA MAIN 

ROAD, MADIHAL, DHARWAD, 

DHARWAD-  580006
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DHARWAD CITY

1259 KAR/216/2015 SUKHWINDER KAUR 

CHAUDHARI

W/O MANOJ R DESHPANDE PLOT NO. 

55, CITB ROAD, NEAR POLICE FIRING 

RANGE, SDM ENG. COLLEGE, 

GIRINAGAR,  DHARWAD-  580002

1260 KAR/332/2015 SHRI. KARAGUDRI SHAMANT VASANTA, KARAGUDARI COMPOUND 

NEAR AMMEGERE MALAMADDI , 

DHARWAD, DHARWAD-  580007

1261 KAR/341/2015 PRASAD S YARAGATTIMATH ESWARGUDI ONI, HOSUR ONI, 

KAMALAPUR , DHARWAD, DHARWAD-  

1262 KAR/348/2015 MANJOORALI TARIHAL AT/POST SHIVALLI, TQ. DHARWAD,  

DIST. DHARWAD, DHARWAD-  

1263 KAR/391/2015 MADHU KADKOL A/P KARIKATTI TQ. SAUNDATTI, 

DIST. BELGAUM, SAUNDATTI-  

1264 KAR/438/2015 MEHABOOB R RAMDURG INAMAGOVANAKOPPA SIRASANGI 

(PARASAGAD), TQ. SAUNDATTI, DIST. 

BELGAUM, SAUNDATTI-  591126

1265 KAR/441/2015 MEGHA A SAVANURR C/O H R KANAVALLI SHREE 

KRISHNA,  TEJASWI NAGAR, 

DHARWAD, DHARWAD-  580008

1266 KAR/459/2015 SHRI. RAGHAVENDRA 

PANDURANGACHAR HEMADRI

DHARWAD , , DHARWAD-  

1267 KAR/468/2015 REKHA ASHOK KAMATAR C/O T D BARAM GOUDAR, VIDYA 

GIRI,  OPP. MODERN TALKIES, 

DHARWAD-  

1268 KAR/592/2015 PATIL KUMARAGOUDA 4TH MAIN CROSS, 4TH MAIN ROAD, 

ASHIRWAD BUILDING,  M B NAGAR,  

DHARWAD, DHARWAD-  580008

1269 KAR/660/2015 NADAWINKERI SHRIMANT 

DUNDAPPA

SANGHARSH 10/2/32, SAMPIGE 

NAGAR,  DHARWAD, DHARWAD-  

580008
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DHARWAD CITY

1270 KAR/710/2015 PRASHANT HULLUR AT/PO AMMINBHAVI TQ. & DIST.  

DHARWAD, , DHARWAD-  

1271 KAR/760/2015 BASAPPA BHAIRAPPANAVAR 2ND CROSS, VINAYAKA NAGAR, 

NAVALUR, DHARWAD, DHARWAD-  

580009

1272 KAR/799/2015 NAGAMMANAVAR VEENA SHIVABASAVANAGAR, WADIYAR 

PLOT, 5TH CROSS,  MEHABOOB 

NAGAR, , DHARWAD-  

1273 KAR/852/2015 SUDHINDRA M DESHPANDE SHREENIKETAN MAHISHI ROAD,  

MALAMADDI, DHARWAD-  580001

1274 KAR/878/2015 SMT. DANDIN  CHAITRA 

SUBHASCHANDRA

MRUTHYUNJAYA NAGAR, DHARWAD, 

, DHARWAD-  580006

1275 KAR/951/2015 SANGONDIMATH 

MALLIKARJUN GURUPADAYYA

127398,  5TH CROSS, U B HILLS, 

DHARWAD, , DHARWAD-  580007

1276 KAR/997/2015 SHRI. SHIDDALINGANAGOUDA 

DODDAGOUDAR

AT & POST THAVARMELLI HALLI, 

SAVANUR TQ,  DIST. HAVERI, 

SAVANUR-  

1277 KAR/1013/2015 IRAPPA S MEDAR TAPOVAN NAGAR, HALIYAL ROAD,  

DHARWAD, DHARWAD-  580003

1278 KAR/1066/2015 PRIYANKA HANAMANTHE NEAR NEW S P OFFICE, SUB JAIL 

QUARTERS, P B ROAD,  DHARWAD, 

DHARWAD-  580008

1279 KAR/1067/2015 KALACHARI B SOMACHARI NEAR POLICE STATION  KOTTUR   

KUDLAGI .BELLARI ., DHARWAD, 

583134.

1280 KAR/1068/2015 NIKITA BENTUR H NO. 161, 5TH CROSS, 

TEJASWINAGAR,  DHARWAD, 

DHARWAD-  580002

1281 KAR/1071/2015 PALLAVI TURMARI DHARWAD , , DHARWAD-  

1282 KAR/1099/2015 HARASHAWARADHAGOUDA 

PATIL

PLOT NUMBER.137, BENODR NAGER, 

OPP B.G.S SCHOOL, DHARWAD,  , 

DHARWAD-  
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DHARWAD CITY

1283 KAR/1106/2015 ABHISHEK KALLED KALLED BUILDING SARASWATHPUR, 

NEAR MODERN SCHOOL, DHARWAD, 

DHARWAD-  580002

1284 KAR/1115/2015 MALLIKARJUN PATIL M.S.PATIL NO.32, NANDA-DEEP, 2ND  

MAIN ROAD, SARASWATPUR , 

DHARWAD, DHARWAD-  580002

1285 KAR/1134/2015 KIRAN RAMANAGOUDRA PLOT NO 555, SAI SADAN, BENDRE 

NAGAR , KELAGERI ROAD, , 

DHARWAD-  8

1286 KAR/1145/2015 VADIRAJ P VADAVI 5TH MAIN, 5TH CROSS, C B NAGAR,  

DHARWAD, DHARWAD-  

1287 KAR/1190/2015 BADIGRR NAMADEV 

SEETARAM

H.NO74   DATTA KRUPA   NIRMAL CO-

OP SOCIETY   RANCHENNAMMA 

NAGAR   AT, DHARWAD, 580008.

1288 KAR/1209/2015 PRABHAVATI C/O H G DESAI 6TH CROSS, 

MALAMADDI, , NEAR KRIGASHULA, 

GELEYAR BALAGA,  DHARWAD-  

580007

1289 KAR/1346/2015 VIJAYAKUMAR V MANED AT POST AMMINBHAVI TQ & DIST 

DHARWAD, , DHARWAD-  

1290 KAR/1377/2015 SHOBHA ULLIGERI AT POST GOVANKOPPA TQ. & 

DIST.DHARWAD, , DHARWAD-  580007

1291 KAR/1460/2015 SMT. JYOTHI HURAKADLI C/O A Y BETAGERI, 6TH CROSS, M R 

NAGAR, HUBALLI ROAD,  DHARWAD, 

DHARWAD-  580001

1292 KAR/1470/2015 SMT. POOJA RAJSHEKHAR 

SAVADATTI

C/O.RAJSHEKAR I. SAVADATTI ,ADV. 

'MATHOSHREE', BLDG. RAMNAGAR1, 

OPP; VANITA, SEVA SAMAJ, , 

DHARWAD-  1

1293 KAR/1571/2015 DEEPA R UDIYAR C/O J.S. SHETTY ADVOCATE   1ST 

FLOOR   NALAWADI BUILDING   LINE 

BAZAR, DHARWAD, 580001.
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DHARWAD CITY

1294 KAR/1609/2015 CHANABASAPPA B HEGGERI A/P MUMMIGATTI, TQ. & DIST. 

DHARWAD, , DHARWAD-  580011

1295 KAR/1627/2015 MANJAYYA R KAMBI PALUTI, CATTLE MARKET,  APMC 

LAST GATE OPP,  DHARWAD, 

DHARWAD-  

1296 KAR/1673/2015 VINAYAK ICHHANGI SADHANAKERI LAST STOP  NEAR 

DAVALE BUILDING, , DHARWAD-  

1297 KAR/1690/2015 LAXMI NEELAGAR NEKAR ONI, HOSAYALLAPUR POST, 

DHARWAD TQ. & DIST,  DHARWAD-  

1298 KAR/1779/2015 RAVINDRA BHAJANTRI C/O S.N. SHUKLA CHAUS GALLI, 

M.J.NAGAR, DHARWAD, DHARWAD-  

580006

1299 KAR/1878/2015 SMT. PAVITRA N KAVALI M B NAGAR, KAVALI BUILDING, 

DHARWAD, DHARWAD-  

1300 KAR/1891/2015 SHRI. JUNEDMOMMED 

GIDADANNAVAR

NEAR LAXMI TEMPLE HATIGAR ONI, 

KALGHATHI, DIST: DHARWAD, 

KALAGHATGI-  

1301 KAR/2170/2015 SANTOSH HANMANTRAO 

MIKALI

SAI NAGAR, 3RD CROSS, KELAGERI 

ROAD,  DHARWAD, DHARWAD-  

1302 KAR/2205/2015 SHREERANGARAYA OLEKAR S H OLEKAR, H.NO. LIG II, 23, 

CHAITANYA NAGAR,  KELGERI 

ROAD, DHARWAD, , DHARWAD-  

580001

1303 KAR/2239/2015 SAGAR FAKKIRAPPA 

BHIMAKKANAVAR

AGASI ONI HEBBALLI, DHARWAD 

TALUK AND DISTRICT. , , DHARWAD-  

580008

1304 KAR/2561/2015 RAKESH S HATTIKATAGI VIVEKANAND NAGAR,  VTH CROSS, 

TQ. GOKAK, , DIST. BELGAUM, 

GOKAK-  591307

1305 KAR/135/2016 MAHESH SONDIYAVAR AT TADASINAKOPPA POST 

YERIKOPPA, TQ. & DIST. DHARWAD, 

DHARWAD-  
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DHARWAD CITY

1306 KAR/136/2016 SMT. AFREEN MULLA H.NO. B - 50,  BEHIND SANA 

COLLEGE, BARIDEVERKOPPA, P B 

ROAD,  HUBLI-  580025

1307 KAR/139/2016 KRISHNAJI PAWAR NEAR JNV SCHOOL, AT/PO : 

KYARKOPPA, TQ. & DIST. DHARWAD, 

DHARWAD-  580007

1308 KAR/140/2016 MALLIKARJUN MALLANNA 

SHILLY

VADIRAJ KRUPA, 5TH MAIN, 5TH 

CROSS,  C B NAGAR,  DHARWAD-  

580001

1309 KAR/143/2016 PALLAVI S BUYYAR POLICE TRAINING SCHOOL 

KHALGATAGI ROAD,  GIRI NAGAR,  

DHARWAD-  580002

1310 KAR/186/2016 SMT. SUNEETA S HIREMATH C/O RUDRAYYA S. TAYI NERALU, 3RD 

CROSS,  GAVI SHREE NAGAR,  

KOPPAL-  

1311 KAR/269/2016 SMT. MANJULA A HAWALDAR CHAYTHANYA NAGAR LAST BUS 

STOP, SAPTAGIRI NILAYA, 

DHARWAD, DHARWAD-  

1312 KAR/275/2016 HIREMATH MANGALAGOURI NO.86/B, POLICE GOWDRA STREET, 

NEAR POST OFFICE, KELAGERI,  

DHARWAD, DHARWAD-  580001

1313 KAR/365/2016 SUBRAMANYA S KAMATAR MRUTUNJAYA NAGAR,  HAVERI 

POST, DYAMMVANA GUDI ONI,  

DHARWAD, DHARWAD-  580006

1314 KAR/382/2016 SHRI. SAURABH A SONDUR #  3822,  SHRINIKETANA  BLDG S  R  

COLONY ( N )    1ST  CROSS, 

JALANAGAR  BIJAPUR, BIJAPUR-  

586109

1315 KAR/495/2016 MANJUNATH DHARWAD C/O IRAPPA LOKUR, GANGADAR MAT 

ONI,  HEBBALI,  TQ & DIST. 

DHARWAD, DHARWAD-  

1316 KAR/525/2016 SHRI. GARAGAD PRABHURAJ 

MURAGENDRAPPA

KUSUM NAGAR, KELAGERI ROAD,  

DHARWAD, DHARWAD-  
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DHARWAD CITY

1317 KAR/641/2016 JOHN  JACOB   FERNANDIS PLOT  NO  15/1 12TH  CROSS, NIRMAL  

NAGAR  DHARWAD, DHARWAD-  

580003

1318 KAR/771/2016 SHIVAKUMAR HADADER C/O KALMESH HAVERI PET 

HETTHODALU BUILDING, 

BASAVANAGAR,  PART - I, 

SRINAGAR, HALIYAL ROAD,  

DHARWAD-  

1319 KAR/830/2016 SHRI. RANGARAJ H 

MAKADAWALE

LAXMI SINGAN KERI VADDAR 

COLONY,  MALAMADDI , DHARWAD-  

1320 KAR/908/2016 SHRI. PRASHANT NAGALAVI KYARAKOPPA DHARWAD TQ. & DIST,  

, DHARWAD-  580007

1321 KAR/911/2016 PRAVEEN HUCHARADDI AT/POST YADWAD TQ. GOKAK,  DIST. 

BELGAUM, GOKAK-  591136

1322 KAR/995/2016 SHRI. SABEEL AHMED 

DARVESHU

BEHIND   SAI  RAMGARAGE SAI  

COLONY  HOSAPETE, BELLARY  

DISTRICT, HOSPETE-  583201

1323 KAR/997/2016 SHRI. SHIVANAND 

BAMMIGATTI

#  "SHIVASADAN" KALYAN  NAGAR, 

DHARWAD, DHARWAD-  580007

1324 KAR/1003/2016 SHIVASHANKAR HUBBALLI AT / POST MARADAGI TQ. & DIST. 

DHARWAD, , DHARWAD-  580112

1325 KAR/1037/2016 SHRI. KARADI RAVINDRA 

SHANKARAYYA

SHIVASHANKAR REDDY COLONY, 

SARASWATPUR, , DHARAWAD-  

580002

1326 KAR/1055/2016 SHIDDALINGAPPA 

HALEGOUDRA

AT HALETEGUR PO TEGUR, TQ. & 

DIST. DHARWAD , DHARWAD-  580011

1327 KAR/1057/2016 SHRI. MALTESH PATIL MICHIGIN COMPOUND, SAPTAPUR, , 

DHARWAD-  580001

1328 KAR/1111/2016 SHREEDEVI F MUNDINAMANI AMBEDKAR  NAGAR YALAKKI  

SHETTAR  COLONY, DHARWAD, 

DHARWAD-  
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DHARWAD CITY

1329 KAR/1156/2016 SHRI. YALLAPPA KELAGADE A/P UGARGOL TQ. SAUNDATTI,  DIST. 

BELGAUM, SAUNDATTI-  591110

1330 KAR/1224/2016 SADANAND KENCHARAVAT C/O B N PUJAR SADANAND 

KENCHARAVAT,  AT TIMMAPUR, 

POST MAREWAD, DHARWAD TQ. & 

DIST,  DHARWAD-  581201

1331 KAR/1246/2016 SHRI. VYAS DESAI F  2,  CENTURYPARK 1ST  CROSS, 

VIDYAGIRI  DHARWAD, DHARWAD-  

580004

1332 KAR/1268/2016 AISHWARYA MATHAPATI # 14/1298, MALLIKARJUN KRUPA, 

BEHIND KCD QUARTERS,  SAPTAPUR, 

DHARWAD-  580001

1333 KAR/1272/2016 NAYASHREE BHOSGE LIG  343 KHB  COLONY, UDAYAGIRI  

DHARWAD, DHARWAD-  580009

1334 KAR/1307/2016 NIRMALA BASALINGAPPA 

GOVANKOPA

N U BANI, # 21, SAI ANANYA, NEAR 

BGS SCHOOL,  VIKAS NAGAR,  

DHARWAD-  

1335 KAR/1374/2016 NARAYANMURTHY NEAR KPC GATE BARCHI ROAD, 

AMBEWADI, DANDELI, DANDELI-  

581325

1336 KAR/1467/2016 SUNANDA NIPPANI AT TIMMAPUR TQ. & DIST. 

DHARWAD, , DHAWARD-  

1337 KAR/1486/2016 SHRI. RAJEEV  S  METI C/O SAIDAPUR HOSA ONI, OPP. 

AMBABAVANI TEMPLE,  TQ. & DIST. 

DHARWAD, DHARWAD-  580008

1338 KAR/1516/2016 SHILPA  TAVARAGATTI AT - HEBBALLI, FARM NAVALGUND 

ROAD,  DHARWAD TQ. & DIST,  

DHARWAD-  580007

1339 KAR/1525/2016 SHRI. HAJARESAB KARADAGI AT/PO NEAR SRES HIGH SCHOOL  

SURANAGI, TQ. SHIRAHATTI,  DIST. 

GADAG, SHIRAHATTI-  582116
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DHARWAD CITY

1340 KAR/1561/2016 SHRI. AKASH R NAIK #  165,  SAIPRASAD    MIG  -11 KHB  

COLONY  DODDANAYAKAN  KOPPA, 

KELGERI  ROAD  DHARWAD, 

DHARWAD-  

1341 KAR/1699/2016 MADHUKESHWARI  J PURANIK C/O P N SINGADE 1ST MAIN ROA,  

KELAGERI , DHARWAD-  

1342 KAR/1787/2016 MOHAMMEDAKABAR A 

BURANODDIN

AT CH KITTUR POST CH KITTUR, TQ. 

BAILHONGAL, DIST. BELGAUM,  

BAILHONGAL-  591115

1343 KAR/1879/2016 MADIGOND PUNDALEEK AT & POST AMMINABHAVI TQ. & 

DIST. DHARWAD, , DHARWAD-  

581201

1344 KAR/1971/2016 OMSHRIMOUNASHRI PATIL LAKSHMINAGAR 5TH   CROSS, 

DHARWAD, DHARWAD-  580004

1345 KAR/1993/2016 SMT. ARATI  M D C/O V T GAONKAR BUILDING, OPP. 

NEGALUR HOSPITAL, P B ROAD, , 

DHARWAD-  580001

1346 KAR/2002/2016 SMT. SHAILAJA S ULLIGERI  BHARATI NAGAR HANGAL ROAD,  

HAVERI , HAVERI-  

1347 KAR/2117/2016 CHENNAPPAGOUDA PATIL AT  - DEVARAHUBBALLI DHARWAD    

TALUK, DHARWAD  DISTRICT, 

DHARWAD-  580118

1348 KAR/2142/2016 VINITA SAI    GAURISHANKAR  POLT NO2 

SERVE  NO  87/F  NEAR  PURANDAR  

BADAVANE  SAPTAGIRI  NAGAR, 

LAKHMANHALLI  DHARWAD, 

DHARWAD-  4

1349 KAR/2196/2016 SHRI. BASAVARAJ SHANTAPPA 

DATTUNAVAR

AT -  KURUVINAKOPPA   HUNCHAL  

PLOT  POST  DHUMMAWAD  , 

KALAGHATGI  TALUK  DHARWAD    

DIRIST, KALGHATAGI-  
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DHARWAD CITY

1350 KAR/2202/2016 SHRI. VIJAYAKUMAR 

BALAGERIMATH

BALAGERIMATH MAIN ROAD, OLD 

BAZAR , YELBURGA TQ. KOPPAL 

DIST,  YELBURGA-  583236

1351 KAR/2249/2016 SHRI. SUGNALLI SURESH GADDIKERI H B HALLI, , 

HAGARIBOMMANAHALLI-  

1352 KAR/196/2017 CHETAN  M  ITI C/O  R  G  MATTI,  NEAR   MURGAMT 

OPP  MATTI  PLOT  , NEW  APMC  

DHARWAD, DHARWAD-  580006

1353 KAR/226/2017 SHRI. PUNEET I BADIGER H.NO. 309, AMBEDKAR NAGAR,  Y S 

COLONY, DHARWAD-  580004

1354 KAR/309/2017 SMT. MUSARRAT M 

SHAITHSANDI

TAHESILDAR STREET MALAPUR, , 

DHARWAD-  

1355 KAR/521/2017 RAMABAI P KALE AT  &  POST - ALMEL SINDAGI  

TALUK, VIJAYAPUR  DISTRICT, 

SINDAGI-  586202

1356 KAR/582/2017 SMT. VEENA V 

DYAMANNAVAR

C/OM  B  KANVI  ADVOCATE 55/1,  

2ND  CROSS,  , RAJATAGIRI  

DHARWAD, DHARWAD-  580004

1357 KAR/591/2017 SMT. KEERTHI  G K AMARE  GOUDA,  H  NAME  ,  

TRISHULA  RAKSHA MORE  PLOT  

BEHIND  MOOKAMBIKA  NAGAR, 

DHARWAD, DHRWAD-  580004

1358 KAR/629/2017 SHRI. PRADEEP NAYAK 1ST CROSS ROAD, , , DHARWAD-  

580008

1359 KAR/700/2017 SHRI. BASAVAPRABHU M 

BANDI

GANDHI NAGAR, 4TH CROSS,  

LOKAMANAHALLI LAYOUT,  

DHARWAD-  580004

1360 KAR/775/2017 PRASHANT S PATIL AT MANDIGANALA ATTIGERI POST,  

KUNDAGOL TQ. & DHARWAD DIST,  

KUNDAGOL-  581126
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DHARWAD CITY

1361 KAR/791/2017 SANGEETHA KALLIMANI PRASHANT  NILAYA  H  NO  MIG-2-50, 

3RD  STAGE  KHB  COLONY D  N  

KOPPA, DHARWAD, DHARWAD-  

1362 KAR/835/2017 SHRI. MAHANTESH HIREMATH  

S

RAGHAVENDRA COLONY, KHASBAG 

PLOT NO 38, , BELAGAVI-  

1363 KAR/986/2017 SHRI. RAJUGOUDA R PATIL SADANKERI,  3RD  CROSS DIAS  

CHAWAL  H  NO -4,  DHARWAD, 

DHARWAD-  580008

1364 KAR/1281/2017 SHRI. MANJUNATH HADIMANI HOSA ONI, SAIDAPUR , , DHARWAD-  

580008

1365 KAR/1288/2017 JOSHNA P DHANAVE DHANAVE KAMANKATTI, , 

DHARWAD-  580001

1366 KAR/1319/2017 PRIYANKA HANUMANTH 

PAWAR

NEAR POST OFFICE KULGI ROAD,  

DANDELI, DANDELI-  581325

1367 KAR/1340/2017 SMT. VIDYASHREE IRANNA 

SULDHAL

GAVADEVADA PWD QUARTERS, 

JOIDA, U K, , KARWAR-  581186

1368 KAR/1385/2017 SHRI. JOSHI SHRIPRASAD 

JAYATEERTH

C/O  VINAYAK  CHINCHANIKAR,  

PLOT  NO  28,  SANNIDHAN  R S NO,  

171/2A DAJIBA  DESAI  ROAD,  

OMKAR  NAGAR, HINDALAGA  

BELAGAVI, BELGAVI  -  591108

1369 KAR/1404/2017 GIRISH VENKATARAMAN BHAT AT/P UNCHALLI, SIRSI TQ,  U K DIST,  

KARWAR-  

1370 KAR/1435/2017 SHRI. SANTOSH KUMAR B 

MALLIGAWAD

126/N, VISHWAS BUILDING,  

SHAKTINAGAR,  DHARWAD-  580004

1371 KAR/1442/2017 SAGAR HEGDE RAMAKRISHNA 4TH MAIN 3RD 

CROSS,  VIDYAGIRI, DHARWAD-  

1372 KAR/1470/2017 SMT. NIRVANI INDIRA 

TAMMANNA

 VANASHREE NEAR MARUTHI  

TEMPLE,  RARAKOTRI  ROAD, 

DHARWAD, DHARWAD-  58007
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DHARWAD CITY

1373 KAR/1551/2017 SHRI. SHIVANANDAPPA 

MALASHETTI

YARAGERA  PSOT KUSHATAGI  

TALUK, KOPPAL  DISTRICT, 

KUSHATAGI-  

1374 KAR/1569/2017 SANKET S BHANDURGI BEHIND  BUSTAND  ANEGUNDI,  

POLT  NO  -21, SHREE  MYLAR 

ANUGRAH  BUILDING,  HALIYAL, 

KARWAR  DISTRICT, HALIYAL-  

581329

1375 KAR/1572/2017 SHRI. SAIKIRAN B NAIK #  57,  2ND  FLOORSHNTADURGA  

APARTMENT KALGATGI  ROAD,  

BEHIND  INDIAN  OIL PETROL  BUNK,   

NEAR   VIDYAGIRI  POLICE  STATION, 

SARASWATH  PUR  DHARWAD, 

DHARWAD-  580001

1376 KAR/1604/2017 SHRI. SHIVA SHIRUR NO.24, DEFENCE  COLONY,  NEAR 

K.V.G. BANK, BELGAUM ROAD, 

DHARWAD, DARWAD-  

1377 KAR/1619/2017 SHRI. NARAYANA R GAONKAR KOTEPAL,KATTINA 

MAKKALSUNKSAL, ANKOLA, 

KARWAR DIST.

1378 KAR/1684/2017 TAHA A RAHIMANSHAH NIRMALNAGAR, K U ROAD, OPP. 

HDMC GARDEN, , DHARWAD-  580003

1379 KAR/1874/2017 GANGAPPA MEDAR A/P UPPIN BETAGERI, MARKET ROAD,  

DHARWAD TQ. & DIST,  DHARWAD-  

581206

1380 KAR/1886/2017 PARAS UMESH KUSUGAL #86,  II CROSS RAJAJINAGAR, 

SATTUR, DHARWAD-  580 009

1381 KAR/1917/2017 SHRI. DANADAMANI SANTOSH AT/POST AMMINABHAVI GUDI ONI,  

DHARWAD , DHARWAD-  581201

1382 KAR/1964/2017 AKSHAY JOSHI 4TH  GALLI,   DUNADPUR, , NARGUND-  

582207
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DHARWAD CITY

1383 KAR/1970/2017 NANDA FAKKIRAPPA HALLAD HALE  PETH  ONI  CHOUDI 

NAVALAGUND, DHARWAD  

DISTRICT, NAVALAGUND-  582208

1384 KAR/1976/2017 KHANDURAO TILAK JADHAV RAM  NAGAR,  5TH  CROSS   ROAD 

HOSAYELLAPUR  DHARWAD, 

DHARWAD, DHARWAD-  

1385 KAR/1981/2017 SRIVANITA NEELOPANT A SRIVANITA  NEELOPANT A  

SHRINIKETAN  JAYANAGAR, 

DHARWAD, DHARWAD-  

1386 KAR/1983/2017 SOMALINGAPPA TIMASANI M R TIMASANI # 122 C B NAGAR,  

DHARWAD, DHARWAD-  

1387 KAR/1999/2017 MAHADEVI U KUSUGAL # 86, 2ND CROSS,  RAJAJINAGAR,  

SATTUR,  DHARWAD-  580009

1388 KAR/2064/2017 PRATAPSING JADHAV AT  &  POST  BARATAGI VIJAYAPUR  

TALUK, VIJAYAPUR  DISTRICT, 

VIJAYAPUR-  

1389 KAR/2069/2017 NADEEM RAHIMANSAB BARA  IMAM  GALLI NEAR  MASJID  

DHARWAD, DHARWAD  TALUK  &  

DISTRICT, DHARWAD-  

1390 KAR/2209/2017 SHRI. RESHMA MADIWALAR C/O S.G. MADIWALAR,  4TH 

ANVEKAR CHAWL, RAMNAGAR  I 

CROSS, DHARWAD-  580 001

1391 KAR/2236/2017 GEETA R CHAVHAN SAPTAPUR 12TH CROSS JAYANAGAR, 

, DHARWAD-  

1392 KAR/2320/2017 ANIL N BYAHATTI YERIKOPPA (P) , , DHARWAD-  580 114

1393 KAR/2330/2017 RAJEEV SHINDHE C/O S.Y. SHINDHE DAROGA ONI , 

GANDHI CHOWK, DHARWAD-  

1394 KAR/2439/2017 KOTRESH V HUBBALLI C/O V S HUBBALLI, PLOT NO. 43, 

AMARESHWAR NAGAR,  4TH CROSS, 

GANGIMADI ROAD,  GADAG-  580103

1395 KAR/2496/2017 SMT. OMMAHESHWARI S PATIL C/O S G PATIL, ADVOCATE LAXMI 

NAGAR,  DHARWAD, DHARWAD-  

580004
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DHARWAD CITY

1396 KAR/2593/2017 SAVITRI FAKKIRAPPA 

SUNAGAR

HEBBALLI AT/POST , , DHARWAD TQ. 

& DIST-  

1397 KAR/84/2018 SHRI. ANANDKUMAR 

HAROBIDI

AT/POST MUMMIGATTI , , DHARWAD 

TQ. & DIST.-  

1398 KAR/89/2018 SMT. LAXMI M BELAVADI AT/POST KOTUR MAIN ROAD, 

DHARWAD TQ. & DIST,  , DHARWAD-  

580011

1399 KAR/251/2018 MEENAKSHI MANE SAIDAPUR GALLI WARD NO. 3, , 

MUDHOL, BAGALKOT DIST,  MUDHOL-  

1400 KAR/261/2018 KANYAKUMARI MYAGERI WARD  NO  5 JAYA  NAGAR  

BANASHANKARI  ROAD  BADAMI, 

BAGALAKOT  DISTRICT, -  587201

1401 KAR/262/2018 OMKAR MUTTAGI AT  -  SOMAPUR POST - MARADAGI, 

DHARWAD  TALUK  &  DISTRICT, 

DHARWAD-  580112

1402 KAR/263/2018 SHRI. PRAVEENKUMAR  

PANABUDE

#  10D,MANUJMATA  OPP 

KARIYAMMA  DEVI  TEMPLE, 

YALAKKI  SHETTAR  CLY  

DHARWAD, DHARWAD-  

1403 KAR/331/2018 SMT. ANJUBANU SHALAGAR SHALAGAR ONI, SHIRAHATTI TQ,  

GADAG DIST,  SHIRAHATTI-  582120

1404 KAR/361/2018 SHRI. SAJIDAHMED 

GOODWALA

H  NO  1683,  GOODWALA  BUILDING 

GANESHPETH  HUBLI, HUBALI, HUBLI-  

580020

1405 KAR/371/2018 SMT. SOUMYA GUJAMAGADI SHIVANANDA  NILAYA H  NO  12 

WARD  NO  19/A,  NEAR  

HALAGANESH  VIDYAPITH,  2ND  

MAIN  ROAD, VIDYAGIRI  GANDHI  

NAGAR  DHARWAD, DHARWAD-  

580004

1406 KAR/401/2018 SOUMYA MUKRI POST-  KADATOKA HONNAVARA  

TALUK, U  K  DISTRICT, HONNAVAR-  

581338

Page 136



SL NO. ROLL NO. NAME ADDRESS

KARNATAKA STATE BAR COUNCIL, BENGALURU

GENERAL ELECTION - 2026

PRELIMINARY VOTER'S LIST

(Note: The place of voting is determined as mentioned in the Certificate of Practice application filed by the advocates 

irrespective of the address mentioned therein)

DHARWAD CITY

1407 KAR/470/2018 SUNIL P MASUTI SHANTINIKETNA NAGAR, KELGERI 

ROAD,  , DHARWAD-  580008

1408 KAR/566/2018 SHWETA H DESAI # 32, ABHISHEK NILAYA,  

BANASHREE LAYOUT,  Y S COLONY, 

DHARWAD-  5800004

1409 KAR/716/2018 GUDI ASHOK RYAVAYYA GULAGANJI  KOPPA,  HOSAONI 

ALAGWADI  CHAAL, DHARWAD, 

DHARWAD-  580008

1410 KAR/722/2018 RAMANAGOUDAR 

GURUPUTRAGOUDRA 

VEERANAGOUDA

PLOT  NO  555,  SAI  SADHAN BENDRE  

NAGAR  KELAGERI  ROAD,  D  N  

KOPPA  LAYOUT, DHARWAD, 

DHARWAD-  

1411 KAR/723/2018 BHAJANTRI GURUNATH 

HANAMANTAPPA

VINAYAKA  NAGAR 1ST  CROSS,  

NAVALUR, DHARWAD, DHARWAD-  

580009

1412 KAR/859/2018 BASAVA AT -  PATAKANADODDI,  

KURUKUNDA  POST MANVI  TALUK, 

RAICHUR  DISTRICT, MANVI-  584129

1413 KAR/868/2018 VAJRAKUMAR PUJAR # 3020/4  GANDHI NAGAR BYADGI  

TALUK, HAVERI  DISTRICT, BYADGI-  

581106

1414 KAR/904/2018 SHRI. SACHIN CAREY  I J SAINAGAR, PLOT NO. 31,  KELGERI 

ROAD,  DHARWAD-  580003

1415 KAR/942/2018 SMT. DEEPA  J PLOT  NO  5D  2ND  CROSS,  

MUDHOLKARE  COLONY NEAR 

RURAL  POLICE  STATION, 

DHARWAD, DHARWAD-  580008

1416 KAR/949/2018 RANJEETA  S K RAJENDHARA  NAGAR HAVERI, 

HAVERI  TALUK   &  DISTRICT, 

HAVERI-  581110
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DHARWAD CITY

1417 KAR/955/2018 SHARANABASAVARAJ S H BALAGANUR PLOT NO 32, 

ASHIRWAD NILAYA, NIJANAND 

LAYOUT,  BASAVASAGAR CROSS, 

KALABURGI ROAD, LINGASUGUR, 

RAICHUR, LINGASUGUR-  584122

1418 KAR/1021/2018 SHRI. YALLAPPA ALADAKATTI YALLAPPA ALADAKATTI 

DANUNAGAR,  NEAR RAILWAY 

STATION,  DHARWAD-  580007

1419 KAR/1035/2018 SHRI. SHUBHENDU A 

AKALWADI

AMARESHWARI  NILAYA 4TH  CROSS,  

GANDHINAGAR, DHARWAD, 

DHARWAD-  580004

1420 KAR/1150/2018 GANGANAGOUDA 

BHARAMAGOUDR

YELBURGA AT & POST, YELBURGA 

TQ,  KOPPAL DSIT,  YELBURGA-  

1421 KAR/1180/2018 KIRANKUMAR CHATTIMATH MAIN  BAZAR  ROAD YADAWAD   

GOKAK  TALUK, BELGAUM DISTRICT, 

GOKAK-  

1422 KAR/1182/2018 SHRI. HUSSAINSAB DEVARAY KAMBARAGNVI DHARWAD TQ. & 

DIST,  , DHARWAD-  580007

1423 KAR/1186/2018 HARIKA SUBBARATNAM 

RUDRAPAATY

PLOT NO. 91, DENA BANK COLONY, 

KUMARESHWAR NAGAR (BELGAUM 

ROAD,), DHARWAD, DHARWAD-  

580008

1424 KAR/1310/2018 SMT. NIRMALA DODAMANI AT AYATTI SHIROOR POST,  

NAVALAGUND  TQ. & DHARWAD 

DIST,  NAVALAGUND-  581201

1425 KAR/1323/2018 SHRI. MAQBOOLAHAMED M 

PATIL

H.NO. 2081, HOSPET STREET, 

HANAGAL TQ,  HAVERI DIST,  

HANAGAL-  581104

1426 KAR/1497/2018 SHRI. AKARSH MITTALKOD MIG II/78,  K H B COLONY, , D N 

KOPPA, DHARWAD-  580008

1427 KAR/1502/2018 CHIRANJEEVA AVARADI NEAR   JAGADISHWAR  TEMPLE, 

BEHIND  KAILAS LODGE,  KUDUCHI   

ROAD, BAGALKOT  DISTRICT, 

JAMKHANDI-  587301
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DHARWAD CITY

1428 KAR/1644/2018 SMT. RASHMI SANDIMANI HALIYAL ROAD, NEHARUNAGAR,  , 

DHARWAD-  

1429 KAR/1674/2018 SHRI. NAGARAJ ROTTI AT - BELLIGATTI,  POST- 

MANAGUNDI DHARWAD  TALUK, 

DHARWAD  DISTRICT, DHARWAD-  

580007

1430 KAR/1696/2018 SNEHA G HANCHINAMANI NERALAKATTI ROAD, GARAG , 

DHARWAD, DHARWAD-  581105

1431 KAR/1732/2018 MANOJ NARENDRA 

BIKKANNAVAR

PLOT NO. 185, 2ND MAIN, 

KUMARESHWAR NAGAR,  , 

DHARWAD-  580008

1432 KAR/1791/2018 SMT. SOUBHAGYA S VAKKUND H.NO. 26,  NEAR SHANKAR MATH,  

SHRIDEVINAGAR,  DHARWAD-  

1433 KAR/1954/2018 SHRI. KAREPPA VAGGAR AT THIMMAPUR MAREWAD POST,  

DHARWAD TQ. & DIST,  DHARWAD-  

1434 KAR/2023/2018 SHRI. MAHESH MUNDINAMANI AT  &  POST - AMMINABHAVI 

NASHIPUDI  ONI   DHARWAD, 

DHARWAD  DISTRICT, DHARWAD-  

1435 KAR/2196/2018 SHRI. ABHISHEK M Y PLOT NO. 27, HATARKI PLOTS, 5TH 

CROSS, NEAR MALAPUR LAST BUS 

STOP,  , DHARWAD-  580008

1436 KAR/2385/2018 VIKRANT S HULAGUR AT TIMMAPUR MAREWAD POST,  

DHARWAD TQ. & DIST,  DHARWAD-  

1437 KAR/2464/2018 MALLESHI YADAHALLI NEAR  NAGALINGMATH VINAYAK  

NAGAR,  NAVALUR, DHARWAD   

TALUK,  DISTRICT, DHARWAD-  

580009

1438 KAR/2525/2018 SMT. POOJA PATIL NO. 3, SUMAN BUILDING, H. NO. 156, 

MAHADWAR ROAD CROSS,  

BELAGAVI, BELAGAVI-  
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DHARWAD CITY

1439 KAR/2537/2018 SMT. SMITA  B H C/O BALACHANDRA HEGDE 

GIRANIMANE, UMMACHGI , 

YELLAPUR TQ. (U K), YELLAPUR-  

581347

1440 KAR/2541/2018 BASAVARAJ S CHALAWADI GUDADINNI   VILLAGE MUDDEBIHAL  

TALUK, VIJAYAPURA  DISTRICT, 

MUDDEBIHAL-  586116

1441 KAR/2562/2018 SMT. BIBI FATIMA 

JAHAGIRDAR

AZAD NAGAR MAIN ROAD, VANITA 

SEVA SAMAJ ROAD CROSS, , 

DHARWAD-  580001

1442 KAR/2586/2018 SHRI. SPOORTHY S BETAGERI # 160, SANNAMASUTIONI YADAWAD, 

UPPINBETAGERI, , DHARWAD-  581206

1443 KAR/2744/2018 SAVITRI NANDAPPA 

KUDAVAKKAL

C/O J K PURANIT, 1ST CROSS A 

BLOCK,, CHARANTHIMATH GARDEN 

DHARWAD -580001

1444 KAR/2789/2018 SHRI. UMESH BETAGERI AT BELLAGATTI, MANGUNDI POST,  

DHARWAD TQ,  DHARWAD-  

1445 KAR/2798/2018 CHANDRASHEKAR KORI CHIKKAMALLIGWAD DHARWAD TQ 

& DIST,  , DHARWAD-  580007

1446 KAR/2819/2018 NITESH HARIYAPPA PATGAR DURGA PLAZA LAKSHMI TALKIES 

ROAD, DHARWAD DIST,  DHARWAD-  

580001

1447 KAR/2852/2018 ABHIJEET RATANAKAR NAIK C/O  G  N  SANKOLLI,  GANDINAGAR 

SIRSI  TALUK, UTTARA  KANNADA  

DISTRICT, SIRSI-  

1448 KAR/20/2019 SHRI. HAVALDAR 

RIYAZAHAMAD SHERALI

MRUTHYUNJAYA NAGAR, SHIVALLI 

POST,  MEHABOOB MANZIL, 

DHARWAD-  580006

1449 KAR/183/2019 SHRI. ULAWAPPA M AT  &  POST - GARAG DHARWAD  

TALUK, DHARWAD  DISTRICT, 

DHARWAD-  
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DHARWAD CITY

1450 KAR/252/2019 SHRI. SRIKRISHNA B 

LINGADHAL

NO.42, 'SRIKRISHNA', BUILDING, 

SAMPIGE NAGAR 1ST CROSS, , 

DHARWAD, DHARWAD-  580008

1451 KAR/296/2019 SHRI. SHAMIRULLA FATTESAB 

HADIMANI

KAMBARGANVI POST,DHARWAD TQ.  

&amp; DIST.

1452 KAR/338/2019 SMT. FAKKIRAVVA SABAPPA 

MADAR

AT/POST HOOLIKATTI , SAUNDATTI 

TQ,  BELAGAVI DIST,  SAUNDATTI-  

1453 KAR/360/2019 SHRI. SHARANAPPA PUJAR AT MALAGUND, KALLAPUR POST, 

HANGAL TQ,  HAVERI DIST,  HANGAL-  

581102

1454 KAR/395/2019 SHRI. BASAVARAJ S TONDIHAL ADAKI ONI, MAGALWARPET,  

DHARWAD, DHARWAD-  580001

1455 KAR/582/2019 SHRI. RAMU T BADNIKAYI AT/POST HARUGERI, SANADI THOTA 

HARUGERI,  RAIBAG TQ. & BELAGAVI 

DIST,  RAIBAG-  

1456 KAR/735/2019 PRIYANKA TERAGUNTI MANJUNATHPUR 1ST CROSS, 

MALMADDI, , DHARWAD-  580007

1457 KAR/741/2019 SHRI. MAHESH N VAGOLE NAVALOOR CHAVANI, VINAYAK 

WATER TANK,  , DHARWAD-  9

1458 KAR/835/2019 SMT. RATNA DATTUNAVAR AT - KURUVINAKOPPA,  POST- 

DHUMMAWAD KALAGHATAGI  

TALUK, DHARWAD  DISTRICT, 

KALAGHATAGI-  

1459 KAR/1042/2019 SHRI. SHIVANAND KABBUR AT -  HITTANAGI,  POST- 

SUTAGATTISAUNDATTI  

TALUKBELGAVI  DISTRICT

1460 KAR/1105/2019 SHRI. UDUPA SRIDHARA  K SRINIVASA HOUSE, SAPTHAPUR,  

ADSHAKTHI COLONY,  DHARWAD-  

1461 KAR/1471/2019 SMT. PRATIMA PAI KARNATAKA  WATER  BORD QTRS 

KANAVIHANNAPURA DHARWAD, 

DHARWAD  TALUK  &  DISTRICT, 

DHARWAD-  580114
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DHARWAD CITY

1462 KAR/1619/2019 SMT. KAVYA C KALLUR SRI & SMT. S S SHETTAR, ADV K C 

RANI ROAD,  , GADAG-  582101

1463 KAR/1681/2019 SHRI. SHAMBHULINGA M 

KUMBAR

AT & POST- KUBIHAL KUNDGOL  

TALUK, DHARWAD  DISTRICT, 

KUNDAGOL-  580028

1464 KAR/1705/2019 SMT. SNEHA TUPSUNDAR MARATHA  COLONY NEAR  GANESH  

TEMPLE, DHARWAD, DHARWAD-  

1465 KAR/1731/2019 SHRI. ROSHAN SAHEB CHABBI PLOT NO. 552, BLOCK NO. 330, 

PANCHAKSHARI NAGAR,  

NAVANAGAR,  HUBBALLI-  580025

1466 KAR/1835/2019 SMT. POOJA S BALLOLI D/O  S  S  BALLOLI,  DIST JUDGE ( 

RETD) SHREYAS  COLONY HALIYAL  

ROAD  SAPTAPUR, DHARWAD, 

DHARWAD-  580008

1467 KAR/1847/2019 SMT. REBEENABEGUM RIZWAN 

SHIVAPUR

MANGAL ONI,  KARWAR ROAD, , 

HUBBALLI, TRAFFIC ISLAND, 

DHARWAD-  580029

1468 KAR/1881/2019 SHRI. RAMESH A PATIL AT/POST CHIMMAD, TQ. RABAKAVI 

BANAHATTI,  BAGALKOT DIST,  

BANAHATTI-  587312

1469 KAR/1888/2019 SHRI. VISHWAJIT R 

BHAIRANAPADAMATH

PLOT NO. 9, MAYUR PARADISE, 5TH 

CROSS, RUDSET ROAD,  

GANDHINAGAR, , DHARWAD-  580004

1470 KAR/1896/2019 SMT. VINAYA KUPPELUR # 1068, ASHIRVADA, NEAR 

AKKAMAHADEVI PARK 

,GOURISHANKAR NAGAR,  

RANEBENNUR, HAVERI DIST,  

RANEBENNUR-  581115

1471 KAR/1904/2019 SHRI. SUJEET S HIREMATH H.NO. 1514/2B-2, SHUBHA, GOA ROAD, 

, KHANAPUR TQ. & BELAGAVI DIST,  

KHANAPUR-  591302
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1472 KAR/1905/2019 SMT. SUMAN C PATIL VANASHREE, NEAR MARUTI TEMPLE, 

BARAKOTRI ROAD,  DHARWAD, 

DHARWAD-  580007

1473 KAR/1922/2019 SHRI. MANJUNATH Y SHIRUR SHABHAL PLAT,  SAVANUR ROAD,  , 

SHIGAON-  581205

1474 KAR/2036/2019 SHRI. MARUTI B PUJARI YALLAKI SHETTAR COLONY, 

VIDYAGIRI , , DHARWAD-  

1475 KAR/2064/2019 PRAVEENKUMAR KALLED CITB 181,  BENDRE  NAGAR NEAR  

BGS  SCHOOL 

DODDANAYAKANAKOPPA, 

DHARWAD, DHARWAD-  580008

1476 KAR/2068/2019 SHRI. SANGEETHA GONDADGI H.NO.102, NECTAR NIVAS , AMBIKA 

NAGAR,  HUBBALLI-  580023

1477 KAR/2149/2019 SMT. BHARATI S 

HAMPANNAVAR

AT  &  POST -  MARADAGI DHARWAD  

TALUK, DHARWAD  DISTRICT, 

DHARWAD-  580112

1478 KAR/2163/2019 ANILKUMAR BUDARPUR W.NO. 4,  NEAR OLD POLICE 

GROUND, ILKAL TQ. , BAGALKOT 

DIST,  ILKAL-  587125

1479 KAR/2170/2019 SHRI. SUPRITA BASAPPA 

AMARGOL

A/P KARADIGUDDA, AYATTI ROAD,  

DHARWAD TQ. & DIST,  DHARWAD-  

1480 KAR/2325/2019 SHRI. VINEET R BALIKAI NO  91,  "SHREYAS",  8TH  CROSS, K H 

B LAYOUT D N  KOPPA DHARWAD, 

DHARWAD, DHARWAD-  580008

1481 KAR/2392/2019 SHRI. PREMA KAMATAR AT - KADLIKOPPA,  MULLUR  POST 

RAMADURGA  TALUK, BELAGAVI  

DISTRICT, RAMADURGA-  591126

1482 KAR/2454/2019 SHRI. RAYAPPA GANIGER R/O  RAYAPPA  CROSS,  NEAR  

MATKET  ROAD SAVANUR, HAVERI 

DISTRICT, SAVANUR-  581118
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1483 KAR/2478/2019 SHRI. SUHAS K HOSAMANI # 39, SUHASWATHISHREE BUILDING, 

2ND MAIN, 3RD CROSS,  CITB 

COLONY, SRINAGAR,  DHARWAD-  

580003

1484 KAR/2736/2019 SHRI. VIJAYKUMAR PATIL  M TAMADANDI PLOT, MALLIKARJUN 

NAGAR, RUDRAMMA LAYOUT,  NEAR 

MALAPUR LAST STOP, KAMALAPUR, 

DHARWAD-  580008

1485 KAR/2737/2019 SHRI. SWATHI  B M THOTADAMANE, BAGESHAPURA,  

ARASIKERE TQ. & HASSAN DIST,  

ARASIKERE-  573162

1486 KAR/2815/2019 SHRI. MANIYAR MUBEEN 

KHWAJA

H.NO. 4, AKHAN GALLI, K C C BANK 

ROAD,  DHARWD, DHARWAD-  580001

1487 KAR/2820/2019 SHRI. PARASHURAM C 

SAJJANAR

HEALTH CAMP, KABADI CHAL,  

GADAG BETAGERI, GADAG-  582101

1488 KAR/2855/2019 SHRI. SHEKHAPPA CHALAVADI AT BOMMANAHALLI, HANGAL TQ,  

HAVERI DIST,  HANGAL-  581203

1489 KAR/2862/2019 SHRI. SADASHIVA PAREET NEAR GANESH TEMPLE, 

SANOLLIRAYANNA NAGAR,  

DHARWAD, DHARWAD-  580002

1490 KAR/2873/2019 SMT. PRIYA NAYAK MANOHAR NILAYA BUILDING, H.NO. 

46, KOPPADAKERI,  1ST CROSS, , 

DHARWAD-  580008

1491 KAR/2877/2019 RAJESH HOSATTI AT/POST TURAKAR SHIGIHALLI, 

BAILAHONGAL TQ,  BELAGAVI DIST,  

BAILAHONGAL-  591115

1492 KAR/2883/2019 SHRI. MAILARAGOUDA PATIL AT/POST TIMMAPUR, DHARWAD TQ. 

& DIST,  , DHARWAD-  581201
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DHARWAD CITY

1493 KAR/2949/2019 SHRI. SIDDAPPA H  NO  311,  H  B  COLONY,  4TH  WAD 

NEAR   MOOKAMBIKA  TEMPLE,  

KARATAGI, KOPPAL  TALUK  &  

DISTRICT, KOPPAL-  583229

1494 KAR/2968/2019 CHANDRASHEKHAR 

KAREEKATTI

AT  &  POST - BYALAL NAVALAGUND  

TALUK DHARWAD  DISTRICT

1495 KAR/3011/2019 SUNANDA HAKARI DODDA  STREET AMMINABHAVI, 

DHARWAD TALUK &  DISTRICT, 

DHARWAD-  581201

1496 KAR/3074/2019 SHRI. PARVEZ NADAF H.NO. S.O. 6, POLICE COLONY, NEAR 

S P OFFICE,  , RAICHUR-  584102

1497 KAR/3155/2019 SHRI. AJIT PATIL H.NO. 48,  MAHISHI ROAD,  , 

DHARWAD-  580001

1498 KAR/3338/2019 SMT. RAJESHWARI NANDINILAY KUMBAR GALLI, 

SHAHAPUR TQ,  YADGIR TQ,  

SHAHAPUR-  585223

1499 KAR/73/2020 SMT. SHIVAKUMAR 

GUNDAYYA HIREMATH

1ST MAIN, 3RD CROSS, RAJATGIRI,  , 

DHARWAD-  580004

1500 KAR/165/2020 SHRI. NINGANAGOUDA PATIL AT/POST BELLARY, NARGUND TQ,  

GADAG DIST,  NARGUND-  582206

1501 KAR/223/2020 MANJUNATH METI R/O JYOTI BUILDING NEAR PAVAN 

HIGH SCHOOL, JAYANAGAR 

DHARWAD, DHARWAD, DHARWAD-  

580007

1502 KAR/242/2020 SHRI. SHIVANAND DEEVATAGI AT/POST AMMINBHAVI, DHARWAD 

TQ. & DIST,  , DHARWAD-  581201

1503 KAR/264/2020 SMT. MANJULA MINAJAGI MINAJAGI CHAWL, HOSAYALLAPUR 

ROAD,  , DHARWAD-  

1504 KAR/367/2020 SHRUTI  SHIVAPPA  BELLAKKI KAMALAPUR,BALAGI ONI,DHARWAD
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DHARWAD CITY

1505 KAR/446/2020 SHRI. RAVI YADAV AT- TIMMAPUR, POST- MAREWAD 

DHARWAD  TALUK, DHARWAD  

DISTRICT, DHARWAD-  581201

1506 KAR/617/2020 VIDYASHRI  B  NAIK ONI MUTNAL GOKAK TQ. 

NANDGAON,  GOKAK TQ. & 

BELAGAVI DSIT,  GOKAK-  591231

1507 KAR/677/2020 SMT. MANJULA HUJARATTI 

PUNDALEEK

D/O PUNDALIK S HUJARATTI ,OM SAI 

BULDLING 1ST CROSS SHRI NAGAR 

DHARWAD 

1508 KAR/845/2020 MISS. CHINNASHRI MUGALI AKKMAHADEVI M B NAGAR 

KOPPADAKERI DHARWAD

1509 KAR/849/2020 SHRI. ANMOL DHANAVE KAMANAKATTI MATTIPARAPPA 

KOOT DHARWAD 

1510 KAR/948/2020 SHRI. JAGADEESH 

PAGALENNAVAR

#122 TEERTHA TALUK KUNDAGOL 

DHARWAD 

1511 KAR/993/2020 SHRI. SHAKTIKUMAR J 

HIREMATH

S/O Jagadeeshwar, #4916, Hiremath Oni 

Mangalwar Pete, Dharwad,Karnataka 

1512 KAR/1220/2020 ANAND NAYAK KOPPADA KERI, HOUSE NO.46,  , 

DHARWAD-  

1513 KAR/1261/2020 SHRI. YASH RAJENDRA 

NADKARNI

Hno 3469 Samadevi Galli Belagavi

1514 KAR/1359/2020 SHRI. VINAYKUMAR V 

CHAVAN

Vinaykumar s/o vithal chavan Puttaraj 

Gavai Nagar, Hanagal Taluk, Haveri 

District, Karnataka-581104 

1515 KAR/1365/2020 SMT. SHEBA A KHANAPUR 36/1 KHANAPUR CHAWL SAIDAPUR 

OPP AMBHA BHAVANI TEMPLE 

DHARWAD 

1516 KAR/1375/2020 SHRI. ANANDGOUD 

KAREKKANAVAR

GULAGANJIKOPPA HOSAONI 

GIRIYAPPANAVAR CHAWL 

DHARWAD 

1517 KAR/1390/2020 SMT. SIREEN BANI KUSUGAL ONI AMMINABHAVI TQ DT 

DHARWAD 
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DHARWAD CITY

1518 KAR/1398/2020 SMT. MEGHA 

RAJASHEKARAPPA CHOUTI

AT YALLAPUR POST CHIKKERUR 

NEAR MURUDABASAVESHWAR 

TEMPLE HIREKERUR HAVERI 581111 

1519 KAR/1399/2020 SHRI. SOUMYA JAGADEESH 

BADIGER

BADIGER ONI HOSARITTI  HAVERI 

581213 

1520 KAR/1407/2020 SMT. GAYATRI  S R #82KrishnaKunj 4th main cross 

Kumareshwar Nagar Near Kariamma 

Temple Dharwad 

1521 KAR/1444/2020 SHRI. VIJAYANAND AT GOREBAL THANDA POST 

GOREBAL  LINGASGUR RAICHUR 

584127 

1522 KAR/1470/2020 SMT. ASAMA MAKANDAR RAMANAGOUDA HOSPITAL 

SHIGANGA MEDICAL DHARWAD 

580001 

1523 KAR/1471/2020 SHRI. LALAMMABANU 

YARAGATTI

134 DODAWAD TEGGINAONI 

BAILHONGAL BELGAUM 591104 

1524 KAR/1527/2020 SHRI. RAMACHANDRA 

VIGHNESHWAR BHAT

Hoskere,  Bhairumbe ,  Sirsi Tq, Uttara 

Kannada Dist,  KARNATAKA 581402 

1525 KAR/64/2021 SHRI. VISHALKUMAR V 

PARADESHI

#LIG-437, 12TH CROSS, NAVANAGAR, 

HUBBALLI, KARNATAKA - 580025 

1526 KAR/125/2021 SHRI. ASHOK BALAPPA 

JALIHAL

SHRI ASHOK BALAPPA JALIHAL 

HOUSE NO. 25/7, 

GURUCHANNAKRUPA BUILDING , 

BARAKOTRI FIRST CROSS, DHARWAD-

580007 

1527 KAR/150/2021 SHRI. GURUSIDDAPPA 

BELLIGATTI K

# 59/4"SHREE MAILARLINGESHWAR 

KRUPA "

KALAGHATAGI ROAD NUGGIKERI 

DHARWAD 580114
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DHARWAD CITY

1528 KAR/159/2021 SHRI. MOHAMMEDMISRIKHAN 

PATHAN

MOHAMMEDMISRIKHAN PATHAN S/o 

ASTARKHAN PATHAN A I R ROAD, 

NEAR SAI MANDIR CROSS, 

KURUPALI'S COMPOUND, DHARWAD 

580008 

1529 KAR/196/2021 SMT. VIDYA ASHOK 

MANNAMMANAVAR

Vidya ashok mannammanavar 

Mailarlingeswar Nilay plot No 50 

Manikantha Nagar Govanakoppa Road, 

Dharwad 

1530 KAR/243/2021 ALPHIA SHIRALLI LIBAN BUILDING 2ND MAIN SHIVGIRI 

DHARWAD 580007 KARNATAKA 

1531 KAR/449/2021 SHRI. SACHCHIDANAND 

BABAJI PATIL  P

Sachchidanand. B.Patil  C/O: B.S.PATIL 

(Retd Lecturer) Near Laxmi Temple, Vidya 

Nagar - Hebbal Tq: Hukkeri , Dist : 

Belagavi PIN 591221 

1532 KAR/569/2021 DANESHWARI JADHAV D/O DASHARATH # 47/1 5TH CROSS 

RAMNAGAR DHARWAD-580001

1533 KAR/586/2021 SMT. ARADHANA VIJAYKUMAR 

MANVI

H.NO: 177, YASHASVI HOMES, 

CHETAN COLLEGE ROAD, KALIDAS 

NAGAR, VIDYANAGAR, HUBLI-

DHARWAD, PINCODE:- 580031

1534 KAR/624/2021 RAHUL KUNTOJI Rahul sangappa Kuntoji, At Post: Bannur, 

Tq: Athani, Dist: Belagavi -591265 

1535 KAR/722/2021 GANGADHAR JAVOOR AT GUMMAGOL POST BYALYAL 

KURUBARAGALLI NAVALGUND 

DHARWAD 581201 

1536 KAR/735/2021 LAKSHMIDEVI D LAKSHMIDEVI DD/o DOKKERA 

ANJINAMMA WARD NO. 

03,VIDYANAGAR,BEHIND KMF, 

BANGALORE ROAD,KUDLIGITQ: 

KUDLIGIDIST: BELLARY583135
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DHARWAD CITY

1537 KAR/736/2021 SHRI. PRAVEEN M MINAJAGI Hosayallapur Road, Sunnadh Bhatti Cross, 

Minajagi Chawll, Dharwad - 580001 

1538 KAR/769/2021 SUSHRUT KULKARNI S SHREENIVAS NILAY LIG 02 KHB 

COLONY NEAR BHOOMI 

APARTMENTS RAJATGIRI DHARWAD 

580004

1539 KAR/775/2021 SHRI. MANJUNATH S 

MADIWALAR

SHIVANPUR ONI, 2ND CROSS,  AT 

TALE MORAB, MORAB POST,  

NAVALGUND TQ,  & DHARWAD DIST,  

NAVALGUND-  580112

1540 KAR/779/2021 SMT. VIDYASHRI 

SHIRIYANNAVAR

NARAYAN RESIDENCY MALAMADDI 

6TH CROSS DHARWAD 580007

1541 KAR/796/2021 HIREMATH PUNEET S/O SHIVAYOGI AT POST 

AMMINABHAVI DHARWAD 581201 

1542 KAR/798/2021 SHRI. RAVIRAJA 

YALLANAGOUDA KENDADA

#117 C BLOCK AMARAVATHI 

HOUSEING COLONY DOGGALLI ROAD 

HARIHARA DAVANAGERE DIST 

577601 

1543 KAR/813/2021 BASAVARAJ arhal road near ishwara temple vaddarahatti 

AT post:- Vaddarahatti  TQ:- Gangawati 

Dist:- Koppal  583235 

1544 KAR/818/2021 SHRI. ANKIT RAMESH DESAI DESAI COMPOUND, U B HILL, NEAR 

UBC TEMPLE  DHARWAD

1545 KAR/826/2021 SURAJ M KATAGI H.NO 12 RENUKA APARTMENT 14TH 

CROSS NAVODAYANAGAR 

DHARWAD 580003

1546 KAR/882/2021 SHRI. ASHWINI HANCHINAL AT POST AMARAGOL KERI ONI HUBLI 

DHARWAD 580025

1547 KAR/904/2021 SHRI. AKSHATA L PATIL AT POST TADAKOD DHARWAD

1548 KAR/906/2021 SHRI. LAXMI HEBBAL Pattara street kuruvinakoppaAt:- 

kuravinakoppa Post:- Banagittigudihala Tq:- 

KalaghatagiDist:- Dharwad 580114
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DHARWAD CITY

1549 KAR/914/2021 SHRI. SURESH NAGARAL Behind durga temple At:- 

Chintakamaladinni Post:- Kadiwal (inam) 

Tq:- Hungund  Dist:- bagalkot  587125

1550 KAR/940/2021 SHRI. SUNIL KHOT C/o. Timmanna Basagounda Khot

At. Radderhatti 

Tq. Athani 

Dist. Belagavi

1551 KAR/960/2021 YALAGI KAVYA SHIVAPPA AT POST VIRAPURA TQ HUNAGUND 

DIST BAGALKOT

Now residing at Tuljabhavani temple, M R 

Nagar, Hebballi road, Dharwad-580001

1552 KAR/992/2021 SMT. TRUPTI PRASAD 

SADEKAR

DINPRABHA HOME NO.70, SATERI 

GALLI, SANTIBASTAWAD, TALUKA 

AND DISTRICT- BELAGAVI. 590014 

1553 KAR/1132/2021 SMT. DIVYA DESHPANDE DIVYA DESHPANDEC/O: GIRISH A. 

YADAWAD, ADVOCATE,GOKUL 

BUILDING, 1ST CROSS, 2ND 

MAIN,SANMATI NAGAR, DHARWAD 

580 008

1554 KAR/1151/2021 SHRI. PRAVEEN GEJJI H NO 516/A WARD NO 3 1ST CROSS 

SAPTAGRI BADAWANE 

GADDANAKERI  TQ BAGALKOT DIST 

BAGALKOT-587101 

1555 KAR/1182/2021 SHREEDEVI NADUVINAHALLI C/O A A BUGADI AT AMBOLLI POST 

ARAVATAGI TQ ALNAWAR DIST 

DHARWAD

1556 KAR/1264/2021 POOJA MARUTI BAGADE PLOT NO. 133, BLOCK NO. 61, 

SADHUNAVAR ESTATE,  OPP 

AGRICULTURE UNIVERSITY, 

DHARWAD-  580005
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DHARWAD CITY

1557 KAR/1306/2021 BINDU   S 22/32/27, 2ND FLOOR, 4TH CROSS, 

NANJUNDAYA LAYOUT,  NEAR 

CANARA BANK, BEGUR MAIN ROAD,  

BENGALURU-  560068

1558 KAR/1683/2021 SHRI. TIPPURAJALIASPRAJWAL 

KATTIMANI

MIG 233, SHRI GAYATHRI DEVI 

SADANA, 5TH MAIN ROAD, 

PRAJANAGAR,  NEAR NAVANAGAR, 

HUBBALLI, DHARWAD, HUBBALLI-  

580025

1559 KAR/1832/2021 SMT. NANDINI 

CHANDRASHEKHAR AWANTI

" ASHA  NILAYA" TEEN MALGI  

AREACHITTAPURKALABURAGI  DIST

1560 KAR/1847/2021 MALLAPPA KORI s/o Malakappa  At Post:- Kolhar  Tq:- 

Bavasavan Bagewadi  Dist:-  vijayapur  

586210 

1561 KAR/2074/2021 SHRI. LOKESH 14-2-688 NEAR MAREMMA TEMPLE 

LINGSUR ROAD ASKIHAL RAICHUR 

584102

1562 KAR/2215/2021 SHRI. BHANDIWAD ANAND 

KRISHNRAO

SHRI ANAND KRISHNRAO 

BHANDIWAD NO. 116, 5TH MAIN  

10TH CROSS, 

CHANNABASAVESHWAR NAGAR, 

SAPTAPUR,  DHARWAD 580007 

1563 KAR/2267/2021 MISS. SAPANA SANGOLLI AT POST LINGANMATH TALUK 

KHANAPUR DISTRICT BELAGAVI 

PINCODE 591106

1564 KAR/2274/2021 ANJALI  S DINDALKOPP Shivaputra R DindalkoppII Additional 

District and Sessions judgeCourt 

complexVirajpet-571218

1565 KAR/2359/2021 SHRI. MANEESH BOMMAYYA 

GAONKAR

MANEESH B GAONKAR AT POST 

HICHKAD TQ ANKOLA DIST 

UTTARAKANNADA  581353
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DHARWAD CITY

1566 KAR/2731/2021 SHRI. KIRAN KOPPAD S NO,28, SHREE 

VEERABHADRESHWARA KRUPA, 2ND 

CROSS,PARSHWANATH COLONY, 

HOSAYELLAPUR ROAD, DHARWAD, 

DHARWAD-  580001

1567 KAR/2774/2021 SHRI. ABHIMANYU 

ANNASAHEB PARSHETTI

AASHIRWAD PLOT NO. 50-51, 1ST 

MAIN 1ST CROSS, GURUKRUPA 

NAGAR, NEAR AIRTECH FACTORY, 

BELGAUM ROAD, DHARWAD-580005 

1568 KAR/2825/2021 BASAVARAJ BASAVARAJ BEERAPPA JYALIHAAL 

AT KANAKAPUR POST KANAKAGIRI 

TQ KANAKAGIRI DIST KOPPAL 583283 

1569 KAR/2862/2021 SIRAJAHAMAD SAYED S/o MAHAMADRAFIQ SAYED 

SHRIRAM NAGAR, NEAR UMAR 

MASJID, JAMBAVANT NAGAR,  

DHARWAD 580 001 

1570 KAR/2911/2021 SHRI. MAHADEVAKUMAR 

HEBBAL

S/O MALLIKARJUN HEBBAL, AGASAR 

ONI, MAREWAD AT POST MAREWAD 

TQ:DIST: DHARWAD 582102 

1571 KAR/3194/2021 SMT. RENUKA YALAMELI GOLLALAPPA M YALAMELI  AT POST 

BANDAL TQ SINDAGI DIST VIJAYPUR 

1572 KAR/3241/2021 SHRI. ARUNKUMAR MAJJAGI PURANDAR LAYOUT, Y S COLONY,  , 

DHARWAD-  580008

1573 KAR/3309/2021 POOJA G JADHAV MANJUNATH NILAYA KOPPAD - KERI, 

DHARWAD DISTRICT, -  580001

1574 KAR/3339/2021 AMAR GOTUR KARIKATTI, BURANAKI POST, 

KHANAPUR TQ. & BELAGAVI DIST,  

KHANAPUR-  591106
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DHARWAD CITY

1575 KAR/3680/2021 SHRI. ASHOK C ANGADI M. NAGAR, RAJ NAGAR, UNKAL PLOT 

DHARWAD 580006 

1576 KAR/3681/2021 SHRI. SANTOSH GOVINKOPPA At / Post kadabagatti 

District: Dharwad

1577 KAR/3767/2021 SHRI. RAKSHIT M INDI S/O M R INDI MRUTYUNJAY NAGAR 

BANAGAR ONI DHARWAD 580006 

1578 KAR/3824/2021 SHRI. SANJEEV P JOSHI BETADUR COMPOUND, YEMMIKERI,  

, DHARWAD-  

1579 KAR/3906/2021 SMT. SANJANA S MUDHOL # 84, 2ND MAIN,  6TH CROSS, VCB 

NAGAR,  , DHARWAD-  580007

1580 KAR/4065/2021 SHRI. SANDEEP N MORE PINTO BUILDING NEAR BULLET 

GARAGE, M .B 

NAGARA,KOPPADKERI, DHARWAD-  

580008

1581 KAR/4108/2021 SHRI. SHEETAL KOKATNUR R/AT NEAR RENUKHA TEMPLE 

TERADAL, JAMAKHANDI TALUK, 

BAGALKOT DISTRICT, JAMKHANDI-  

587315

1582 KAR/4112/2021 SHRI. REYNOLD DSOUZA OLIVE LAW FIRM, NO 520, 2ND FLOOR 

10TH CROSS, 12 TH MAIN , 

PADMANABHANAGARA, BENGALURU-  

560070

1583 KAR/4131/2021 SHRI. SHIVAKUMAR  APPANNA  

APARAJ

# 631, BADIGER ONI, AINAPUR, 

ATHANI, KAGWAD TQ. & BELAGAVI 

DIST,  ATHANI-  

1584 KAR/4143/2021 SHRI. SHUBHANG SADANAND 

NAYAK

L-201, VAISHNAVI RATHNAM 

APARTMENTS S.M.ROAD, JALAHALLI 

CROSS, BENGALURU, BENGALURU-  

560057

1585 KAR/4293/2021 RANJITA G ALAGAWADI R/O HAKKAPAKKI ONI,  BELAVANIKI,  

RON TQ,   GADAG DIST,  RON-  582202
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DHARWAD CITY

1586 KAR/4380/2021 FAKKEERAPPA SUNKAD FN SUNKAD C/O ROHITE 

MUDIGOUDAR ABHISHEK BUILDING 

NARAYANAPUR 1ST MAIN 3RD 

CROSS DHARWAD

1587 KAR/4509/2021 JAYAVANT KAMBALI NEAR KUD ROAD, SHAMBHAVI 

NAGAR,  , DHARWAD -  580003

1588 KAR/4658/2021 SMT. TEJASWINI C KONA NO.11/B, KCC BANK COLONY 

KARNATAKA CIRCLE, NAVANAGAR, 

HUBLI, -  580025

1589 KAR/4662/2021 SHRI. VISHWANATH 

LAKSHMINARAYANA HEGDE

# 1, DANTALIGE, MAGOD COLONY 

POST,  YELLAPUR TQ,  U K, 

YELLAPUR-  581359

1590 KAR/4806/2021 SHRI. RAJU KAMBLE DURGADEVI COLONY, HALIYAL 

ROAD SAPTAPUR, DHARWAD, 

SAPTAPUR-  580001

1591 KAR/4883/2021 SHRI. GOVINDAGOUDA NO.144, 2ND WARD, 

GANDHALGANDHAL, YELBURGA 

KOPPAL DISTRICT

1592 KAR/4983/2021 SOUMYA E CHIKANI BASAVA NAGAR LOKUR VILLAGE, 

DHARWAD DIST - 580008

1593 KAR/5021/2021 SMT. MADEVI HUBLI D/O BASAVARAJ HUBLI, 

CHANNABASAVESHWAR GALLI, 

HALIYAL, UTTARA KANNADA DIST,  

HALIYAL-  581329

1594 KAR/5268/2021 PRIYANKA YALLAPPA 

UPADHYA

C/O CHANDRAPPA, M 

KAMANAVALLI, PLOT NO. 124,  C B 

NAGAR,  DHARWAD-  

1595 KAR/70/2022 HANUMESHA S/O MARUTHI DESAI,BAILAKAMPUR, 

GOURIPUR,KOPPAL, GANGAVATHI,

1596 KAR/110/2022 SHRI. ASHOK RATHOD C/o RAJU KAMBLE KADAKOL 

BUILDING, DURGADEVI COLONY, 

HALIYAL ROAD, DHARWAD 580001 
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DHARWAD CITY

1597 KAR/286/2022 SHRI. BASAVANNEPPA HUGAR C/O JAYAPPA HUGAR, HOUSE NO. 63, 

A BLOCK, 3RD CROSS, 

BASAVANILAMBIKA NILAYA, 

CHARANTHIMATH, GARDEN, 

DHARWAD 58001 

1598 KAR/305/2022 SHRI. PRABHUGOUDA 

KHANAPPAGOUDRA

POST HIREKOPPA, NARAGUND 

TALUK, GADAG DISTRICT, 

NARAGUND-  582207

1599 KAR/743/2022 SHRI. MAHANTESH S 

NEELANNAVAR

HALLIGERI ONI, MORAB, 

NAVALGUND TQ,  DHARWAD DIST,  

NAVALGUND-  

1600 KAR/846/2022 SMT. SHIVALEELA AT/POST SURAKODA NARGUND TQ,  

GADAG DIST,  NARGUND-  

1601 KAR/960/2022 SHRI. GURUNATH JAVOOR AT/POST GUMMAGOL, BHALYAL, 

NAVALGUND TQ,  DHARWAD DIST,  

NAVALGUND-  581201

1602 KAR/984/2022 SHRI. PRAMOD  KHANAPURKAR AT BASAVALLI, JANAGA POST, 

HALIYAL TQ,   UTTARAKANNADA 

DISST,  HALIYAL-  581329

1603 KAR/989/2022 SHRI. KAREPPA ENIGI AT/POST CHIKKAMALLIGAWAD, , , 

DHARWAD-  580007

1604 KAR/1005/2022 SHRI. RAVICHANDRA M 

BELAVADI

AT JEKINAKATTI, MONTRODI POST,  

SAVANUR TQ. HAVERI DIST,  

SAVANUR-  

1605 KAR/1015/2022 SMT. SUCHITRA  YALLAPPA  

KURUBAR

KADABAGHATTI, ALNAVAR, 

DHARWAD, CHARWAD-  581103

1606 KAR/1033/2022 SMT. MEGHA M 

MARIYAPPANAVAR

C/O MARULI, MARIYAVVANAR, 

MATTIKAL ONI, GAMANAGATTI,  

NAVANAGAR, HUBBALLI, DHARWAD 

, HUBBALLI-  

1607 KAR/1046/2022 SHRI. MAHESH RAWAL HOODE,KOPARASIKOPPA,HANGAL 

TQ. &amp; HAVERI DIST.

1608 KAR/1050/2022 SHRI. KAVITA RAMU CHAVAN SHUKRAVARA PETE, KALLI ONI,  , 

DHARWAD-  
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DHARWAD CITY

1609 KAR/1220/2022 SMT. ASHWINI G KUMBAR NIO.59, KALASHRI HOUSE, II MAIN 

CROSS SANMATINAGAR, KELEGRI 

ROAD, DHARWAD, DHARWAD-  

580008

1610 KAR/1363/2022 YAMUNA Y KALINGAOUDRA D/O YALLAPPAGOUDA 

KALINGOUDRA @ MADAGOPPA, 

HOUSE NO. 367, KERI ONI, 

AGARAGOL, SAUNDATTI TQ. 

BELAGAVI DIST,  SAUNDATTI-  591110

1611 KAR/1398/2022 MARUTI VIBHUTI Neelraj building, more plots, mrutunjaya 

nagar, dharwad 

1612 KAR/1518/2022 SHRI. SHEETAL RAGHUNAVAR C/O ISHWARAPPA 

RAGHUNAVAR,DODDA ONI, 

AMIINABHAVI,AT POST 

AMMINABHAVI,TALUK 

DHARWADDIST DHARWAD 581201

1613 KAR/1554/2022 SMT. SHEETAL SURESH NAIK AT BIDRALLI, UNCHALLI POST, SIRSI 

TQ,  & UTTARA KANNADA, SIRSI-  

581318

1614 KAR/1559/2022 SMT. RANI VIJAYAKUMAR TELI D/O VIJAYKUMAR TELI, WARD NO. 6 

PATTAR ONI,  CHADCHAN, 

VIJAYAPUR-  

1615 KAR/1625/2022 SHRI. KUMAR BARKI AT NADINEERALAGI, 

HIREMUGADURU POST,  SAVANUR 

TQ. & HAVERI DIST,  SAVANUR-  

1616 KAR/1712/2022 SMT. RADHA M BHAJANTRI L I G 99 K H B COLONY 

LAKAMANAHALLI NEAR K M F 

DHARWAD 

1617 KAR/1759/2022 SMT. JAYA LAMANI C/O LAXMAN LAMANIHOUSE NO. 1, 

BLOCK NO. 2, M G BANK LEFT 

SIDE,MUDHOLKAR COMPOUND, 

BELAGAVI ROAD, DHARWAD 580 008
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DHARWAD CITY

1618 KAR/1908/2022 SMT. SUNANDA LAMANI SUNANDA LAMANI,D/o KRISHNAPPA 

LAMANI,DADIBAVI TANDE,AT POST 

SALAPURTALUK RAMDURGDIST 

BELAGAVI 591 123

1619 KAR/1909/2022 SHRI. ROHIT PREMNATH 

MENASHINAKAI

AKSHAYA, SARASWATHPUR, 

KALAGHATAGI ROAD, NEAR INDIAN 

OIL PETROL PUMP , DHARWAD . 

1620 KAR/2119/2022 SHRI. BASAVARAJ MALLAPPA 

SUNKAD

AT/POST HEBBALLI, RAM MANDIR, 

NEAR SUNKADONI, DHARWAD TQ. & 

DIST,  DHARWAD-  580112

1621 KAR/2186/2022 SHRI. MAHESHA HIREMATH NEAR PETROL PUMP, GARAG,  

DHARWAD TQ,  & DIST,  DHARWAD -  

581105

1622 KAR/2337/2022 KULKARNI SURESH KASHAPPA SRI RAMA, PLAT NO. 1, 

VENKATESHWARA COLONY, 

BARAKOTRI,  OPP. KESHSAVA 

NAGAR, DHARWAD-  580007

1623 KAR/2363/2022 SHRI. SIDDANAGOUDA S B KULKARNI SRISTHI BUILDING 

JOSHI GARDEN VINAYAKA NAGAR 

MAIN ROAD DHARWAD - 01 

1624 KAR/2480/2022 MISS. AISHWARYA 

MALLANAGOUDA PATIL

D/O MALLANAGOUDA,C/O V B DESAI, 

AT/POST 

CHIKKAMALLIGAWAD,DHARWAD 

TQ. &amp; DIST.580007

1625 KAR/2891/2022 SMT. SHABANAJAIN JAKATI MEHBOOB NAGAR, SONAPUR 4TH 

CROSS,  , DHARWAD-  

1626 KAR/3026/2022 SMT. BUSHRA S WAREMANI 162/12, RAMNAGAR, NEAR MUSTAK 

CHAWL, KESHWAPUR, HUBBALLI-  

580020

1627 KAR/3089/2022 SHRI. ASIF R MANAGOOLI # 30/A, NINGAPUR PETH,  RAMDURG, 

BELAGAVI, RAMDURG-  591123
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DHARWAD CITY

1628 KAR/3250/2022 KAJAL M NARAYANKAR NO.337,AT;KAREWADA 

,HOSAHALLI(P) YELLAPURA(TQ), 

UTTARA KANNADA(DIST), UTTARA 

KANNADA-  581412

1629 KAR/3301/2022 SAMPRITA N S NO,1356,MACHGON. NEAR 

INDUSTRIAL AREA, HEGDE,KUMATA, 

UTTARA KANNADA, 

UTTARAKANNADA, -  581330

1630 KAR/3542/2022 SHRI. RAGHAVENDRA 

RAMACHANDRA NAIDU

#Plot No 46, Shri Venkatadri, 6th cross 

mayurpark, lakamanahalli, Y.S.Colony. 

Dharwad-580004 

1631 KAR/3921/2022 SHRI. SANGAMESH B KAMMAR SANGAMESH B KAMMARAT : 

TALEMORAB, POST MORABTQ 

NAVALAGUNDDIST DHARWAD 

580112

1632 KAR/4126/2022 SHRI. CHINNAPPA B SIDDESHWAR NAGAR, NEAR 

SOMESHWAR TEMPLE,  , DHARWAD-  

580002

1633 KAR/4200/2022 SHRI. PRAKASH NEMIKAL AT KUNDARGIBACHANIKI 

POST,MUNDGOD TQ., 

UTTARAKANNADA DIST.

1634 KAR/4637/2022 SMT. TRIVENI AMOGHIMATH AT/KURUBARA MALLURU 

SAVANURU(TQ), HAVERI(DIST), 

HAVERI-  581118

1635 KAR/4671/2022 ADRUSHYANAND I NARAGUND AT;HINDASAGERI(KASHENATTI) 

ALNAVAR(TQ), DHARWAD, DHARWD-  

1636 KAR/4720/2022 KALMESH CHIKKUMBI AT/POST INAMHONGAL, SAUNDATTI 

TQ,   BELAGAVI DIST,  SAUNDATTI-  

1637 KAR/4724/2022 SHRI. BHARAT NARAYANA 

GANDIGAWAD

# 27, GUNDOLLI , , BELAGAVI-  591106
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DHARWAD CITY

1638 KAR/4779/2022 AJAYA CHALAWADI DANDAPUR, AMBEDKAR NAGAR 

SAVADATTI ROAD, 

NARAGUNDA(TQ), GADAG(DIST)-  

582207

1639 KAR/4787/2022 SHRI. AKSHAY DODDAMANI PLOT NO. 80, ARVIND NAGAR, 

LAKAMANAHALLI, DHARWAD-  

580004

1640 KAR/4792/2022 SHRI. KAMALAKAR MOHAN 

SANKESHWAR

PLOT NO-19/A,NEAR HALGANESH 

TEMPLE,2ND MAIN, 3RD 

CROSS,VIDHYAGIRI,DHARWAD,  

DHARWAD, DHARWAD-  580004

1641 KAR/4822/2022 GOURI R KALMATH D/O RAVIKUMAR KALMATH 

HIREMATH GALLI,  MANGALWAR 

PET, DHARWAD-  

1642 KAR/4905/2022 SMT. RASHMI P MANDI B-2,27,HIGH COURT QRTS, HIGH 

COURT BENCH, DHARWAD, 

DHARWAD-  

1643 KAR/5193/2022 SHRI. ZANZA  SHAILESH JOSHI MIG 476 , 5TH MAIN , 16TH CROSS , 

NAVANAGAR , HUBBALLI , 

KARNATAKA ,PIN 580025 

1644 KAR/5226/2022 SHIVANI MURARI NIRMAL, #180/C, PLOT NO,12, 1ST 

CROSS , SHIVANAGAR,  GOKAK, 

BELAGAVI-  591307

1645 KAR/5343/2022 SHRI. AKSHAY PATIL NERA CANARA BANK JUDGE QTRS, 

NARAYANAPURA, DHARWAD, 

DHARWAD-  580001

1646 KAR/5465/2022 SMT. AMREEN HUSENSAB 

SUTAGATTI

D/O HUSENSAB BASAVESHWAR 

NAGAR, 1ST CROSS, , SATTUR, 

DHARWAD-  580009

1647 KAR/5492/2022 SHRI. ASHRITSAI P TORGAL NEELPARVAT BUILDING, MICHIGAN 

COMPOUND,  SAPTAPUR,  DHARWAD-  

580001

1648 KAR/5713/2022 SHRI. BASAVARAJ 

CHANDRAHAS 

JAYANAGOUDRA

AT/POST; MUKKAL, 

KALAGHATAGI(TQ), DHARWAD, -  

581204
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DHARWAD CITY

1649 KAR/5739/2022 SMT. LALITA HUGAR HUGARA ONI , KAMALAPURA, 

DHARWAD, DHARWAD-  580008

1650 KAR/5842/2022 SHRI. PRAVEEN RAMU 

DURGANNAVAR

KOKATNOOR ATHANI(TQ), 

BELAGAVI(DIST), -  591230

1651 KAR/5998/2022 NAGEENA TAMBULI #3589, KADDIPETE, MUNDARANGI, 

GADAG(DIST), GADAG-  582118

1652 KAR/6014/2022 VINUTA M KHANNUR #5, 2ND CROSS,  

CHANNABASAVESHWARA NAGARA, 

DHARWAD, DHARWAD-  580007

1653 KAR/6022/2022 SMT. SHREYA  ACHUT  

KULKARNI

#402, ANNA HOMES, 

NARAYANAPURA 2ND CROSS, NEAR 

LAXMI TEMPLE, DHARWAD-  580008

1654 KAR/6092/2022 SMT. KHUTEJATULKUBRA M 

PATIL

FLAT.203, ARYA HEIGHTS, SRINAGAR 

CROSS,  UNKAL, HUBLI-  580031

1655 KAR/6093/2022 DIVYA  S  RAVATE JAMBAL GALLI,  NEAR YALLAPUR,  

NAKA, HALIYAL, UTTARA KANNADA, 

HALIYAL-  581329

1656 KAR/6143/2022 SMT. SHILPA  BARAKER A/P; BASAPUR, ANNIKERI(TQ), 

DHARWAD DISTRICT, -  582201

1657 KAR/17/2023 ANAND HABIB 13, NEAR SIDDARUDHA MATH, 

SRINIVAS NAGAR ,  HUBLI(DIST), 

HUBLI-  580024

1658 KAR/21/2023 SMT. SAROJA SHREENIVAS 

DESAI

W/O SHREENIVAS DESAI F1 

Sarvasunilaya Pavan Residency 6th Cross 

Malamaddi DHARWAD 580 005 

1659 KAR/139/2023 SHRI. MAHESH B HEMBLI YALAKI SHEETAR COLONY,2ND 

CROSS, NEAR DEVI 

APARTMENT,DHARAWADA(DIST)

1660 KAR/190/2023 HADAPAD SHOBHA AMMINA BHAVI DHARWAD(DIST), , -  

581201
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DHARWAD CITY

1661 KAR/192/2023 SMT. MEGHANA K # 84, PWD QUARTERS, NEAR KCD 

CIRCLE,  BEHIND GANESH TEMPLE,  

DHARWAD-  580001

1662 KAR/229/2023 MISS. NAYANA RASHINKAR Chandrashekhar Rashinkar Simpi Galli 

road Savanur D:- Haveri

1663 KAR/275/2023 CHINMAY GANAPATI BHAT KRISHNA, 3RD CROSS, VINAYAKA 

COLONY,  SIRSI, UTTARAKANNADA, 

SIRSI-  581402

1664 KAR/291/2023 SHRI. RAGHAVENDRA 

DANDIGALLA

#34, LAST BUS STOP, RAJIV 

GANDHINAGAR VIDHYAGIRI(P), 

HUBLI(SUB DIST), DHARWAD(DIST)-  

580004

1665 KAR/315/2023 SHRI. AL HUSSAIN SHALIBAN SHALIBAN, SHIVALLI PLOT, M 

NAGARA, , DHARWAD(DIST), 

DHARWAD-  582208

1666 KAR/324/2023 SOUKHYA TORAGALMATH NO. 43, KALAGATAGI ROAD, PRITHVI 

GARDEN, GIRINAGAR,  

UTTARABAGA, 3RD CROSS,  

DHARWAD-  580002

1667 KAR/357/2023 LAXMI D 

HAMMASAGARSHETTAR

27, HALIYALA ROAD, DANDELIYAPPA 

NAGAR,  KERWAD(DANDELI), ALUR, 

UTTARA KANNADA(DIST)-  581325

1668 KAR/385/2023 SMT. SIMRAN J HULKOTI MADEENA HOUSING COLONY, 

GANDHINAGAR, , DHARWAD-  

1669 KAR/433/2023 SMT. BHARGAVI SHIRUR #73A/7G/2SP,  SHRI ATMANADA 

COLONY,  NEAR SHARADA SCHOOL, 

SAPTHAPURA,  DHARWAD-  580001

1670 KAR/475/2023 NEELAMMA RAYAPUR MANSUR(V) MANAGUNDI(P), 

DHARWAD(DIST), DHARWAD-  580007

1671 KAR/483/2023 SMT. LAXMI M DODAWAD RADHESHAM BUILDINGSUDARSHAN 

DESAI COLONYDHARWAD(DIST)
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1672 KAR/523/2023 SHRI. SIKANDARBASHA MULLA SIKANDARBASHA MULLAS/o 

BABUSAB MULLAHOUSE NO. 5915, 

HATTU KHAN GALLI,BARA IMAM, 

NEAR VIDYARANYA HIGH 

SCHOOL,DHARWAD 580001

1673 KAR/551/2023 BASANAGOUDA N PATIL RAVIWARPETE, BHUSAGALLI,  

DHARAWAD(DIST), -  

1674 KAR/588/2023 SHRI. PRAMODKUMAR BAGADE MAHALAXMI NIVAS, PLOT NO 

133,BLOCK NO 61, OPP, 

AGRICULTURAL 

UNIVERSITY,SADHUNAVAR ESTATE, 

DHARWAD580005

1675 KAR/594/2023 SHRI. YALLAPPA BOGUR AT:POST: TURAKARASHIGIHALLI, TQ: 

BAILHONGAL, DIST: BELAGAVI, PIN 

CODE-591115

1676 KAR/596/2023 SMT. SUVARNA 

BHARAMANNAVAR

AT/ ANCHATAGERI AMBEDKAR ONI, 

HUBBALLI(TQ), DHARWAD(DIST)-  

1677 KAR/622/2023 SOUMYASHREE GOPAL PUJAR # 490, PINJAR MADDI, M K HUBLI, R 

CHANNAMMA, KITTUR TQ,   

BELAGAVI, KITTUR-  

1678 KAR/650/2023 NINGAMMA HIREKUMBI HIREKUMBI AT/POST PENDARI ONI, 

HEBBALLI,  DHARWAD TQ. & DIT,  

DHARWAD-  580112

1679 KAR/665/2023 BASAVARAJA 

SAMADEPPANAVARA

47,B BYASIGIVERI(V) 

HAGARIBOMMANAHALLI(TQ), 

VIJAYANAGAR(DIST), -  583224

1680 KAR/775/2023 KIRAN M GOLI SHYAMALA NILAYA' 2ND CROSS, 2ND 

MAIN,KELERI ROAD,  DHARWAD 

DISTRICT, -  580008

1681 KAR/849/2023 DYAMANNA N BEVOOR AT/ LAKHANAYAKANAKOPPA, 

RAMDURGA(TQ), BELAGAVI 

DISTRICT, -  591126
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1682 KAR/877/2023 SHRI. SANTOSH HUBBALLI GHASTALLI 

DADDI,BURUNAKI(P)KHANAPURA(TQ

)

1683 KAR/930/2023 AMEERSAB NADAF 46K, NEAR HP GAS AGENCY, MADINA 

HOUSING COLONY,  GANDHINAGAR, 

DHARWAD-  582207

1684 KAR/979/2023 MISS. MEGHANA MALLARI 

KULKARNI

MEGHANA MALLARI KULKARNI D/O 

MALLARI G. KULKARNI, LINE BAZAR, 

MOKASHI CHAWL, DHARWAD 580001

1685 KAR/990/2023 SALMAN KHAN KALLAMMA NAGAR, MARKOJI 

TEMPLE,  YELLAPURA, UTTARA 

KANNADA(DIST)-  581359

1686 KAR/1336/2023 AMRUTA M MAINALLI ANCHATAGERI KARAWAR ROAD, 

HUBLI(TQ), DHARAWAD(DIST), -  

580024

1687 KAR/1499/2023 SANJIVANI DEVIDAS 

MANNAPURE

#36, BANDAPPA NIVAS, 14TH CROSS, , 

NAVODAYA NAGARA, DHARWAD-  

1688 KAR/1513/2023 SHRIHAREESH R KULKHARNI Shreeniketana, Plot-45, CTS-1206/B, 

Gurudev Ranade Marg, 1st Cross, 

Hindwadi, Belagavi, Karnataka. PIN- 

590011

1689 KAR/1622/2023 NETRA HIREKUMBI NETRA GANGAPPA HIREKUMBI, 

PENDARI ONI,  HEBBALLI, DHARWAD 

TQ. & DIST,  DHARWAD-  

1690 KAR/1653/2023 TANUJA SOMASHEKHAR 

SANGANNAVAR

TEJASWINI NAGAR, LAKAMANHALLI,  

KALAGHATAGI ROAD, , DHARWAD-  

580002

1691 KAR/1720/2023 TEJUS A GUJARATHI S/O ASHOK T G H.NO. 14185/63, 4TH 

CROSS ROAD,  NEAR BANASHANKARI 

APT,  KALYANNAGAR,  DHARWAD-  
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1692 KAR/1765/2023 SHRI. BALIKAI N R 7B/326,NO888D, PLOT 49-50, 

NILAMBIKA NILAYA, WARD NO 24,  

4TH CROSS,UMASHANKAR NAGAR, 

HAVERI(DIST)-  58115

1693 KAR/1785/2023 MARUTI NANDAN MARUTI NANDANOMKAR BUILDING 

1ST MAIN 

CROSS,SRINAGARDHARWAD 580001

1694 KAR/1792/2023 POORNIMA PAWAR POORNIMA PAWAR  W/o VASANT 

SHARANAR, "ASHIRAVAD" BUILDING,  

SHINDHE PLOT, SHIVAGANAGA 

NAGAR, MADIHAL,  DHARWAD 580006 

1695 KAR/2093/2023 ASHOK M MUDIYAPPANAVAR HOLE HADAGI RON(TQ), 

GADAG(DIST), GADAG(DIST)-  582203

1696 KAR/2120/2023 SHWETA SIDDAPPA BHAJANTRI SHWETA SIDDAPPA BHAJANTRI D/o 

SIDDAPPA BHAJANTRI AT 

HULAGINAKATTI POST 

TUMARIKOPPA TQ KALAGHATAGI 

DIST DHARWAD 581204 

1697 KAR/2149/2023 KAVERI HURAKADLI NIPANAL RAIBAG TQ,  BELAGAVI 

DIST,  RAIBAG-  591222

1698 KAR/2325/2023 SMT. SAVITA RAVEENDRA 

KAVALI

H.NO. 40, 13TH CROSS 

ROAD,RANICHENNAMMA NAGAR, 

DHARWAD 580001

1699 KAR/2340/2023 DUNDAPPA NANDRE C/O P G MANVACHAR 14A LINE 

NAVODAYA NAGAR DHARWAD 

1700 KAR/2444/2023 SANJEEV M NAYAK NEAR GOVT SCHOOL SOMANAL, 

AT/POST CHELLUR, KARATAGI TQ 

KOPPAL  DIST

1701 KAR/2524/2023 RAGHUVEER NAGESH SINGE NIVARGI INDI, BIJAPUR, 

BIJAPUR(DIST)-  586205
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1702 KAR/2675/2023 GOUTAM JOSHI # 16, NEAR SONIYA PHARMACY 

COLLEGE, SANGOLLIRAYANN 

NAGAR,  , DHARWAD-  580001

1703 KAR/2906/2023 IRAPUR HANUMANTAPPA 

YANKAPPA

#331, 8THCROSS, SAHADEVANAGARA 

R.N.SHETTY, MURADESHWARA, 

FACTORY ROAD,HUBBALLI, 

DHARAWAD-  580024

1704 KAR/2916/2023 RAGHAVENDRA KOLHAR AMBA NIWAS CHAWL MALMADDI,  

DHARAWAD, DHARWAD-  580007

1705 KAR/3086/2023 BASANAGOUDA 

RAMANAGOUDAR

#8356/C2/2, SHREE SADGURU KRUPA, 

MALAPURA ROAD DHARAWAD -

580008

1706 KAR/3882/2023 MOHAMMAD AKRAM UPPIN #49 , MADINA COLONY, 

MEHABOOBNAGAR, DHARAWAD, 

DHARWAD-  

1707 KAR/3888/2023 VINAYKUMAR M SHETTY #12,3RD BLOCK, KIMS CAMPUS, 

BAILANAGARA, HUBBALI-  580029

1708 KAR/3900/2023 PRANATI CHANDRASHEKHAR 

PATIL

#42,"PRAKASH", KALAGHATAGI 

ROAD,  DHARWAD DISTRICT, 

DHARWAD-  580002

1709 KAR/3903/2023 ANAGHA A INAMDAR 96/3, HOSAYELLAPUR  OPP, JUDGI 

BHAVI, DHARWAD DISTRICT, 

DHARWAD-  580001

1710 KAR/3904/2023 PRADITTI DEVARAJ PATIL #42,"PRAKASH" KALGHATAGI ROAD 

SARASWATPUR,  DHARWAD 

DISTRICT, DHARWAD-  580002

1711 KAR/3916/2023 MANOJ RAMAKRISHNA NAYAK House No: 30K/5 First Main 3rd cross 

Ashok Nagar Near Maruti Show room 

Sadhanakeri Dharwad  580008 

1712 KAR/3922/2023 ASHARANI HARISH MUNJI OMKAR NILAYA, VINAYAK NAGAR,  

BASTI BANA, , LAKSHMESHWAR-  

582116
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1713 KAR/3939/2023 SUDHA GIRISH HULMANI SHAKHAMBARI APARTMENT,T. 19, 

3RD FLOOR,NEAR MAHALAKSHMI 

TEMPLE, NARAYANAPUR, DHARWAD

1714 KAR/3940/2023 SHIVAKUMAR N KOPPAD NANDIKESHWAR NAGAR, 

BHAIRIDEVARAKOPPA, HUBBALLI, 

DHARWAD, HUBBALLI-  580025

1715 KAR/3994/2023 NAMRATA GUDI # 3, NEAR GOVT BOYS SCHOOL, 

KULKARNI GALLI, GADAG, GADAG-  

582104

1716 KAR/4012/2023 SMT. SANJANA HUKKERI D/O SURENDRA HUKKERIDATTA 

NIVAS, NEAR RAYAR MATH 3RD SUB 

CROSS,GOULIGALLI, MALAMADDI

1717 KAR/4016/2023 SAIYAD D MULLA JUNJARAKOPPA GALLI WARD NO 04, 

MUDHOL TQ, BAGALKOTE(DIST), 

BAGALKOTE-  

1718 KAR/4025/2023 PRANAV UMESH BADAGI S/O UMESH, 204/A, WARD NO. 4, 

ZUNJARAKOPPA GALLI,  NEAR 

BALAJI MANDI, MUDHOL TQ. 

BAGALKOT DIST,  MUDHOL-  587313

1719 KAR/4030/2023 ABHILASHA ODANAVAR NEAR SHALESHWARA KALYANA 

MANTAPPA BASATIBANA CROSS,  

LAXMESHWARA, GADAG, GADAG-  

582116

1720 KAR/4031/2023 RAJASHREE R BELLAKKI R,V BELLAKKI ADVOCATE, 

M.B.NAGARA,  KOPPADKERI, 

DHARWAD, DHARWAD-  580008

1721 KAR/4043/2023 RAKSHAK  S HALAGATTI 4 TH CROSS,NEAR TOLL 

NAVA8970013501 SHIVANAND 

NAGARA, DHARWAD, DHARWAD-  

580001

1722 KAR/4044/2023 ANIRUDH RAJEEV JOSHI MIG-1-38, KHB COLONY D.N, KOPPA 

,3RD PHASE, DHARWAD, DHARWAD-  

580008
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1723 KAR/4066/2023 VISHWAJIT MAHESHGOUD 

PATIL

SAVITA PETROLIUMS, RAMADURGA 

MAIN ROAD,  BADAMI, BADAMI-  

587201

1724 KAR/4068/2023 ABHISHEK G HOSAKERI PLOT NO 04,  

CHANNABASAVESHWARA NAGAR 

MAIN ROADA, DHARAWAD, 

DHARWAD-  580007

1725 KAR/4071/2023 RITIK M PATTANSHETTY SIMHASANA PETE, GAJENDRAGAD, 

GADAG , GADAG-  

1726 KAR/4072/2023 ADITI L NAIK # 133, RAMANATH, SHRIPAD NAGAR 

1ST CROSS,  , DHARWAD-  580001

1727 KAR/4104/2023 SOUNDARYA DESAI DESAI ESTATE, RADHA KRISHNA 

COLONY, SHRINAGARA, DHARWAD, 

DHARWAD-  580003

1728 KAR/4114/2023 KIRAN SHAMSUNDER 

DEODHAR

KIRAN SHAMSUNDER 

DEODHAR"ASHIRWAD" 

BUILDING,SHANTI NAGAR,MISSION 

COMPOUND, DHARWAD 580001

1729 KAR/4121/2023 SANTOSH NANDUR BESIDE HOTEL DZONE, OM NAGAR, 

VIDYAGIRI, DHARWAD-  

1730 KAR/4182/2023 VENKATESH UPPAR # 126/A,  LOKAPPAN HAKKAL, 

VIDYANAGAR,  HUBBALLI-  580031

1731 KAR/4206/2023 MEGHA NAGARAJ 

APPANNAVAR

C/o Nagaraj J. Appannanavar

At: Kalagonda, Post: Chinnikatti, Tq 

Byadgi, Dist: Haveri-581106

1732 KAR/4239/2023 AKSHAY MATAWALE MALAMADDI GOULI GALLI 2ND 

CROSS,BAKSU CHAWL, DHARWAD, 

DHARWAD-  580006

1733 KAR/4263/2023 RAKESH B D #58, HIG,'SHIVASMRUTI', KHB 

COLONY,  LAKAMANAHALLI, 

DHARWAD-  580004
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1734 KAR/4284/2023 ANWARSAB F NADAF AT/ VATNAL KAWALLWAD (P),  

HALIYAL(TQ) U.K, UTTARA 

KANNADA-  581329

1735 KAR/4325/2023 BHAVANISINGH RAJPUROHIT 1539/1,KANTI GALLI, BAILAHONGAL,  

BELAGAVI(DIST), BELAGAVI(DIST)-  

1736 KAR/4365/2023 BHIMAPPA SINGANNAVAR AT/POST TEGGIHAL SAUNDATTI TQ,  

BELAGAVI DIST,  SAUNDATTI-  591117

1737 KAR/4423/2023 PRASHANT NADAGOUDADESAI KASABA ONI, NARENDRA, 

DHARAWAD, DHARAWAD-  580005

1738 KAR/4453/2023 VISHWANATH HOSATTI #1384, 53, B CROSS, 

VANASIRINAGARA,  

SATTUR,DHARWAD, DHARWAD-  

1739 KAR/4487/2023 BASANTI SONNAD CHIMMAD ROAD JAGADAL 

RABAKAVI-BANAHATTI(TQ),  

BAGALKOTE(DIST), BAGALKOTE-  

1740 KAR/4979/2023 KAVITA AT; REVNOOR(P), HARNOOR,  

JEWARGI(TQ), GULBARGA-  585310

1741 KAR/4998/2023 SWATIJALADI AT-ARAHATTI P- TADANAL,  

NAVALAGUND(TQ), DHARWAD-  

1742 KAR/5067/2023 PRASHANT SIMPIGER AT/ BEGUR, KALAGHATAGI(TQ),  

DHARAWAD(TQ), DHARAWAD(DIST)-  

581204

1743 KAR/5375/2023 TRIVENI SINDAGI SINDAGI BUILDING, SARAFF BAZAR, 

NEAR GANTIKERE POLICE STATION,  

HUBLI, HUBLI-  580020

1744 KAR/5600/2023 PAMPANAGOUDA PATIL S.SPATIL HULIMANI BUILDING, OPP 

TO APMC GATE,  BASAVANAGARA, 

DHARWAD-  585208

1745 KAR/5731/2023 SOUMYA N HIREMATH H,NO 1616, VANASIRINAGARA,  

SATTUR,DHARWAD, DHARWAD-  
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1746 KAR/56/2024 SUREKHA POOJAR # 19, ANUGRAHA, SUNDAR NAGAR, 

NEAR KUMARESHWAR NAGAR, P B 

ROAD,  DHARWAD-  580008

1747 KAR/122/2024 RAJAT R JOGALEKAR JOGALKAR MATHAD 

ONI,SAVANUR(TQ)HAVERI(DIST)

1748 KAR/254/2024 BASHEERAHMED NEAR HANUMAN TEMPLE, 

MUDDAPUR, KOLBAL(P),  

SINDHANURU(TQ), RAICHURU(DIST)-  

584128

1749 KAR/347/2024 PRALHAD A KULKARNI #28, "MATRASHREE", MAHISHI ROAD,  

DHARWAD DISTRICT, DHARWAD-  

580001

1750 KAR/475/2024 SHRI. OM MAHESHWARA PATIL 6TH CROSS, LAXMI NAGAR 

DHARWAD(DIST)DHARAWAD

1751 KAR/554/2024 SHWETA GOBBI #9, 4TH CROSS, SHAKTHI NAGAR, 

NEAR BANDEMMA TEMPLE,  

GANDHINAGAR,DHARWAD, 

DHARWAD-  580004

1752 KAR/627/2024 MALATESH HIPPALI C/O MUTTANAGOUDA HALEMANI, 

BENAKATTI,  BAGALKOT DIST,  

BAGALKOT-  587111

1753 KAR/673/2024 PRANJALI GIRISH GODAKHINDI SRI RANGA, ADARSHA NAGAR 6TH 

CROSS,MAHALAXMI COLONY,  

BELAGAVI(DIST), BELAGAVI-  

1754 KAR/677/2024 MADIWALAPPA GALI BADIGERE STREET, 

MUMMIGHATTI(P),  DHARWAD(TQ), 

DHARAWAD(DIST)-  580011

1755 KAR/680/2024 ADLIGI SURESH ADLIGI SURESHS/o ADLIGI 

HULUGAPP,AT POST 

HAMPADEVANAHALLITQ 

KAMPLIDIST BALLARY 583129
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1756 KAR/686/2024 PRIYANKA KADAMPUR KOPPAL ROAD,NEAR SHAKTI 

TALKIES YELBURGA(TQ), 

KOPPALA(DIST), KOPPALA-  Smt.

1757 KAR/712/2024 RAHUL PATTAR RAHUL PATTARS/o MOUNESH 

PATTARAT POST MANTURTQ 

RAIBAGDIST BELAGAVI 591222

1758 KAR/958/2024 SEEMA HALLI HANGARGI VIJAYAPURA (TQ), 

VIJAYAPURA(DIST), VIJAYAPUR-  

586210

1759 KAR/1288/2024 DAVALSAB M TAHASHILDAR DAVALSAB M TAHASHILDARS/o 

MEHABOOBSAB TAHASHILDARAT 

HULIKERI, POST KADABAGATTITQ 

ALNAVARDIST DHARWAD 581103

1760 KAR/1298/2024 GOPAL DOKKANNAVAR AT- VENKATAPURA 

SHINGHANAHALLI(P),  DHARWAD 

DISTRICT, DHARWAD-  580011

1761 KAR/1300/2024 BASAVARAJ S KUNDARAGI AT/ GAMBHYAPUR, KALAGHATAGI 

ROAD,  DHARWAD DISTRICT, 

DHARWAD-  580114

1762 KAR/1317/2024 VINAYAK KAMBALE VINAYAK KAMBALES/O RAHUL 

KAMBALEMIG 1/29, KHB COLONY,D.N 

KOPPA,DHARWAD 580008

1763 KAR/1334/2024 TIPPANNA Y KALI AT DEVANUR KUNDGOL(TQ),  

DHARWAD DISTRICT, DHARWAD-  

581113

1764 KAR/1337/2024 LOKANATH 

SHIVABASANNAVAR

BEHIND COURT, PRABHU NAGAR 

BAILAHONGALA(TQ), 

BELAGAVI(DIST), BELAGAVI-  591102
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1765 KAR/1341/2024 NAGARAJGOUDA KOTAPUR(CHALSA) KALIKERE(P),  

KANAKAGIRI(TQ), KOPPAL-  583283

1766 KAR/1344/2024 VISHWAS SANTAPPANAVAR BHAVANI KIRANA STORE, B.G.S. 

SCHOOL, , SAMPIGENAGAR, 

DHARWAD, DHARWAD-  580008

1767 KAR/1349/2024 POOJA SUBHAS HOOJI GALAGI-HULKOPPA KALAGHATAGI 

ROAD,  DHARWAD DISTRICT, 

DHARWAD-  580118

1768 KAR/1351/2024 KARTHEEK S SHIDDAPUR SAIVANI', BUILDING, 1ST MAIN , 2ND 

CROSS, , SHREEPADA NAGAR, 

DHARWAD-  580001

1769 KAR/1359/2024 ANNAPURNA SUNADOLI AT;P/ SALAKINAKOPPA JANATA 

PLOT, DHARWAD DISTRICT, 

DHARWAD-  580118

1770 KAR/1370/2024 SAHANA D NAVALUR #18, 4TH CROSS, SAVADATTI ROAD,  

RENUKA NAGAR, DHARWAD-  580006

1771 KAR/1380/2024 RANJITA BAGEWADI LINGANAMTH MAIN ROAD, 

KHANAPURA, BELAGAUM, 

BELAGAUM-  591106

1772 KAR/1383/2024 POOJA V GARAGAD YALIGAR ONI,  HOYSALAPURA,  

MADAR MADDI, DHARWAD-  580001

1773 KAR/1384/2024 AMAR DHARIYANNAVAR BANASHANKARI LAYOUT, NEAR 

KUMARESHWAR NAGAR, DHARWAD 

DISTRICT, DHARWAD-  580008

1774 KAR/1388/2024 POORNIMA B JADHAV #A/15, KUD QUARTERS, NEAR 

GOLDEN JUBLIEEE HALL,  K U D 

CAMPUS, DHARWAD, DHARWAD-  

580001

1775 KAR/1389/2024 GURUNATH KAREMMANAVAR GANACHAR GALLI, KAMANAKATTI,  

DHARWAD DISTRICT, DHARWAD-  

580001
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1776 KAR/1399/2024 ROSHAN MALIK R 

NANNESABNAVAR

ROSHAN MANZIL', SANGOLI PLOT, 

BEHIND D.G.SHETTY COLLEGE,  

LAKKAMANAHALLI K M F, 

DHARWAD-  580004

1777 KAR/1409/2024 SMT. SUMA M PATIL AT-

HASARAMBIKALGHATAGI(TQ),DHAR

WAD

1778 KAR/1418/2024 NAGARATNA SURESH 

DEVADIGA

# 21/5, SHETTER LAYOUT, 

VIDYANAGAR, LINGARAJ NAGAR, 

HUBLI, HUBLI-  580031

1779 KAR/1421/2024 PRIYANKA KULKARNI YAMMI COMPOUND, NEAR 

TAVARAGERI NURSING HOME,  

DHARWAD DISTRICT, DHARWAD-  

580001

1780 KAR/1495/2024 MAHADEV MADAR #141. WARD NO 2,AT 

/CHINCHANAKADDI(B.K) 

MUDHOL(TQ),  BAGALKOTE(DIST), 

BAGALKOTE-  587313

1781 KAR/1503/2024 PRAVEEN MUNAVALLI PRAVEEN MUNAVALLIS/O 

SHIDDAPPA MUNAVALLI,AT POST 

SHIRASANGI, TQ SAVADATTIDIST 

BELAGAVI 591126

1782 KAR/1773/2024 RAJAMAHARAJ BADIGER MANGALAVARA PETE POTNISGALLI, 

DHARWAD DISTRICT, DHARWAD-  

580001

1783 KAR/1948/2024 PRIYA S KAMBAR HONDADI ONI, KYARAKOPPA, 

DHARWAD(TQ)&(DIST), DHARWAD-  

580007

1784 KAR/1969/2024 SHRIGOURI N JOSHI #7, SAMARTH BUILDING, BEHIND 

JOGALEKAR HOUSE,  TEJASWINI 

NAGAR, BENGALURU-  580002

1785 KAR/2316/2024 ANILA PUTTANNANAVARA SIDDAPURA (V) CHIKKABANUR(P), 

BYADAGI, HAVERI(DIST)-  581120
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1786 KAR/2612/2024 SHASHIKUMAR BAVACHI AT- SANKESHWAR HUKKERI(TQ), 

BELAGAVI(DIST), BELAGAVI-  591313

1787 KAR/2758/2024 SHASHIKUMAR P 

CHIPPALAKATTI

NO , 202 CLASSIC PRIDE APTS NEAR 

JAIN BASTI, SOMAVAR PET 

THILAKAWADI, BELAGAVI-  

1788 KAR/2795/2024 MANJUNATH G REVADIHAL ITI GALLI KAIVALI HONNAPURA(P), 

DHARWAD, DHARWAD-  580114

1789 KAR/2992/2024 SHRUTI VIBHUTIMATH Shruti Vibhutimath3rd cross,Shripad 

nagarDharwad -580001

1790 KAR/3157/2024 SHRI. SATISH HOSAPETE PARIMALA HOUSE LAXMI NAGAR 

DHARWAD

1791 KAR/3223/2024 MANOHARA GANESH TOURS & TRAVELS COURT 

CIRCLE, DHARWAD, DHARWAD-  

580001

1792 KAR/3235/2024 GOVINDRADDI N KURLAGERI RADDI ONI, TIRLAPUR, 

NAVALGUND(TQ), DHARWAD-  582208

1793 KAR/3644/2024 PRAVEEN BADAGI #206, 2ND FLOOR, MADHAVA 

TOWERS,  DASANAKOPPA CIRCLE, 

DHARWAD-  580008

1794 KAR/3681/2024 SMT. LAXMIDEVI 

LAKKANAGOUDRA

# 42, KALMESHWAR NIVAS,2ND 

MAIN, 2ND CROSS,SHREE 

NAGAR,DHARWAD-580003

1795 KAR/3682/2024 JYOTHI SOMAYYA SALIMATH # 64, MALAPUR ROAD, , , DHARWAD-  

580008

1796 KAR/3795/2024 CHETANA GADAG JAYA BASAVA PLOT NO 1/2,  

AISHWARYA PLACE LAYOUT,  

SAPTAPUR, DHARWAD-  580001

1797 KAR/3818/2024 BASAVARAJA N #16, 2ND FLOOR,DESAI APTS, 2ND 

MAIN , 1ST CROSS, , 

NARAYANAPURA, DHARWAD-  580008

1798 KAR/3831/2024 SAHANA SHETAGERI #77, 1ST MAIN , 3RD CROSS, 

NARAYANAPURA, DHARWAD, 

DHARWAD-  580008
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1799 KAR/3834/2024 KIRAN KULKARNI RAHUL GANDHI NAGAR KAVALGERI 

ROAD,  DHARWAD DISTRICT, 

DHARWAD-  580006

1800 KAR/3920/2024 EKATA MESTRI VEERABHADRESHWARA KRUPA 1ST 

MAIN , 1ST CROSS, MESRI LAYOUT, 

SAPTAPUR, DHARWAD-  580001

1801 KAR/3937/2024 ANJANA KSHATRI MADAR MADDI MADAR ONI,  6TH 

CROSS,  DHARWAD-  

1802 KAR/3938/2024 VENKATESH VANDAGANUR V #82/2, VAASA LAYOUT ATTIKOLLA, 

NEAR SRI RAM NAGAR, DHARWAD-  

580007

1803 KAR/4036/2024 PRADEEEP KUMAR VITHLAPUR AGOLI(P), 

GANGAVATHI(TQ), KOPPAL-  583235

1804 KAR/4038/2024 SHASHIKALA S DAFALI VAIBHAVA NILAYA SAMRUDDI 

NAGAR, Y.S.COLONY, DHARWAD-  

580004

1805 KAR/4502/2024 VISHWANATH SHIRAHATTI AHIVA BABA NILAYA' KALGHATAGI 

ROAD, MAILALALINGANAGAR, 

DHARWAD-  580002

1806 KAR/4535/2024 MANIKESHWARI AGASIMANI D/O Y D AGASIMANI, MIG - II, PLOT 

NO. 9,  D N KOPPA, K H B COLONY, 

NEAR SAMPIGE NAGAR,  DHARWAD-  

580008

1807 KAR/4633/2024 RAJESH SHETTI BHARATI NILAYA, RAMANAGAR 1ST 

MAIN CROSS,  NEAR NTTF, 

DHARWAD-  580001

1808 KAR/4666/2024 PRASAD KESHAV KAMBLE AT P/ NANDIKURALI RAIBHAG(TQ), 

BELAGAVI, BELAGAVI-  591317

1809 KAR/4751/2024 SADASHIV NAIK AT / ZANGATIHAL HUKKERI(TQ), 

BELAGAVI, BELAGAVI-  591310
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1810 KAR/4811/2024 PRAVEEN NEMINATH 

MUNAVALLI

NEHRU ROAD, NEAR BUS STAND, 

TERGAON, UTTARA KANNADA 

DISTRICT, UTTARA KANNADA-  

581356

1811 KAR/4821/2024 MAYUR NAGARAJ MALAVADE MANJUNATHA KRUPA, SAI NAGAR, 

SHIGGAON, HAVERI, HAVERI-  581205

1812 KAR/4845/2024 VITTALAGOUDA M PATIL KUMBHAPUR ONI, NARENDRA(P0), 

DHARAWAD, DHARWAD-  580005

1813 KAR/4852/2024 BASANAGOUD NARENDRA AT/P; SHIRAKOL NAVALAGUND (TQ), 

DHARWAD(DIST), NAVALGUND-  

580112

1814 KAR/4934/2024 CHAITRA M M AT CHIKKABBAR RATTIHALLI(TQ), 

HAVERI(DIST), HAVERI-  581119

1815 KAR/4949/2024 UROOJAHMED J HAVALDAR #2021, SIDDARTHA COLONY 3RD 

CROSS, OPP NBS, DHARWAD 

DISTRICT, DHARWAD-  580008

1816 KAR/5005/2024 PATIL SHIVANI SHIVAPPA POLICE QUATRESS BLOCK NO. A, , 

HOUSE NEAR POLICE QUATRESS 

STATION,  DHARWAD-  

1817 KAR/5025/2024 VARSHA R HONGAL C/O RAVI HONGAL, HONGAL 

BUILDING 4TH LANE, DANDAPUR, 

NARGUND TQ. GADAG DIST,  

NARGUND-  

1818 KAR/5036/2024 MISS. SAMRUDDHI GAUTAM 

PATIL

MAHAVEERGALLIA/P; 

HAVAGIHALIYAL(TQ) U.K

1819 KAR/5113/2024 RAMYA BADIGER D/O SURESHA BADIGERA, 

SHIVASHANTH BUILDING, WRITER 

GALLI,  GANDHI CHOWK,  DHARWAD-  

1820 KAR/5123/2024 SHRUTI BOLISHETTI ATV / P; BANDARAHALLI 

SAUNDATTI(TQ), BELAGAVI(DIST), 

BELAGAVI(DIST)-  591117
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1821 KAR/5247/2024 SHARANABASAV B HEBBALLI # 1384, KALLIMATH ONI, 

NAVALGUND TQ,   DHARWAD DIST,  

NAVALGUND-  582208

1822 KAR/5326/2024 SHRI. ABHISHEK BARIGIDAD B / 8, HOUSING COLONY3RD CROSS, 

SANKESHWARABELAGAVI

1823 KAR/5350/2024 RUKMAVVA GIRIJANNAVAR GIRIJANNAVAR ONI, SAUNDATTI TQ,  

BELAGAVI DIST,  SAUNDATTI-  591126

1824 KAR/5355/2024 VANISHREE BADIGER NITG-68 KHB COLONY, HULIKOTI, 

GADAG-  582205

1825 KAR/5454/2024 SHASHIKIRAN ARUN 

NEELOPANT

SRINIKETHANA BUILDING 1ST MAIN 

1ST CROSS,  JAYANAGAR, DHARWAD-  

580001

1826 KAR/5518/2024 MANJULA NEJAKAR DYAMANNAGUDI ONI, KAMALAPUR , 

, DHARWAD-  

1827 KAR/5526/2024 PRATIMA PAWAR SHRI RAKSHE PLOT NO 119,  STATION 

ROAD,SINDAGI NAKA, NEAR 

ANKLEKAR LAYOUT, JAGRUTI 

COLONY, BIJAPUR-  586104

1828 KAR/5538/2024 TANJILBANU PEERKHAN NEAR BASAVA SADANA BY PASS 

ROAD, , SAUNDATTI, 

BELAGAVI(DIST)-  591126

1829 KAR/5539/2024 SHREEDHAR HEGDE # 73, SHREEDHAR KRUPA, 1ST MAIN, 

RADHAKRISHNA NAGAR, , DHARWAD-  

580003

1830 KAR/5704/2024 TANAY S BORKAR # PLOT NO 6,7, CHETHANA VIHAR, 

OPP CHETANA VIHARA GARDEN, 

SULLA ROAD, HUBBALLI, HUBBALLI-  

580023

1831 KAR/5727/2024 DHRUVI SHARMA PLOT NO 17, PAKKIRESHWARA KRIPA 

SHIVGIRI, UNKAL, HUBBALLI-  580025
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1832 KAR/5744/2024 VAISHAKH V KULKARNI VANASHRI, 1ST MAIN ROAD, 

VEERABHADRESHWARA LAYOUT,  

NEAR CMDR OFFICE, DHARWAD-  

580004

1833 KAR/5780/2024 RAVICHANDRAGOUDA R PATIL PARVATAGIRI MAIGUR COLONY, 

GIRISH NAGAR, JAMHAKANDI(TQ), 

BAGALKOTE-  

1834 KAR/5793/2024 APOORVA B PATIL NANDI NILAYA,  NEAR 

SIDDESHWARA ASHRAM SANGOLLI 

RAYANNA NAAGRA, DHARWAD, 

DHARWAD-  580002

1835 KAR/5811/2024 GOURI JOSHI PANCHAYAT ROAD, SAVALAGI 

ROAD,  JAMAKHANDI, BAGALAKOTE-  

587330

1836 KAR/5826/2024 PRATIKSHA AGASANAKOPPA PRATIKSHA FARM HOUSE 

BINKADAKATTI, GADAG, GADAG-  

582103

1837 KAR/5898/2024 BASAVAPRABHU S RAMPUR BILWA, Y S COLONY, NEAR 

KARNATAKA BALA VIKAS 

ACADEMY, , DHARWAD-  580004

1838 KAR/5900/2024 SHIVANAND M TELI DESAI PLOT, KEB ROAD, RAIBAG,  

BELAGAVI DIST, RAIBAG-  591317

1839 KAR/5928/2024 MANASI CHANDRAGIRI # 13, SHRISHAILA KRUPA, 2ND CROSS, 

MANJUNATH COLONY, SHIVAGIRI, 

DHARWAD-  580007

1840 KAR/5965/2024 SHRI. SHIVAKUMAR B KADI Kalyan Nagar 2nd main 11 th cross behind 

santi Sadan school Dharwad

1841 KAR/5976/2024 SUNANDA M KILARI H-NO-79,  AMBIKANAGAR HALLIYAL 

(TQ), UTTARAKANNADA(DIST), 

UTTARAKANNADA-  

1842 KAR/5997/2024 EJAZ AHAMMED SHANTHINIKETAN HUBBALLI, 

DHARWAD DIST,  HUBBALLI-  580025
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1843 KAR/6045/2024 ADITYA N SATYAPPANAVAR #163, 3RD "A" CROSS, KALIDASA 

NAGARA, VIDYANAGARA , 

HUBBALLI, DHARWAD-  580031

1844 KAR/6089/2024 AJAYKUMAR S NAVALUR PLOT NO 27, NEAR MURUGHAMUTT 

SHIVANAGAR,SAVADATTI ROAD,  

M.J.NAGAR, DHARWAD-  580006

1845 KAR/6108/2024 GOUTAM DODDAMANI JUDGES QUATERS, NARAYANAPURA 

ONI, DHARWAD, DHARWAD-  580008

1846 KAR/6112/2024 MAITRI WALVEKAR # 97, CHETANA VIHAR, NEAR 

VENKATESH COLONY,  BENGERI, 

HUBBALLI-  580023

1847 KAR/6173/2024 RAGAVENDRA P CHOURADDI Ps chouraddi more plot jamkhandi Bagalkot 

dist pin 587301

1848 KAR/6246/2024 MANJUNATH HONGALAD PRABHU-SHANKAR BUILDING, 4TH 

MAIN , 10TH CROSS,  SHIVAGIRI, 

DHARWAD, DHARWAD-  580007

1849 KAR/6299/2024 FAIZAN SUHAB A SHAIKH #142, KURPALIS COMPOUND HALIYAL 

ROAD,  DHARWAD, DHARWAD-  

580001

1850 KAR/6393/2024 TEJASWINI S GANIGER GUDI ONI,1ST CROSS, SAPTAPUR,  

MALAPUR, DHARWAD, DHARWAD-  

580001

1851 KAR/6433/2024 SIDDHARTH DHULANNAVAR 1627/1, VIDYANAGAR KHANAPURA, 

BELAGAUM, BELAGAUM-  591302

1852 KAR/6452/2024 TEJASWINI V 

DANAPPAGOUDAR

#18, VEERABHADRESHWAR, 4TH 

CROSS, SHRIGURUDEV NAGAR, 

BEHIND KMF, DHARWAD-  580004

1853 KAR/6486/2024 SHRI. SHIVAKUMAR N 

TADAKOD

TADAKOD 

ONI,AWARADI(P)BELAGAVI(DIST)
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1854 KAR/6516/2024 ULFATHMEHAK A DALAWAI RAYARMATH MALMADDI, NEAR KVG 

BANK , , AMR RESIDENCY, DHARWAD-  

580007

1855 KAR/6568/2024 ABHISHEK J ANIKIVI GOVANKOPPA(P), 

BAILAHONGALA(TQ), 

BELAGAVI(DIST), BELAGAVI-  591104

1856 KAR/6574/2024 SAINATH R HEBBAR #151, SHREE SHIVASHAKTI, 6TH 

CROSS, NISARGA LAYOUT, 

DHARWAD, DHARWAD-  580003

1857 KAR/6610/2024 SAAHIL K PARSHETTI #368, 2ND MAIN , 5TH CROSS, BEHIND 

LION SCHOOL, NARAYANAPURA, 

DHARWAD-  580008

1858 KAR/6659/2024 YAQUB RAZA BARCHIWALE HEBBALLI AGASI SHIVAJI ROAD 

DHARWAD(TQ), DHARWAD DISTRICT, 

DHARWAD-  580001

1859 KAR/6660/2024 VEERESH VASTRAD PLOT NO 33, SHARADA NIVAS 

HOYSALA NAGAR, HALIYAL ROAD, 

DHARWAD-  580003

1860 KAR/6734/2024 SARASWATI DODDAMANI ADISHAKTHI HALIYAL ROAD, 

SAPTAPUR, DHARWAD-  580001

1861 KAR/7072/2024 BEERAPPA  MUDAGALL AT POST KANDAGALL, TQ ILAKAL, 

DIST BAGALAKOT 587154

1862 KAR/7217/2024 SHIVANI MADHURAKAR AT/P- PACHAPUR SHINTRE ONI 

PACHAPURA, HUKKERI, BELAGAVI-  

591122

1863 KAR/7229/2024 SYED NAZEER AHEMAD 

QUADRI

# 150, NEAR CLASSIC FUNCTION 

HALL KENGAL ROAD,SALAGUNDA, 

SINDHANURU(TQ), RAICHUR-  584167

1864 KAR/7299/2024 SHAHEED TAMBOOLI NEKAR ONI, MUNDARAGI(TQ), 

GADAG, GADAG-  582118
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1865 KAR/7357/2024 SAHANA SANNANAGAPPA  

HOSAMANI

A/P; GANDIGAWAD KHANAPURA 

(TQ), BELAGAVI, BELAGAVI-  

1866 KAR/7359/2024 SHRISHAIL CHINCHALI A/P, HOSUR RABHAKAVI -

BANAHATTI, BAGALKOT, BAGALKOT-  

587314

1867 KAR/7375/2024 SUDHA PRAKASH 

PATTANASHETTI

AT/P; BYALAL NAVALAGUNDA(TQ), 

DHARWAD, DHARWAD-  581201

1868 KAR/7390/2024 MOHSINA SANADI Indi plot New A.P.M.C Dharwad

1869 KAR/1/2025 SANGAPPA MYAGERI HOSAYALLAPURA NAVALURU, 

AGASI, DHARWAD-  

1870 KAR/43/2025 ABDUL HAMEED KITTUR 5 AFS LAYOUT, 2ND CROSS, 

MALAPUR LAST BUS STOP, 

DHARWAD, DHARWAD-  580008

1871 KAR/70/2025 MANJULA PATIL PLOT NO 170, GYANBA GREEN 

ACRES, 4TH CROSS, D.N. KOPPA, 

DHARWAD, DHARWAD-  580008

1872 KAR/128/2025 VINAYAK S KUNDAGOL HONNAPURA ALNAVAR (TQ), 

DHARWAD, DHARWAD-  580007

1873 KAR/129/2025 CHETAN JADHAV AT/ MINCHANAL L T VIJAYAPURA, 

VIJAYAPURA, VIJAYAPURA-  586108

1874 KAR/167/2025 HOLAGUNDI DEVARAJ HAMSASAGARA(V) H.B.HALLI(TQ), 

VIJAYANAGAR(DIST), VIJAYANAGAR-  

583214

1875 KAR/197/2025 KAVYA GOWDA RAMDURGA (P) DEVADURGA, 

RAICHUR, RAICHUR-  584113

1876 KAR/252/2025 HARALAYYA TURVIHAL (V) SINDHANUR(TQ), 

RAICHUR, RAICHUR-  584132

1877 KAR/339/2025 KAVYA MUTTENNAVAR AT/ MULAMUTTAL YADWAD(P), 

DHARWAD, DHARWAD-  581206

1878 KAR/399/2025 BHUMIKA DAYANAND SAKRI MADANAHALLI HALIYAL (TQ), 

UTTARA KANNADA, UTTARA 

KANNADA-  581356
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1879 KAR/401/2025 ANNAPURNA S HIREMATH SHIVAGIRI HEIGHTS', 3RD FLOOR, TF-

2, SHIVAGIRI 2ND CROSS, 

BARAKOTRI ROAD, DHARWAD-  

580007

1880 KAR/441/2025 BASAVARAJESHWARI KENGAL H-NO-11.'PARVA' NEAR PAVAN 

ENGLISH MEDIUM SCHOOL 

BARAKOTRI, DHARWAD, DHARWAD-  

580007

1881 KAR/445/2025 BHAGYASHREE G HADIMANI NARAYAN PURA KOPPADAGERI , 

GULAGAJIKOPPA, NEAR NAYAMATI 

KIRANI, DHARWAD-  580007

1882 KAR/1526/2025 SRUSHTI HIREMATH # 25, 2ND MAIN ROAD, NEAR GANESH 

TEMPLE,  LAXMI NAGAR, DHARWAD-  

580004
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